
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 72. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 10.07.2019 
od 10:05 hodin do 12:25 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/72R/2019
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 72. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Ing. Ladislava Drlého
Mgr. Ing. Miroslava Andrta

Usnesení č. 002/72R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 72. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/72R/2019
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 054/42R/2018 z 20.06.2018 C)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 – Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace
2. Usnesení RÚK č. 048/49R/2018 z 19.09.2018 Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže 
České republiky v Libereckém kraji v roce 2019

1



3. Usnesení RÚK č. 056/61R/2019 z 13.02.2019 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje – Destinační agentury
4. Usnesení RÚK č. 005/62R/2019 z 27.02.2019 Kotlíkové dotace – příprava 4. Výzvy ÚK
5. Usnesení RÚK č. 006/63R/2019 z 13.03.2019 Služební cesta P. Csonky do Srbska v 
termínech 1. -4.4. 2019 a 16. -21.6.2019 v rámci zajištění udržitelnosti projektů rozvojové 
spolupráce
6. Usnesení RÚK č. 077/63R/2019 z 13.03.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
7. Usnesení RÚK č. 019/64R/2019 z 27.03.2019 Změna Smlouvy o veřejných službách v 
přepravě cestujících ve veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje – provoz přívozu přes řeku Labe – Štětí-Hněvice – Dodatek č. 1
8. Usnesení RÚK č. 037/66R/2019 z 10.04.2019 D)1. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2019, I. 
lhůta.
9. Usnesení RÚK č. 102/66R/2019 z 10.04.2019 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby „Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a 
Tvršice“ PD, IČ+AD zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
10. Usnesení RÚK č. 004/68R/2019 z 09.05.2019 Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 
2018
11. Usnesení RÚK č. 014/68R/2019 z 09.05.2019 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém 
kraji pro rok 2018“
12. Usnesení RÚK č. 031/68R/2019 z 09.05.2019 C)2. Projekt „ÚK – obědy do škol“ – 
uzavření smluv o partnerství s finančním příspěvkem
13. Usnesení RÚK č. 033/68R/2019 z 09.05.2019 B)1. Změna účelu nedočerpaného 
závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro rok 2018 – Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvková organizace
14. Usnesení RÚK č. 038/68R/2019 z 09.05.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – 
Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – Výukové modely pro školicí střediska 
ZZS ÚK“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
15. Usnesení RÚK č. 046/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
16. Usnesení RÚK č. 047/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
17. Usnesení RÚK č. 048/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
18. Usnesení RÚK č. 049/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
19. Usnesení RÚK č. 050/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
20. Usnesení RÚK č. 051/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
21. Usnesení RÚK č. 052/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
22. Usnesení RÚK č. 053/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
23. Usnesení RÚK č. 054/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
24. Usnesení RÚK č. 055/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
25. Usnesení RÚK č. 056/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
26. Usnesení RÚK č. 057/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
27. Usnesení RÚK č. 058/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
28. Usnesení RÚK č. 059/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
29. Usnesení RÚK č. 064/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
30. Usnesení RÚK č. 065/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
31. Usnesení RÚK č. 066/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
32. Usnesení RÚK č. 067/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
33. Usnesení RÚK č. 068/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
34. Usnesení RÚK č. 069/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem

2



35. Usnesení RÚK č. 070/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
36. Usnesení RÚK č. 071/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
37. Usnesení RÚK č. 072/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
38. Usnesení RÚK č. 073/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
39. Usnesení RÚK č. 074/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
40. Usnesení RÚK č. 075/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
41. Usnesení RÚK č. 076/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
42. Usnesení RÚK č. 077/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
43. Usnesení RÚK č. 078/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
44. Usnesení RÚK č. 079/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
45. Usnesení RÚK č. 080/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
46. Usnesení RÚK č. 081/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
47. Usnesení RÚK č. 082/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
48. Usnesení RÚK č. 083/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
49. Usnesení RÚK č. 140/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
50. Usnesení RÚK č. 145/68R/2019 z 09.05.2019 Personální záležitosti příspěvkové 
organizace v oblasti sociální
51. Usnesení RÚK č. 146/68R/2019 z 09.05.2019 Prominutí penále poskytovatelů sociálních 
služeb
52. Usnesení RÚK č. 004/69R/2019 z 22.05.2019 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
53. Usnesení RÚK č. 005/69R/2019 z 22.05.2019 SPZ Triangle – Změna č. 11 zřizovací 
listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: SPZ Triangle, příspěvková 
organizace
54. Usnesení RÚK č. 006/69R/2019 z 22.05.2019 SPZ Triangle – Prodej pozemku pod 
trafostanicí 110 kV společnosti ČEZ Distribuce, a.s.
55. Usnesení RÚK č. 008/69R/2019 z 22.05.2019 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a 
příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020
56. Usnesení RÚK č. 009/69R/2019 z 22.05.2019 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
57. Usnesení RÚK č. 013/69R/2019 z 22.05.2019 Mezinárodní projekty – akční plány
58. Usnesení RÚK č. 014/69R/2019 z 22.05.2019 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. výzva Ústeckého kraje – změna dotačního 
programu
59. Usnesení RÚK č. 015/69R/2019 z 22.05.2019 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – schválení 
dotačního programu
60. Usnesení RÚK č. 022/69R/2019 z 22.05.2019 Změna Smlouvy o vzájemné spolupráci při 
přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří – Dodatek č. 1
61. Usnesení RÚK č. 034/69R/2019 z 22.05.2019 Memorandum o partnerství a spolupráci při 
přípravě projektu Rozvojové zóny v prostoru kolejiště nádraží Děčín – východ
62. Usnesení RÚK č. 036/69R/2019 z 22.05.2019 G)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková 
organizace – Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, 
Autoelektrikář“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu.
63. Usnesení RÚK č. 038/69R/2019 z 22.05.2019 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení 
příspěvku na provoz Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, Galerie 
Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace, a Severočeské hvězdárny a planetária v 
Teplicích pro rok 2019
64. Usnesení RÚK č. 044/69R/2019 z 22.05.2019 Kulturní fórum Ústeckého kraje
65. Usnesení RÚK č. 046/69R/2019 z 22.05.2019 Snížení účelových investičních příspěvků 
pro rok 2019 a uložení odvodu odpisů z movitého majetku příspěvkových organizací v 

3



působnosti odboru kultury a památkové péče
66. Usnesení RÚK č. 047/69R/2019 z 22.05.2019 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK
67. Usnesení RÚK č. 048/69R/2019 z 22.05.2019 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání
68. Usnesení RÚK č. 051/69R/2019 z 22.05.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění 
dveří a větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 
2.etapa“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
69. Usnesení RÚK č. 052/69R/2019 z 22.05.2019 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a 
větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 
2.etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
70. Usnesení RÚK č. 053/69R/2019 z 22.05.2019 Aktualizace Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi vyjma 
příspěvkových organizací Dopravní společnost Ústeckého kraje a Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje
71. Usnesení RÚK č. 056/69R/2019 z 22.05.2019 B)2. Účelový neinvestiční příspěvek pro 
Domov bez hranic Rumburk, příspěvkovou organizaci
72. Usnesení RÚK č. 058/69R/2019 z 22.05.2019 Informace o využití finančních prostředků a 
vyúčtování finančního daru organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. – průběžná zpráva
73. Usnesení RÚK č. 060/69R/2019 z 22.05.2019 B) Financování sociálních služeb v roce 
2019
74. Usnesení RÚK č. 060/69R/2019 z 22.05.2019 D) Financování sociálních služeb v roce 
2019
75. Usnesení RÚK č. 005/70R/2019 z 05.06.2019 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje I
76. Usnesení RÚK č. 007/70R/2019 z 05.06.2019 Dodatky ke smlouvám v rámci dotačního 
Programu na podporu JSDHO a složek IZS
77. Usnesení RÚK č. 008/70R/2019 z 05.06.2019 Poskytnutí individuálních finančních dotací 
z rozpočtu odboru kancelář hejtmana z darů České spořitelny, a.s. a NET4GAS, s.r.o.
78. Usnesení RÚK č. 010/70R/2019 z 05.06.2019 Udělení Záslužných medailí Ústeckého 
kraje
79. Usnesení RÚK č. 011/70R/2019 z 05.06.2019 Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti 
veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za rok 2018 ve srovnání se 
stejným obdobím roku 2017
80. Usnesení RÚK č. 012/70R/2019 z 05.06.2019 Roční zpráva o stavu požární ochrany za 
rok 2018 v Ústeckém kraji
81. Usnesení RÚK č. 013/70R/2019 z 05.06.2019 Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola Šluknov, příspěvková organizace - žádost o převod pozemku Školního polesí a Školní 
honitby z majetku Lesů ČR
82. Usnesení RÚK č. 014/70R/2019 z 05.06.2019 Dary složkám Integrovaného záchranného 
systému na území Ústeckého kraje na rok 2019
83. Usnesení RÚK č. 015/70R/2019 z 05.06.2019 Poskytnutí finančního daru Krajskému 
ředitelství Policie Ústeckého kraje
84. Usnesení RÚK č. 017/70R/2019 z 05.06.2019 SPZ Triangle - personální záležitosti
85. Usnesení RÚK č. 019/70R/2019 z 05.06.2019 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 
9/2019/ZÚK
86. Usnesení RÚK č. 020/70R/2019 z 05.06.2019 Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého 
kraje na období 2020 – 2024
87. Usnesení RÚK č. 021/70R/2019 z 05.06.2019 Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého 
kraje za rok 2018

4



88. Usnesení RÚK č. 024/70R/2019 z 05.06.2019 Obnova komunikací na Radovesické 
výsypce - Komunikace Razice – Kostomlaty
89. Usnesení RÚK č. 025/70R/2019 z 05.06.2019 Obnova komunikací na Radovesické 
výsypce - Komunikace Štěpánov – Kostomlaty
90. Usnesení RÚK č. 027/70R/2019 z 05.06.2019 RFC - partnerské smlouvy
91. Usnesení RÚK č. 029/70R/2019 z 05.06.2019 B)1. Krajská zdravotní, a. s. – uzavření 
smlouvy o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace (vyrovnávací platby) na rok 2019
92. Usnesení RÚK č. 029/70R/2019 z 05.06.2019 B)2. Krajská zdravotní, a. s. – uzavření 
smlouvy o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace (vyrovnávací platby) na rok 2019
93. Usnesení RÚK č. 030/70R/2019 z 05.06.2019 Krajská zdravotní, a. s. - schválení 
výsledných kalkulací výše Vyrovnávacích plateb za rok 2017 a 2018
94. Usnesení RÚK č. 031/70R/2019 z 05.06.2019 Financování investičních potřeb společnosti 
Krajská zdravotní, a. s.
95. Usnesení RÚK č. 034/70R/2019 z 05.06.2019 D)1. Stipendijní program „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – stanovení počtu studentů, objemu 
peněžních prostředků, kvót pro kritéria hodnocení žádosti, aktuálních termínů a lhůt 
Stipendijního programu pro akademický rok 2019/2020
96. Usnesení RÚK č. 035/70R/2019 z 05.06.2019 D)1. Stipendijní program „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ – stanovení počtu studentů, 
objemu peněžních prostředků, kvót pro kritéria hodnocení žádosti, aktuálních termínů a lhůt 
Stipendijního programu pro akademický/školní rok 2019/2020
97. Usnesení RÚK č. 037/70R/2019 z 05.06.2019 Dotační program „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2019“ – 
vyhlášení
98. Usnesení RÚK č. 039/70R/2019 z 05.06.2019 F) Financování oprav silnic II. a III. třídy v 
roce 2019 z prostředků SFDI
99. Usnesení RÚK č. 040/70R/2019 z 05.06.2019 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
100. Usnesení RÚK č. 047/70R/2019 z 05.06.2019 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje – oblast školství
101. Usnesení RÚK č. 048/70R/2019 z 05.06.2019 C)1. Stipendijní program Ústeckého kraje 
pro vysokoškolské studenty – vyhlášení 16. ročníku programu od akademického roku 
2019/2020
102. Usnesení RÚK č. 053/70R/2019 z 05.06.2019 Priority rozvoje vzdělávací soustavy v 
Ústeckém kraji – Školní rok 2019/2020
103. Usnesení RÚK č. 055/70R/2019 z 05.06.2019 Projekt „ÚK – obědy do škol“ – uzavření 
smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
104. Usnesení RÚK č. 064/70R/2019 z 05.06.2019 E)2. Dotační program „Volný čas 2019“ – 
revokace usnesení
105. Usnesení RÚK č. 065/70R/2019 z 05.06.2019 Změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast školství
106. Usnesení RÚK č. 066/70R/2019 z 05.06.2019 Valná hromada Regionální rozvojové 
agentury Ústeckého kraje
107. Usnesení RÚK č. 067/70R/2019 z 05.06.2019 Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 077/66R/2019 ze dne 10. 4. 2019 a předložení návrhu na tiskovou opravu usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 052/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019
108. Usnesení RÚK č. 068/70R/2019 z 05.06.2019 Změna smlouvy s Regionální radou 
regionu soudržnosti Severozápad č. 18/SML4632/SoPD/RR ze dne 6.12.218 o poskytnutí 
neinvestiční dotace na činnost v roce 2019
109. Usnesení RÚK č. 071/70R/2019 z 05.06.2019 Projekt CORCAP - smlouva o partnerství
110. Usnesení RÚK č. 072/70R/2019 z 05.06.2019 D)2. Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2019 – rozdělení dotací

5



111. Usnesení RÚK č. 073/70R/2019 z 05.06.2019 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče
112. Usnesení RÚK č. 091/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
113. Usnesení RÚK č. 092/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
114. Usnesení RÚK č. 093/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
115. Usnesení RÚK č. 094/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
116. Usnesení RÚK č. 095/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
117. Usnesení RÚK č. 096/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
118. Usnesení RÚK č. 097/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
119. Usnesení RÚK č. 102/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
120. Usnesení RÚK č. 103/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
121. Usnesení RÚK č. 104/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
122. Usnesení RÚK č. 105/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
123. Usnesení RÚK č. 106/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
124. Usnesení RÚK č. 109/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
125. Usnesení RÚK č. 110/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
126. Usnesení RÚK č. 111/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
127. Usnesení RÚK č. 112/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
128. Usnesení RÚK č. 113/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
129. Usnesení RÚK č. 114/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
130. Usnesení RÚK č. 115/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
131. Usnesení RÚK č. 116/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
132. Usnesení RÚK č. 117/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
133. Usnesení RÚK č. 118/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
134. Usnesení RÚK č. 119/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
135. Usnesení RÚK č. 120/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
136. Usnesení RÚK č. 121/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
137. Usnesení RÚK č. 122/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
138. Usnesení RÚK č. 123/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
139. Usnesení RÚK č. 124/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
140. Usnesení RÚK č. 125/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
141. Usnesení RÚK č. 126/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
142. Usnesení RÚK č. 127/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
143. Usnesení RÚK č. 128/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
144. Usnesení RÚK č. 129/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
145. Usnesení RÚK č. 130/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
146. Usnesení RÚK č. 131/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
147. Usnesení RÚK č. 132/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
148. Usnesení RÚK č. 133/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
149. Usnesení RÚK č. 134/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
150. Usnesení RÚK č. 135/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
151. Usnesení RÚK č. 136/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
152. Usnesení RÚK č. 137/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
153. Usnesení RÚK č. 138/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
154. Usnesení RÚK č. 152/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
155. Usnesení RÚK č. 182/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
156. Usnesení RÚK č. 183/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
157. Usnesení RÚK č. 211/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem I
158. Usnesení RÚK č. 214/70R/2019 z 05.06.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, 
Tyršova 710 – celková rekonstrukce budovy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
159. Usnesení RÚK č. 224/70R/2019 z 05.06.2019 Aktualizace odpisových plánů, změna 

6



příspěvků na provoz a úprava odvodů z odpisů nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací v oblasti sociální pro rok 2019
160. Usnesení RÚK č. 225/70R/2019 z 05.06.2019 B)1. Změna účelu čerpání nedočerpaného 
účelového investičního příspěvku u Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace, z roku 2018
161. Usnesení RÚK č. 226/70R/2019 z 05.06.2019 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby protidrogové politiky 2020“ – vyhlášení
162. Usnesení RÚK č. 227/70R/2019 z 05.06.2019 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2020 – malý dotační program“ – vyhlášení

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 104/66R/2019 z 10.04.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.7.2019
2.Usnesení RÚK č. 143/68R/2019 z 09.05.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.7.2019
3.Usnesení RÚK č. 050/69R/2019 z 22.05.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, p. o. - rekonstrukce školní jídelny, II. etapa (ul. Československých 
Dobrovolců 2865)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 15.7.2019
4. Usnesení RÚK č. 098/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem na 30.11.2020
5. Usnesení RÚK č. 099/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem na 30.11.2020
6. Usnesení RÚK č. 100/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem na 30.11.2020
7. Usnesení RÚK č. 101/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem na 30.11.2020

Usnesení č. 004/72R/2019
3.3 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zajištěním náhradní přepravy osob v souvislosti s rekonstrukcí mostu v Roudnici nad 
Labem.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, odeslat dopis obci Vědomice dle bodu 
A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 005/72R/2019
3.3 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s vyjádřením Ústeckého kraje k problematice Lužické nemocnice dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu

Usnesení č. 006/72R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

7



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Sdělení - Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 
pro období 2017 - 2020 JID
104923/2019/KUUK, č.j. KUUK/87023/2019

2. Dotaz na Monitoring vodních toků v Ústeckém kraji JID 108214/2018/KUUK, č.j. 
KUUK/89929/2019

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, připravit odpověď na dopis 
"Dotaz na Monitoring vodních toků v Ústeckém kraji JID 108214/2018/KUUK, č.j. 
KUUK/89929/2019" a předložit ho k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 007/72R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dopis Adama Vojtěcha, ministra zdravotnictví ČR ze dne 4. 7. 2019, č.j.: MZDR 
29557/2019-1/DZP.

B) důrazně nesouhlasí

se stanoviskem ministra, týkajícím se zodpovědnosti Ústeckého kraje za stav Lužické 
nemocnice.

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, odpovědět dle části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 008/72R/2019
5.1 Informace o civilních a trestních věcech

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. předloženou informaci o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech, ve kterých 
je pasivně legitimován Ústecký kraj dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a přehled 
vyřizovaných trestních věcí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

2. žádost Policie ČR o vyčíslení škody dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, poučení 
poškozeného dle přílohy č. 5 předloženého materiálu ze dne 17. 6. 2019 č.j. 
NCOZ-748-4035/TČ-2016-417401-H a stanovisko ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE Kříženecký 
& partneři, s.r.o. k žádosti Policie ČR o vyčíslení škody ve věci obv. ************** ze dne 
24. 6. 2019 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

3. předloženou komplexní informaci o průběhu restitučního sporu s ********************* 
a o průběhu následných jednání, včetně zpracovaných znaleckých posudků, dle důvodové 
zprávy a příloh č. 7. – 9 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

z opatrnosti a s ohledem na přerušení běhu promlčecích lhůt, o uplatnění práv poškozeného v 

8



trestním řízení na základě žádosti Policie ČR o vyčíslení škody a poučení poškozeného ze dne 
17. 6. 2019 č.j. NCOZ-748-4035/TČ-2016-417401-H, v rozsahu doporučeném ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘÍ Kříženecký & partneři, s.r.o., (dle přílohy č. 6 předloženého materiálu), jejímž 
prostřednictvím budou práva poškozeného ve výše uvedeném trestním řízení uplatňována.

C) odmítá

nárok na náhradu škody ve výši 1.812.500,00 Kč uplatněný v rámci předžalobní výzvy ze dne 
11. 6. 2019 *********************, zastoupeným advokátní kanceláří Giese & Partner, 
s.r.o., neboť nesouhlasí s tvrzeným porušením povinností péče řádného hospodáře tak, jak je 
vyčísleno ve znaleckém posudku dle přílohy č. 9 předloženého materiálu, a to z důvodu, že 
Ústecký kraj v době trvání restitučního sporu dodržel veškeré povinnosti nakládat s 
nemovitostmi bývalého Kojeneckého ústavu v Teplicích s péčí řádného hospodáře, jak 
vyplývá i z oponentního znaleckého posudku dle přílohy č. 10 předloženého materiálu.

D) ukládá

1. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, zajistit vyrozumění právních 
zástupců ******************* o odmítnutí dle bodu C) tohoto usnesení, ochranu zájmů 
Ústeckého kraje v rámci případného soudního sporu a vymáhat nároky Ústeckého kraje 
vzniklé z důvodu péče o nemovitosti bývalého Kojeneckého ústavu v Teplicích, v návaznosti 
na jednání vedená dle bodu D) 2. tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019

2.Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, jednat o prodeji 
spoluvlastnického podílu Ústeckého kraje na nemovitostech bývalého Kojeneckého ústavu v 
Teplicích dle doporučení odboru majetkového uvedeného v důvodové zprávě předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 10. 2019

Usnesení č. 009/72R/2019
6.1 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/68R/2019 ze dne 9. 5. 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 009/68R/2019 ze dne 9.5.2019 tak, že v části A) rozhoduje 
nahrazuje přílohu č. 1 usnesení č. 009/68R/2019 ze dne 9.5.2019 přílohou č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 010/72R/2019
6.2 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 007/71R/2019 ze dne 19. 6. 2019 – Změna 
zadávacích podmínek zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování užívacích práv k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation, související služby a podpora“ zadávané Ústeckým krajem jako centrálním 
zadavatelem formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 007/71R/2019 ze dne 19. 6. 2019 tak, že v části A) bod 3 
profesní způsobilost vypouští text:
o Microsoft kompetence v úrovni Gold se zaměřením na Volume Licensing
o Microsoft kompetence v úrovni Gold se zaměřením na Software Asset Management

a zároveň v části A) bod 3 doplňuje text:
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 

9



osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (dále jen „realizační tým“), bez ohledu 
na to, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení nebo osoby v jiném vztahu k 
účastníku zadávacího řízení, tento vztah bude v nabídce u každého člena realizačního týmu 
uveden. Realizační tým musí obsahovat minimálně 2 osoby.
(Je třeba vždy výslovně uvést, že jde o členy realizačního týmu a u každého člena uvést, zda 
jde o zaměstnance účastníka, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo zaměstnance jiné osoby, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci s tím, že u jiných osob je nutno doložit doklady uvedené v § 83 zákona)

- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to doložením následujících 
certifikací (licencí) členů realizačního týmu uvedených v seznamu:
o CSAM - IAITAM (IAITAM Certified Software Asset Manager)
o Designing, Assessing and Optimizing Software Asset Management (SAM) (E310-7542 / 
70-713)
o Designing and Providing Microsoft Volume Licensing Solutions to Large Organizations 
(74-678)
o Cloud Fundamentals (98-369)
o Security Fundamentals (98-367)
o Microsoft Certified Solutions Expert (MCSE) – Productivity
o Microsoft Certified Solutions Expert (MCSE) - Mobility
o Microsoft Certified Solutions Associate (MCSA) - Office 365
s tím, že každý člen realizačního týmu může disponovat různými výše uvedenými licencemi, 
přičemž celý tým (v počtu min. 2 osoby) musí pokrýt všechny výše uvedené certifikace 
(licence).

Usnesení č. 011/72R/2019
7.1 SPZ Triangle – uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 11/SML2743 se spol. 
Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření dodatku k nájemní smlouvě dle bodu A) 2 tohoto 
usnesení.
2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 11/SML2743 se společností 
Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., se sídlem Průmyslová 1060, 
Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, 438 01 Bitozeves, IČ: 28739817, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 9. 9. 2019

Usnesení č. 012/72R/2019
7.2 SPZ Triangle – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví
10



v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat panu Bc. Jaroslavu Krchovi, 
řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace (platový výměr č. 5412/2019) dle přílohy 
předloženého materiálu, a to s účinností od 1.6.2019

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele, zabezpečit veškeré 
potřebné kroky k realizaci části A) tohoto usnesení

Termín: 12. 7. 2019

Usnesení č. 013/72R/2019
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10/2019/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 121 
927 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 21 746 684 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 014/72R/2019
9.1 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (bod 4.7) - u projektu s pořadovým číslem 3 budou součástí uznatelných 
nákladů projektu také finanční odměny.

2. výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (bod 4.6) - maximální výše osobních nákladů u projektu s pořadovým číslem 
18 bude 45,62 % z celkových uznatelných nákladů.

B) revokuje

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 042/66R/2019 v části 30:

· žadatel č. 30: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Vroutek
IČ: 69400792
sídlo: Podbořanská 530, 439 82 Vroutek
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Soutěžní mezikrajská výstava králíků

C) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

D) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Vroutek
11



IČ: 69400792
sídlo: Podbořanská 530, 439 82 Vroutek
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): SOUTĚŽNÍ VÝSTAVA KRÁLÍKŮ O POHÁR HETMANA ÚST. 
KRAJE

· žadatel č. 2: Divadelní spolek Scéna Libochovice
IČ: 46768181
sídlo: Riegrova 64, Kulturní středisko U Tří lip, 411 17 Libochovice
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Libochovické divadelní léto 2019

· žadatel č. 3: Česká federace Spastic Handicap, z. s.
IČ: 46070711
sídlo: Jaselská 355, Řetenice, 415 03 Teplice
výše neinvestiční dotace: 120 000 Kč
název projektu (akce): XXV. Vyhlášení nejlepších sportovců ČFSH

· žadatel č. 4: Klub národní házené Chomutov, z.s.
IČ: 65081056
sídlo: Bezručova 4199, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 21 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství ČR v národní házené - starší žáci

· žadatel č. 5: DŽBÁNSKO, o.p.s.
IČ: 27268152
sídlo: Liběšice u Žatce 1, 438 01 Žatec
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Svatojánská pouť 2019

· žadatel č. 6: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
IČ: 27275701
sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): IX. ročník festivalu YOUNG FOR YOUNG 2019

· žadatel č. 7: Český um - Artificium Bohemicum
IČ: 22850392
sídlo: Skalka u Doks 51, 472 01 Skalka u Doks
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Severočeské farmářské trhy 2019 - I. etapa

· žadatel č. 8: TJ Lovečkovice, z.s.
IČ: 62768671
sídlo: Lovečkovice 19, 411 45 Lovečkovice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Oslavy 70. let kopané v Lovečkovicích

· žadatel č. 9: TJ SOKOL Nová Ves v Horách, z.s.
IČ: 63125901
sídlo: Nová Ves v Horách 1, 435 45 Nová Ves v Horách
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč

12



název projektu (akce): SPORTEM KU ZDRAVÍ

· žadatel č. 10: Sdružené obranné prapory ČR z.s.
IČ: 04977947
sídlo: Ždírnická 291, 403 39 Chlumec
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Branné dny pro rodiny s dětmi III.

· žadatel č. 11: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Svatomartinské víno 2019

· žadatel č. 12: Svazek obcí Sever
IČ: 70810141
sídlo: Lipová 422, 407 81 Lipová
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): OLYMPIÁDA SVAZKU OBCÍ SEVER DSO 2019

· žadatel č. 13: Art bambini
IČ: 66105749
sídlo: Čs. legií 29, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Mezinárodní festival Cantate Catalunya

· žadatel č. 14: Babybox pro odložené děti - STATIM, z.s.
IČ: 27006891
sídlo: Pod oborou 88, Hájek u Uhříněvsi, 104 00 Praha
výše investiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Výměna babyboxu v nemocnici Chomutov

· žadatel č. 15: Ústecká akademie plaveckých sportů z.s.
IČ: 04610881
sídlo: Klíšská 892/90a, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Nadregionální reprezentace Ústeckého kraje

· žadatel č. 16: Athletic Club Ústí nad Labem z.s.
IČ: 27043584
sídlo: Pod Skalou 67, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Grand Prix Ústí nad Labem v atletice 2019

· žadatel č. 17: Sdružení českých spotřebitelů, z.ú.
IČ: 00409871
sídlo: Pod altánem 99/103, Strašnice, 100 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Udělení cen Spokojený zákazník Ústeckého kraje

· žadatel č. 18: Stanislav Svoboda
IČ: 62217151

13



sídlo: Osvoboditelů 935/23, 410 02 Lovosice
výše neinvestiční dotace: 71 750 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 45,62 %
název projektu (akce): Provoz přívozu Lovosice - Píšťany v roce 2019

· žadatel č. 19: Mgr. Ema Hubáčková
IČ: 68289774
sídlo: Šimkova 927/7, 500 03 Hradec Králové
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): POCTA PROFESORCE JITCE ŠVÁBOVÉ - 5. ročník

· žadatel č. 20: Přátelé hradu Hasištejna, z.s.
IČ: 22762264
sídlo: Mostecká 39/3, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Procházka středověkem

· žadatel č. 21: SKI KLUB Pohoří u Malečova
IČ: 22732608
sídlo: Tašov 48, 400 02 Tašov
výše investiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Zakoupení sněžného tyčového děla

· žadatel č. 22: Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bílina
IČ: 00482447
sídlo: Důlní 85, Mostecké Předměstí, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Rybářský den v Bílině

· žadatel č. 23: Český svaz včelařů, z.s., okresní organizace Litoměřice
IČ: 00434621
sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Expozice na Zahradě Čech

· žadatel č. 24: Rybička Teplice, z.s.
IČ: 05627885
sídlo: Luční 249, 403 17 Chabařovice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Den pro neziskovky aneb den pro celou rodinu 2019

· žadatel č. 25: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): 9. Slavnosti vína a burčáku

· žadatel č. 26: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s.
IČ: 25453629
sídlo: Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí nad Labem
výše investiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Technologie pro nevidomé

14



· žadatel č. 27: EQUIPARK o.p.s.
IČ: 27268209
sídlo: Svinčice 36, 434 01 Lužice
výše neinvestiční dotace: 28 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Sportovní den s EQUI Park Svinčice o.p.s.

· žadatel č. 28: Šachový klub Most z.s.
IČ: 27034607
sídlo: K. J. Erbena 220/7, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství Čech v šachu do 10 a 8 let

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 29: Římskokatolická farnost Tisá
IČ: 44557094
sídlo: Tisá 1, 403 36 Tisá
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Oprava fasády věže kostela sv. Anny v Tisé

· žadatel č. 30: BK Chomutov, z.s.
IČ: 04266196
sídlo: Dukelská 1300/31, 430 01 Chomutov
výše dotace: 190 000 Kč
název projektu (akce): Letní soustředění dětí a mládeže BK Chomutov

· žadatel č. 31: Zdravotnická škola Děčín, z.s.
IČ: 22831070
sídlo: Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
výše dotace: 105 000 Kč
název projektu (akce): Podpora školních zdravotnických akcí

· žadatel č. 32: Basket Academy Louny, z.s.
IČ: 01528190
sídlo: Karla Stanislava Sokola 1123, 440 01 Louny
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Celostátní liga žáků U14, kadetů U17, juniorek U19

· žadatel č. 33: Sportovní klub Strupčice, spolek
IČ: 00525260
sídlo: Strupčice 217, 431 14 Strupčice
výše dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Podmínky pro širší nabídku sportů v obci

· žadatel č. 34: Čtvrtlístek z.s.
IČ: 22757490
sídlo: Buková 397/2a, Žižkov, 130 00 Praha
výše dotace: 50 000 Kč

15



název projektu (akce): Memoriál Rosti Čtvrtlíka - VIII. ročník

· žadatel č. 35: JUNIOR CHOMUTOV, z.s.
IČ: 26640651
sídlo: Mostecká 5886, 430 01 Chomutov
výše dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Fotbalový podzim 2019

· žadatel č. 36: "Lito-Partner, z. s."
IČ: 02386500
sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
výše dotace: 24 500 Kč
název projektu (akce): Mezinárodní fotbalový turnaj - Fulda 2019

· žadatel č. 37: Spolek SILNÁ RODINA
IČ: 07360185
sídlo: Vinařská 742/20, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 84 000 Kč
název projektu (akce): Rodina na prvním místě I.

· žadatel č. 38: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
IČ: 71009361
sídlo: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 155 750 Kč
název projektu (akce): Hravě o prevenci pro ZŠ II.

· žadatel č. 39: Mikroregion PERUCKO
IČ: 70966192
sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc
výše dotace: 65 000 Kč
název projektu (akce): Spolupráce obcí na Perucku

· žadatel č. 40: Klub českých turistů, oblast Ústecký kraj
IČ: 71165142
sídlo: Brněnská 1310/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 180 000 Kč
název projektu (akce): KČT obl. Ústecký kraj - česko - polská spolupráce

· žadatel č. 42: Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace
IČ: 46789944
sídlo: Písečná 5030, 430 04 Chomutov
výše dotace: 46 000 Kč
název projektu (akce): Konference "Virtuální svět a jeho rizika"

· žadatel č. 43: SK HC Draci Bílina, z.s.
IČ: 22889345
sídlo: Litoměřická 904, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina
výše dotace: 170 000 Kč
název projektu (akce): Rozvoj mladých hráčů ledního hokeje

· žadatel č. 44: Aeroklub Chomutov, z.s.
IČ: 46787399

16



sídlo: Otvice 258, 431 11 Otvice
výše dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Nákup záchranných padáků do cvičných kluzáků

· žadatel č. 45: Sportovní klub Děčín, z.s.
IČ: 00524417
sídlo: Maroldova 1279/2, 405 02 Děčín
výše dotace: 157 220 Kč
název projektu (akce): Memoriál V. Koči ve vrhu koulí - 19. ročník

· žadatel č. 46: Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických osob
IČ: 72045230
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Terezínská huť

· žadatel č. 47: Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace
IČ: 00831212
sídlo: Barvířská 495, 434 01 Most
výše dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): 21. ročník letního setkání seniorů

· žadatel č. 48: Ústecký dětský sbor, z.s.
IČ: 22846361
sídlo: Švestková 2828/7, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Umělecké turné Ústeckého dětského sboru 2019

· žadatel č. 49: Severočeská biatlonová akademie, z.s.
IČ: 08004021
sídlo: Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice
výše dotace: 159 000 Kč
název projektu (akce): Severočeská biatlonová akademie

· žadatel č. 50: SK Ervěnice - Jirkov z.s.
IČ: 47797967
sídlo: Žižkova 1399, 431 11 Jirkov
výše dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce sociálního zázemí SK Ervěnice - Jirkov

· žadatel č. 51: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): 8. ČESKO-SASKÉ DNY

· žadatel č. 52: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): 8. ORTOPEDICKÉ SYMPOZIUM

17



· žadatel č. 53: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): XXII. TRADIČNÍ, KAŽDOROČNÍ, TEPLICKÉ, ORTOPEDICKÉ 
SYMPOZIUM

E) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 54: Město Dolní Poustevna
IČ: 00261289
sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Slavnosti města Dolní Poustevna 2019

· žadatel č. 55: Obec Strupčice
IČ: 00262145
sídlo: Strupčice 51, 431 14 Strupčice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Slavnosti česneku ve Strupčicích

· žadatel č. 56: Obec Klíny
IČ: 00265969
sídlo: Klíny 61, 436 01 Klíny
výše investiční dotace: 140 000 Kč
název projektu (akce): ZAJIŠTĚNÍ ZDROJE VODY V OBCI KLÍNY

· žadatel č. 57: Obec Černčice
IČ: 00556271
sídlo: Jiráskova 223, 439 01 Černčice
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Oslavy obce Černčice

· žadatel č. 58: Obec Jiřetín pod Jedlovou
IČ: 00261416
sídlo: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Tolštejnské slavnosti 2019

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 59: Severočeské sdružení obcí

18



IČ: 47324376
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 500 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Monitoring drobných vodních toků v Ústeckém kraji

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 60: Město Klášterec nad Ohří
IČ: 00261939
sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
výše dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Oprava terénního schodiště a cesty p.č. 1142 a 114

· žadatel č. 61: Město Louny
IČ: 00265209
sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): REVOLUTION TRAIN

· žadatel č. 62: Obec Patokryje
IČ: 00266124
sídlo: Patokryje 35, 434 01 Most
výše dotace: 180 000 Kč
název projektu (akce): Obnova kaple sv. Jana Nepomuckého

· žadatel č. 64: Obec Velké Žernoseky
IČ: 00264610
sídlo: Velké Žernoseky 63, 412 01 Velké Žernoseky
výše dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Historické slavnosti vína 2019

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 65: Foosball Severní Čechy z.s.
IČ: 03457257
sídlo: Litoměřická 17/46, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina
výše dotace: 226 400 Kč
název projektu (akce): Foosball Severní Čechy

· žadatel č. 66: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kovářská
IČ: 65078667
sídlo: Přísečnická 80, 431 86 Kovářská
výše dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Pořízení soupravy HVZ

F) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, 

19



předložit návrh dle bodu E) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 9. 9. 2019

Usnesení č. 015/72R/2019
9.2 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML1333/SoPD/SPRP, kterým se stanoví doba realizace a účinnost uznatelných nákladů 
do 31. 08. 2019.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML0604/SoPD/SPRP, kterým se stanoví doba realizace a účinnost uznatelných nákladů 
do 30. 01. 2020.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML0010/SoPD/SPRP, kterým se stanoví doba realizace a účinnost uznatelných nákladů 
do 30. 09. 2019.

Usnesení č. 016/72R/2019
9.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemci Vladimírem Divišem - číslo smlouvy 18/SML1016 a Jaromírem Krupkou - číslo 
smlouvy 18/SML3368, a to formou Výpovědi smlouvy o poskytnutí investiční dotace.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 017/72R/2019
9.4 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“ 
– žádost o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku z podmínek dotačního programu "Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji 
pro rok
2018" (čl. XI, odst. 1) - maximální délka realizace projektu u příjemce dotace Marlast s.r.o., 
IČO: 06390340, na projekt: Technologický rozvoj mikropodniku Marlast s.r.o.

20



B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3698/SoPD/SPRP, kterým 
se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 14. 12. 2019.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 018/72R/2019
11.1 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 9. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
b) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 9. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
c) Podbořansko, s účinností úprav od 1. 9. 2019, dopravce Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 613 25 759,
dle příloh č. 1 - 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 019/72R/2019
11.2 Snížení příspěvku na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2019 na celkový objem ve výši 1 241 315 tis. Kč pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu snížení příspěvku na provoz v části 
B) tohoto usnesení;

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace o snížení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro 
rok 2019 o částku 950 tis. Kč z důvodu svěření pozemků pod komunikací cyklostezek k 
hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, na celkový 
objem 771 388 tis. Kč;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A), B).
Termín: 31. 7. 2019 

Usnesení č. 020/72R/2019
11.3 Účelový neinvestiční příspěvek zřizovatele na nákup posypového materiálu - 
informace o vyúčtování a poskytnutí dalšího příspěvku pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019

21



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku - na nákup posypového materiálu pro zimní 
údržbu na rok 2019, schváleného dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/53R/2018 ze dne 
21. 11. 2018 ve výši 15 000 tis. Kč;

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2019 na celkový objem ve výši 1 261 868 tis. Kč pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu změny účelového neinvestičního 
příspěvku na nákup posypového materiálu pro zimní údržbu na rok 2019 v části C) tohoto 
usnesení;

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku ve výši 20 553 tis. Kč pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci, s termínem vyúčtování do 31. 1. 2020. Z toho:
- 13 000 tis. Kč na nákup posypového materiálu pro zimní údržbu na rok 2019/2020,
- 7.553 tis. Kč na pokrytí doplatku vyúčtování nákupu posypového materiálu z prostředků 
příspěvkové organizace;

D) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A), B);
Termín: 30. 9. 2019

Usnesení č. 021/72R/2019
11.4 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic pro Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. se schválením výjimky z usnesení RÚK 023/46R/2018, části B) bodu 1., konané dne 22. 8. 
2018, kterým bylo rozhodnuto o obnově vozového parku příspěvkových organizací pro další 
období formou nákupu (nájmu) vozidel s využitím operativního leasingu pro Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci;
2. dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic v celkové výši 1 798 tis. Kč pro Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2019 na nákup 6 ks osobních vozidel pro střediska Lounsko-Lovosicko, 
Litvínov-Bílina a management dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, v termínu vyúčtování do 31. 
12. 2019;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A).
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 022/72R/2019
11.5 Dodatek ke smlouvě o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti s městem Ústí 
nad Labem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

22



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou se statutárním městem 
Ústí nad Labem, IČ 00081531, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 023/72R/2019
11.6 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 8 ks užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou 
sedmimístnou kabinou“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, zadávaného 
formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 8 ks 
užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou kabinou“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 8 ks užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou 
kabinou“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 8 ks 
užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou kabinou“, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 8 ks 
užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou kabinou“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace podle ustanovení 
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem PROFI AUTO CZ a.s, se sídlem 
Kolovratská 1367, 251 01 Říčany, IČ: 2618559, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 024/72R/2019
11.7 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 5 ks víceúčelových vozidel pro silniční údržbu, vč. nástaveb pro letní a 
zimní údržbu komunikací“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
víceúčelových vozidel pro silniční údržbu, vč. nástaveb pro letní a zimní údržbu komunikací“, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks víceúčelových vozidel pro silniční údržbu, vč. nástaveb pro letní a zimní údržbu 
komunikací“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
víceúčelových vozidel pro silniční údržbu, vč. nástaveb pro letní a zimní údržbu komunikací“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace podle ustanovení 
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem CROY s r.o., se sídlem Plzeňská 2599, 

23



269 01 Rakovník, IČ: 45147647, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 025/72R/2019
11.8 Personální záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti dopravy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, plat Ing. Liboru Tačnerovi, řediteli Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 026/72R/2019
11.9 Postup vypořádání dopravních karet DÚK vydaných dopravcem BusLine a.s. - část 
2.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření jednotlivé příkazní smlouvy s dopravcem:

1) Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČO 61325759, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
2) Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, IČO 
25332473, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
3) ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, Malešice, 108 00 Praha 10, IČO 26730448, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
4) ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO 60193425, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení;
5) Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO 06231292, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
6) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, IČO 
64053466, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;
7) Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI, IČO 62240935, dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství předložit 
hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín 12.7.2019

Usnesení č. 027/72R/2019
11.10 Pronájem odbavovacího zařízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

24



s přímým zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Pronájem odbavovacích zařízení“ 
zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a to firmě:
BusLine Support s.r.o., IČO: 05667470, se sídlem Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 
Semily, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení č. 028/72R/2019
11.11 Veřejná zakázka na servis a opravy vozidel 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. S přímým zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Veřejná zakázka na servis a 
opravy vozidel“ zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, 
a to se společností: KAPPA – P, spol. s r.o.; IČO: 61325333, sídlo: Sibiřská 143; 403 31 Ústí 
n/Labem
2. S přímým zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Veřejná zakázka na servis a 
opravy vozidel“ zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, 
a to se společností: JT SERVICE company s.r.o., IČO: 08062374, sídlo: Na Kocandě 1913/39, 
Předměstí, 412 01 Litoměřice
3. S přímým zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Veřejná zakázka na servis a 
opravy vozidel“ zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací 
a to se společností: ORIGO AUTOSKLO s.r.o.; IČO: 4828881, sídlo: Zahradní 3322, 434 01 
Most.
4. S uzavřením smluvního vztahu na nákup služeb v předpokládané hodnotě 1,1 mil. Kč bez 
DPH dle Zřizovací listiny se společností: KAPPA – P, spol. s r.o.; IČO: 61325333, sídlo: 
Sibiřská 143; 403 31 Ústí n/Labem.
5. S uzavřením smluvního vztahu na nákup služeb v předpokládané hodnotě 9,0 mil. Kč bez 
DPH dle Zřizovací listiny se společností: JT SERVICE company s.r.o., IČO 08062374, sídlo: 
Na Kocandě 1913/39, Předměstí, 412 01 Litoměřice
6. S uzavřením smluvního vztahu na nákup služeb v předpokládané hodnotě 1,5 mil. Kč bez 
DPH dle Zřizovací listiny se společností: ORIGO AUTOSKLO s.r.o.; IČO: 4828881, sídlo: 
Zahradní 3322, 434 01 Most, dle příloh č. 1 až 3 tohoto materiálu.

Usnesení č. 029/72R/2019
11.12 Dodatek ke smlouvám o nájmu vozidel pro oblasti Ústecko a Děčínsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o nájmu vozidel pro oblasti Ústecko a Děčínsko 
uzavřených dne 31. 8. 2018 mezi Ústeckým krajem a společností OverLine s.r.o., Na 
Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily, IČ 05645638, dle příloh 1 a 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 030/72R/2019
12.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Ludmile Tvrské, ředitelce Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 7. 2019 (platový výměr č. 5393),

25



PhDr. Mgr. Sofii Wernerové Dimitrovové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, 
Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2019 (platový výměr č. 
5394),
Mgr. Bc. Monice Kadlecové, ředitelce Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, 
Tyršova 710, příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2019, (platový výměr č. 5395),
Mgr. Tomáši Daňkovi, řediteli Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace, plat od 1. 8. 2019 (platový výměr č. 5396),
Mgr. Pavlu Caitamlovi, řediteli Střední školy a Základní školy, Trmice, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2019 (platový výměr č. 5397),
Bc. Marku Korbélyimu, řediteli Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2019 (platový výměr č. 5398),
Mgr. Blance Stádníkové, ředitelce Dětského domova, Základní školy a Střední školy, 
Duchcov, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2019 (platový výměr č. 5399),
Mgr. Lence Holubcové, ředitelce Gymnázia Děčín, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2019 
(platový výměr č. 5402),
Mgr. Martinu Hýblovi, zástupci ředitele Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2019 (platový výměr č. 5403),
Mgr. Bc. Romanu Stružinskému, řediteli Speciální základní školy, Speciální mateřské školy a 
Praktické školy, Děčín, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2019 (platový výměr č. 5404),
Mgr. Petru Mejsnarovi, zástupci ředitele Střední odborné školy technické a zahradnické, 
Lovosice, příspěvkové organizace, plat od 1. 6. 2019 (platový výměr č. 5405),
Mgr. Janu Preissovi, řediteli Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické 
školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2019 (platový výměr č. 
5406).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 031/72R/2019
12.2 Stipendijní program Ústeckého kraje – 7. ročník 2010/2011 – výjimka ze Smlouvy o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *********************************, JID 67137/2019/KUUK , dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

o udělení výjimky z povinnosti vrátit již poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho 
celkové výši 40. 000,- Kč dané čl. IV. odst. 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 2172/2010/STIP/36 a čl. VI. bod 2. Pravidel pro poskytování Stipendia 
Ústeckého kraje formou odkladu počátku plnění smluvního závazku od 8. 7. 2016.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 032/72R/2019

26



12.3 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – výjimka a odložení 
plnění závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost *******************, JID 89067/2019/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,
2. žádost ****************************, JID 92749/2019/KUUK, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle čl. VII. bod 4. Stipendijního programu Ústeckého kraje o udělení výjimky z povinnosti 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč dané čl. III. odst. 2. Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje č. 11/SML2797-18 formou odkladu počátku plnění 
smluvního závazku od 14. 9. 2015. Smluvní závazek byl ********************* dle 
uvedených a doložených skutečností splněn ke dni 12. 9. 2016.

2. dle čl. VII. bod 4. Stipendijního programu Ústeckého kraje o udělení výjimky z povinnosti 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 60.000,- Kč dané čl. III. odst. 2. Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje č. 11/SML2812-33 formou odkladu počátku plnění 
smluvního závazku od 15. 5. 2015. Smluvní závazek byl 
****************************** dle uvedených a doložených skutečností splněn ke dni 
13. 5. 2018.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaných o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 033/72R/2019
12.4 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – výjimka ze Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *********************, JID 69894/2019/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. VII. bod 4. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o udělení 
výjimky z povinnosti vrátit Stipendia v jejich celkové obdržené výši dané čl. VII. bod 3. 
Programu, který je přílohou Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 14/SML2479-39.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 034/72R/2019
12.5 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – odložení plnění 

27



závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *************************, JID 73063/2019/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje č. 14/SML2484-44. ************************* 
je odloženo plnění závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 23. 
5. 2018 do 9. 9. 2018, tj. ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia do dne před 
nástupem do práce od 10. 9. 2018.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 035/72R/2019
12.6 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ********************, JID 76314/2019/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. IX. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje a 
o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML2755-24. ******************** je odloženo 
plnění zbývající části závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 
1. 1. 2019 do 14. 6. 2019.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 036/72R/2019
12.7 Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 
2019/2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

pokračování v základním vzdělávání do konce školního roku 2019/2020 sedmi žáků Speciální 
základní školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkové organizace, 
v souladu s § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, za předpokladu, že škola 

28



nebude požadovat navýšení rozpočtu nad rámec normativů v souvislosti se vzděláváním 
těchto žáků.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2019

Usnesení č. 037/72R/2019
12.8 Zřízení přípravné třídy základní školy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, zřízení přípravných tříd v 
období školního roku 2019/2020 s účinností od 1. 9. 2019 do 30. 6. 2020 pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje:

1. Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 
organizace, sídlo: T.G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČO: 65081811

2. Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 
organizace, sídlo: U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 70839913.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2019

Usnesení č. 038/72R/2019
12.9 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst.1 písm. i) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s žádostmi
o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkonyk realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 039/72R/2019
12.10 Motivační program „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ – výsledky soutěže 
2018/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
zřizovatele (UZ00206) pro rok 2019 v souladu s podmínkami motivačního programu „Dobrá 
škola – Moderní škola 4.0“ pro:

29



1. Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, příspěvková organizace, IČO: 18380824, 
sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 01, ve výši 600 000 Kč,

2. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08, ve výši 500 000 Kč,

3. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 
ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČO: 18383874, sídlo: 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, ve výši 400 000 Kč,

4. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 
4800, PSČ: 430 03, ve výši 250 000 Kč,

5. Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, PSČ: 415 01, ve výši 250 000 Kč,

6. Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČO: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01, ve výši 250 000 
Kč,

7. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČO: 
00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, Klíše, PSČ: 400 01, ve výši 250 000 Kč,

8. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín, Čsl. Armády 681/10, Děčín I-Děčín, 
PSČ: 405 02, ve výši 250 000 Kč.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k naplnění části A) tohoto usnesení
Termín: 15. 8. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele.
Termín: 30. 9. 2019

Usnesení č. 040/72R/2019
12.11 Motivační program „Dobrá škola - Moderní škola 4.0“ - vyhlášení 2019/2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vyhlašuje

motivační program „Dobrá škola - Moderní škola 4.0“, v souladu s přílohou č. 1 tohoto 
usnesení, pro školní rok 2019/2020.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k naplnění části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019

30



Usnesení č. 041/72R/2019
12.12 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací 
projektu pro:

Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 18383696; sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, název výzvy: Podpora 
škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v 
rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání).

Usnesení č. 042/72R/2019
12.13 Stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku a příspěvku na 
velkou údržbu pro rok 2019 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se schválením výjimky z usnesení RÚK č. 248/90R/2011, konané dne 23. 11. 2011, kde byla 
stanovena Pravidla pro použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v 
oblasti školství, sociálních věcí, zdravotnictví, dopravy, kultury a památkové péče a pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro Střední školu technickou, Most, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2019, pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, sídlo: Dělnická 
21, Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423, ve výši 3 724 tis. Kč, na nákup nábytku, 
lůžkovin, audiovizuální techniky a vybavení kuchyní domova mládeže (Dělnická 21).

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu – pro rok 
2019, pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, sídlo: Dělnická 21, 
Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423, ve výši 1 948 tis. Kč, na opravu domova mládeže – 
sekce B (Dělnická 21).

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 8. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazných ukazatelů.
Termín: 31. 3. 2020

Usnesení č. 043/72R/2019
12.14 Stanovení závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 - 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

31



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2019, pro Gymnázium Děčín, příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského nám. 340/4, 
Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČO: 47274620, ve výši 722 tis. Kč, na výměnu 2 plynových 
kotlů (Komenského náměstí 340/4).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 8. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 044/72R/2019
12.15 Stanovení závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu a účelového 
investičního příspěvku pro rok 2019 - Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2019, pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, ve výši 1 
150 tis. Kč, na nákup elektrické pánve, CNC obráběcího centra a automobilového zvedáku.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2019, pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, ve výši 1 138 tis. Kč, 
na opravu podlah, fasády a rozvaděče (střediska Jirkov, Kadaň, Chomutov).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 8. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazných ukazatelů.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 045/72R/2019
12.16 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

32



          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 046/72R/2019
12.17 Prodloužení termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2018 – 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s prodloužením termínu vyúčtování, vyplývajícího z usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 039/58R/2019 ze dne 9. 1. 2019, kterým byl změněn termín vyúčtování 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 pro Vyšší odbornou školu, Střední 
průmyslovou školu a Střední odbornou školu služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvkovou organizaci, ve výši 4 012 tis. Kč na rekonstrukci sociálního 
zařízení (Mariánská 1100) schválený usnesením č. 016/37R/2018 B-03 b) ze dne 4. 4. 2019, a 
to nově v termínu do 31.12.2019.

Usnesení č. 047/72R/2019
12.18 Návrh zástupců Ústeckého kraje do orgánů Labe arény, z.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, TJ KVS Štětí, z.s., členovi spolku (a zároveň členovi valné hromady spolku) Labe 
aréna, z.s.:
1. Mgr. Bc. Petra Šmída, do funkce člena výkonného výboru spolku Labe aréna, z.s.
2. Jitku Sachetovou, do funkce členky kontrolní komise spolku Labe aréna, z.s.

B) ukládá

Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit TJ KVS Štětí, z.s. návrh 
zástupců Ústeckého kraje v orgánech spolku Labe aréna, z.s. dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 048/72R/2019
13.1 Evropská síť energetických regionů (FEDARENE) – členský poplatek

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s navýšením členského příspěvku Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE o 41 EUR na 1253 
EUR,

Usnesení č. 049/72R/2019
14.1 Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. za rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

33



předložení Zprávy o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. za rok 2018, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 050/72R/2019
14.2 Souhlas zřizovatele s přijetím darů – Oblastní muzeum a Galerie v Mostě, 
příspěvková organizace a Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního příspěvku 
ve výši 77 000,- Kč a s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Oblastní 
muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, formou finančního daru od:

- Severočeská teplárenská, a.s., se sídlem Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany,
IČO 287 33 118 – na účel specifikovaný v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního příspěvku 
ve výši 20 000,- Kč a s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Severočeská 
vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, formou finančního daru od:

- Nadačního fondu FriendlyVox, se sídlem Šumavská 519/35, 602 00 Brno – Veveří, IČO: 017 
98 499 –na účel specifikovaný v příloze č. 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 051/72R/2019
14.3 Organizace zřizované Ústeckým krajem – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1. odměny pro ředitele příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové 
péče dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. odměnu pro Mgr. Petra Lisska, ředitele Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. Most dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31.8.2019

Usnesení č. 052/72R/2019
14.5 Předložení žádostí o dotaci k projektu podpory bilaterální spolupráce v rámci 
Fondů EHP a Norska v programovém období 2014-2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

34



text v části A) usnesení č. 044/71R/2019 ze dne 19. 6. 2019 z:
Rada Ústeckého kraje po projednání schvaluje předložení žádosti o dotaci na realizaci 
projektu podpory bilaterální spolupráce v rámci 2. výzvy Fondu pro bilaterální vztahy - 
Fondy EHP a Norska v programovém období 2014-2021 a zajištění předfinancování ze strany 
Ústeckého kraje.

Na:
Rada Ústeckého kraje po projednání schvaluje předložení žádosti o dotaci na realizaci 
projektu podpory bilaterální spolupráce do 1. otevřené výzvy k předkládání žádostí o grant na 
bilaterální setkání z Fondů EHP 2014-2021 v rámci programu Kultura se zaměřením na 
revitalizaci movitého a nemovitého kulturního dědictví.

Usnesení č. 053/72R/2019
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Dodatečné 
povolení areálu HP - Pelzer, Žatec“ oznamovatele HP - Pelzer s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších
předpisů, k oznámení záměru „Dodatečné povolení areálu HP-Pelzer, Žatec“ oznamovatele 
HP-Pelzer
s.r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje
A) vzhledem k nevyhovující stávající hlukové zátěži se záměrem nesouhlasí
B) požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, kde bude podrobněji 
posouzena hluková zátěž

Usnesení č. 054/72R/2019
15.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Průmyslový 
park Jirkov Chomutov – Jirkov u I/13 Sektor A - Areál“ oznamovatele Panattoni Czech 
Republic Development s .r. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Průmyslový park Jirkov – Chomutov – Jirkov u 
I/13, sektor A“ oznamovatele Panattoni Czech Republic Development s.r.o., TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 055/72R/2019
15.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rozšíření 
činnosti Kompostárny Chudeřice o třídění skleněného odpadu“ oznamovatele Marius 
Pedersen a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

35



dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozšíření činnosti Kompostárny Chudeřice o 
třídění skleněného odpadu“ oznamovatele Marius Pedersen a.s. TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 056/72R/2019
15.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o národní přírodní 
památku Bílé stráně na období 2020 – 2031

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. návrh plánu péče o národní přírodní památku Bílé stráně na období 2020 - 2031 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu bez připomínek;

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 057/72R/2019
15.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení přírodní rezervace 
Sluneční stráň a oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o tuto přírodní 
rezervaci na období 2019 - 2033

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. návrh na vyhlášení přírodní rezervace Sluneční stráň dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez 
připomínek;

2. předložený návrh plánu péče o přírodní rezervaci Sluneční stráň na období 2019 – 2033 dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu bez připomínek;

3. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 058/72R/2019
15.7 Bezúplatný převod knihy Denní motýli v Ústeckém kraji Oblastnímu muzeu a 
galerii v Mostě, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku s Oblastním muzeem 
a galerií v Mostě, příspěvkovou organizací, IČ 00080730 se sídlem Čsl. armády 1360/35, 434 
01 Most, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
Termín převodu je do 31. 8. 2019.

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 
A) tohoto usnesení.

36



Termín: 15. 8. 2019

Usnesení č. 059/72R/2019
15.8 Bezúplatný převod knihy Ohrožené rostliny Ústeckého kraje Oblastnímu muzeu v 
Chomutově, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku s Oblastním muzeem 
v Chomutově, příspěvkovou organizací, IČ 00360571 se sídlem Palackého 86, 430 01 
Chomutov, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
Termín převodu je do 31. 8. 2019.

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 
A) tohoto usnesení.

Termín: 15. 8. 2019

Usnesení č. 060/72R/2019
15.9 Licenční smlouva mezi Ústeckým krajem a Severočeskými vodovody a 
kanalizacemi, a.s., o poskytnutí licence k vytěžování databáze za účelem aktualizace 
krajského plánu rozvoje vodovodů a kanalizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření licenční smlouvy mezi Ústeckým krajem jako nabyvatelem, a 
společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., jako poskytovatelem, o vytěžení 
databáze poskytovatele za účelem aktualizace krajského plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
pro období 2020 – 2030, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat licenční smlouvu s 
poskytovatelem podle bodu A);

Termín:30.8.2019

C) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele krajského úřadu pro výkon přenesené 
působnosti, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit úkony potřebné pro 
uzavření a naplnění smlouvy podle bodu A) tohoto usnesení, zejména připravit smlouvu k 
podpisu a za účelem jejího naplnění zajistit veškerou potřebnou součinnost Ústeckého kraje s 
poskytovatelem.

Termín:31.12.2020

Usnesení č. 061/72R/2019
16.1 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2019.

Rada Ústeckého kraje po projednání

37



A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele - příspěvku na provoz pro rok 2019 pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, o 950 
tis. Kč na celkovou částku 36 630 tis. Kč. Částka ve výši 950 tis. Kč je určena na pokrytí 
nákladů za opravu a údržbu cyklostezek: „Labská stezka č. 2“, „Cyklostezka Ploučnice“ a 
„Cyklostezka Chomutov – Strupčice“.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2019 na celkový objem ve výši 59 273 tis. Kč pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, z důvodu 
poskytnutí příspěvku zřizovatele na provoz a obdrženého pojistného plnění. 

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 062/72R/2019
17.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VIII/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. Investiční záměr s názvem "Střední škola stavební a strojní Teplice – dostavba areálu školy, 
II. etapa (Fr. Šrámka 1350)" ve výši 56.049 tis. Kč vč. DPH.

2. Upravený investiční záměr s názvem "Oblastní muzeum v Lounech - úprava budovy 
Poděbradova č. p. 599 pro depozitář" ve výši 29.555 tis. Kč vč. DPH.

3. Investiční záměr s názvem "Rekonstrukce mostu ev. č. 246 – 005 Počedělice" ve výši 
36.300 tis. Kč vč. DPH.

4. Investiční záměr s názvem "Rekonstrukce mostu ev. č. 25013-4 Louny" ve výši 45.000 tis. 
Kč vč. DPH a zpracování projektové dokumentace na akci v modelu BIM.

Usnesení č. 063/72R/2019
17.2 Investiční plán Ústeckého kraje na období 2020 – 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

předložený Investiční plán Ústeckého kraje na období 2020 - 2022 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení

Usnesení č. 064/72R/2019
17.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
obchodu, řemesel a služeb a Základní škola Ústí n.L. – zateplení budovy včetně střech, 
výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ obchodu, 
řemesel a služeb a Základní škola Ústí n.L. – zateplení budovy včetně střech, výměna oken“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 

38



134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
• celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
• termín realizace v týdnech od předání staveniště (minimálně 32 týdnů od předání staveniště) 
- váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
• základní způsobilost:
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
• profesní způsobilost:
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
• technická kvalifikace:
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, 
rekonstrukci nebo opravu budov, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek. Minimálně jedna z těchto předložených zakázek musí být na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu objektu občanské vybavenosti charakteru budov např. 
pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu. Finanční objem stavebních prací u 
každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 11 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.

39



4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na první jednání komise
7. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 240 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15502019, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu
Termín: 15. 8. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2019

D) svěřuje

V souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje
40



Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 065/72R/2019
17.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ 
stavební a SOŠ stavební a technická Ústí n.L. – stavební úpravy obvodového pláště a 
střechy včetně zateplení a sanace“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ stavební a 
SOŠ stavební a technická Ústí n.L. – stavební úpravy obvodového pláště a střechy včetně 
zateplení a sanace“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) 
a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
• celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
• termín realizace v týdnech od předání staveniště (minimálně 32 týdnů od předání staveniště) 
- váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
• základní způsobilost:
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
• profesní způsobilost:
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
• technická kvalifikace:
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, 
rekonstrukci nebo opravu budov, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek. Minimálně jedna z těchto předložených zakázek musí být na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu objektu občanské vybavenosti charakteru budov např. 
pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu. Finanční objem stavebních prací u 
každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 8 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 

41



příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na první jednání komise
7. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 173 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15512019, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
42



uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu
Termín: 15. 8. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2019

D) svěřuje

V souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 066/72R/2019
17.5 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠZaZ A. 
E. Komerse, Děčín-Libverda - celková rekonstrukce objektu auly“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠZaZ A. E. 
Komerse, Děčín-Libverda - celková rekonstrukce objektu auly“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
 délka poskytované záruky na dílo v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 240 měsíců - 
váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 

43



dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
 technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu objektů pozemního stavitelství, včetně osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních 
prací u každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 14 mil. Kč bez DPH, přičemž 
minimálně jedna z těchto předložených zakázek musí být na novostavbu, rekonstrukci nebo 
opravu objektu občanské vybavenosti charakteru budov např. pro školství, administrativu, 
zdravotnictví nebo kulturu.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.)
– dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí
7. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 291 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15732019, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 

44



účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 10. 8. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 10. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 067/72R/2019
17.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, 
finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2. etapa“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek 
Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální oprava 
omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého 

45



materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální 
oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a 
větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 
2.etapa“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. II., na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a 
větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 
2.etapa“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální 
oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Ruská 436/96, 417 01 Dubí, IČO: 
273 47 311 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2 535 866,32
Celkový termín realizace v týdnech od předání staveniště 42

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 9. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 8. 2019

Usnesení č. 068/72R/2019
17.7 Změna smlouvy č. 18/SML4375/SOD/INV ze dne 14. 8. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - 
dokončení centra výuky gastronomických oborů – II. etapa“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 2 - 8 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4375/SOD/INV ze dne 14. 8. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

46



B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
- dokončení centra výuky gastronomických oborů – II. etapa“ dodavatele NATURTEP spol. s 
r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí, IČO: 273 47 311, se kterým byla uzavřena původní smlouva 
o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4375/SOD/INV ze dne 
14. 8. 2018, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 2 - 8 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu:

Původní cena dle SoD bez DPH: 12.475.535,42 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 15.095.397,86 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (SP) (vícepráce) dle dod. č. 1 bez DPH: 565.864,29 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 bez DPH: 0,00 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 13.041.399,71 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 15.780.093,65 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (SP) (vícepráce) dle dod. č. 2 bez DPH: 1.499.961,81 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2 bez DPH: - 879.865,73 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 13.661.495,79 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 16.530.409,91 Kč

2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení. Nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost 
změny termínu plnění a to z původních 29 týdnů od předání staveniště na 33 týdnů od předání 
staveniště.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 8. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 069/72R/2019
17.9 Tisková oprava usnesení č. 059/71R/2019 ze dne 19. 6. 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje tiskovou opravu

usnesení č. 059/71R/2019 ze dne 19. 6. 2019 v části B) tak, že
1. uvedený text:
ve smyslu žádosti dodavatele o dodatek č. 1
se nahrazuje textem:
ve smyslu žádosti dodavatele o dodatek č. 2
2. uvedený text:
Konečná cena díla dle dodatků č. 2 včetně DPH: 5.740.482,00 Kč

47



se nahrazuje textem
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 5.719.482,00 Kč

Usnesení č. 070/72R/2019
18.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru na kulturní a sociální účely, aktivizační činnosti pro uživatele 
Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, který je součástí 
příspěvkové organizace, od:
- 
***************************************************************************
************************************************ ve výši 20 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:
- Lékárna ARNIKA Most s.r.o., Moskevská 508, 434 01 Most, IČO: 25475614, tonometr 
OMRON s adaptérem v hodnotě 1 420,- Kč pro potřeby uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru na kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů Domova 
sociální péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace, od:
- PharmDr. Daniel Šturm, Masarykova 75, 411 13 Třebenice, IČO: 44204124, ve výši 5 000,- 
Kč
- DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383, 547 01 Náchod, IČO: 49815024, ve výši 2 000,- Kč

b) formou věcného daru s využitím při kulturních, sportovních a společenských akcích 
uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace, od:
- CITUS s.r.o., K výtopně 1/2140, 412 01 Litoměřice, IČO: 61538311, potraviny v hodnotě 1 
000,- Kč

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:
- TRAVEL FREE, s.r.o., Václavské nám. 53, 110 00 Praha 1, IČO: 26739780, potraviny 
(cukrovinky) v hodnotě 3 360,24 Kč k využití jako odměny při sportovním dni „Hry bez 
hranic“, který se koná v měsíci září

48



Usnesení č. 071/72R/2019
18.2 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic pro Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci, pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. se schválením výjimky z usnesení RÚK 023/46R/2018, části B) bodu 1, konané dne 22. 8. 
2018, kde bylo rozhodnuto o obnově vozového parku příspěvkových organizací pro další 
období formou nákupu (nájmu) vozidel s využitím operativního leasingu pro Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova 
č. p. 269, PSČ 417 22, IČO: 63787911

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic pro rok 2019 příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, ve výši 100 tis. Kč na dofinancování nákupu 
8 - 9 místného vozidla.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 072/72R/2019
18.3 Změna termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku u příspěvkové 
organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

změnu termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 024/53R/2018 ze dne 21. 11. 2018 ve výši 3 242 tis. Kč pro 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí -Teplice, příspěvkovou organizaci, na akci 
navýšení rezervního příkonu (instalace trafostanice, napojení objektu ze sítě vysokého napětí, 
rekonstrukce rozvaděče) s původním termínem vyúčtování do 30. 9. 2019, nově s termínem 
do 30. 11. 2019.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 073/72R/2019
19.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu 
na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje na období 2019-2021“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

ukončení smluvního vztahu se společností Kvalita – družstvo služeb, České Budějovice, IČ 

49



13497863, dle Smlouvy o dílo, číslo 2716/2009 ze dne 23. 11. 2009, na zajištění úklidu v 
objektech Krajského úřadu Ústeckého kraje, na základě obdržené výpovědi, doručené dne 28. 
6. 2019. Smluvní vztah bude ukončen dnem 30. 9. 2019.

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu na 
všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje na období 2019-2021“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a ustanovení § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH, váha 100 %
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci účastníků výběrového 
řízení, jichž se losování týká;
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (realitní činnost, správa a údržba 
nemovitostí)
 technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník doložením 3 významných 
služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího spočívajících v poskytnutí 
takové služby, jejímž předmětem bylo provádění pravidelného úklidu v objektech občanské 
vybavenosti, s uvedením ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele s minimální 
hodnotou 300 000 Kč bez DPH za každou z těchto služeb.
(Pro účely prokázání technické kvalifikace se za rozhodný rozsah referenční zakázky 
považuje finanční objem zakázky za dobu posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení 
bez ohledu na to, zda je zakázka dokončena, nebo její realizace stále trvá).
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 122 odst. 3 zákona

50



6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na první jednání komise
7. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona
8. o využití ustanovení § 18 odst. 3 zákona o možnosti vyjmutí jedné částí zakázky (část Praní 
a čištění koberců a čalouněného nábytku vhodnou metodou s předpokládanou hodnotou 660 
000,00 Kč bez DPH), která nepřesáhla 20% souhrnné předpokládané hodnoty této veřejné 
zakázky a zároveň je nižší než částka stanovená nařízením vlády.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu
Termín: 19. 7. 2019
2. Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné 
úkony související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 19. 9. 2019

E) svěřuje

V souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Mgr. Nikolu Jahodovou Rennerovou, vedoucí odboru kancelář ředitele, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

Seznam příloh:

bod 6.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 009/72R/2019 Smlouva o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném 
zadávání včetně přílohy č. 1 ke 
smlouvě

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/72R/2019 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě se 
společností Yanfeng Czechia 
Automotive Interior Systems s.r.o.

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/72R/2019 RO ÚK č. 10/2019/RÚK - usnesení

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/72R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary, 
a.s. – oblast Chomutovsko

51



bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/72R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary, 
a.s. – oblast Kadaň-Žatec

bod 11.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/72R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany – oblast Podbořansko

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/72R/2019 Dodatek č. 4 ke smlouvě s městem 
Ústí nad Labem

bod 11.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/72R/2019 Vzor příkazní smlouvy A

bod 11.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 026/72R/2019 Vzor příkazní smlouvy B

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/72R/2019 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o 
nájmu vozidel - Ústecko

bod 11.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/72R/2019 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o 
nájmu vozidel - Děčínsko

bod 12.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/72R/2019 Změny v rejstříku škol a školských 
zařízení

bod 12.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/72R/2019 Moderní škola_Strojírenství

bod 12.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/72R/2019 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/72R/2019 Zpráva o činnosti Dozorčí rady 
Ústavu archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v.v.i. – 
rok 2018

bod 15.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 060/72R/2019 návrh Licenční smlouvy 

Bod 17.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/72R/2019 Investiční plán ÚK 2020-2022

52



strana 1 / 4

Krajský úřad

Číslo centrálního zadavatele:
Číslo pověřujícího zadavatele:

SMLOUVA
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  (dále jen 
„občanský zákoník“) a ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ.“),

Smluvní strany

Centrální zadavatel 
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800

a
Pověřující zadavatel
účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této 
smlouvy se specifikací v níže uvedeném rozsahu:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

číslo účtu:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU

bod 6.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 009/72R/2019



strana 2 / 4

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 
a pověřujících zadavatelů v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky
na služby:
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution 
a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje -
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání.

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace záměru provedení zadávacího řízení podle 
§ 3 odst. 1 písmeno b) ZVZ k veřejné zakázce uvedené v bodě 1 tohoto článku smlouvy
centrálním zadavatelem a zadání takové zakázky vybranému dodavateli ve prospěch 
a na účet pověřujících zadavatelů. Bližší specifikace poptávaných dodávek pověřujícími 
zadavateli je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání

1. Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, bude ve smyslu ustanovení § 3 ZVZ  plnit funkci centrálního zadavatele 
následující veřejné zakázky na služby:

- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution 
a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje -
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání a tyto služby pořídí ve 
prospěch a na účet všech pověřujících zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími 
podmínkami na tuto veřejnou zakázku. Centrální zadavatel v rámci centrálního zadávání 
je oprávněn pořídit plnění i pro vlastní potřebu. Pověřující zadavatelé tímto výslovně 
uvádějí, že centrální zadavatel je oprávněn stanovit veškeré zadávací podmínky pro 
předmětnou veřejnou zakázku zcela sám, bez povinnosti jakkoliv takové zadávací 
podmínky konzultovat, projednávat či nechat odsouhlasit s jednotlivými pověřujícími 
zadavateli. Pověřující zadavatelé touto smlouvou dále udělují centrálnímu zadavateli 
plnou moc k uzavření příslušné smlouvy s vybraným uchazečem. Smlouva s vybraným 
uchazečem bude uzavřena na dobu 36 měsíců počínaje 1.1.2020. Centrální zadavatel
bude při zadávání veřejné zakázky postupovat podle platné právní úpravy. 

2. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu ZVZ
v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel, který odpovídá za zákonný 
průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady a odpovědnost z porušení uvedeného 
zákona.

3. Pověřující zadavatel je zejména povinen:

a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 
na průběh zadávacího řízení a jejich zákonnost,

b) uhradit ostatním účastníkům této smlouvy případnou škodu, která vznikne jako 
důsledek jeho jednání v rozporu s touto smlouvou.



strana 3 / 4

III.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do doby 
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem ve prospěch pověřujících zadavatelů. 

  

IV.

Náklady řízení

1. Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání 
veřejných zakázek na služby:
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a 
poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje -
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání, ponese centrální 
zadavatel. 

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

2. Znění této smlouvy obdrží každý pověřující zadavatel. Originál smlouvy obdrží centrální 
zadavatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
Centrální zadavatel vyrozumí všechny pověřující zadavatele o dni, kdy smlouva nabyla 
účinnosti.

4. Tato smlouva byla projednána Radou Ústeckého kraje dne 9.5.2019 a o jejím uzavření 
bylo rozhodnuto usnesením 009/68R/2019

5. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

V Ústí nad Labem dne ...…..2019                        Místo, datum a podpis pověřujícího 
zadavatele - viz. příloha č. 1

……………………………………………………           

        centrální zadavatel                                                    
            Ústecký kraj                            
            Oldřich Bubeníček
     hejtman Ústeckého kraje



strana 4 / 4

Příloha č. 1 

Smlouvy o společném postupu 

zadavatelů při centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název:
Sídlo :
Zastoupený :
Kontaktní osoba :
E-mail/telefon :
IČO :
DIČ :
Bank. spojení :
Číslo účtu           :

Specifikace poptávaných dodávek:

- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a 
poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám vykonávajícím 
činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje - zabezpečení v roli 
autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, které je tato příloha nedílnou součástí.

Pověřující zadavatel vyčíslil počet zaměstnanců školy, kteří používají  ICT ke své práci 

podle metodiky Education Qualified User (EQU) na :…………………………

(vyplní pověřující zadavatel)

V ………………………. dne ………..2019                         

……………………………..
podpis statutárního zástupce 
pověřujícího zadavatele



1 
 

 

 

DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 

 

  

 

uzavřený mezi 

Ústeckým krajem 

a 

Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o. 

dne [●]  

 

  

[Návrh: (Praha) 6. května 2019] bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/72R/2019



2 
 

Tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) byl uzavřen mezi 

následujícími smluvními stranami: 

1. Ústeckým krajem, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 

IČO 708 92 156, DIČ CZ70892156 (dále jen „Pronajímatel“) 

a 

2. Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., se sídlem Průmyslová 1060, 

Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, 438 01 Bitozeves, IČO 287 39 817, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 29795, 

(dále jen „Nájemce“).  

(Pronajímatel a Nájemce společně dále jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně též jako „Smluvní strana“). 

Preambule 

VZHLEDEM K TOMU, že: 

(A) dne 27. října 2011 mezi sebou Smluvní strany uzavřely nájemní smlouvu ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 10. června 2013 (dále jen „Dodatek č. 1“ a „Nájemní smlouva“), 

na základě které, mimo jiné, Pronajímatel pronajal Nájemci určité části pozemků parc. 

č. 554/1, 554/7, 554/8, vše v k.ú. Tatinná, a zavázal se též uvedené nemovitosti Nájemci 

v budoucnu po splnění sjednaných podmínek i odprodat; a 

(B) Smluvní strany zamýšlejí do Nájemní smlouvy doplnit určitá další ustanovení a některá 

stávající ustanovení Nájemní smlouvy pozměnit, a to zejména s ohledem na podmínky, 

za kterých má Nájemce možnost odkoupit pozemky od Pronajímatele a s ohledem na 

změny právních předpisů; 

dohodly se Smluvní strany na následujícím: 

1. Definice 

1.1. Pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, výrazy uvozené velkými písmeny a použité 

v tomto Dodatku č. 2, mají význam uvedený v Nájemní smlouvě, pokud zde není 

uvedeno jinak. 

2. Změny a doplnění Nájemní smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách a doplněních Nájemní smlouvy, a to tak, že 

dosavadní znění Nájemní smlouvy se ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 2 nahrazuje 

novým zněním, jež tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2 

  



3 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

usnesením Rady Ústeckého kraje č. [●] ze dne [●] a usnesením Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. [●] ze dne [●]. Obě rozhodnutí tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede Pronajímatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění 

této smlouvy byla zaslána Nájemci do datové schránky ID vmiyb5k. 

3.3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá Smluvní 

strana obdrží jeden (1) stejnopis. 

3.4. Tento Dodatek č. 2 vstupuje v platnost okamžikem jeho podpisu Smluvními stranami 

a účinnosti nabude dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž tento lze měnit pouze 

písemnou dohodou Smluvních stran. 

<podpisy Smluvních stran následují na další straně> 

 

 

 

 

 

 

  



4 
 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Ústecký kraj a společnost Yanfeng Czechia Automotive Interior 

Systems s.r.o. podepsaly tento Dodatek č. 2 v níže uvedený den. 

V ______________________ dne ______________________ 

Ústecký kraj, jako Pronajímatel 

 

 

 

Podpis:______________________________  

Jméno: Oldřich Bubeníček  

Funkce: hejtman Ústeckého kraje  

V ______________________ dne ______________________ 

Yanfeng Czechia Automotive Interior 

Systems s.r.o., jako Nájemce 

 

 

Podpis:______________________________ Podpis:______________________________ 

Jméno:  Jméno:  

Funkce:  Funkce:  

 

  



5 
 

Příloha č. 1 

Rozhodnutí Zastupitelstva a Rady Pronajímatele 

  



6 
 

 

Příloha č. 2 

Úplné znění Nájemní smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

Ústecký kraj 

- a - 

Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o. 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

(Nájem pozemků v k.ú. Tatinná) 

  



8 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

(uzavřená v souladu se zák. č.40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 

IČO: 70892156, DIČ: CZ70892156 („Pronajímatel“) 

a 

2. Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., se sídlem Průmyslová 1060, 

Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, 438 01 Bitozeves, IČO 287 39 817, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 29795 

(„Nájemce“) 

Pronajímatel a Nájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 

z nich samostatně „Smluvní strana“. 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Vzhledem k tomu, že: 

(a) Pronajímatel je vlastníkem Pozemků; a 

(b) Nájemce má v úmyslu si od Pronajímatele pronajmout Předmět nájmu za 

účelem realizace Projektu I a Projektu II; a 

(c) po vydání Kolaudace I, Kolaudačního souhlasu nebo Povolení ke zkušebnímu 

provozu I, a to podle toho, co nastane dříve, má Nájemce v úmyslu odkoupit od 

Pronajímatele Pozemek k prodeji, který představuje část Předmětu nájmu; 

(d) po vydání Kolaudace II, Stavebního povolení na halu IV nebo Povolení ke 

zkušebnímu provozu II, a to podle toho, co nastane dříve, má Nájemce v úmyslu 

odkoupit od Pronajímatele Pozemek pro expanzi, který představuje část 

Předmětu nájmu, 

uzavírají Smluvní strany tuto Nájemní smlouvu („Smlouva“). 

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1.  Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů: 

Den zahájení znamená den uvedený v článku 3.2; 

Geometrický plán č. 

137-361/2011 

znamená geometrický plán, který je definován v článku 7.1 této 

Smlouvy a kterým je vymezen Pozemek k prodeji; Geometrický plán 

č. 137-361/2011 tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha 

č. 4A; 

Geometrický plán č. 

139-361/2011 

znamená geometrický plán, který je definován v článku 7.2 této 

Smlouvy a kterým je vymezen Pozemek pro expanzi; Geometrický 



9 
 

plán č. 139-361/2011 tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její 

Příloha č. 4B; 

Kolaudace I znamená kolaudační souhlas k trvalému užívání stavby Rozšíření 

závodu I za účelem uvedeným v Příloze č. 1A a 2A této Smlouvy; 

Kolaudace II znamená kolaudační souhlas k trvalému užívání stavby Rozšíření 

závodu II za účelem uvedeným v Příloze č. 1B a 2B této Smlouvy; 

Kolaudační souhlas  znamená kolaudační souhlas s užíváním stavby vydaný dne 20. 

prosince 2018 Městským úřadem Žatec, stavební a vyvlastňovací 

úřad, životní prostředí, sp. zn. MUZAS/32035/2018/SU/Bur, č.j. 

MUZA 44967/2018;  

Kupní smlouva I znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva k Pozemku 

k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za podmínek sjednaných 

touto Smlouvou; dohodnuté znění návrhu Kupní smlouvy I tvoří 

Přílohu č. 6 této Smlouvy; 

 

Kupní smlouva II 

 

 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva k Pozemku 

pro expanzi, kterou Smluvní strany uzavřou za podmínek sjednaných 

touto Smlouvou; dohodnuté znění návrhu Kupní smlouvy II tvoří 

Přílohu č. 7 této Smlouvy; 

 

Nájemce 

 

znamená Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o. 

a právní nástupce Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems 

s.r.o. a osoby, na něž přejdou v souladu s touto Smlouvou práva 

a povinnosti z této Smlouvy; 

 

Nájemné 

 

znamená Nájemné za Pozemek k prodeji, včetně Sníženého 

Nájemného za Pozemek k prodeji, spolu s Nájemným za Pozemek pro 

expanzi, včetně Sníženého Nájemného za Pozemek pro expanzi, jak 

jsou tyto termíny vymezeny v článku 4 této Smlouvy; 

 

Podmínky I 

 

má význam uvedený v článku 8.4 písm. (a) této Smlouvy; 

 

Podmínky II 

 

má význam uvedený v článku 9.4 písm. (a) této Smlouvy; 

Povolení ke 

zkušebnímu provozu I 

znamená povolení k předčasnému užívání a/nebo povolení ke 

zkušebnímu užívání stavby Rozšíření závodu I za účelem uvedeným 

v Příloze č. 1A a 2A této Smlouvy; 



10 
 

Povolení ke 

zkušebnímu provozu II 

znamená povolení k předčasnému užívání a/nebo povolení ke 

zkušebnímu užívání stavby Rozšíření závodu II za účelem uvedeným 

v Příloze č. 1B a 2B této Smlouvy; 

 

Pozemek k prodeji 

 

 

znamená pozemek, který je tvořen částmi ploch pozemků parc. č. 

554/1, 554/7 a 554/8, vše v k.ú. Tatinná, a je vyznačen 

v Geometrickém plánu č. 137-361/2011 jako pozemek parc. č. 554/25 

o celkové výměře 38.060 m2 a který představuje část Předmětu 

nájmu; 

  Pozemek pro 

expanzi 

znamená pozemek, který je tvořen částmi ploch pozemků parc. č. 

554/1, 554/7 a 554/8, vše v k.ú. Tatinná, a je vyznačen 

v Geometrickém plánu č. 139-361/2011 jako pozemek parc. č. 554/26 

o celkové výměře 20.724 m2 a který představuje část Předmětu 

nájmu; 

Pozemky znamená následující pozemky: 

(a) parc. č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha; 

(b) parc. č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha; 

(c) parc. č. 554/8, druh pozemku: ostatní plocha; 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy ve vlastnictví Pronajímatele, a 

jež jsou vedeny v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 

pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví 

číslo 104 a 31 pro katastrální území Tatinná, obec Bitozeves, vše dle 

částečných výpisů z katastru nemovitostí, jejichž kopie tvoří Přílohu 

č. 5 této Smlouvy; 

Práce Nájemce znamená práce spočívající v realizaci Projektu I a/nebo Projektu II; 

Projekt I znamená výstavbu Rozšíření závodu I (za účelem výroby popsané 

v Příloze č. 1A této Smlouvy) a související infrastruktury, jak je blíže 

popsáno v Příloze č. 1A této Smlouvy a jak je vyznačeno na plánech 

v Příloze č. 2A této Smlouvy; 

 

Projekt II 

 

 

znamená výstavbu Rozšíření závodu II (za účelem výroby popsané 

v Příloze č. 1B této Smlouvy) a související infrastruktury, jak je tato 

výstavba vyznačena na plánech v Příloze č. 2B této Smlouvy, a jako 

Fáze IV blíže popsaná v příloze č. 1B této smlouvy; 

Pronajímatel znamená Ústecký kraj (případně jeho právní nástupce) coby vlastník 

Předmětu nájmu či jeho části; 



11 
 

Předmět nájmu znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemek k prodeji 

a Pozemek pro expanzi; 

Rozhodnutí Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu 

a zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční 

číslo ISPROFIN 222232 0014; 

Rozhodnutí o umístění 

stavby I 

znamená územní rozhodnutí o umístění stavby, územní souhlas nebo 

veřejnoprávní smlouva k umístění stavby, které bude vydáno 

příslušným úřadem a bude umožňovat umístění Projektu I na 

Pozemku k prodeji; 

Rozhodnutí o umístění 

stavby II 

znamená územní rozhodnutí o umístění stavby, územní souhlas nebo 

veřejnoprávní smlouva k umístění stavby, které bude vydáno 

příslušným úřadem a bude umožňovat umístění Projektu II na 

Pozemku pro expanzi; 

Rozšíření závodu I znamená rozšíření výrobní a skladové budovy a související 

infrastruktury, která byla ke dni 27. 10. 2011 stavebně dokončena na 

části pozemku parc. č. 554/1 v k.ú. Tatinná, přičemž toto rozšíření 

bude vybudováno v rámci Projektu I na Pozemku k prodeji za účelem 

výroby blíže popsané v Příloze č. 1A; Rozšíření závodu I je blíže 

popsáno v Přílohách č. 1A a 2A této Smlouvy. 

Rozšíření závodu II znamená rozšíření výrobní a skladové budovy a související 

infrastruktury, která je ke dni uzavření této smlouvy stavebně 

dokončena na části pozemku parc. č. 554/1 v k.ú. Tatinná, přičemž 

toto rozšíření bude vybudováno v rámci Projektu II na Pozemku pro 

expanzi za účelem výroby blíže popsané v Příloze č. 1B; Rozšíření 

závodu II je blíže popsáno v Přílohách č. 1B a 2B této Smlouvy. 

Smlouva znamená tuto Nájemní smlouvu včetně ujednání vztahujících se 

k uzavření Kupní smlouvy I a Kupní smlouvy II; 

Smlouva s ČR-MO Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví státu (Letiště Žatec 

a přilehlé satelity) č. 21834934 na Ústecký kraj; 

Stavební povolení I znamená stavební povolení, ohlášení nebo veřejnoprávní smlouva 

k provedení stavby k realizaci Projektu I, které bude vydáno 

příslušným úřadem, nebo certifikát autorizovaného inspektora 

k provedení stavby, vše bude vydáno na základě Rozhodnutí o 

umístění stavby I; 

Stavební povolení II znamená stavební povolení, ohlášení nebo veřejnoprávní smlouva 

k provedení stavby k realizaci Projektu II, které bude vydáno 

příslušným úřadem, nebo certifikát autorizovaného inspektora 

k provedení stavby, vše bude vydáno na základě Rozhodnutí o 

umístění stavby II; 



12 
 

Stavební povolení na 

halu IV 

znamená stavební povolení vydané dne 31. března 2016 Městským 

úřadem Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, sp. 

zn. MUZAS/4784/2016/SU/Re, č.j. MUZA 8411/2016; 

3. PŘEDMĚT NÁJMU, ÚČEL NÁJMU A DOBA NÁJMU 

3.1.  Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci a Nájemce tímto od Pronajímatele přejímá do 

nájmu 

(i) Pozemek k prodeji, a to za účelem uskutečnění výstavby Rozšíření závodu I 

a za účelem provozování Rozšíření závodu I po dobu od vydání Kolaudace I, 

Kolaudačního souhlasu nebo Povolení ke zkušebnímu provozu I, a to podle 

toho, co nastane dříve, do zápisu vlastnických práv Nájemce k Pozemku k 

prodeji v katastru nemovitostí, a 

(ii) Pozemek pro expanzi, a to za účelem přípravy a uskutečnění výstavby 

Rozšíření závodu II a za účelem provozování Rozšíření závodu II po dobu od 

vydání Kolaudace II, Stavebního povolení na halu IV nebo Povolení ke 

zkušebnímu provozu II, a to podle toho, co nastane dříve, do zápisu 

vlastnických práv Nájemce k Pozemku pro expanzi v katastru nemovitostí. 

3.2.  Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den podpisu této 

Smlouvy („Den zahájení“). 

3.3.  Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, nájem Pozemku k prodeji nebo Pozemku 

pro expanzi podle této Smlouvy skončí následovně: 

(a) Jestliže dojde k uzavření Kupní smlouvy I mezi Nájemcem a Pronajímatelem 

v souladu s článkem 8 této Smlouvy, nájem Pozemku k prodeji podle této 

Smlouvy skončí v den právních účinků vkladu vlastnického práva Nájemce 

k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí. Jestliže dojde k uzavření Kupní 

smlouvy II mezi Nájemcem a Pronajímatelem v souladu s článkem 9 této 

Smlouvy, nájem Pozemku pro expanzi podle této Smlouvy skončí v den právních 

účinků vkladu vlastnického práva Nájemce k Pozemku pro expanzi do katastru 

nemovitostí. 

(b) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy I v souladu 

s článkem 8 této Smlouvy, ačkoli budou pro uzavření Kupní smlouvy I splněny 

Podmínky I, a neučiní tak ani během dodatečného dvouměsíčního období, 

nájem Pozemku k prodeji skončí uplynutím tohoto dodatečného dvouměsíčního 

období. Pro tento případ skončení nájmu dále platí, že Nájemce je povinen 

uhradit Pronajímateli veškeré náklady, které měl Pronajímatel v souvislosti 

s touto Smlouvou. 

(c) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy II v souladu 

s článkem 9 této Smlouvy, ačkoli budou pro uzavření Kupní smlouvy II splněny 

Podmínky II, a neučiní tak ani během dodatečného dvouměsíčního období, 

nájem Pozemku pro expanzi skončí uplynutím tohoto dodatečného 

dvouměsíčního období. Pro tento případ skončení nájmu dále platí, že Nájemce 

je povinen uhradit Pronajímateli veškeré náklady, které měl Pronajímatel 

v souvislosti s touto Smlouvou. 



13 
 

(d) V případě ukončení nájmu k části Předmětu nájmu způsobem uvedeným v písm. 

(b) nebo (c) článku 3.3 této Smlouvy, je Nájemce povinen uvést příslušnou část 

Předmětu nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání dané části 

Předmětu nájmu) na vlastní náklad. Pokud tak Nájemce neučiní ve lhůtě 4 

měsíců následujících po měsíci, ve kterém skončil nájem příslušné části 

Předmětu nájmu, je Pronajímatel oprávněn uvést příslušnou část Předmětu 

nájmu do původního stavu a přeúčtovat Nájemci veškeré náklady, které mu 

takto vznikly. Při výběru zhotovitele odstranění stavby Nájemce postupuje 

Pronajímatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách se základním 

hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Pronajímatele je 

povinen Nájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Pronajímatele. 

(e) Jestliže (i) Nájemce vyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy I v souladu 

s článkem 8 této Smlouvy; (ii) Pronajímatel neuzavře Kupní smlouvu I ve lhůtě 

stanovené v článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy; a (iii) neučiní tak ani během 

dodatečného jednoměsíčního období, nájem Pozemku k prodeji podle této 

Smlouvy končí uplynutím tohoto dodatečného jednoměsíčního období. 

Pronajímatel je povinen v tomto případě uhradit Nájemci veškeré náklady, 

které měl Nájemce v souvislosti s uskutečňováním Projektu I; povinnost 

Pronajímatele k náhradě škody není ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

(f) Jestliže (i) Nájemce vyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy II v souladu 

s článkem 9 této Smlouvy; (ii) Pronajímatel neuzavře Kupní smlouvu II ve lhůtě 

stanovené v článku 9.4 písm. (c) této Smlouvy; a (iii) neučiní tak ani během 

dodatečného jednoměsíčního období, nájem Pozemku pro expanzi podle této 

Smlouvy končí uplynutím tohoto dodatečného jednoměsíčního období. 

Pronajímatel je povinen v tomto případě uhradit Nájemci veškeré náklady, 

které měl Nájemce v souvislosti s uskutečňováním Projektu II; povinnost 

Pronajímatele k náhradě škody není ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

(g) Ustanovení odstavce (e), resp. odstavce (f), se neuplatní v případě postupu dle 

článku 13.9 této Smlouvy, přičemž v takovém případě platí, že: 

(1) dojde-li k pravomocnému vyhovění žalobě na nahrazení projevu vůle podle 

článku 13.9 této Smlouvy: 

(i) nájem Pozemku k prodeji skončí v den, kdy dojde k zápisu 

vlastnického práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru 

nemovitostí na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení 

projevu vůle, nezanikl-li z jiných důvodů stanovených touto Smlouvou 

před tímto dnem; a 

(ii) nájem Pozemku pro expanzi skončí v den, kdy dojde k zápisu 

vlastnického práva Nájemce k Pozemku pro expanzi do katastru 

nemovitostí na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení 

projevu vůle, nezanikl-li z jiných důvodů stanovených touto Smlouvou 

před tímto datem; 

nebo 



14 
 

(2) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 13.9 této Smlouvy, nájem 

(i) Pozemku k prodeji skončí dnem nabytí právní moci rozhodnutí 

příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle 

k uzavření kupní smlouvy ohledně Pozemku k prodeji (nedohodnou-

li se Smluvní strany v takovém případě jinak), a 

(ii) Pozemku pro expanzi skončí dnem nabytí právní moci rozhodnutí 

příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle 

k uzavření kupní smlouvy ohledně Pozemku pro expanzi 

(nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak). 

(h) V případě skončení nájmu části Předmětu nájmu z důvodu uvedeného v písm. 

(e) a/nebo (f) článku 3.3 této Smlouvy, po úhradě veškerých nákladů, které měl 

Nájemce v souvislosti s uskutečňováním Projektu I a/nebo Projektu II, a veškeré 

škody vzniklé Nájemci, se stane vlastníkem stavby Rozšíření závodu I a/nebo 

Rozšíření závodu II Pronajímatel; pro tyto účely Smluvní strany podepíší 

příslušnou kupní smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí. Pokud se Pronajímatel nestane podle předchozí věty vlastníkem 

staveb Rozšíření závodu I a/nebo Rozšíření závodu II, je Nájemce povinen uvést 

Pozemek k prodeji a/nebo Pozemek pro expanzi do původního stavu (stav před 

počátkem užívání Pozemku k prodeji a/nebo Pozemku pro expanzi) na vlastní 

náklad ve lhůtě 4 měsíců následujících po měsíci, ve kterém nájemní vztah 

skončil. Takto vzniklé náklady Nájemce se stanou součástí pohledávky Nájemce 

proti Pronajímateli podle písm. (e) a/nebo (f) článku 3.3 této Smlouvy. Při 

výběru zhotovitele odstranění stavby Nájemce postupuje tak, že zhotovitel bude 

vybrán na základě výběrového řízení, do kterého budou přizváni minimálně 3 

(tři) dodavatelé, přičemž základním hodnotícím kritériem bude nejnižší 

nabídková cena. Ustanovení tohoto písm. (h) článku 3.3 této Smlouvy se neužije, 

pokud dojde ke skončení nájmu z důvodu právní moci rozhodnutí příslušného 

soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle dle článku 13.9 této 

Smlouvy a v případě, kdy dojde k zápisu vlastnického práva Nájemce 

k Pozemku k prodeji nebo Pozemku pro expanzi do katastru nemovitostí na 

základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle. 

(i) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do 31. 12. 2014 pravomocné Stavební 

povolení I, nájem Pozemku k prodeji skončí uplynutím dne 31.12.2014. Nájemce 

je povinen uvést Pozemek k prodeji do původního stavu (stav před počátkem 

užívání Pozemku k prodeji), přičemž ujednání článku 3.3 písm. (d) této Smlouvy 

pro tento případ platí obdobně. 

(j) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do 31.12.2016 pravomocné Stavební 

povolení II, nájem Pozemku pro expanzi skončí uplynutím dne 31. 12. 2016. 

Nájemce je povinen uvést Pozemek pro expanzi do původního stavu (stav před 

počátkem užívání Pozemku pro expanzi), přičemž ujednání článku 3.3 písm. (d) 

této Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

(k) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do 31. 12. 2016 Kolaudaci I, nájem 

Pozemku k prodeji skončí uplynutím dne 31. 3. 2017, pokud se Smluvní strany 

nedohodnou jinak nebo pokud se nejedná o postup dle článku 3.3. písm. (m) 



15 
 

níže. Nájemce je povinen uvést Pozemek k prodeji do původního stavu (stav před 

počátkem užívání Pozemku k prodeji), přičemž ujednání článku 3.3 písm. (d) 

této Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

(l) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do 31. 12. 2018 Kolaudaci II, nájem 

Pozemku pro expanzi skončí uplynutím dne 31. 3. 2019, pokud se Smluvní strany 

nedohodnou jinak nebo pokud se ve vztahu k Rozšíření závodu II nejedná o 

postup dle článku 3.3. písm. (n) níže. Nájemce je povinen uvést Pozemek pro 

expanzi do původního stavu (stav před počátkem užívání Pozemku pro expanzi), 

přičemž ujednání článku 3.3 písm. (d) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

(m) Pokud získá Nájemce ve lhůtě do 31. 12. 2016 Povolení ke zkušebnímu provozu 

I, končí nájem Pozemku k prodeji, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, 

uplynutím lhůt stanovených příslušnými správními orgány pro předčasné 

užívání stavby nebo zkušební provoz v Povolení ke zkušebnímu provozu I (které 

mohou být příslušnými rozhodnutími správních orgánů i prodlouženy), jestliže 

v těchto lhůtách Nájemce nezíská Kolaudaci I. Nebudou-li příslušnými 

správními orgány stanoveny lhůty pro předčasné užívání stavby nebo zkušební 

provoz Rozšíření závodu I, platí, že nájem Pozemku k prodeji končí dnem 

31.12.2018, jestliže do této doby Nájemce nezíská Kolaudaci I nebo Kolaudační 

souhlas. Podmínkou pro takové prodloužení lhůt je, že nájemce Pozemek k 

prodeji užívá pouze pro účely vymezené v článku 3.4 této Smlouvy, resp. pro 

přípravu výstavby staveb pro tyto účely. V případě skončení nájmu podle tohoto 

písm. (m) článku 3.3 této Smlouvy je Nájemce povinen uvést Pozemek k prodeji 

do původního stavu (stav před počátkem užívání Pozemku k prodeji), přičemž 

ujednání článku 3.3 písm. (d) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

(n) Pokud získá Nájemce ve lhůtě do 31. 12. 2018 Povolení ke zkušebnímu provozu 

II, končí nájem Pozemku pro expanzi, pokud se Smluvní strany nedohodnou 

jinak, uplynutím lhůt stanovených příslušnými správními orgány pro předčasné 

užívání stavby nebo zkušební provoz v Povolení ke zkušebnímu provozu II (které 

mohou být příslušnými rozhodnutími správních orgánů i prodlouženy), jestliže 

v těchto lhůtách Nájemce nezíská Kolaudaci II. Nebudou-li příslušnými 

správními orgány stanoveny lhůty pro předčasné užívání stavby nebo zkušební 

provoz Rozšíření závodu II, platí, že nájem Pozemku pro expanzi končí dnem 

31.12.2019, jestliže do této doby Nájemce nezíská Kolaudaci II nebo Stavební 

povolení na halu IV. Podmínkou pro takové prodloužení lhůt je, že nájemce 

Pozemek pro expanzi užívá pouze pro účely vymezené v článku 3.4 této Smlouvy, 

resp. pro přípravu výstavby staveb pro tyto účely. V případě skončení nájmu 

podle tohoto písm. (n) článku 3.3 této Smlouvy je Nájemce povinen uvést 

Pozemek pro expanzi do původního stavu (stav před počátkem užívání Pozemku 

pro expanzi), přičemž ujednání článku 3.3 písm. (d) této Smlouvy pro tento 

případ platí obdobně. 

3.4.  Nájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva financí 

ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 a zavazuje se respektovat 

zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí pro užívání Předmětu nájmu. 

Nájemce tímto výslovně prohlašuje, že nebude požadovat náhradu svých nákladů 

vynaložených na uskutečnění Projektu I nebo Projektu II, ani nebude požadovat slevu 



16 
 

na nájemném z důvodu, že uskutečňuje nebo uskutečnil Projekt I či Projekt II; toto 

prohlášení se nevztahuje na situaci popsanou v písm. (e) a/nebo (f) článku 3.3 této 

Smlouvy. 

3.5. Nájemce prohlašuje, že byl seznámen s obsahem Smlouvy s ČR-MO a je si vědom 

a zavazuje se do 30.9.2019 bezvýhradně dodržet podmínky využití Předmětu nájmu 

stanovené v Rozhodnutí, tj. užít Předmět nájmu v souladu s ujednáním článku 3.1 a 3.4 

této Smlouvy. 

3.6. Nájemce se výslovně zavazuje, že bude Pozemek k prodeji užívat pouze pro účely 

výstavby Rozšíření závodu I a za účelem jeho provozování – výroby popsané v Příloze 

č. 1A této Smlouvy – po dobu od vydání Kolaudace I (případně Povolení ke zkušebnímu 

provozu I) do zápisu vlastnických práv Nájemce k Pozemku k prodeji v katastru 

nemovitostí. Nájemce prohlašuje, že Projekt I odpovídá investičnímu záměru 

předloženému Pronajímatelem Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR za účelem vydání 

souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3.7. Nájemce se dále výslovně zavazuje, že bude Pozemek pro expanzi užívat pouze pro 

účely výstavby Rozšíření závodu II a za účelem jeho provozování - výroby popsané 

v Příloze č. 1B této Smlouvy – po dobu od vydání Kolaudace II (případně Povolení ke 

zkušebnímu provozu II) do zápisu vlastnických práv Nájemce k Pozemku pro expanzi 

v katastru nemovitostí. Nájemce prohlašuje, že Projekt II odpovídá investičnímu 

záměru předloženému Pronajímatelem Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR za 

účelem vydání souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do průmyslové zóny 

Triangle. 

3.8. Nájemce není oprávněn podnajmout Předmět nájmu třetí osobě. 

4.  NÁJEMNÉ 

4.1. Pokud není dále stanoveno jinak, Nájemce se zavazuje, že za užívání Pozemku 

k prodeji bude Pronajímateli hradit nájemné ve výši 190.300 Kč (slovy: sto devadesát 

tisíc tři sta korun českých) za rok (vypočtené jako násobek výměry Pozemku k prodeji 

a částky 5 Kč za 1m2 Pozemku k prodeji za rok) („Nájemné za Pozemek k prodeji“) 

plus příslušná DPH, pokud se bude na pronájem vztahovat; měsíční nájemné tedy činí 

15.858,33 Kč plus případná příslušná DPH. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že v období ode Dne zahájení do posledního dne 

kalendářního měsíce, v němž nabude Stavební povolení I k Rozšíření závodu I právní 

moci, bude Nájemce platit roční nájemné za Pozemek k prodeji ve výši 1 Kč za 1 m2 

(slovy: jedna koruna česká) (dále jen „Snížené Nájemné za Pozemek k prodeji“), 

měsíční Snížené Nájemné za Pozemek k prodeji tedy činí 3.171,66 Kč (slovy: tři tisíce 

sto sedmdesát jedna korun českých a šedesát šest haléřů), přičemž počínaje prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž nabylo Stavební povolení 

I právní moci, se bude hradit plná výše Nájemného za Pozemek k prodeji, jak je 

vymezena v článku 4.1 této Smlouvy. Nájemce uhradí celkové Snížené Nájemné za 

Pozemek k prodeji za celé období, na které se Snížené Nájemné za Pozemek k prodeji 

vztahuje společně s měsíčním Nájemným za Pozemek k prodeji za první kalendářní 

měsíc, v němž se bude hradit Nájemné za Pozemek k prodeji v plné výši. 



17 
 

4.3. Pokud není dále stanoveno jinak, Nájemce se zavazuje, že za užívání Pozemku pro 

expanzi bude Pronajímateli hradit nájemné ve výši 103.620 Kč (slovy: [jedno sto tři 

tisíc šest set dvacet] korun českých) za rok (vypočtené jako násobek výměry Pozemku 

pro expanzi a částky 5 Kč za 1m2 Pozemku pro expanzi za rok) („Nájemné za Pozemek 

pro expanzi“) plus příslušná DPH, pokud se bude na pronájem vztahovat; měsíční 

Nájemné za Pozemek pro expanzi tedy činí [8.635] Kč plus případná příslušná DPH. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že v období od uzavření této Smlouvy do posledního dne 

kalendářního měsíce, v němž nabude Stavební povolení II k Rozšíření závodu II právní 

moci, bude Nájemce platit roční nájemné za Pozemek pro expanzi ve výši 1 Kč za 1 m2 

(slovy: jedna koruna česká) (dále jen „Snížené Nájemné za Pozemek pro expanzi“), 

měsíční Snížené Nájemné za Pozemek pro expanzi tedy činí 1.727 Kč (slovy: [jeden 

tisíc sedm set dvacet sedm] korun českých). 

4.5. Nájemné za Pozemek k prodeji, Nájemné za Pozemek pro expanzi a Snížené Nájemné 

za Pozemek pro expanzi (včetně příslušné DPH, pokud se bude na pronájem 

vztahovat), bude hrazeno měsíčně k 15. dni běžného kalendářního měsíce (ustanovení 

článků 4.2 a 4.4 výše zůstává nedotčeno). 

5.  PRÁCE NÁJEMCE 

5.1. Pro účely územního řízení o vydání Rozhodnutí o umístění stavby I a pro účely 

stavebního řízení o vydání Stavebního povolení I Pronajímatel souhlasí s umístěním 

Projektu I na Pozemku k prodeji.  Pro účely územního řízení o vydání Rozhodnutí o 

umístění stavby II a pro účely stavebního řízení o vydání Stavebního povolení II 

Pronajímatel dále souhlasí i s umístěním Projektu II na Pozemku pro expanzi. 

5.2. Nájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující výstavbu 

Projektu I a Projektu II, zejména Rozhodnutí o umístění stavby I, Rozhodnutí o 

umístění stavby II, Stavební povolení I, Stavební povolení II, Kolaudaci I a Kolaudaci 

II. Nájemce je povinen do 31. 12. 2014 prokázat Pronajímateli okolnost, že bylo ve 

věci vydání Stavebního povolení I zahájeno příslušné správní řízení věcně a místně 

příslušným správním orgánem; Nájemce je dále povinen do 31. 12. 2016 prokázat 

Pronajímateli okolnost, že bylo ve věci vydání Stavebního povolení II zahájeno 

příslušné správní řízení věcně a místně příslušným správním orgánem. 

5.3. Jakmile bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení I, bude Nájemce 

oprávněn zahájit provádění stavebních prací za účelem výstavby Rozšíření závodu I; 

jakmile bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení II, bude Nájemce 

oprávněn zahájit provádění stavebních prací za účelem výstavby Rozšíření závodu II. 

5.4. Nájemce si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu I a Projektu II na následující 

inženýrské sítě: 

(a) Plyn, 

(b) Elektřina – VN 

(c) Splašková kanalizace 

(d) Dešťová kanalizace 



18 
 

(e) Vedení NN – telekomunikace 

(f) vodovod pitný 

(g) vodovod průmyslový 

5.5. Smluvní strany se zavazují: 

(i) po splnění Podmínek I a nejpozději šest měsíců po uzavření Kupní smlouvy I 

uzavřít smlouvy o zřízení úplatných věcných břemen spočívajících v právu 

Nájemce: 

(a) vybudovat a provozovat na části sousedního pozemku Pronajímatele 

parc. č. 554/22; 889/3;889/4 přípojky všech inženýrských sítí popsaných 

v článku 5.4 této Smlouvy; 

(b) vybudovat a provozovat komunikaci k Rozšíření závodu I (včetně 

parkoviště a chodníku spojujícího toto parkoviště s existující vrátnicí 

Nájemce) napojením na komunikaci III/25021, jak je vyznačena na 

plánu v Příloze č. 2A této Smlouvy;  

(c) vybudovat a provozovat komunikaci k Rozšíření závodu II (včetně 

chodníku) napojením na komunikaci III/25021, jak je vyznačena na 

plánu v Příloze č. 2B této Smlouvy; 

(d) vjíždět na Předmět nájmu od komunikace III/25021 severně od Rozšíření 

závodu I z míst určených na plánech v Příloze č. 2A této Smlouvy; a 

(e) vjíždět na Předmět nájmu od komunikace III/25021 severně od Rozšíření 

závodu II z míst určených na plánech v Příloze č. 2B této Smlouvy. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch nemovité 

věci – pozemku (nebo pozemků), jehož součástí je stavba závodu Nájemce včetně 

Rozšíření závodu I a Rozšíření závodu II a výše úplaty za zřízení věcných břemen 

bude odpovídat výši úplaty za tento typ věcného břemene dle ceníku 

Pronajímatele zveřejněného jako usnesení rady Pronajímatele č. 153/31R/2017 

ze dne 18.12.2017. Pronajímatel souhlasí se vstupem na předmětné pozemky za 

účelem realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 5.4 této Smlouvy. 

(ii) po splnění Podmínek II a nejpozději šest měsíců po uzavření Kupní smlouvy II 

uzavřít smlouvy o zřízení úplatných věcných břemen spočívajících v právu 

Nájemce využít příslušné části jakýchkoliv pozemků ve vlastnictví Pronajímatele, 

které budou potřebné pro umístění inženýrských sítí, jenž je nutno vybudovat 

podle Rozhodnutí o umístění stavby II a/nebo Stavebního povolení II. Věcná 

břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch nemovité věci – 

pozemku (pozemků), jehož součástí je stavba závodu včetně Rozšíření závodu II  

a výše úplaty za zřízení věcných břemen bude odpovídat výši úplaty za tento typ 

věcného břemene dle ceníku Pronajímatele zveřejněného jako usnesení rady 

Pronajímatele č. 153/31R/2017 ze dne 18.12.2017. Pronajímatel souhlasí se 

vstupem na předmětné pozemky za účelem realizace přípojek na inženýrské sítě 

dle článku 5.4 této Smlouvy. 



19 
 

5.6. Nájemce se zavazuje poskytnout Pronajímateli geometrické plány a další nezbytné 

dokumenty pro zřízení věcných břemen dle článku 5.5 výše v přiměřené lhůtě předtím, 

než mají být uzavřeny příslušné smlouvy o věcných břemenech. 

5.7. Smluvní strany konstatují, že článek 5.5 této Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.8. Pronajímatel Nájemci umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené v článku 

5.4 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Pronajímatele. Nájemce vybuduje přípojky 

k inženýrským sítím, které povedou z Rozšíření závodu I a/nebo Rozšíření závodu II až 

k bodům napojení, na vlastní náklady. Pronajímatel zaručuje, že body napojení 

k inženýrským sítím se budou nacházet maximálně 50 metrů od hranice Pozemku 

k prodeji. Smluvní strany mezi sebou uzavřely Plánovací smlouvu č. 112/2012, která 

stanoví bližší podmínky odvodu vyprodukovaných odpadních vod a napojení na 

inženýrské sítě uvedené v článku 5.4 této Smlouvy tak, aby byly zajištěny požadavky 

Nájemce, a která obsahuje závazek Pronajímatele zajistit likvidaci odpadních vod 

vyprodukovaných v Rozšíření závodu I buď prostřednictvím stávající čističky 

odpadních vod, nebo prostřednictvím nově plánované čističky odpadních vod. Smluvní 

strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn zajistit odvod odpadních vod do jímky 

odpadních vod vybudované na pozemku Pronajímatele a zajistit další nakládání s nimi 

v souladu s právními předpisy na svůj vlastní náklad. V případě, že vyplyne potřeba 

vymezit blíže povinnosti smluvních stran ohledně další výstavby infrastruktury pro 

účely Rozšíření závodu II, zavazují se smluvní strany uzavřít nejpozději do 3 měsíců 

další plánovací smlouvu, která stanoví bližší podmínky odvodu vyprodukovaných 

odpadních vod a napojení na inženýrské sítě tak, aby byly zajištěny požadavky 

Nájemce. 

5.9. Nájemce je povinen při užívání Předmětu nájmu respektovat ustanovení všech 

relevantních všeobecně závazných a prováděcích právních předpisů. 

5.10. Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Nájemce povinen vždy k 20. lednu 

následujícího roku podat Pronajímateli zprávu o stavu přípravy a realizace Projektu I 

a Projektu II se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle OKEČ (CZ-NACE), plochu pozemků 

v nájmu investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši 

investice, počet dosud vytvořených pracovních míst. Ke zprávě přiloží všechna 

relevantní rozhodnutí, která mu byla v uplynulém kalendářním roce vydána orgány 

veřejné správy v souvislosti s přípravou a výstavbou jeho záměru (územní povolení, 

stavební povolení, rozhodnutí o zkušebním provozu, atd.). Pro zamezení pochybnostem 

v případě, že Rozhodnutí nebude vyžadovat splnění uvedené informační povinnosti, 

účinnost tohoto článku 5.8 zanikne. 

5.11. Nájemce prokáže Pronajímateli, že provedl zkoušku možnosti zasakování čistých 

dešťových vod ze střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání 

územního rozhodnutí. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, Nájemce 

upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho budov do 

okolního terénu při žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení a navrhne 

s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné technické řešení 

bude součástí projektu Nájemce. 



20 
 

6.  POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY NÁJEMCEM 

6.1. Nájemce je oprávněn se souhlasem Pronajímatele postoupit veškerá práva 

a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu. Pro tyto účely Nájemce písemně sdělí 

Pronajímateli identifikaci zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností z této 

Smlouvy („Nabyvatel“) a Pronajímatel se v případě udělení souhlasu dle předchozí 

věty zavazuje podepsat jakoukoli třístrannou smlouvu s Nájemcem a Nabyvatelem, 

případně dohodu o ukončení nájmu dle této Smlouvy a novou smlouvu o nájmu 

s Nabyvatelem, přičemž podmínky takové nové smlouvy budou identické jako 

podmínky sjednané v této Smlouvě. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy 

v případě, že: 

(a) převod práv a povinností Nájemce dle této Smlouvy se bude týkat Nabyvatele, 

který bude splňovat podmínky Programu na podporu rozvoje průmyslových zón 

a Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 

a podmínky Rozhodnutí; a 

(b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení veškerých 

práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy v nezměněném rozsahu 

s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu konzumovaných v důsledku splnění 

příslušného závazku. 

7.  GEOMETRICKÉ PLÁNY 

7.1. Pronajímatel prohlašuje, že společnost MESS GEO s.r.o. vyhotovila dne 26. 8. 2011 

Geometrický plán č. 137-361/2011, kterým vymezila Pozemek k prodeji. Geometrický 

plán č. 137-361/2011 tvoří Přílohu č. 4A této Smlouvy. 

7.2. Pronajímatel prohlašuje, že společnost MESS GEO s.r.o. vyhotovila dne 26. 8. 2011 

Geometrický plán č. 139-361/2011, kterým vymezila Pozemek pro expanzi. 

Geometrický plán č. 139-361/2011 tvoří Přílohu č. 4B této Smlouvy. 

7.3. Bude-li v souvislosti s Geometrickým plánem č. 137-361/2011 a/nebo v souvislosti 

s Geometrickým plánem č. 139-361/2011 potřeba zajistit, aby příslušný stavební úřad 

vydal územní rozhodnutí o dělení a/nebo scelování pozemků, popř. aby vydal sdělení, 

že územní rozhodnutí o dělení a/nebo scelování pozemků se nevyžaduje, zavazuje se 

Pronajímatel takové územní rozhodnutí a/nebo takové sdělení zajistit na vlastní 

náklady tak, aby takové územní rozhodnutí nabylo právní moci a/nebo takové sdělení 

bylo ve vztahu k Projektu I vydáno nejpozději do 3 (tří) měsíců od data splnění 

Podmínky I dle článku 8.4 písm. (a) bod (i) této Smlouvy, resp. ve vztahu k Projektu II 

vydáno nejpozději do 3 (tří) měsíců od data splnění Podmínky II dle článku 9.4 písm. 

(a) bod (i) této Smlouvy. Tím není dotčeno právo Nájemce zajistit vydání územního 

rozhodnutí o dělení a scelení pozemků, popř. vydání sdělení, že takové rozhodnutí se 

nevyžaduje, v případě, že tak neučiní Pronajímatel. 

8.  PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU K PRODEJI 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v tomto článku 8 této Smlouvy 

bude mezi nimi uzavřena Kupní smlouva I, jejímž předmětem bude Pozemek k prodeji. 



21 
 

8.2. Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva I (ve znění, které tvoří 

Přílohu č. 6 této Smlouvy) má podobu, kterou Smluvní strany co do celkového obsahu 

projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou záležitostí uvedených v článku 8.3 níže 

nelze před podpisem Kupní smlouvy I provádět žádné další změny nebo doplnění, 

pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy I 

tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 6. 

8.3. Před podpisem Kupní smlouvy I lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 

změny: 

(a) dokončení částí textu Kupní smlouvy I, které jsou v Příloze č. 6 označeny 

hranatými závorkami nebo poznámkami; 

(b) doplnění a/nebo aktualizace příloh ke Kupní smlouvě I. 

8.4.  Smluvní strany se dohodly, že: 

(a) podmínky pro uzavření Kupní smlouvy I jsou: 

(i) vydání Povolení ke zkušebnímu provozu I, Kolaudačního souhlasu nebo 

Kolaudace I, a to podle toho, co nastane dříve; a 

(ii) nabytí právní moci územního rozhodnutí o dělení a/nebo scelování pozemků 

a/nebo vydání sdělení, že takové územní rozhodnutí se nevyžaduje (viz 

článek 7.3 této Smlouvy), 

(společně dále jen jako „Podmínky I“). 

(b) Nájemce je povinen vyzvat Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy I, a to během 

30 (třiceti) kalendářních dní poté, kdy budou splněny Podmínky I, přičemž tato 

lhůta může být prodloužena v souladu s ustanovením článku 12.3 této Smlouvy. 

Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu I zaniká v případě, že: 

(i) Alespoň jedna z Podmínek I dle článku 8.4 písm. (a) bodu (i) nebude 

splněna do 31. 12. 2016; v případě, že však budou splněny podmínky, aby 

platily prodloužené lhůty pro vydání Povolení ke zkušebnímu provozu I, 

Kolaudačního souhlasu nebo Kolaudace I stanovené v článku 3.3 písm. (m) 

této Smlouvy, zaniká závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu I 

pouze v případě, že podmínka dle článku 8.4 písm. (a) bodu (i) nebude 

splněna ve lhůtách prodloužených dle článku 3.3 písm. (m) této Smlouvy, 

nebo 

(ii) Podmínka I dle článku 8.4 písm. (a) bodu (ii) nebude splněna do 6 (šesti) 

měsíců od vydání Povolení ke zkušebnímu provozu I, Kolaudačního 

souhlasu nebo Kolaudace I. 

(c) Kupní smlouva I bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Nájemce vyzve 

Pronajímatele k jejímu uzavření dle písm. (b) výše, přičemž tato lhůta může být 

prodloužena v souladu s ustanovením článku 12.3 této Smlouvy. 

(d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy I dle 

písm. (c) výše z důvodu na straně Pronajímatele, použije se přiměřeně článek 3.3 



22 
 

písm. (h) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření 

Kupní smlouvy I dle písm. (c) výše z důvodu na straně Nájemce, použije se 

přiměřeně článek 3.3 písm. (d) této Smlouvy. 

8.5. Smluvní strany konstatují, že tento článek 8 Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí kupní smlouvy ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

9.  PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU PRO EXPANZI 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v tomto článku 9 této Smlouvy 

bude mezi nimi uzavřena Kupní smlouva II, jejímž předmětem bude Pozemek pro 

expanzi. 

9.2. Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva II (ve znění, které tvoří 

Přílohu č. 7 této Smlouvy) má podobu, kterou Smluvní strany co do celkového obsahu 

projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou záležitostí uvedených v článku 9.3 níže 

nelze před podpisem Kupní smlouvy II provádět žádné další změny nebo doplnění, 

pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy 

II tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 7. 

9.3. Před podpisem Kupní smlouvy II lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 

změny: 

(a) dokončení částí textu Kupní smlouvy II, které jsou v Příloze č. 7 označeny hranatými 

závorkami nebo poznámkami; 

(b) doplnění a/nebo aktualizace příloh ke Kupní smlouvě II. 

9.4. Smluvní strany se dohodly, že: 

(a) podmínky pro uzavření Kupní smlouvy II jsou: 

(i) vydání Povolení ke zkušebnímu provozu II, Stavebního povolení na halu IV 

nebo Kolaudace II, a to podle toho, co nastane dříve; a 

(ii) nabytí právní moci územního rozhodnutí o dělení a/nebo scelování pozemků 

a/nebo vydání sdělení, že takové územní rozhodnutí se nevyžaduje (viz článek 

7.3 této Smlouvy), 

(společně dále jen jako „Podmínky II“). 

(b) Nájemce je povinen vyzvat Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy II, a to během 

30 (třiceti) kalendářních dní poté, kdy budou splněny Podmínky II, přičemž tato 

lhůta může být prodloužena v souladu s ustanovením článku 12.3 této Smlouvy. 

Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu II zaniká v případě, že: 

(i) Alespoň jedna z Podmínek II dle článku 9.4 písm. (a) bodu (i) nebude 

splněna do 31. 12. 2018; v případě, že však budou splněny podmínky, aby 

platily prodloužené lhůty pro vydání Povolení ke zkušebnímu provozu II, 

Stavebního povolení na halu IV nebo Kolaudace II stanovené v článku 

3.3 písm. (n) této Smlouvy, zaniká závazek Smluvních stran uzavřít Kupní 



23 
 

smlouvu II pouze v případě, že podmínka dle článku 9.4 písm. (a) bodu 

(i) nebude splněna ve lhůtách prodloužených dle článku 3.3 písm. (n) této 

Smlouvy, nebo 

(ii) Podmínka II dle článku 9.4 písm. (a) bodu (ii) nebude splněna do 6 (šesti) 

měsíců od vydání Povolení ke zkušebnímu provozu II, Stavebního 

povolení na halu IV nebo Kolaudace II. 

(c) Kupní smlouva II bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Nájemce vyzve 

Pronajímatele k jejímu uzavření dle písm. (b) výše, přičemž tato lhůta může být 

prodloužena v souladu s ustanovením článku 12.3 této Smlouvy. 

(d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy II dle 

písm. (c) výše z důvodu na straně Pronajímatele, použije se přiměřeně článek 3.3 

písm. (h) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření 

Kupní smlouvy II dle písm. (c) výše z důvodu na straně Nájemce, použije se 

přiměřeně článek 3.3 písm. (d) této Smlouvy. 

9.5. Smluvní strany konstatují, že tento článek 9 Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí kupní smlouvy ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

10.  UKONČENÍ NÁJMU 

10.1. Tato Smlouva a nájem na základě ní vzniklý končí primárně způsobem stanoveným 

v článku 3.3 této Smlouvy. 

10.2. Smluvní strany mohou nájem kdykoli ukončit vzájemnou písemnou dohodou. 

10.3.  Pronajímatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní lhůtou v následujících případech: 

(a) Nájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Nájemného  

(b) Nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu s ustanoveními článku 3.1, 3.4 a 3.5 této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 30 (třiceti) kalendářních dní ode dne 

doručení upozornění Pronajímatele; 

V případě výpovědi Pronajímatele dle tohoto článku 10.3 je Nájemce povinen uvést 

Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 3.3 písm. (d) této Smlouvy pro tento případ 

platí obdobně. 

10.4. Nájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní lhůtou v následujících případech: 

(a) Pronajímatel porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud nebude dosaženo 

nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 3.3 písm. (h) této 

Smlouvy užije obdobně; 

(b) v souladu s článkem 10.5 níže. 



24 
 

10.5. Nájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu. Ve výpovědi je 

Nájemce povinen uvést důvod výpovědi. Nájemce však není oprávněn vypovědět tuto 

Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 3.3 písm. (b), 3.3 písm. (c), 

3.3 písm. (e), 3.3 písm. (f), 3.3 písm. (i), 3.3 písm. (j), 3.3 písm. (k) a 3.3 písm. (l) této 

Smlouvy. Nájemce je povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před 

počátkem užívání Předmětu nájmu) na vlastní náklad, přičemž ujednání článku 3.3 

písm. (d) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

10.6. V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní lhůta běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci. 

10.7. V případě jakékoli změny vlastnictví Předmětu nájmu má Nájemce právo vypovědět 

tuto Smlouvu na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou v délce 3 (třech) měsíců.   

10.8. Smluvní strany sjednávají, že při skončení nájmu podle článku 3.3 a při skončení 

nájmu výpovědí podle části 10 této Smlouvy, zanikají smlouvy o uzavření budoucích 

kupních smluv dle částí 8 a 9 této Smlouvy. 

11.  DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE 

11.1. Pronajímatel je povinen: 

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu nájmu (ani 

kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez předchozího 

písemného souhlasu Nájemce nezatížit Předmět nájmu žádnými dluhy, věcnými, 

předkupními ani jinými právy třetích osob; porušením tohoto závazku není svěření 

Pozemků příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem, za předpokladu, že tato 

příspěvková organizace nebude oprávněna vlastním jménem činit ve vztahu 

k Pozemkům právní úkony.   

(b) poskytnout na požádání Nájemci veškerou součinnost a podporu, jež bude Nájemce 

požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o umístění stavby I, Rozhodnutí o 

umístění stavby II, Stavebního povolení I, Stavebního povolení II, Povolení ke 

zkušebnímu provozu I, Povolení ke zkušebnímu provozu II, Kolaudace I a/nebo 

Kolaudace II, a jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy; 

(c) Pronajímatel vynaloží maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 

a evropského práva tak, aby Nájemci byly poskytnuty veškeré povolení, souhlasy 

a stanoviska potřebná pro Rozhodnutí o umístění stavby I, Rozhodnutí o umístění 

stavby II, Stavební povolení I a pro Stavební povolení II; 

(d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy; a 

(e) zajistit na vlastní náklad odstraněním jakýchkoli nadzemních či podzemních staveb 

nacházejících se ke dni podpisu této Smlouvy na Předmětu nájmu, a to v takových 

lhůtách, aby nedošlo k narušení Projektu I a/nebo Projektu II; nebude-li 

Pronajímatel schopen závazek splnit, je oprávněn k výše popsanému odstranění 

Nájemce, přičemž náklady v obvyklé výši související s takovým odstraněním je 

Nájemce v takovém případě oprávněn uplatnit k úhradě u Pronajímatele. 

12.  ZÁRUKY PRONAJÍMATELE 



25 
 

12.1. Pronajímatel prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Kupní 

smlouvy I a Kupní smlouvy II: 

(a) Pronajímatel je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu nájmu a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy, Kupní smlouvy I a Kupní 

smlouvy II získal veškeré potřebné souhlasy a schválení; 

(b) Předmět nájmu není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími právy 

ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru nemovitostí 

týkajícího se Předmětu nájmu ke dni uzavření této Smlouvy; 

(c) Pronajímatel nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním 

či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení k Předmětu nájmu; 

(d) Předmět nájmu (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy ani nikdy 

v minulosti nebyl součástí ochranného pásma, vyjma ochranného pásma dálnice 

D7 dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění; 

(e) Pronajímatel si není vědom toho, že by porušoval jakékoli právní normy týkající se 

ochrany životního prostředí; 

(f) Předmět nájmu (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních nároků, 

konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či správního 

rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět nájmu ani 

žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné obchodní společnosti 

ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu nájmu uplatnit práva, včetně práva 

odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Pronajímatel si není vědom, že by se na Předmětu nájmu nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(h) dle platného územního plánu je Pozemek k prodeji způsobilý k uskutečnění výstavby 

Projektu I a Pozemek pro expanzi k uskutečnění výstavby Projektu II, přičemž 

v současné době neprobíhá žádné řízení o změně tohoto územního plánu, které by 

se dotýkalo Předmětu nájmu a Pronajímatel si není vědom, že by kdokoli usiloval o 

zahájení takového řízení; 

(i) Pronajímatel si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem nájmu nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 12.1 této 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Pronajímatelem napraven 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako 

nepravdivé, má Nájemce právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o 

odstoupení zaslaným Pronajímateli v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení 

podle článku 14 této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení nájmu dle tohoto článku, 

použije se přiměřeně ujednání článku 3.3 písm. (h) této Smlouvy. Neodstoupí-li 



26 
 

Nájemce od Smlouvy, má právo na náhradu nákladů a škody, které mu vzniknou 

v důsledku porušení povinností Pronajímatelem. 

12.3. Ve vztahu k zárukám dle článku 12.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 12.1(a) a/nebo 12.1(b), dojde-li ke svěření Pozemků příspěvkové organizaci 

zřízené Pronajímatelem, pokud vznik práva či povinnosti k Předmětu nájmu, v němž 

spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z důvodu úkonu při výkonu 

rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního titulu vydaného 

podle občanského soudního řádu či exekučního řádu eventuálně titulu dle zákona č. 

337/1992 Sb., respektive zákona č. 280/2009 Sb. V případě, že u příslušného 

soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu rozhodnutí prováděného na 

základě takového nepravomocného exekučního titulu: 

(a) nebude Nájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu I a/nebo Kupní smlouvu II (a to 

ani v případě, že vyzve Pronajímatele dle článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy, resp. 

dle článku 9.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy: 

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Pronajímatele; 

nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět nájmu z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

(b) lhůta podle článku 8.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy I ze 

strany Nájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů ode 

dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele a lhůta podle 

článku 8.4 písm. (c) k uzavření Kupní smlouvy I se automaticky prodlužuje a skončí 

uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení ve 

prospěch Pronajímatele; 

a 

(c) lhůta podle článku 9.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy II ze 

strany Nájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů ode 

dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele a lhůta podle 

článku 9.4 písm. (c) k uzavření Kupní smlouvy II se automaticky prodlužuje a skončí 

uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení ve 

prospěch Pronajímatele. 

13.  SMLUVNÍ POKUTY 

13.1. Pokud Pronajímatel poruší závazek vymezený článkem 11.1(a) a/nebo článkem 12.2, 

je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci smluvní pokutu ve výši 1.000.000 Kč. 

Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody ve výši 

přesahující smluvní pokuty (s přihlédnutím k článku 12.3, který se použije přiměřeně). 

13.2. Pokud Nájemce poruší závazek vymezený v článku 5.8 této Smlouvy, je Nájemce 

povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu včetně 

penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení povinnosti 

Nájemce uložen Pronajímateli. Výslovně se sjednává, že Pronajímatel má právo na 



27 
 

úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení 

rozpočtové kázně. 

13.3. Pokud Nájemce poruší svůj závazek vymezený v článku 3.5 této Smlouvy je Nájemce 

povinen zaplatit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši smluvní pokuty 

stanovené podle pravidla článku VI. Smlouvy s ČR-MO, tzn. ve výši částky, která je 

uvedena v čl. III Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví státu (Letiště Žatec 

a přilehlé satelity) č. 21834934, jako evidenční hodnota té nemovitosti, ve vztahu k níž 

k porušení závazku došlo. 

13.4. Pokud Pronajímatel poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu I dle článku 8.4 písm. 

(c) této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky I, a/nebo poruší svůj závazek získat 

pravomocné územní rozhodnutí o dělení a scelení pozemků, popř. souhlas s dělením a 

scelením pozemků dle článku 7.3 této Smlouvy, uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní 

pokutu ve výši 10.000.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky 

Nájemce dle článku 3.3 písm. (h) a/nebo podle článku 13.9 této Smlouvy). V případě, 

že Nájemce neuspěje nebo nemůže uspět v soudním řízení podle článku 13.9 z důvodu 

porušení povinnosti Pronajímatele podle článku 7.3, nemá Pronajímatel bez ohledu 

na ostatní ustanovení této Smlouvy právo požadovat odstranění stavby Rozšíření 

závodu I či převod vlastnického práva ke stavbě Rozšíření závodu I z Nájemce na 

Pronajímatele. 

13.5. Pokud Pronajímatel poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu II dle článku 9.4 písm. 

(c) této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky II, a/nebo poruší svůj závazek získat 

pravomocné územní rozhodnutí o dělení a scelení pozemků, popř. souhlas s dělením a 

scelením pozemků dle článku 7.3 této Smlouvy, uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní 

pokutu ve výši 5.000.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky 

Nájemce dle článku 3.3 písm. (h) a/nebo podle článku 13.9 této Smlouvy). V případě, 

že Nájemce neuspěje nebo nemůže uspět v soudním řízení podle článku 13.9 z důvodu 

porušení povinnosti Pronajímatele podle článku 7.3, nemá Pronajímatel bez ohledu 

na ostatní ustanovení této Smlouvy právo požadovat odstranění stavby Rozšíření 

závodu II či převod vlastnického práva ke stavbě Rozšíření závodu II z Nájemce na 

Pronajímatele. 

13.6. Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy či 

neuzavře dle článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu I a neučiní tak ani 

v dodatečné lhůtě dle článku 3.3 písm. (b) této Smlouvy, uhradí Nájemce Pronajímateli 

smluvní pokutu ve výši 10.000.000 Kč. 

13.7. Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle článku 9.4 písm. (b) této Smlouvy či 

neuzavře dle článku 9.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu II a neučiní tak ani 

v dodatečné lhůtě dle článku 3.3 písm. (b) této Smlouvy, uhradí Nájemce Pronajímateli 

smluvní pokutu ve výši 5.000.000 Kč. 

13.8. Závazky Pronajímatele uvedené v článku 3.3 písm. (e) a (f) této Smlouvy nejsou 

ustanovením článku 13.4 dotčeny. 

13.9. Smluvní strany se dohodly, že Nájemce má v případě, že Pronajímatel poruší svůj 

závazek uzavřít Kupní smlouvu I a/nebo Kupní smlouvu II, ačkoli budou splněny 

všechny Podmínky I (ve vztahu k uzavření Kupní smlouvy I), resp. Podmínky II (ve 

vztah k uzavření Kupní smlouvy II), právo požadovat, aby příslušný soud vydal 



28 
 

rozhodnutí o nahrazení projevu vůle dle ustanovení § 50a odst. 2 zákona č. 40/1964 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, resp. dle ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

14.  OZNÁMENÍ 

14.1. Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena osobně, datovou schránkou, faxovým přenosem (s tím, že 

originál bude doručen následně kterýmkoli způsobem v tomto článku uvedeným) nebo 

doporučenou poštou. 

ADRESA Pronajímatele: 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, Ústí nad Labem 

Fax: +

Kontaktní osoba:  – vedoucí odboru kanceláře 

ředitele 

Kopie: – ředitel SPZ Triangle, příspěvková 

organizace 

ADRESA Nájemce: 

Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o. 

Průmyslová 1060, Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, 438 01 Bitozeves 

Fax: 

Kontaktní osoba:  prokurista Nájemce 

Kopie:    prokurista Nájemce 

15.  JAZYK SMLOUVY 

15.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních v jazyce českém, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

16.  ZMĚNY SMLOUVY 

16.1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost 

ke splnění účelu nájmu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy. 

16.2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky. 

16.3. Tato Smlouva nahrazuje veškeré dřívější písemné i ústní dohody vztahující se 

k předmětu této Smlouvy s výjimkou předkupního práva Nájemce k Pozemku k prodeji 

zřízeného na základě nájemní smlouvy mezi společností Panattoni Czech Republic 



29 
 

Services s.r.o. a Pronajímatelem ze dne 22. prosince 2010 a Smlouvy o postoupení 

práv a převzetí povinností z nájemní smlouvy uzavřené dne 11. března 2011 mezi 

Nájemcem, společností Panattoni Czech Republic Services s.r.o. a Pronajímatelem, 

které nadále svědčí Nájemci a které přetrvává i v případě, že nedojde k převodu 

Pozemku k prodeji podle této Smlouvy a podle Kupní smlouvy I. 

17.  ROZHODNÉ PRÁVO 

17.1. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a vykládá se v souladu s nimi. 

18.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE 

18.1. Uzavření této Smlouvy a Kupní smlouvy I bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. 5/84R/2011 ze dne 7. září 2011 a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

25/25Z/2011 ze dne 7. září 2011. Záměr pronajmout Pozemek k prodeji a převést 

vlastnické právo k Pozemku k prodeji na Nájemce byl zveřejněn na úřední desce 

Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona č. 129/2000 Sb., zákon o krajích, od 

19. listopadu 2010 do 20. prosince 2010. Záměr pronajmout Pozemek pro expanzi byl 

zveřejněn na úřední desce Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona č. 

129/2000 Sb., zákon o krajích, od 20. července 2011 do 20. srpna 2011. 

18.2. Smluvní strany prohlašují, že záměr Pronajímatele převést vlastnické právo k Pozemku 

k prodeji a Pozemku k expanzi na Nájemce byl v souladu s § 18 zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, opětovně a z důvodů 

vyloučení pochybností mezi Smluvními stranami zveřejněn na úřední desce Ústeckého 

kraje, a to od 25.1.2019 do 25.2.2019, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

016/59R/2019 ze dne 23.1.2019, přičemž uzavření této Smlouvy včetně všech jejích 

dodatků bylo z výše uvedených důvodů schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. 

………… ze dne ………… a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………… ze 

dne ……………..      

18.3. Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze své 

svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

Přílohy:  

1A. Specifikace Projektu I 

1B. Specifikace Projektu II 

2A. Plány s vyznačením Projektu I 

2B. Plány s vyznačením Projektu II 

3. Výpis z obchodního rejstříku Nájemce 

4A. Geometrický plán č. 137-361/2011 

4B. Geometrický plán č. 139-361/2011 

5. Kopie částečného výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 



30 
 

6. Návrh Kupní smlouvy I 

7. Návrh Kupní smlouvy II  



31 
 

Příloha č. 1A 

Specifikace Projektu I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ POPIS INVESTIČNÍHO ZÁMĚRU V 
RÁMCI PRŮMYSLOVÉ ZÓNY TRIANGLE – 

ÚSTECKÝ KRAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

Základní parametry projektu Expanze JCi –  Strategická průmyslová zónaTriangle-Žatec 

 
Velikost výrobní plochy        40 000m2 
Velikost kanceláří a sociálního zázemí      2-3 000m2 
Charakter provozu:        výroba platových 
dílů pro automobilový průmysl 
Počet zaměstnanců                                                      480+ 

 
Společnost Johnson Controls Interiors v současné době dokončuje výstavbu první fáze svého areálu 
v rámci strategické zóny Triangle. S ohledem na aktuální pozitivní ekonomickou situaci bylo na úrovni 
světového managementu společnosti rozhodnuto o záměru již nyní výrobní areál rozšířit. Celkovým cílem 
společnosti je zajištění cca 40 000m2   výrobních ploch v rámci zóny Triangle. Současně s tím očekává 
společnost nábor 480+ zaměstnanců na různé provozní a vedoucí pozice. Nábor bude probíhat postupně 
spolu s rozšiřováním závodu. 
  
Podmínkou rozšíření výrobní činnosti je zajištění dostatečné velikosti pozemku. Nad rámec nyní 
realizovaného závodu bylo technicky prověřeno, že nutné minimum je pozemek o velikosti cca 5,6ha. 
V rámci této plochy již meziresortní komise projednala prodej cca 3,5ha (rozhodnutí Meziresortní komise 
ze dne 7.10.2010). Zbývající část nutného pozemku tj. cca 2,08ha nebyla dosud projednána a je 
předmětem této žádosti. 
  
K žádosti přikládáme Zastavovací situaci znázorňující připravované rozšíření s tím, že v tabulce níže je 
doložen časový a investiční plán připravované investice.        
   

  Harmonogram 
činností investora 

Rozsah investice* Počet zaměstanců 

2011 konec 1.rok 
Projektová příprava + 
dokončení I. fáze – 10 
000 m2 

0,2 mld. CZK 50 

2012 konec 2.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 190 

2013 konec 3.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 120 

2014 konec 4.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 300 

Celkem*   0.8 mld CZK 480 

 
* částka je uvedena bez nákladů strojního vybavení, částka je orientační a může se měnit s ohledem na 
bližší specifikaci výrobní činnosti 

 
Společnost JCi si zvolila lokalitu jako strategickou s ohledem na dostupnost svých zákazníků, kterými jsou 
automobilky v Sasku, Mladé Boleslavi a případně otevírá cestu i k dalším zákazníkům.  
 
Předmětem výrobního programu jsou plastové výlisky, které jsou polséze montovány do vozidel. Plastové 
výlisky jsou modelovány z granulátu, který je skladován v silech a prostřednictvím lisů je formován do 
podoby výlisků. Na přiloženém obrázku je ukázka z výrobního procesu v rámci závodu.  
 



33 
 

 
 
Jako referenci k podobě objektu přikládáme několi snímků první fáze, která je nyní dokončována a niž 
výše popisovaná expanze naváže. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



34 
 

Základní parametry objektů jsou následující: 

Objekt výroby a administrativy  

Jedná se o jednopodlažní budovy s vestavky pro administrativní a sociální vybavení, výrobní částí, 
vestavby pro obchodně organizační činnosti příjmu a expedice zboží. Prostory budou dále vybaveny 
pomocnými místnostmi jako jsou místnosti pro laboratoře, zkušebny, pomocné dílny, energobloky, VN a 
NN rozvodny, kompresorovny apod.  

Architektonický výraz je vzhledem na rozlohu navrhován průmyslovou formou s hmotovou 
jednoduchostí a exaktním výrazem. Parter je členěn soustavou vratových systémů. Fasádní plášť je z 
vertikálního skládaného pláště s barevnou úpravou v barvě RAL 9006 (aluminium) s kombinací RAL 
6005 (zelená). Úroveň komunikací (s vazbou na úroveň podlah haly) bude určena následně po výpočtu 
vyrovnané bilance zemních prací. 

Stavebně technické řešení objektů  

Nosný systém objektu je vytvořen ŽB prefa skeletem v madulové síti. Objekty budou založen hlubinně na 
vrtaných pilotách, event. na plošných základech, tyto podpírají ŽB patky s prefa kalichy. ŽB prefa sloupy 
vetknuté do kalichů podpírají střešní kci z prefa ŽB vazníků a vaznic, alternativně z ocelových 
příhradových nosníků.Přístavky a vestavek budou rovněž provedeny jako ŽB prefa skelet se stropem z 
předpjatých panelů,příp. z prefa nosníků a desek „filigrán“. Alternativně je možno použít ocel.skeletová 
konstrukce vestavku s želbet.spřaženými stropními deskami. Obvodový plášť je navržen do výšky 2.2 m 
ze želbetonových sendvičových panelů s povrchovou úpravou z pohledového betonu (do úrovně 
zásobovacích vrat), nad nimi až do úrovně atiky je plášť tvořen z ocelových lakovaných plechů 
(tzv.skládaný plášť). Výplně otvorů (okna, dveře, vrata) budou hliníkové v barvě zelené (RAL 6005). 
Střešní plášť je navržen z kotvené plastové fólie na minerální rohož a trapézový plech. Podlahová deska 
bude z hlazeného drátkobetonu provedená na izolaci proti zemní vlhkosti a hutněný štěrkový násyp.  

Součástí hal budou též samostatné místnosti pro úklid a úklidové stroje s vybavením pro úklid a 
skladování čistících prostředků, místnosti pro nabíjení vysokozdvižných vozíků, pro údržbářské práce je 
vybudovaná dílna, v prostoru druhé zóny je vybudována laboratoř pro testování výrobků. Pro komunální 
odpad budou vně haly umístěny velkoobjemové nádoby na odpad (kompaktory).  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 
 



 
 

Příloha č. 1B 

Specifikace Projektu II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZÁKLADNÍ POPIS INVESTIČNÍHO ZÁMĚRU V 

RÁMCI PRŮMYSLOVÉ ZÓNY TRIANGLE – 
ÚSTECKÝ KRAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Základní parametry projektu Expanze JCi –  Strategická průmyslová zónaTriangle-Žatec 

 
Velikost výrobní plochy       40 000m2 
Velikost kanceláří a sociálního zázemí     2-3 000m2 
Charakter provozu:       výroba platových  
                                                                                                                    dílů pro automob. průmysl 
Počet zaměstnanců                                                     660 

 
Společnost Johnson Controls Interiors v současné době dokončila výstavbu II. fáze svého areálu a 
připravuje výstavbu III. fáze v rámci strategické zóny Triangle. Tyto dvě fáze má společnost majetkově 
ošetřené Nájemní smlouvou s ujednáním o smlouvě budoucí kupní a současně má formou nájmu zajištěny 
plochy pro výstavbu IV. fáze. S ohledem na  zajištění výrobního programu pro část Fáze III bylo na úrovni 
světového managementu společnosti rozhodnuto o záměru již nyní spustit přípravu na realizaci plánované 
IV. fáze investičního záměru a tedy Dodatkem nájemní smlouvy zajistit i smlouvu o budoucí smlouvě kupní 
na pozemky pro tuto fázi. Celkovým cílem společnosti je zajištění cca 40 000 m2   výrobních ploch v rámci 
zóny Triangle. Současně s tím očekává společnost nábor 660 zaměstnanců na různé provozní a vedoucí 
pozice. Nábor bude probíhat postupně spolu s rozšiřováním závodu. 
  
  
K žádosti přikládáme Zastavovací situaci znázorňující připravované rozšíření s tím, že v tabulce níže je 
doložen časový a investiční plán připravované investice.        
   

  Harmonogram 
činností investora 

Rozsah investice* Počet zaměstanců 

2011 konec 1.rok 
Projektová příprava + 
dokončení I. fáze – 10 
000 m2 

0,2 mld. CZK 50 

2012 konec 2.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 190 

2013 konec 3.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.25 mld. CZK 120 

2014 konec 4.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 300 

Celkem*   0.85 mld CZK 660 

 
* částka je uvedena bez nákladů strojního vybavení, částka je orientační a může se měnit s ohledem na bližší 
specifikaci výrobní činnosti 

 
Společnost JCi si zvolila lokalitu jako strategickou s ohledem na dostupnost svých zákazníků, kterými jsou 
automobilky v Sasku, Mladé Boleslavi a případně otevírá cestu i k dalším zákazníkům.  
 
Předmětem výrobního programu jsou plastové výlisky, které jsou polséze montovány do vozidel. Plastové 
výlisky jsou modelovány z granulátu, který je skladován v silech a prostřednictvím lisů je formován do 
podoby výlisků. Na přiloženém obrázku je ukázka z výrobního procesu v rámci závodu.  
 



 
 

 
 
Jako referenci k podobě objektu přikládáme několi snímků první fáze. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Základní parametry objektů jsou následující: 

Objekt výroby a administrativy  

Jedná se o jednopodlažní budovy s vestavky pro administrativní a sociální vybavení, výrobní částí, vestavby 
pro obchodně organizační činnosti příjmu a expedice zboží. Prostory budou dále vybaveny pomocnými 
místnostmi jako jsou místnosti pro laboratoře, zkušebny, pomocné dílny, energobloky, VN a NN rozvodny, 
kompresorovny apod.  

Architektonický výraz je vzhledem na rozlohu navrhován průmyslovou formou s hmotovou jednoduchostí 
a exaktním výrazem. Parter je členěn soustavou vratových systémů. Fasádní plášť je z vertikálního 
skládaného pláště s barevnou úpravou v barvě RAL 9006 (aluminium) s kombinací RAL 5003 (modrá). 
Úroveň komunikací (s vazbou na úroveň podlah haly) bude určena následně po výpočtu vyrovnané bilance 
zemních prací. 

Stavebně technické řešení objektů  

Nosný systém objektu je vytvořen ŽB prefa skeletem v madulové síti. Objekty budou založen hlubinně na 
vrtaných pilotách, event. na plošných základech, tyto podpírají ŽB patky s prefa kalichy. ŽB prefa sloupy 
vetknuté do kalichů podpírají střešní kci z prefa ŽB vazníků a vaznic, alternativně z ocelových příhradových 
nosníků.Přístavky a vestavek budou rovněž provedeny jako ŽB prefa skelet se stropem z předpjatých 
panelů,příp. z prefa nosníků a desek „filigrán“. Alternativně je možno použít ocel.skeletová konstrukce 
vestavku s želbet.spřaženými stropními deskami. Obvodový plášť je navržen do výšky 2.2 m ze 
želbetonových sendvičových panelů s povrchovou úpravou z pohledového betonu (do úrovně 
zásobovacích vrat), nad nimi až do úrovně atiky je plášť tvořen z ocelových lakovaných plechů (tzv.skládaný 
plášť). Výplně otvorů (okna, dveře, vrata) budou hliníkové v barvě zelené (RAL 6005). Střešní plášť je 
navržen z kotvené plastové fólie na minerální rohož a trapézový plech. Podlahová deska bude z hlazeného 
drátkobetonu provedená na izolaci proti zemní vlhkosti a hutněný štěrkový násyp.  

Součástí hal budou též samostatné místnosti pro úklid a úklidové stroje s vybavením pro úklid a skladování 
čistících prostředků, místnosti pro nabíjení vysokozdvižných vozíků, pro údržbářské práce je vybudovaná 
dílna, v prostoru druhé zóny je vybudována laboratoř pro testování výrobků. Pro komunální odpad budou 
vně haly umístěny velkoobjemové nádoby na odpad (kompaktory).  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



42 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2A 

Plány s vyznačením Projektu I 

[●] 

  

  

  

 

 
 



 
 

Příloha č. 2A 

Plány s vyznačením Projektu I 

 

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 2B 

Plány s vyznačením Projektu II

 

 

 



 
 

Příloha č. 3 

Výpis z obchodního rejstříku Nájemce 

 



 
 

 



 
 

Příloha č. 4A 

Geometrický plán č. 137-361/2011 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 4B 

Geometrický plán č. 139-361/2011  

 



 
 

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 5 

Kopie částečných výpisů z katastru nemovitostí týkajících se Pozemků 

 



 
 

 

 

 



 
 

Příloha č. 6 

Návrh Kupní smlouvy I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Návrh: (Praha) 6. května 2019] 



 
 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o. 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA I 

(Pozemky v k.ú. Tatinná)



2 
 

OBSAH 

 

1.ÚVODNÍ USTANOVENÍ 3 
2.PŘEDMĚT TÉTO SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 4 

3.PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 4 
4.VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 5 
5.ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 5 
6.ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 6 
7.ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 6 

8.PŘEDKUPNÍ PRÁVA 7 
9.PŘEVOD VLASTNICTVÍ 7 
10.NÁVRH NA VKLAD 7 

11.SMLUVNÍ POKUTY 8 
12.OZNÁMENÍ 8 
13.DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 8 

14.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 8 



3 
 

Smluvní strany: 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156 („Prodávající“) 

a 

2. Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., se sídlem Průmyslová 

1060, Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, 438 01 Bitozeves, IČO 287 39 817, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. 

zn. C 29795 („Kupující“) 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 

z nich samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1  Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

(a) parc. č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha, 

jež je ke dni podpisu této Smlouvy veden v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 104 pro katastrální území Tatinná; a 

(b) parc. č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha; a 

(c) parc. č. 554/8, druh pozemku: ostatní plocha, 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy vedeny v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 

Žatec, na listu vlastnictví číslo 31 pro katastrální území Tatinná  

(všechny výše uvedené pozemky společně dále jen „Pozemky“).  

1.2 Na základě geometrického plánu, jenž je součástí Přílohy č. 1b této Smlouvy, 

vypracovaného společností MESS GEO s.r.o. pod číslem 137-361/2011, 

schváleného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec, 

dne 23. 9. 2011 (dále jen „Geometrický plán č. 137-361/2011“), vznikl z Pozemků 

na základě oddělení a scelení pozemek parc. č. 554/25 o celkové výměře 38.060 m2 

(dále jen „Nemovitost“).  

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje původním a aktuálním 

částečným výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří Přílohu č. 1a této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne 27. 10. 2011 byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena Nájemní smlouva ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále 



4 
 

jen „Nájemní smlouva“), jejímž předmětem je mimo jiné i nájem Nemovitosti, a 

to za účelem rozšíření výrobní a skladové budovy a související infrastruktury a za 

účelem provozování rozšířené výrobní a skladové budovy a související 

infrastruktury po dobu od vydání kolaudačního souhlasu (resp. povolení k 

předčasnému užívání stavby nebo rozhodnutí o uložení provedení zkušebního 

provozu) do okamžiku zápisu vlastnického práva Kupujícího k Nemovitosti v 

katastru nemovitostí. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o převodu 

vlastnického práva k Nemovitosti („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT TÉTO SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu (jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy). 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím 

o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva 

financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jen 

„Rozhodnutí“) a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z 

tohoto Rozhodnutí pro užívání Nemovitosti. 

2.3 Kupující prohlašuje, že byl seznámen s obsahem Smlouvy s ČR-MO a je si vědom 

a zavazuje se do 30. 9. 2019 bezvýhradně dodržet podmínky využití Nemovitosti 

stanovené v Rozhodnutí. 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí 15.224.000 Kč (slovy: 

patnáct milionů dvě stě dvacet čtyři tisíc korun českých) plus zákonná DPH (dále 

jen „Kupní cena“). Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku 

vypracovaného dne 12. 1. 2010, číslo posudku 15/2185/2010. Pro vyloučení 

pochybností byla výše Kupní ceny ověřena dále znaleckým posudkem 

vypracovaným ze dne 14. 1. 2019, číslo posudku 

3365/1/2019. 

3.2 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví. 

3.3 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedeným článkem 4. této Smlouvy. 

3.4 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování 

rozšíření závodu Kupujícího v souladu s projektem popsaným v Příloze č. 3 této 

Smlouvy (dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání, eventuálně 

k uskutečnění další výstavby, v souladu s Rozhodnutím. 



5 
 

3.5 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem provozování závodu 

Kupujícího v souladu s Projektem a za účelem jejího dalšího užívání, eventuálně k 

uskutečnění další výstavby, v souladu s Rozhodnutím. 

3.6 Kupující bere na vědomí, že nejméně 30% plochy Nemovitosti musí být pokryto 

zelení (zelená plocha). 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Kupní cena bude uhrazena Prodávajícímu na účet č. vedený u 

společnosti Česká spořitelna, a.s., a to do deseti (10) pracovních dnů po uzavření 

této Smlouvy. 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, pachty, předkupními 

právy, zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy (s 

výjimkou případů, kdy dané právo bylo zřízeno na základě smlouvy, jejíž 

stranou je Kupující); 

(c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či 

by se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 

(d) Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy ani 

nikdy v minulosti nebyla součástí ochranného pásma, vyjma ochranného 

pásma dálnice D7 dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

v platném znění; 

(e) Prodávající si není vědom toho, že by porušoval jakékoli právní normy 

týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 

či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Nemovitosti (ani 

k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému 

břemeni, která by vznikla vydržením; 



6 
 

(g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven ani v dodatečné přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu s 

ustanoveními upravujícími oznámení podle části  12 této Smlouvy.  

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený v článku 5.2 této Smlouvy, je 

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000 Kč. 

Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody ve výši 

přesahující výši smluvní pokuty.  

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 

Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 

zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 

o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 

část nepronajme;  

(b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních všeobecně závazných a prováděcích právních předpisů.  

7.2 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 20. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle OKEČ, plochu pozemků v nájmu 

investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši 

investice, počet dosud vytvořených pracovních míst. Ke zprávě přiloží všechna 

relevantní rozhodnutí, která mu byla v uplynulém kalendářním roce vydána orgány 

veřejné správy v souvislosti s přípravou a výstavbou jeho záměru (územní povolení, 



7 
 

stavební rozhodnutí, rozhodnutí o zkušebním provozu, atd.). Pro zamezení 

pochybnostem v případě, že Rozhodnutí nebude vyžadovat splnění uvedené 

informační povinnosti, účinnost tohoto článku 7.2 zanikne. 

7.3 Kupující si je vědom toho, že s předchozím souhlasem Ministerstva průmyslu 

a obchodu může být Nemovitost také užívána pro účely realizace investičních 

záměrů v oblasti logistiky, facility managementu, odpadového hospodářství, 

čerpací stanice pohonných hmot, případně dalších oblastech plnících funkci 

obslužnosti pro záměry z oblastí uvedených v bodě č. 26 Rozhodnutí. 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující se zavazuje, že Nemovitost či její část nepřevede třetí osobě, pokud 

nebudou využity v souladu s požadavky Rozhodnutí, aniž by Nemovitost či její část 

před tím nenabídl ke zpětnému převodu na Prodávajícího za cenu, za kterou 

Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. 

Předkupní právo skončí dne 30. 9. 2019. 

(a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet měsícem následujícím po 

měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 

Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit 

Kupujícímu nejpozději do posledního dne lhůty. 

(b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená 

s vlastnictvím Nemovitosti.  

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Tatinná, obec Bitozeves, vedeného při 

Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou Smluvní strany podepíší návrh na vklad vlastnického 

práva Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 10 

(deseti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena Kupní cena dle článku 4.1 této 

Smlouvy. 



8 
 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně doplnění 

návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě zamítnutí vkladu 

uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo dosaženo účelu 

sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5 nebo 8.1 této Smlouvy, je 

Kupující povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

1.000.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, kdy 

jej Prodávající na takové porušení závazku písemně upozornil. Smluvní pokuta a 

její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody ve výši přesahující výši 

smluvní pokuty. 

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vymezený článkem 7.3 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně.   

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena osobně, faxovým přenosem (s následným doručením 

originálu některým jiným způsobem uvedeným v tomto článku), do datové 

schránky nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou 

v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní 

strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí v souladu s tímto 

článkem).  

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Kupující zaplatí daň z nabytí nemovitých věcí v souvislosti s převodem 

Nemovitosti dle zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb. Správní poplatek za 

vklad do katastru nemovitostí hradí Prodávající.    

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. ………... ze dne ……….. . Záměr prodeje Nemovitosti byl zveřejněn na úřední 

desce Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona č. 129/2000 Sb., zákon o 

krajích, od 19. listopadu 2010 do 20. prosince 2010 a opětovně z důvodu vyloučení 

pochybností od 25. 1. 2019 do 25. 2. 2019.  

14.2 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 



9 
 

uveřejnění v registru smluv provede Prodávající, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Kupujícímu do datové schránky 

ID vmiyb5k. 

14.3 Jakákoli práva a závazky Smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

14.4 Tato Smlouva je podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž po 

podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení, a zbývající 2 (dvě) vyhotovení jsou 

určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.   

14.5 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy Smlouvy:  

Příloha č. 1a – Kopie částečných výpisů z katastru nemovitostí týkajících se Pozemků 

Příloha č. 1b – Geometrický plán č. 137-361/2011 

Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

Příloha č. 3 - Popis Projektu 

<podpisy Smluvních stran následují na další straně> 



10 
 

V ___________________ dne ___________________ 

Ústecký kraj, jako Prodávající 

 

 

 

_________________________ 

Jméno: 

Funkce: hejtman 

 

 

 

V ___________________ dne ___________________ 

Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., jako Kupující 

 

 

 

_________________________ 

Jméno: 

Funkce:  

_________________________ 

Jméno: 

Funkce: 

  

 



11 

 

Příloha č. 1a 

Kopie částečných výpisů z katastru nemovitostí týkajících se Pozemků 

 



 
 



 
 



 
 

Příloha č. 1b 

Geometrický plán č. 137-361/2011 

 



 
 

 

  



 
 

Příloha č. 2 Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

 



 
 

 

 



 
 

Příloha č. 3 

Popis Projektu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ POPIS INVESTIČNÍHO ZÁMĚRU V 
RÁMCI PRŮMYSLOVÉ ZÓNY TRIANGLE – 

ÚSTECKÝ KRAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Základní parametry projektu Expanze JCi –  Strategická průmyslová zónaTriangle-Žatec 

 
Velikost výrobní plochy        40 000m2 
Velikost kanceláří a sociálního zázemí      2-3 000m2 
Charakter provozu:        výroba platových 
dílů pro automobilový průmysl 
Počet zaměstnanců                                                      480+ 

 
Společnost Johnson Controls Interiors v současné době dokončuje výstavbu první fáze svého areálu 
v rámci strategické zóny Triangle. S ohledem na aktuální pozitivní ekonomickou situaci bylo na úrovni 
světového managementu společnosti rozhodnuto o záměru již nyní výrobní areál rozšířit. Celkovým cílem 
společnosti je zajištění cca 40 000m2   výrobních ploch v rámci zóny Triangle. Současně s tím očekává 
společnost nábor 480+ zaměstnanců na různé provozní a vedoucí pozice. Nábor bude probíhat postupně 
spolu s rozšiřováním závodu. 
  
Podmínkou rozšíření výrobní činnosti je zajištění dostatečné velikosti pozemku. Nad rámec nyní 
realizovaného závodu bylo technicky prověřeno, že nutné minimum je pozemek o velikosti cca 5,6ha. 
V rámci této plochy již meziresortní komise projednala prodej cca 3,5ha (rozhodnutí Meziresortní komise 
ze dne 7.10.2010). Zbývající část nutného pozemku tj. cca 2,08ha nebyla dosud projednána a je 
předmětem této žádosti. 
  
K žádosti přikládáme Zastavovací situaci znázorňující připravované rozšíření s tím, že v tabulce níže je 
doložen časový a investiční plán připravované investice.        
   

  Harmonogram 
činností investora 

Rozsah investice* Počet zaměstanců 

2011 konec 1.rok 
Projektová příprava + 
dokončení I. fáze – 10 
000 m2 

0,2 mld. CZK 50 

2012 konec 2.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 190 

2013 konec 3.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 120 

2014 konec 4.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 300 

Celkem*   0.8 mld CZK 480 

 
* částka je uvedena bez nákladů strojního vybavení, částka je orientační a může se měnit s ohledem na 
bližší specifikaci výrobní činnosti 

 
Společnost JCi si zvolila lokalitu jako strategickou s ohledem na dostupnost svých zákazníků, kterými jsou 
automobilky v Sasku, Mladé Boleslavi a případně otevírá cestu i k dalším zákazníkům.  
 
Předmětem výrobního programu jsou plastové výlisky, které jsou polséze montovány do vozidel. Plastové 
výlisky jsou modelovány z granulátu, který je skladován v silech a prostřednictvím lisů je formován do 
podoby výlisků. Na přiloženém obrázku je ukázka z výrobního procesu v rámci závodu.  
 



 
 

 
 
Jako referenci k podobě objektu přikládáme několi snímků první fáze, která je nyní dokončována a niž 
výše popisovaná expanze naváže. 

 
 

 

 
 

 

 

Základní parametry objektů jsou následující: 

 

 

 



 
 

Objekt výroby a administrativy  

Jedná se o jednopodlažní budovy s vestavky pro administrativní a sociální vybavení, výrobní částí, 
vestavby pro obchodně organizační činnosti příjmu a expedice zboží. Prostory budou dále vybaveny 
pomocnými místnostmi jako jsou místnosti pro laboratoře, zkušebny, pomocné dílny, energobloky, VN a 
NN rozvodny, kompresorovny apod.  

Architektonický výraz je vzhledem na rozlohu navrhován průmyslovou formou s hmotovou 
jednoduchostí a exaktním výrazem. Parter je členěn soustavou vratových systémů. Fasádní plášť je z 
vertikálního skládaného pláště s barevnou úpravou v barvě RAL 9006 (aluminium) s kombinací RAL 
6005 (zelená). Úroveň komunikací (s vazbou na úroveň podlah haly) bude určena následně po výpočtu 
vyrovnané bilance zemních prací. 

Stavebně technické řešení objektů  

Nosný systém objektu je vytvořen ŽB prefa skeletem v madulové síti. Objekty budou založen hlubinně na 
vrtaných pilotách, event. na plošných základech, tyto podpírají ŽB patky s prefa kalichy. ŽB prefa sloupy 
vetknuté do kalichů podpírají střešní kci z prefa ŽB vazníků a vaznic, alternativně z ocelových 
příhradových nosníků.Přístavky a vestavek budou rovněž provedeny jako ŽB prefa skelet se stropem z 
předpjatých panelů,příp. z prefa nosníků a desek „filigrán“. Alternativně je možno použít ocel.skeletová 
konstrukce vestavku s želbet.spřaženými stropními deskami. Obvodový plášť je navržen do výšky 2.2 m 
ze želbetonových sendvičových panelů s povrchovou úpravou z pohledového betonu (do úrovně 
zásobovacích vrat), nad nimi až do úrovně atiky je plášť tvořen z ocelových lakovaných plechů 
(tzv.skládaný plášť). Výplně otvorů (okna, dveře, vrata) budou hliníkové v barvě zelené (RAL 6005). 
Střešní plášť je navržen z kotvené plastové fólie na minerální rohož a trapézový plech. Podlahová deska 
bude z hlazeného drátkobetonu provedená na izolaci proti zemní vlhkosti a hutněný štěrkový násyp.  

Součástí hal budou též samostatné místnosti pro úklid a úklidové stroje s vybavením pro úklid a 
skladování čistících prostředků, místnosti pro nabíjení vysokozdvižných vozíků, pro údržbářské práce je 
vybudovaná dílna, v prostoru druhé zóny je vybudována laboratoř pro testování výrobků. Pro komunální 
odpad budou vně haly umístěny velkoobjemové nádoby na odpad (kompaktory).  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 7 

Návrh Kupní smlouvy II 

  



 
 

 

Ústecký kraj 

- a - 

Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA II 

(Pozemky v k.ú. Tatinná)



2 
 

OBSAH 

1.ÚVODNÍ USTANOVENÍ 3 
2.PŘEDMĚT TÉTO SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 4 
3.PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 4 

4.VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 5 
5.ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 5 
6.ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 6 
7.ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 6 
8.PŘEDKUPNÍ PRÁVA 7 

9.PŘEVOD VLASTNICTVÍ 7 
10.NÁVRH NA VKLAD 7 
11.SMLUVNÍ POKUTY 8 
12.OZNÁMENÍ 8 

13.DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 8 
14.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 8 



3 
 

Smluvní strany: 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156 („Prodávající“) 

a 

2. Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., se sídlem Průmyslová 

1060, Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, 438 01 Bitozeves, IČO 287 39 817, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. 

zn. C 29795 („Kupující“) 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 

z nich samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1  Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

(a) parc.č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha; 

jež je ke dni podpisu této Smlouvy veden v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 104 pro katastrální území Tatinná; a  

(b) parc.č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha; a 

(c) parc.č. 554/8, druh pozemku: ostatní plocha; 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy vedeny v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 

Žatec, na listu vlastnictví číslo 31 pro katastrální území Tatinná 

(všechny výše uvedené pozemky společně dále jen „Pozemky“).  

1.2 Na základě geometrického plánu, jenž je součástí Přílohy č. 1b této Smlouvy, 

vypracovaného společností MESS GEO s.r.o. pod číslem 139-361/2011, 

schváleného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec, 

dne 4. 10. 2011 (dále jen „Geometrický plán č. 139-361/2011“), vznikl z Pozemků 

na základě oddělení a scelení pozemek parc. č. 554/26 o celkové výměře 20.724 m2 

(dále jen „Nemovitost“).  

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje původním a aktuálním 

částečným výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří Přílohu č. 1a této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne 27. 10. 2011 byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena  Nájemní smlouva ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále 



4 
 

jen „Nájemní smlouva“), jejímž předmětem je mimo jiné i nájem Nemovitosti, a 

to za účelem rozšíření výrobní a skladové budovy a související infrastruktury a za 

účelem provozování rozšířené výrobní a skladové budovy a související 

infrastruktury po dobu od vydání kolaudačního souhlasu (resp. povolení k 

předčasnému užívání stavby nebo rozhodnutí o uložení provedení zkušebního 

provozu) do okamžiku zápisu vlastnického práva Kupujícího k Nemovitosti v 

katastru nemovitostí. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o převodu 

vlastnického práva k Nemovitosti („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT TÉTO SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu (jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy). 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím 

o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva 

financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jen 

„Rozhodnutí“) a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z 

tohoto Rozhodnutí pro užívání Nemovitosti. 

2.3 Kupující prohlašuje, že byl seznámen s obsahem Smlouvy s ČR-MO a je si vědom 

a zavazuje se do 30. 9. 2019 bezvýhradně dodržet podmínky využití Nemovitosti 

stanovené v Rozhodnutí. 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí 8.289.600 Kč (slovy: osm 

milionů dvě stě osmdesát devět tisíc šest set korun českých) plus zákonná DPH (dále 

jen „Kupní cena“). Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku 

vypracovaného dne 30.10.2012, číslo posudku 88/12. Pro vyloučení pochybností 

byla výše Kupní ceny ověřena dále znaleckým posudkem vypracovaným Mgr. 

Jaroslavem Pikhartem ze dne 21. 1. 2019, číslo posudku 3366/2/2019. 

3.2 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví. 

3.3 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedeným článkem 4. této Smlouvy. 

3.4 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování 

rozšíření závodu Kupujícího v souladu s projektem popsaným v Příloze č. 3 této 

Smlouvy (dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání, eventuálně 

k uskutečnění další výstavby, v souladu s Rozhodnutím. 



5 
 

3.5 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem provozování závodu 

Kupujícího v souladu s Projektem a za účelem jejího dalšího užívání, eventuálně k 

uskutečnění další výstavby, v souladu s Rozhodnutím. 

3.6 Kupující bere na vědomí, že nejméně 30 % plochy Nemovitosti musí být pokryto 

zelení (zelená plocha).  

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Kupní cena bude uhrazena Prodávajícímu na účet č. vedený u 

společnosti Česká spořitelna, a.s., a to do deseti (10) pracovních dnů po uzavření 

této Smlouvy. 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, pachty, předkupními 

právy, zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy (s výjimkou 

případů, kdy dané právo bylo zřízeno na základě smlouvy, jejíž stranou je 

Kupující); 

(c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by 

se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 

(d) Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy ani 

nikdy v minulosti nebyla součástí ochranného pásma, vyjma ochranného 

pásma dálnice D7 dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

v platném znění; 

(e) Prodávající si není vědom toho, že by porušoval jakékoli právní normy 

týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních nároků, 

konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 

správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Nemovitosti (ani 

k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému 

břemeni, která by vznikla vydržením; 



6 
 

(g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven ani v dodatečné přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu s 

ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy.  

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený v článku 5.2 této Smlouvy, je 

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000 Kč. 

Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody ve výši 

přesahující výši smluvní pokuty.  

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení Kupujícího 

nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; zejména ji 

neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí o jakoukoli 

dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její část 

nepronajme;  

(b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně.  

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních všeobecně závazných a prováděcích právních předpisů.  

7.2 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 20. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle OKEČ, plochu pozemků v nájmu 

investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši 

investice, počet dosud vytvořených pracovních míst. Ke zprávě přiloží všechna 

relevantní rozhodnutí, která mu byla v uplynulém kalendářním roce vydána orgány 

veřejné správy v souvislosti s přípravou a výstavbou jeho záměru (územní povolení, 



7 
 

stavební rozhodnutí, rozhodnutí o zkušebním provozu atd.). Pro zamezení 

pochybnostem v případě, že Rozhodnutí nebude vyžadovat splnění uvedené 

informační povinnosti, účinnost tohoto článku 7.2 zanikne. 

7.3 Kupující si je vědom toho, že s předchozím souhlasem Ministerstva průmyslu 

a obchodu může být Nemovitost také užívána pro účely realizace investičních 

záměrů v oblasti logistiky, facility managementu, odpadového hospodářství, 

čerpací stanice pohonných hmot, případně dalších oblastech plnících funkci 

obslužnosti pro záměry z oblastí uvedených v bodě č. 26 Rozhodnutí. 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující se zavazuje, že Nemovitost či její část nepřevede třetí osobě, pokud 

nebudou využity v souladu s požadavky Rozhodnutí, aniž by Nemovitost či její část 

před tím nenabídl ke zpětnému převodu na Prodávajícího za cenu, za kterou 

Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. 

Předkupní právo skončí dne 30. 9. 2019. 

(a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet měsícem následujícím po měsíci, 

ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu Nemovitosti či její 

části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit Kupujícímu nejpozději do 

posledního dne lhůty. 

(b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená 

s vlastnictvím Nemovitosti.   

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Tatinná, obec Bitozeves, vedeného při 

Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou Smluvní strany podepíší návrh na vklad vlastnického 

práva Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 10 

(deseti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena Kupní cena dle článku 4.1 této 

Smlouvy. 



8 
 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně doplnění 

návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě zamítnutí vkladu 

uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo dosaženo účelu 

sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5 nebo 8.1 této Smlouvy, je 

Kupující povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

1.000.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, kdy 

jej Prodávající na takové porušení závazku písemně upozornil. Smluvní pokuta a 

její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody ve výši přesahující výši 

smluvní pokuty. 

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vymezený článkem 7.3 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně.   

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena osobně, datovou schránkou, faxovým přenosem (s 

následným doručením originálu některým jiným způsobem uvedeným v tomto 

článku) nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v 

záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní 

strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí v souladu s tímto 

článkem).  

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Kupující zaplatí daň z nabytí nemovitých věcí v souvislosti s převodem 

Nemovitosti dle zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb. Správní poplatek za 

vklad do katastru nemovitostí hradí Prodávající.  

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. ………… ze dne ………... Záměr prodeje Nemovitosti byl zveřejněn na úřední 

desce Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona č. 129/2000 Sb., zákon o 

krajích, od 17.10.2012 do 19.11.2012 a opětovně z důvodu vyloučení pochybností 

od 25. 1. 2019 do 25. 2. 2019.  

14.2 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 



9 
 

uveřejnění v registru smluv provede Prodávající, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Kupujícímu do datové schránky 

ID vmiyb5k. 

14.3 Jakákoli práva a závazky Smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

14.4 Tato Smlouva je podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž po 

podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení, a zbývající 2 (dvě) vyhotovení jsou 

určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.   

14.5 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1a - Kopie částečných výpisů z katastru nemovitostí týkajících se Pozemků, 

Příloha č. 1b   Geometrický plán č. 139-361/2011 

Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

Příloha č. 3 - Popis Projektu 

<podpisy Smluvních stran následují na další straně>  



10 
 

 

V ___________________ dne ___________________ 

Ústecký kraj, jako Prodávající 

 

 

_________________________ 

Jméno:  

Funkce: hejtman 

V ___________________ dne ___________________ 

Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., jako Kupující 

 

 

 

_________________________ 

Jméno: 

Funkce:  

_________________________ 

Jméno: 

Funkce: 

 



 
 

Příloha č. 1a 

Kopie částečných výpisů z katastru nemovitostí týkajících se Pozemků 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

Příloha č. 1b 

Geometrický plán č. 139-361/2011 

 



 
 

 

 



 
 

Příloha č. 2 

Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

 



 
 

 
 



 
 

Příloha č. 3 

Popis projektu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ POPIS INVESTIČNÍHO ZÁMĚRU V 
RÁMCI PRŮMYSLOVÉ ZÓNY TRIANGLE – 

ÚSTECKÝ KRAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Základní parametry projektu Expanze JCi –  Strategická průmyslová zónaTriangle-Žatec 

 
Velikost výrobní plochy       40 000m2 
Velikost kanceláří a sociálního zázemí     2-3 000m2 
Charakter provozu:       výroba platových  
                                                                                                                    dílů pro automob. průmysl 
Počet zaměstnanců                                                     660 

 
Společnost Johnson Controls Interiors v současné době dokončila výstavbu II. fáze svého areálu a 
připravuje výstavbu III. fáze v rámci strategické zóny Triangle. Tyto dvě fáze má společnost majetkově 
ošetřené Nájemní smlouvou s ujednáním o smlouvě budoucí kupní a současně má formou nájmu zajištěny 
plochy pro výstavbu IV. fáze. S ohledem na  zajištění výrobního programu pro část Fáze III bylo na úrovni 
světového managementu společnosti rozhodnuto o záměru již nyní spustit přípravu na realizaci plánované 
IV. fáze investičního záměru a tedy Dodatkem nájemní smlouvy zajistit i smlouvu o budoucí smlouvě kupní 
na pozemky pro tuto fázi. Celkovým cílem společnosti je zajištění cca 40 000 m2   výrobních ploch v rámci 
zóny Triangle. Současně s tím očekává společnost nábor 660 zaměstnanců na různé provozní a vedoucí 
pozice. Nábor bude probíhat postupně spolu s rozšiřováním závodu. 
  
  
K žádosti přikládáme Zastavovací situaci znázorňující připravované rozšíření s tím, že v tabulce níže je 
doložen časový a investiční plán připravované investice.        
   

  Harmonogram 
činností investora 

Rozsah investice* Počet zaměstanců 

2011 konec 1.rok 
Projektová příprava + 
dokončení I. fáze – 10 
000 m2 

0,2 mld. CZK 50 

2012 konec 2.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 190 

2013 konec 3.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.25 mld. CZK 120 

2014 konec 4.rok 
Realizace objektů – 
10 000 m2 

0.2 mld. CZK 300 

Celkem*   0.85 mld CZK 660 

 
* částka je uvedena bez nákladů strojního vybavení, částka je orientační a může se měnit s ohledem na bližší 
specifikaci výrobní činnosti 

 
Společnost JCi si zvolila lokalitu jako strategickou s ohledem na dostupnost svých zákazníků, kterými jsou 
automobilky v Sasku, Mladé Boleslavi a případně otevírá cestu i k dalším zákazníkům.  
 
Předmětem výrobního programu jsou plastové výlisky, které jsou polséze montovány do vozidel. Plastové 
výlisky jsou modelovány z granulátu, který je skladován v silech a prostřednictvím lisů je formován do 
podoby výlisků. Na přiloženém obrázku je ukázka z výrobního procesu v rámci závodu.  
 



 
 

 
 
Jako referenci k podobě objektu přikládáme několi snímků první fáze. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
Základní parametry objektů jsou následující: 

Objekt výroby a administrativy  

Jedná se o jednopodlažní budovy s vestavky pro administrativní a sociální vybavení, výrobní částí, vestavby 
pro obchodně organizační činnosti příjmu a expedice zboží. Prostory budou dále vybaveny pomocnými 



 
 

místnostmi jako jsou místnosti pro laboratoře, zkušebny, pomocné dílny, energobloky, VN a NN rozvodny, 
kompresorovny apod.  

Architektonický výraz je vzhledem na rozlohu navrhován průmyslovou formou s hmotovou jednoduchostí 
a exaktním výrazem. Parter je členěn soustavou vratových systémů. Fasádní plášť je z vertikálního 
skládaného pláště s barevnou úpravou v barvě RAL 9006 (aluminium) s kombinací RAL 5003 (modrá). 
Úroveň komunikací (s vazbou na úroveň podlah haly) bude určena následně po výpočtu vyrovnané bilance 
zemních prací. 

Stavebně technické řešení objektů  

Nosný systém objektu je vytvořen ŽB prefa skeletem v madulové síti. Objekty budou založen hlubinně na 
vrtaných pilotách, event. na plošných základech, tyto podpírají ŽB patky s prefa kalichy. ŽB prefa sloupy 
vetknuté do kalichů podpírají střešní kci z prefa ŽB vazníků a vaznic, alternativně z ocelových příhradových 
nosníků.Přístavky a vestavek budou rovněž provedeny jako ŽB prefa skelet se stropem z předpjatých 
panelů,příp. z prefa nosníků a desek „filigrán“. Alternativně je možno použít ocel.skeletová konstrukce 
vestavku s želbet.spřaženými stropními deskami. Obvodový plášť je navržen do výšky 2.2 m ze 
želbetonových sendvičových panelů s povrchovou úpravou z pohledového betonu (do úrovně 
zásobovacích vrat), nad nimi až do úrovně atiky je plášť tvořen z ocelových lakovaných plechů (tzv.skládaný 
plášť). Výplně otvorů (okna, dveře, vrata) budou hliníkové v barvě zelené (RAL 6005). Střešní plášť je 
navržen z kotvené plastové fólie na minerální rohož a trapézový plech. Podlahová deska bude z hlazeného 
drátkobetonu provedená na izolaci proti zemní vlhkosti a hutněný štěrkový násyp.  

Součástí hal budou též samostatné místnosti pro úklid a úklidové stroje s vybavením pro úklid a skladování 
čistících prostředků, místnosti pro nabíjení vysokozdvižných vozíků, pro údržbářské práce je vybudovaná 
dílna, v prostoru druhé zóny je vybudována laboratoř pro testování výrobků. Pro komunální odpad budou 
vně haly umístěny velkoobjemové nádoby na odpad (kompaktory).  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PRAGUE 1959728 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 



Příloha č. 1 

 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10/2019/RÚK ze dne 10. 7. 2019 – zvýšení 
rozpočtu Ústeckého kraje o částku 121 927 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje ve výši 21 746 684 tis. Kč: 

 

 
1) zvýšení o částku 1 000 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční dary – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – příjem peněžitého daru od 

České spořitelny, a. s. 
 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – peněžitý dar na 

podporu: 
 Paralympijského týmu Ústeckého kraje v roce 2019 – příjemce TJ zdravotně 

postižených NOLA Teplice, částka 300 tis. Kč 
 projektu “Regionální fotbalové akademie Ústeckého kraje“ v roce 2019 – 

příjemce Nadační fond RFA Ústeckého kraje, částka 250 tis. Kč 
 projektu “Na koni do školy“, částka 250 tis. Kč 
 projektu „Adventní koncert“ v roce 2019, částka 200 tis. Kč 

 

 
2) zvýšení o částku 198 tis. Kč 

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 198 tis. Kč – vyúčtování 

telekomunikačních služeb 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 198 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 
3) zvýšení o částku 1 030 tis. Kč 

příjmy  
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 1 030 tis. Kč: 
 příspěvkové organizace, částka 894 tis. Kč 
 Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 119 tis. Kč 
 Zastupitelstvo Ústeckého kraje, částka 17 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 136 tis. Kč – opravy a údržba  
odbor majetkový – zvýšení o částku 12 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou  

 majetkovou, příspěvkovou organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 856 tis. Kč – pojistné plnění 

pro příspěvkové organizace: 
 Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 

organizace, částka 320 tis. Kč 
 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, částka 265 tis. Kč 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 136 tis. Kč 
 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, částka 53 tis. Kč 
 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace, částka 36 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, částka  

29 tis. Kč 

Bod 8.1  priloha 1.pdf k usnesení č. 013/72R/2019



Příloha č. 1 

 

2 

 

 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, částka 9 tis. Kč 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Benešovo 
náměstí 1, Teplice, příspěvková organizace, částka 5 tis. Kč 

 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, částka 3 tis. Kč 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 3 tis. Kč – pojistné plnění pro 

Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvkovou organizaci 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 23 tis. Kč – pojistné plnění pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou 
organizaci 

 

 
4) zvýšení o částku 317 tis. Kč    

příjmy 
odvod z fondu investic oblasti sociálních věcí – zvýšení o částku 317 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 317 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz 

pro: 
 Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, snížení o částku  

78 tis. Kč 
 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 

organizace, snížení o částku 5 tis. Kč 
 Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, zvýšení  

o částku 139 tis. Kč 
 Domovy pro osoby se zdravotním postižením, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, zvýšení o částku 118 tis. Kč 
 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, zvýšení o částku 

82 tis. Kč 
 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace, 

zvýšení o částku 50 tis. Kč 
 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, zvýšení  

o částku, zvýšení o částku 11 tis. Kč 

 

 
5) zvýšení o částku 1 309 tis. Kč 

příjmy 
vratka z vypořádání dotace na lékařskou pohotovostní službu – UZ 400 – zvýšení o 

částku 1 208 tis. Kč 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 77 tis. Kč – vratka účelového 

investičního příspěvku od 
Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb, Dubí - Teplice, příspěvkové 
organizace, částka 77 tis. Kč 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 24 tis. Kč – odvody za 
porušení rozpočtové kázně od Péxis – 
centrum psychosomatické péče, s. r. o. 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 309 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

3 

 

 

6) zvýšení o částku 63 tis. Kč 
příjmy 
vratky z minulých let – zvýšení o částku 43 tis. Kč – vrácení dotací poskytnutých 

z  Fondu Ústeckého kraje od příjemců: 
 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Teplicích, částka 14 tis. Kč 
 Diecézní charita, Litoměřice, částka 13 tis. Kč 
 J. K., Děčín, částka 10 tis. Kč 
 Fotbalový klub Bílina, z. s., částka 5 tis. Kč 
 Sbor rakovnických ostrostřelců, částka 1 tis. Kč 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 20 tis. Kč – od příjemce  
               J. K. Ústí nad Labem 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje; oblast strategie, 

přípravy a realizace projektů – UZ 222 – 
zvýšení o částku 63 tis. Kč – individuální 
dotace - rezerva 

 
 

7) zvýšení o částku 106 tis. Kč 
příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 2 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně – Regionální podpůrný 
fond Ústeckého kraje 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 104 tis. Kč – Regionální podpůrný 
fond Ústeckého kraje: 
 UZ 411 - vratka v rámci dotačního programu Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 

farmaceutů ve výši 50 tis. Kč 
 UZ 432 - vratka z poskytnutých dotací v rámci programu Podpora zlepšení 

zdravotního stavu obyvatel na území Ústeckého kraje – 2018 ve výši 54 tis. Kč od 
příjemců: 

 Diecézní charita Litoměřice, částka 27 tis. Kč 

 REHABILITACE KLUBÍČKO, s. r. o., částka 14 tis. Kč 

 M. B., částka 8 tis. Kč 

 Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, částka 4 tis. Kč 

 2 příjemci, částka 1 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů; Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – zvýšení o částku 106 tis. Kč: 
 oblast zdravotnictví – UZ 464 – rezerva na dotační program Podpora 

regionálního zdravotnictví, částka 104 tis. Kč 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 96 – rezerva dotačního programu 

Volný čas, částka 2 tis. Kč 
 

 
8) zvýšení o částku 486 tis. Kč 

příjmy 
věcná břemena – zvýšení o částku 337 tis. Kč 
příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku – zvýšení o částku  

149 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 486 tis. Kč: 



Příloha č. 1 

 

4 

 

 

 centrální rezerva, částka 427 tis. Kč 
 daň z přidané hodnoty, částka 59 tis. Kč 

 
 
9) zvýšení o částku 135 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 013 – zvýšení o 135 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost na projekt: 

 INNONSTAR, částka 71 tis. Kč 
 ALL IN ONE, částka 64 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

135 tis. Kč – financování připravovaných projektů 
 
 
10) zvýšení o částku 3 563 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o 2 276 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro 

místní rozvoj České republiky  
investiční přijaté transfery – zvýšení o 1 287 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro místní 

rozvoj České republiky  
 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje; Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

2 276 tis. Kč – v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu 
(IROP) pro Obchodní akademii a 
jazykovou školu s právem státní 
jazykové školy, Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci na projekt 
"Odborné učebny přírodních věd 
OAULPAR“ (UZ 17 015 - částka  
126 tis. Kč, UZ 17 016 - částka  
2 150 tis. Kč) 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje; Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

1 287 tis. Kč – v rámci IROP pro 
Obchodní akademii a jazykovou školu 
s právem státní jazykové školy, Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci na 
projekt "Odborné učebny přírodních věd 
OAULPAR“ (UZ 17 968 - částka  
71 tis. Kč, UZ 17 969 - částka  
1 216 tis. Kč) 

 
 
11) zvýšení o částku 107 016 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o 107 016 tis. Kč: 
- UZ 17 051 – dotace od Ministerstva pro místní rozvoj České republiky ve výši  

50 tis. Kč 



Příloha č. 1 

 

5 

 

 

- dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky ve výši  
106 966 tis. Kč: 
 UZ 33 038 – zvýšení o částku 1 359 tis. Kč 
 UZ 33 063 – zvýšení o částku 1 500 tis. Kč 
 UZ 33 070 – snížení o částku 36 tis. Kč 
 UZ 33 074 – snížení o částku 196 tis. Kč 
 UZ 33 122 – zvýšení o částku 56 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 104 283 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 107 016 tis. Kč: 
 UZ 17 051 – v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 

 Sasko 2014 – 2020 pro Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
 příspěvkovou organizaci na projekt „MUNDANI, zvýšení o částku 
 50 tis. Kč 

 UZ 33 038 – v rámci programu Hodnocení žáků a škol podle   výsledků  
 v soutěžích ve školním roce 2017/2018 - Excelence  středních škol 
 2018 pro krajské a soukromé organizace dle přílohy č. 4 
 předloženého materiálu, zvýšení o částku 1 359 tis. Kč 

 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání oblasti 
priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání pro Střední odbornou 
školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední 
zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, zvýšení 
o částku 1 500 tis. Kč 

 UZ 33 070 – v rámci Podpory výuky plavání v základních školách v roce 2019 
 od obecních škol: 

 Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 
160, příspěvková organizace, snížení o částku 22 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Vilémov, příspěvková 
organizace, snížení o částku 6 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Petrovice, příspěvková 
organizace, snížení o částku 4 tis. Kč 

 Základní škola a mateřská škola Zeměchy, snížení o částku  
3 tis. Kč 

 Základní škola Lenešice, příspěvková organizace, snížení  
o částku 1 tis. Kč 

 UZ 33 074 –  v rámci programu Finanční zajištění překrývání přímé pedagogické 
 činnosti se zohledněním provozu mateřských škol od obecních 
 škol: 

 Mateřská škola Kaštánek Teplice, Na Stínadlech, příspěvková 
organizace, snížení o částku 140 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Ludvíkovice, příspěvková 
organizace, snížení o částku 56 tis. Kč 

 UZ 33 122 – v rámci Výzvy na poskytování aktivit v oblasti primární prevence 
 rizikového chování pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a
 Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou  organizaci na 
 projekt “Rizika před námi“, zvýšení o částku 56 tis. Kč 

 UZ 33 353 – úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro obecní a  
  krajské organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,  
  zvýšení o částku 104 283 tis. Kč 

   
  
 



Příloha č. 1 

 

6 

 

 

12) zvýšení o částku 1 424 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 424 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

kultury České republiky: 
 UZ 34 070 – program Kulturní aktivity, částka 810 tis. Kč 
 UZ 34 053 – program Veřejné informační služby knihoven, částka 614 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 1 424 tis. Kč: 
 UZ 34 070 – dotace z programu Kulturní aktivity pro příspěvkové organizace 

v částce 810 tis. Kč: 

 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
na projekt „Celoroční výstavní program na rok 2019“, částka 750 tis. Kč 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace na projekt 
„Roman Franta – Brouci“, částka 45 tis. Kč 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace na projekt „King 7-2“, částka 15 tis. Kč 

 UZ 34 053 – dotace z programu Veřejné informační služby knihoven pro 
příspěvkové organizace v částce 614 tis. Kč: 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace na projekt „Vzdělávání pracovníků knihoven v Ústeckém kraji 
v ICT v roce 2019“, částka 315 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace na projekt 
„Digitalizace starých tisků – 3. část“, částka 139 tis. Kč 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace na projekt 
„Digitalizace rukopisů s tematikou lékárenství a alchymie z konce  
17. století“, částka 102 tis. Kč 

 Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace na projekt 
„Digitalizace historických vzácných fondů. Graduál, tzv. mostecký 
nešťastný kancionál, 1537-1544“, částka 58 tis. Kč 

 
 

13) zvýšení o částku 1 432 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 432 tis. Kč: 
 UZ    4 001 – dotace od Úřadu Vlády České republiky, částka 500 tis. Kč 
 UZ 13 010 – dotace od Úřadu práce České republiky, částka 96 tis. Kč 
 UZ 13 015 – dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky, 

  částka 836 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 1 432 tis. Kč: 
 UZ 4 001 – dotace v rámci programu Podpora koordinátorů pro romské 

 záležitosti na rok 2019, částka 500 tis. Kč 
 UZ 13 010 – státní příspěvek na výkon pěstounské péče za účelem pokrytí  

 nákladů na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám 
 v evidenci a svěřeným dětem, částka 96 tis. Kč 

 UZ 13 015 – dotace na výkon sociální práce v souladu s ustanovením  
 § 92 - § 93 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve 
 znění pozdějších předpisů a ust. § 63 - § 65 zákona č. 111/2006 
 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, částka 836 tis. Kč 

 
 
 



Příloha č. 1 

 

7 

 

 

14) zvýšení o částku 3 708 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 35 018 – zvýšení o částku 3 708 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva zdravotnictví České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 35 018 – zvýšení o částku 3 708 tis. Kč – dotace na 

Financování připravenosti poskytovatele 
zdravotnické záchranné služby na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací 
pro Zdravotnickou záchrannou službu 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

 
 
15) zvýšení o částku 140 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 140 tis. Kč – dotace 

z Všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 140 tis. Kč  
– náhrada škody způsobené zvláště 
chráněným živočichem  

 
 

16) přesun ve výši 15 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 15 011 – snížení o částku 15 tis. Kč – v rámci 

Operačního programu Životního prostředí 
na projekt „OPŽP - Gymnázium a Střední 
odborná škola Klášterec nad Ohří“  

investiční přijaté transfery – UZ 15 974 – zvýšení o částku 15 tis. Kč  - v rámci 
Operačního programu Životního prostředí 
na projekt „OPŽP - Gymnázium a Střední 
odborná škola Klášterec nad Ohří“  

 
 

17) přesun ve výši 1 341 tis. Kč 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2016 - 2023  – zvýšení o částku –1 341 tis. Kč 
 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 028 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

pro místní rozvoj České republiky v rámci 
Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) na projekt „Rekonstrukce 
objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“: 

 UZ 17 015 - podíl ze státního rozpočtu, částka 57 tis. Kč 
 UZ 17 016 - podíl EU, částka 971 tis. Kč 
investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 313 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro 

místní rozvoj České republiky v rámci IROP 
na projekt „Rekonstrukce objektu č. p. 118 
DOZP Brtníky, p. o.“: 

 UZ 17 968 - podíl ze státního rozpočtu, částka 17 tis. Kč 
 UZ 17 969 - podíl EU, částka 296 tis. Kč 

 



Příloha č. 1 

 

8 

 

 

18) přesun ve výši 1 500 tis. Kč 
běžné výdaje 

     odbor ekonomický – snížení o částku 1 500 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 1 500 tis. Kč – mezinárodní spolupráce – 

ostatní služby 
 

 
19) přesun ve výši 100 tis. Kč 

běžné výdaje 
     odbor ekonomický – snížení o částku 100 tis. Kč – audity 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 100 tis. Kč – školení, vzdělávání 
 
 

20) přesun ve výši 950 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů Radou 
Ústeckého kraje 
běžné výdaje 

     odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 950 tis. Kč – Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace - příspěvek na provoz 

odbor majetkový – zvýšení o částku 950 tis. Kč  - Krajská majetková, příspěvková 
organizace – příspěvek na provoz pro rok 2019  

 
 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 17 ke Smlouvě. 

 

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/72R/2019



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 10. 7. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

560

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 1,00  6:07

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00  6:05

501 Chomutov,Bezručova 2,00 1,00 6:09
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 0,00 6:07

501 Chomutov,Kostnická škola 2,90 1,90 6:11
501 Chomutov,Kostnická 2,50 1,50 6:10

522 Hradečná,rozc.1.0 7,30 6,30 6:18
501 Chomutov,Zátiší 3,80 2,80 6:13

522 Blatno 9,10 8,10 6:22
522 Blatno,suška 8,30 7,30 6:20

522 Radenov 11,10 10,10 6:25
522 Květnov,rozc.1.0 10,70 9,70 6:23

522 Zákoutí 13,50 12,50 6:30
522 Mezihoří 12,30 11,30 6:27

17,20 16,20 6:35
522 Blatno,Nový dům rozc. 14,60 13,60 6:33

Délka spoje [km] 20,80

103
X

9:35
9:37
9:40
9:42
9:43

523 Načetín příj. 20,80 19,80 6:41
523 Kalek 18,90 17,90 6:38
523 Načetín,odb.

10:14
20,80

105
X

 
 

13:10
13:12
13:13

9:58
10:00
10:03
10:06
10:08
10:11

9:44
9:46
9:51
9:53
9:55
9:56

13:44
19,80

107
X

15:10
15:12
15:15
15:17
15:18

13:28
13:30
13:33
13:36
13:38
13:41

13:14
13:16
13:21
13:23
13:25
13:26

15:35
15:38
15:41
15:43
15:46

15:19
15:21
15:26
15:28
15:30
15:31

109
X

17:05
17:07
17:10
17:12
17:13

15:33 17:28
17:30
17:33
17:36
17:38
17:41

17:14
17:16
17:21
17:23
17:25
17:26

19:24
19:27
19:30
19:32
19:35

19:08
19:10
19:15
19:17
19:19
19:20

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:13
8:15
8:15
8:17

19:22

111
Xdb

19:02
19:04
19:04
19:06
19:07

8:31
8:33
8:35
8:38
8:41
8:43

8:18
8:19
8:21
8:26
8:28
8:30

12:35
12:38
12:41
12:43

12:18
12:19
12:21
12:26
12:28
12:30

155
6+ce

16:13
16:15
16:15
16:17

12:31
12:33

153
6+

L

12:13
12:15
12:15
12:17

16:31
16:33
16:35
16:38
16:41
16:43

16:18
16:19
16:21
16:26
16:28
16:30

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

16:46
16:49
20,80

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

12:46
12:49
20,80

8:46
8:49

20,80
19:38
20,80

17:44
20,80

15:49
20,80

L spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Linka č. 522560  Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.



560
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

523 Kalek 1,90 1,90 4:49

X

523 Načetín odj. 0,00 0,00 4:46

522 Blatno,Nový dům rozc. 6,20 6,20 4:54
523 Načetín,odb. 3,60 3,60 4:52

522 Mezihoří 8,50 8,50 5:00
522 Zákoutí 7,30 7,30 4:57

522 Květnov,rozc.1.0 10,10 10,10 5:04
522 Radenov 9,70 9,70 5:02

522 Blatno,suška 12,50 12,50 5:07
522 Blatno 11,70 11,70 5:05

501 Chomutov,Zátiší 17,00 17,00 5:14
522 Hradečná,rozc.1.0 13,60 13,60 5:09

501 Chomutov,Kostnická 18,40 18,40 5:17
501 Chomutov,Kostnická škola 17,90 17,90 5:16

19,80 19,80 5:20
501 Chomutov,Bezručova 18,80 18,80 5:18

7:03
7:05
7:09
7:11
7:13

Délka spoje [km] 20,80

104
X

6:46
6:50
6:53
6:55
6:58

501 Chomutov,žel.st. p říj. 20,80  5:22
501 Chomutov,aut.nádr.

20,80

11:02
11:04
11:05
11:07
11:09
11:14

19,80

106
X

10:46
10:49
10:52
10:54
10:57
11:00

7:18
7:20
7:21
7:22
7:24

 

7:01

14:14
14:16
14:17
14:18
14:20

13:57
14:00
14:02
14:04
14:05
14:07

110
X

15:51
15:54
15:57
15:59
16:02

14:09

X

13:46
13:49
13:52
13:54

16:19
16:21
16:22
16:23
16:25
16:27

16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:14

112
X

17:46
17:49
17:52
17:54
17:57
18:00

Xdb

19:41
19:44
19:47
19:49

18:16
18:17
18:18

18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:14

9:24
9:26

 
19,80

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:05
9:08
9:11
9:13

20:04
20:09
20:11
20:12
20:13
20:15

19:52
19:55
19:57
19:59
20:00
20:02

13:23
13:24
13:26
13:28

9:41
20,80

154
6+

L

13:05
13:08
13:11
13:13
13:16

9:28
9:33
9:35
9:36
9:37
9:39

9:16
9:19
9:21
9:23

17:21
17:23
17:24
17:26
17:28
17:33

20,80

156
6+ce

17:05
17:08
17:11
17:13
17:16
17:19

13:33
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41

13:19
13:21

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

17:35
17:36
17:37
17:39
17:41
20,80

18:20
18:22
20,8020,80

14:22
20,80

11:16
11:17
11:18
11:20
11:22

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
L spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Linka č. 522560  Kalek,Na četín-Blatno-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



561
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Bolebo ř-Hora Svaté Kate řiny

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109
X

501 Chomutov,poliklinika odj. 0,00 0,00    6:20
501 Chomutov,u hřbitova 0,50 0,50    6:22

  6:25
501 Chomutov,aut.nádr. K K 0,00 0,00
501 Chomutov,Palackého 1,60 1,60  

 K
501 Chomutov,Mostecká 2,10 2,10 1,00 1,00  
501 Chomutov,Gymnázium 2,70 2,70 1,60 1,60  6:29

4,30  6:34
511 Jirkov,žel.st.        příj. 6,70 6,70 5,60 5,60
501 Otvice 5,40 5,40 4,30

 6:36
511 Jirkov,žel.st.        odj. 6,70 6,70 5,60 5,60  
501 Chomutov,Písečná 7,70 7,70 6,60 6,60  6:39

7,20  6:41
511 Jirkov,Dvořákova 9,00 9,00 7,90 7,90
511 Nové Ervěnice 8,30 8,30 7,20

 6:42
511 Jirkov,aut.nádr. 10,00 10,00 8,90 8,90 0,00
511 Jirkov,Červenohrádecká 10,60 10,60 9,50 9,50 0,60 6:47

10,10 1,20 6:49
511 Jirkov,Jindřišská 13,50 13,50 12,40 12,40
511 Jirkov,Jiráskova 11,20 11,20 10,10

3,50 6:52
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 15,70 15,70 14,60 14,60 5,70
572 Orasín K 16,80 K K K K

15,00 6,10 6:58
253 Malý Háj,Lesná,rozc.   21,40  
572 Bolebo ř 16,10 18,40 15,00

  
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj   25,00   
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov   25,50    

  27,60  
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice   26,70

Délka spoje [km] 16,10

103
X

12:20
12:22
12:25

K

  
253 Hora Sv.Kate řiny,nám. p říj.   28,00   

   
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

12:49
12:52

12:27
12:29
12:34
12:36
12:37
12:39

 

 

6:56

6:45

6:37

6:27
14:29
14:34
14:36
14:37

 
 
 

18,40

105
X

14:20
14:22
14:25

12:56
12:58
13:01

 
 
 

12:41
12:42
12:45
12:47

 
 
 
 

18,40

107
X

16:20
16:22

14:52
14:56
14:58
15:01

 
 

14:39
14:41
14:42
14:45
14:47
14:49

K

14:27

16:37
16:39
16:41
16:42
16:45
16:47

16:25
K

16:27
16:29
16:34
16:36

 
 
 
 
 

16,10

16:49
16:52
16:56

K

16:58
 

18:27
18:29
18:34
18:36
18:37
18:39

Xdb

18:20
18:22
18:25

K

 
 
 

 
 
 

18,40

SOBOTA + NEDĚLE
161

6+cf

 
 

18:56
l18:58

19:01
 
 
 

18:41
18:42
18:45
18:47
18:49

 
 
 

 
 
 
 
 

6,10

7:28
7:31
7:35
K

7:37
 

 
 
 
 

7:24
7:26

 
 
 

151
6+gi

 
 

10:11
10:14

K

10:16

9:58
10:00
10:01
10:04
10:06
10:08

9:45
9:47
9:49
9:54
9:56
9:56

157
6+gc

 
9:45
9:47
9:49
9:54
9:56

10:38
10:39
10:40

10:29
10:37

10:08
10:11
10:14

K

10:16
 

9:56
9:58

10:00
10:01
10:04
10:06

14:08

13:45
13:47
13:49
13:54
13:56
13:56

159
6+gc

 
 
 

13:49
13:54
13:56

14:38
14:39
14:40
14:41
28,00

153
6+gi

 
 

14:11
14:14

K

14:16
14:29
14:37

13:58
14:00
14:01
14:04
14:06

155
6+ce

 
 
 

 
 
 

14:08
14:11
14:14

K

14:16
 

13:56
13:58
14:00
14:01
14:04
14:06

 
13:45
13:47

17:58
18:00
18:01
18:04
18:06
18:08

17:45
17:47
17:49
17:54
17:56
17:56

 
 
 
 

15,00
Poznámky

18:11
18:14

K

18:16
 
 

 
 

15,00

 
 
 
 
 

15,00
10:41
28,00

18:52

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gi jede od 9.12. do 18.4. a od 30.9. do 8.12.
l spoj zastavuje pouze pro vystupování

Linka č. 522561  Chomutov-Jirkov-Bolebo ř-Hora Svaté Kate řiny
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
gc jede od 19.4. do 29.9.



561
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Hora Svaté Kate řiny-Bolebo ř-Jirkov-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

253 Hora Sv.Kate řiny,nám. odj. 0,00       
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 0,40       
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 1,30       
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 2,50       
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj 2,90       
253 Malý Háj,Lesná,rozc. 6,50       
572 Bolebo ř 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:54
572 Orasín K 1,60 1,60 K K K 4:56
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 13,30 2,80 2,80 0,40 0,40 0,40 4:59
511 Jirkov,Jindřišská 15,40 4,90 4,90 2,50 2,50 2,50 5:03
511 Jirkov,Jiráskova 17,70 7,20 7,20 4,80 4,80 4,80 5:06
511 Jirkov,Červenohrádecká 18,40 7,90 7,90 5,50 5,50 5,50 5:08
511 Jirkov,aut.nádr. 19,00 8,50 8,50 6,10 6,10 6,10 5:10
511 Jirkov,Dvořákova 19,80 9,30 9,30 6,90 6,90  5:13
511 Nové Ervěnice 20,40 9,90 9,90 7,50 7,50  5:14
501 Chomutov,Písečná 21,10 10,60 10,60 8,20 8,20  5:16
511 Jirkov,žel.st.        příj. 22,20 11,70 K 9,30 9,30  5:18
511 Jirkov,žel.st.        odj. 22,20 11,70 K 9,30 9,30  5:19
501 Otvice 23,30 12,80 12,10 10,40 10,40  5:21
501 Chomutov,Gymnázium 26,10 15,60 14,90 13,20 13,20  5:26
501 Chomutov,Mostecká 26,50 16,00 15,30 13,60 13,60  5:28
501 Chomutov,aut.nádr. 27,70 K K K 14,80  K
501 Chomutov,Palackého  16,80 16,10 14,40   5:30
501 Chomutov,u hřbitova  17,60 16,90 15,20  

 
7:09
7:12
7:16

 5:35
Délka spoje [km] 18,40

104
X

 
 
 

 5:33
501 Chomutov,poliklinika p říj.  18,40 17,70 16,00  

K

7:47
7:50
7:52

17,70

106
X

 
 

7:34
K

K

7:38
7:43
7:45

7:20
7:23
7:25
7:27
7:30
7:32

 
 

13:06
13:10
13:13
13:15
13:17
13:20

 
 
 
 

13:04
K

13:35
13:37

 
 
 

14,80

13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:33

15:21
15:23

 
 

15:04
K

15:06
15:10

X

 
 
 
 

 
17:04

K

17:06

15:37
15:40
15:42
16,00

110
X

 
 
 

15:25
15:26
15:28
15:33
15:35

K

15:13
15:15
15:17
15:20

K

17:37
17:40
17:42
16,00

112
Xdb

 
 

17:23
17:25
17:26
17:28
17:33
17:35

17:10
17:13
17:15
17:17
17:20
17:21

 
 

19:06
19:10
19:13
19:15
19:17

 

 
 
 
 

19:04
K

 
 
 
 
 

6,10

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

158
6+gc

11:15

7:41
7:44
7:47
7:49
7:51
7:54

 
 
 
 

7:39
K

8:08
8:10

 
 
 

14,80

7:55
7:57
7:59
7:59
8:01
8:06

12:01

K

11:41
11:44
11:47
11:49
11:51

11:16
11:17
11:18
11:19
11:26
11:39

11:44
11:47
11:49

27,70

154
6+gi

 
 
 
 
 
 

12:06
12:08
12:10

 
 
 

11:54
11:55
11:57
11:59
11:59

14,80

160
6+gc

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

12:01
12:06
12:08
12:10

 
 

11:51
11:54
11:55
11:57
11:59
11:59

11:39
K

11:41

 
 
 
 

15:59
16:01
16:06
16:08
16:10

15:49
15:51
15:54
15:55
15:57
15:59

15:26
15:39

K

15:41
15:44
15:47

162
6+ce

 
 
 

15:59
15:59
16:01

15:47
15:49
15:51
15:54
15:55
15:57

 
 

15:39
K

15:41
15:44

156
6+gi

18:24
18:27
18:29
18:31

 
 

 
 
 

18:19
K

18:21

 
 
 
 

6,10
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 

14,80

16:06
16:08
16:10

 
 

27,70

 

 

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

gi jede od 9.12. do 18.4. a od 30.9. do 8.12.

Linka č. 522561  Hora Svaté Kate řiny-Bolebo ř-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
gc jede od 19.4. do 29.9.



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 522564  Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 
 

28,40
CV_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

16:36
16:43
16:48
16:50

 
 

K

K

K

K

K

16:28

16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:25

 
 

31,60
CV_12

155
6+

16:13
16:15
16:15

12:41
12:48
12:53
12:55

 
 

12:27
12:28
12:29
12:31
12:33

K

12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:25

 
 

31,60
CV_12

153
6+

12:13
12:15
12:15

8:41
8:48
8:53
8:55

 
 

8:27
8:28
8:29
8:31
8:33
K

8:18
8:19
8:21
8:23
8:25
8:25

 
28,40
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:13
8:15
8:15

18:45
18:50
18:52

 
 
 

K

K

K

K

18:30
18:38

18:21
18:23
18:25
18:27
18:27

K

 
27,40
CV_12

123
X

18:13
18:15
18:17
18:20

17:45
17:50
17:52

 
 
 

K

K

K

K

17:30
17:38

17:21
17:23
17:25
17:27
17:27

K

 
28,40
CV_12

121
X

 
 

17:17
17:20

16:45
16:50
16:52

 
 
 

K

K

K

K

16:30
16:38

16:21
16:23
16:25
16:27
16:27

K

 
27,40
CV_12

119
X

16:13
16:15
16:17
16:20

15:45
15:50
15:52

 
 
 

K

K

K

K

15:30
15:38

15:21
15:23
15:25
15:27
15:27

K

14:57
33,00
CV_12

117
X

 
 

15:17
15:20

14:42
14:47
14:49
14:50
14:52
14:54

K

K

K

K

14:27
14:35

14:18
14:20
14:22
14:24
14:24

K

 
27,40
CV_12

115
X

14:10
14:12
14:14
14:17

13:45
13:50
13:52

 
 
 

K

K

K

K

13:30
13:38

13:21
13:23
13:25
13:27
13:27

K

 
28,40
CV_12

113
X

 
 

13:17
13:20

12:45
12:50
12:52

 
 
 

K

K

K

K

12:30
12:38

12:21
12:23
12:25
12:27
12:27

K

 
28,40
CV_12

111
X

12:13
12:15
12:17
12:20

10:45
10:50
10:52

 
 
 

K

K

K

K

10:30
10:38

10:21
10:23
10:25
10:27
10:27

K

7:50
32,00
CV_12

109
X

10:13
10:15
10:17
10:20

7:35
7:40
7:42
7:43
7:45
7:47

K

K

K

K

7:20
7:28

7:08
7:10
7:12
7:14
7:17
K

 
27,40
CV_12

107
X

 
 

7:04
7:07

6:45
6:50
6:52

 
 
 

K

K

K

K

6:30
6:38

6:21
6:23
6:25
6:27
6:27
K

 
27,40
CV_12

105
X

 
 

6:17
6:20

5:47
5:52
5:54

 
 
 

K

K

K

K

5:32
5:40

5:23
5:25
5:27
5:29
5:29
K

X

 
 

5:19
5:22

  
Délka spoje [km] 5,20

Typ vozu CV_12

  
221 Janov,kone čná příj. 33,00   32,00  

  
221 Hamr 31,80   30,80  

  
221 Hamr,škola 31,00   30,00  

  
221 Litvínov,Krušnohor 29,50   28,50  

  
221 Litvínov,nám.Míru 28,40 28,40 31,60 27,40 27,40

5,20 5:19
221 Litvínov,nádraží 27,70 27,70 30,90 26,70 26,70

0,00 5:12
212 Záluží,CHEMOPETROL 23,50 23,50 26,70 22,50 22,50

  
212 Komo řany 18,30 18,30 21,50 17,30 17,30

  
511 Jirkov,školky 9,80 9,80 K 8,80 8,80

  
571 Vysoká Pec K K 12,10 K K

  
571 Drmaly K K 11,10 K K

  
511 Červený Hrádek K K 9,70 K K

  
511 Jirkov,osada K K 9,10 K K

  
511 Jirkov,Červenohrádecká K K 8,60 K K

  
511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00

  
511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00

  
511 Nové Ervěnice 7,30 7,30 7,30 6,30 6,30

  
501 Chomutov,Písečná I-13 5,70 5,70 5,70 4,70 4,70

  
501 Chomutov,Zoopark 3,70 3,70 3,70 2,70 2,70

  
501 Chomutov,Lesopark u lávky 3,20 3,20 3,20 2,20 2,20

  
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

  
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 1,00 1,00 1,00   

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103

564
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov



B pokračuje jako linka 565 do zastávky Vysoká Pec

Linka č. 522564  Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 565 do zastávky Chomutov,aut.nádr.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

17:41
17:51
28,80
CV_12

Poznámky
± spoje navazující na linku 564

17:29
17:31
17:33
17:35
17:36
17:39

17:26
K

K

K

K

K

 
17:04
17:06
17:06
17:11

K

13:41
13:51
31,90
CV_12

156
6+

 
 
 

13:29
13:31
13:33
13:35
13:36
13:39

K

13:21
13:23
13:25
13:26
13:27

 
12:59
13:01
13:01
13:06

K

9:41
9:51
31,90
CV_12

154
6+

 
 
 

9:29
9:31
9:33
9:35
9:36
9:39

K

9:21
9:23
9:25
9:26
9:27

 
8:59
9:01
9:01
9:06
K

 
27,80
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

18:31
18:33
18:35
18:36
18:39

 

K

K

K

K

K

18:29

18:04
18:06
18:06
18:11

K

18:26

17:51
28,80
CV_12

124
X

B
 
 
 
 

17:31
17:33
17:35
17:36
17:39
17:41

K

K

K

K

K

17:29

17:04
17:06
17:06
17:11

K

17:26

 
27,80
CV_12

122
X

 
 
 
 

16:31
16:33
16:35
16:36
16:39

 

K

K

K

K

K

16:29

16:04
16:06
16:06
16:11

K

16:26

15:51
33,40
CV_12

120
X

 
 
 
 

15:35
15:37
15:39
15:40
15:43
15:45

K

K

K

K

K

15:33

15:08
15:10
15:10
15:15

K

15:30

 
27,80
CV_12

118
X

15:00
15:03
15:05
15:07

14:31
14:33
14:35
14:36
14:39

 

K

K

K

K

K

14:29

14:04
14:06
14:06
14:11

K

14:26

13:51
28,80
CV_12

116
X

 
 
 
 

13:31
13:33
13:35
13:36
13:39
13:41

K

K

K

K

K

13:29

13:04
13:06
13:06
13:11

K

13:26

11:51
28,80
CV_12

114
X

 
 
 
 

11:31
11:33
11:35
11:36
11:39
11:41

K

K

K

K

K

11:29

11:04
11:06
11:06
11:11

K

11:26

9:51
33,40
CV_12

112
X

 
 
 
 

9:31
9:33
9:35
9:36
9:39
9:41

K

K

K

K

K

9:29

9:04
9:06
9:06
9:11
K

9:26

7:51
28,80
CV_12

110
X

8:56
8:59
9:01
9:03

7:31
7:33
7:35
7:36
7:39
7:41

K

K

K

K

K

7:29

7:02
7:04
7:06
7:11
K

7:26

 
27,80
CV_12

108
X

 
 
 
 

6:41
6:43
6:45
6:46
6:49

 

K

K

K

K

K

6:39

6:14
6:16
6:16
6:21
K

6:36

 
5,30

CV_12

106
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

5:24
5:31

 

X

A
 
 
 
 

   
Délka spoje [km] 27,80

Typ vozu CV_12

± R5  Cheb    

5:33
501 Chomutov,žel.st. p říj. 33,40 28,80 31,90    

 5:30
501 Chomutov,aut.nádr. 32,40 27,80 30,90 27,80  

24,90  5:29
501 Chomutov,Lesopark u lávky 30,00 25,40 28,50 25,40
501 Chomutov,Zoopark 29,50 24,90 28,00

5:25
501 Chomutov,Písečná I-13 27,50 22,90 26,00 22,90  5:27

 5:23
511 Nové Ervěnice 26,60 22,00 25,10 22,00  

K  K
511 Jirkov,aut.nádr. 25,70 21,10 24,20 21,10
511 Jirkov,Červenohrádecká K K 23,60

K
511 Jirkov,osada K K 23,10 K  K

 K
511 Červený Hrádek K K 22,40 K  

K  K
571 Drmaly K K 21,10 K

571 Vysoká Pec K K 20,00

K
511 Jirkov,školky 23,90 19,30 K 19,30  5:20

0,00 5:05
212 Komo řany K K K K 5,30

1,10  5:00
212 Záluží,CHEMOPETROL 10,30 5,70 5,70 5,70
221 Litvínov,nádraží        odj. 5,70 1,10 1,10

4:58
221 Litvínov,nádraží        příj. 5,70 1,10 1,10 1,10  5:00

  
221 Litvínov,nám.Míru 4,60 0,00 0,00 0,00  

   
221 Litvínov,Krušnohor 3,50    
221 Hamr,škola 2,10   

 
221 Hamr 1,30      

X

221 Janov,kone čná odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

564
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov



565
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Most

X

A
501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

K 4:27
501 Chomutov,Lesopark u lávky K K K K 2,00

1,10 K 1,10 K K K

0,00 4:25
501 Chomutov,Moravská K K K K 1,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K 4:30
501 Chomutov,Písečná I-13 K K K K 4,50

2,50 K 2,50 K K K

K 4:29
501 Chomutov,Zoopark K K K K 2,50

2,00 K 2,00 K K K

1,00 K
501 Chomutov,Gymnázium 1,60 1,60 1,60 1,60 K

K 1,00 K 1,00 1,00 1,00
K 4:32

501 Chomutov,Mostecká 1,00 1,00 1,00 1,00 K

4,50 K 4,50 K K K

4,30 K
511 Jirkov,žel.st.        příj. 5,60 5,60 K 5,60 K

K 4,30 K 4,30 4,30 4,30
1,60 K

501 Otvice 4,30 4,30 4,30 4,30 K

K 1,60 K 1,60 1,60 1,60

K K
501 Chomutov,Písečná 6,60 6,60 5,80 6,60 5,80

K 5,60 K K 5,60 5,60
K K

511 Jirkov,žel.st.        odj. 5,60 5,60 K 5,60 K

K 5,60 K K 5,60 5,60

6,40 4:35
511 Jirkov,Dvořákova 7,90 7,90 7,10 7,90 7,10

6,40 7,20 K 6,40 7,20 7,20
5,80 4:33

511 Nové Ervěnice 7,20 7,20 6,40 7,20 6,40
5,80 6,60 K 5,80 6,60 6,60

K 4:39
511 Jirkov,Vinařická I K K K K 7,90

7,60 K K K K K

7,10 4:36
511 Jirkov,Horník K K K K 7,60

7,10 7,90 K 7,10 7,90 7,90

K 4:41
511 Jirkov,aut.nádr. 8,90 8,90 8,10 8,90 9,20

8,10 K K K K K

K 4:40
511 Jirkov,Hornická K K K K 8,10

7,90 K K K K K

 4:46
511 Jirkov,osada 10,00 10,00 9,20 10,00 10,30

9,80 9,50 K 8,70 9,50  
8,10 4:44

511 Jirkov,Červenohrádecká 9,50 9,50 8,70 9,50 9,80
9,20 8,90 K 8,10 8,90 8,90

10,90 10,60 K 9,80 10,60  
 4:48

511 Červený Hrádek 10,60 10,60 9,80 10,60 10,90
10,30 10,00 K 9,20 10,00  

13,30 13,00 10,30 12,20 13,00  
 4:52

571 Vysoká Pec 13,00 13,00 12,20 13,00 13,30
12,30 12,00 K 11,20 12,00  571 Drmaly 12,00 12,00 11,20 12,00 12,30

20,80 K     
 4:56

211 Ervěnice,záv.ČSA 20,50 K K 20,50 20,80
14,80 J     573 Vysoká Pec,rozc.1.0 14,50 14,50 13,70 14,50 14,80

23,50 J     
 5:03

211 Komořany,tábor 7 K K K K 23,50
23,20 K     211 Komořany 22,70 22,30 21,50 22,70 23,20

K 27,20
25,10 24,00     

 5:06
211 Komo řany,Obránc ů míru K K K K 25,10

24,10 J     211 Komořany,KSK K K K K 24,10

23,30 22,50 23,70  
      

 5:11
211 Komořany,DUK 23,90 K K K  

      211 Komo řany K K K

31,00 29,20 28,40 29,60  
      

  
201 Most,Pod Resslem 30,50 28,70 27,90 29,10  

      211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 25,10

201 Most,Sever 33,40 31,60 30,80 32,00  
      

  
201 Most,J.Skupy 31,90 30,10 29,30 30,50  

      201 Most,Nemocnice

Délka spoje [km] 27,20

103
X

4:45
K

K

      
  

201 Most,nádraží p říj. 33,90 32,10 31,30 32,50  
      

  

5:07
5:09
5:11
5:13

4:57
4:59
5:01
5:02
K

K

K

K

4:47
4:49
4:54
4:56

  

  

  

 5:08

 5:04

 5:01

 4:54

 4:50

5:09
5:10

5:00
5:02
K

K

K

K

5:37
5:39
5:41

33,90

105
X

4:55
4:57
4:59

K

K

5:26
5:27
5:33
5:35

5:15
5:17
5:22
5:24
K

K

K

5:05

 
 
 

25,10

107
X

5:45
K

K

5:38
 
 
 
 
 

5:24
5:26
5:31
5:33
5:34
5:36

5:11
5:14
5:16
5:18
5:20
5:22

K

5:03
5:05
5:06

 
 

8,90

109
X

6:45
K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

6:05
 
 
 
 

5:57
5:59
6:01
6:02
K

7:07
7:09
7:11
7:13

6:57
6:59
7:01
7:02
K

K

K

K

6:47
6:49
6:54
6:56

 

K

K

K

5:47
5:49
5:54
5:56

K

K

7:00
7:02
K

K

K

K

7:34
7:36
7:38

32,10

111
X

6:55
6:57
6:59

K

K

K

7:24
7:30
7:32

7:15
7:17
K

7:23
K

K

K

7:05

 
 
 

10,30

113
X

7:10
K

K

 
 
 
 
 
 

7:09
 
 
 
 
 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 
 

12,20

115
X

7:45
K

K

 
 
 
 
 
 

7:38
 
 
 
 
 

K

7:28
7:30
7:32
7:34
7:36

K

7:22
7:24
7:25
K

8:07
8:09
8:11
8:13

7:57
7:59
8:01
8:02
K

K

K

K

7:47
7:49
7:54
7:56

 

K

K

K

7:12
7:14
7:19
K

K

K

K

K

9:47
9:49
9:54
9:56

8:34
8:36
8:38

32,10

117
X

9:45
K

K

K

K

K

8:24
8:30
8:32

8:15
8:17
K

8:23
K

K

K

8:05

 
 
 

13,00

119
X

11:45
K

K

 
 
 
 
 
 

10:15
 
 
 
 
 

K

10:05
10:07
10:09
10:11
10:13

9:57
9:59

10:01
10:02

 
 

13,00

121
X

12:45
K

K

 
 
 
 
 
 

12:15
 
 
 
 
 

K

12:05
12:07
12:09
12:11
12:13

11:57
11:59
12:01
12:02

K

13:05
13:07
13:09
13:11

K

12:57
12:59
13:00

K

K

K

K

12:47
12:49
12:54

K

 

K

K

K

11:47
11:49
11:54
11:56

K

K

K

K

13:12
13:14
13:19

K

13:32
13:34
13:36
31,30

123
Xfd

13:10
K

K

K

K

K

13:22
13:28
13:30

13:13
13:15

K

13:21
K

K

K

13:03

 
 
 

12,20

125
X

13:45
K

K

 
 
 
 
 
 

13:38
 
 
 
 
 

K

13:28
13:30
13:32
13:34
13:36

K

13:22
13:24
13:25

 
 

24,00

127
X

14:45
K

K

14:25
 
 
 
 
 

14:15
J

K

K

J

J

K

14:05
14:07
14:09
14:11
14:13

13:57
13:59
14:01
14:02

K

15:07
15:09
15:11
15:13

14:57
14:59
15:01
15:02

K

K

K

K

14:47
14:49
14:54
14:56

 

K

K

K

13:47
13:49
13:54
13:56

K

K

K

K

15:17
15:19
15:24
15:26

 
 
 

13,00

129
Xfd

15:15
K

K

 
 
 
 
 
 

15:15
 
 
 
 
 

K

15:05

 
 
 

13,00

131
X

15:45
K

K

 
 
 
 
 
 

15:45
 
 
 
 
 

K

15:35
15:37
15:39
15:41
15:43

15:27
15:29
15:31
15:32

13,00

133
X

16:25
16:27
16:29

 
 
 
 
 
 

16:15
 
 
 
 
 

K

16:05
16:07
16:09
16:11
16:13

15:57
15:59
16:01
16:02

K

K

K

16:50
16:52

K

16:33
16:35
16:36
16:39
16:40

16:30
16:32

K

K

K

K

 
 
 

K

15:47
15:49
15:54
15:56

K

K

16:47
16:49
16:54
16:56

 
 
 

25,10

135
X

16:45
K

K

17:08
 
 
 
 
 

16:54
16:56
17:01
17:03
17:04
17:06

16:41
16:44
16:46
16:48

17:39
32,50

137
X

17:45
K

K

K

K

K

17:25
17:31
17:33

17:15
17:17
17:22
17:24

K

K

K

17:05
17:07
17:09
17:11
17:13

16:57
16:59
17:01
17:02

K

K

 
 

K

18:05
18:07
18:09
18:11
18:13

17:57
17:59
18:01
18:02

K

K

K

K

17:47
17:49
17:54
17:56

18:57
18:59
19:01
19:02

K

K

K

K

18:47
18:49
18:54
18:56

 
 
 

13,00

139
Xdb

18:45
K

K

 
 
 
 
 
 

18:15
 
 
 

19:47
19:49
19:54
19:56

 
 
 

13,00

141
Xdb

19:45
K

K

 
 
 
 
 
 

19:15
 
 
 
 
 

K

19:05
19:07
19:09
19:11
19:13

145
Xdb

20:15
K

K

 
 
 
 
 
 

20:15
 
 
 
 
 

K

20:05
20:07
20:09
20:11
20:13

19:57
19:59
20:01
20:02

K

K

K

K

K

20:33
20:35
20:37
20:39
20:41

K

20:27
20:29
20:30

K

K

K

K

20:17
20:19
20:24

K

22:54
22:56
22:57

K

K

K

K

22:44
22:46
22:51

K

 
 
 

12,20

143
Xdb

22:42
K

K

 
 
 
 
 
 

20:43
 
 
 
 

K

K

K

 
 
 

12,20

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

4:25
4:27

 
 
 
 
 
 

23:08
 
 
 
 
 

K

23:00
23:02
23:03
23:04
23:06

K

155
6+cf

6:42
K

5:04
5:06

 
 
 
 

4:50
4:52
4:54
4:59
5:01
5:02

4:40
4:41
4:44
4:46
4:47
4:48

K

K

4:33
4:35
4:36
4:39

4:29
4:30
4:32

153
6+ce

16:25
16:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

7:00
 
 
 

K

K

6:54
6:56
6:57
K

K

K

K

16:47
16:48

K

K

16:33
16:35
16:36
16:39

16:29
16:30
16:32

K

K

K

 
 
 

6:44
6:46
6:51

K

K

K

18:44
18:46
18:51

 
 
 
 

25,10

157
6+ce

18:42
K

17:04
17:06

 
 
 
 

16:50
16:52
16:54
16:59
17:01
17:02

16:40
16:41
16:44
16:46

 
 
 
 
 
 

K

K

19:00
 
 
 

K

K

18:54
18:56
18:57

K

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

8,10
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
8,10

 
 
 
 

25,10

 

 
 
 

13,00

17:35
17:37

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 564 do zastávky Záluží,CHEMOPETROL

Linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



565
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Most-Jirkov-Chomutov

X

A
201 Most,nádraží odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

  
201 Most,J.Skupy 2,00 2,00 2,00   

      
  

201 Most,Sever 0,50 0,50 0,50   
      

  
201 Most,Pod Resslem 3,40 3,40 3,40   

      
  

201 Most,Nemocnice 2,90 2,90 2,90   
      

  
211 Komořany,DUK K K 10,90   

      
  

211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 8,80 8,80 8,80   
      

  
211 Komo řany,Obránc ů míru K K K 0,00 0,00

      
  

211 Komo řany K K K   
      

  
211 Komořany,tábor 7 K K K 1,60 1,60

1,10      
  

211 Komořany,KSK K K K 1,10 1,10
0,00      

  
211 Ervěnice,záv.ČSA K K K K K

2,10 0,00     
  

211 Komo řany 10,10 10,10 12,20 2,10 K

1,60      

  
571 Vysoká Pec 19,30 19,30 21,40 11,30 10,70

10,30 7,70     
  

573 Vysoká Pec,rozc.1.0 17,80 17,80 19,90 9,80 9,20
4,50 K     

 4:42
511 Červený Hrádek 21,70 21,70 23,80 13,70 13,10

12,90 10,30 1,10 1,10 1,10  
 4:40

571 Drmaly 20,40 20,40 22,50 12,40 11,80
11,80 9,20 0,00 0,00 0,00  

 4:46
511 Jirkov,Červenohrádecká 22,90 22,90 25,00 14,90 14,30

14,90 12,30 3,10 3,10 3,10  
 4:44

511 Jirkov,osada 22,40 22,40 24,50 14,40 13,80
14,20 11,60 2,40 2,40 2,40  

 4:50
511 Jirkov,Hornická K K K 16,50 15,90

16,00 13,40 4,20 4,20 4,20 0,00
 4:48

511 Jirkov,aut.nádr. 23,50 23,50 25,60 15,50 14,90
15,40 12,80 3,60 3,60 3,60  

 K
511 Jirkov,Horník K K K 17,10 16,50

17,30 K K K  K

 K
511 Jirkov,Vinařická I K K K 16,80 16,20

17,00 K K K  K

 4:53
511 Nové Ervěnice 24,90 24,90 27,00 18,10 17,50

18,00 14,20 5,00 5,00  0,80
 K

511 Jirkov,Dvořákova 24,30 24,30 26,40 17,50 16,90
17,60 K K K  K

 4:56
511 Jirkov,žel.st.        p říj. 26,70 K 28,80 K K

19,30 15,50 6,30 6,30  2,10
 4:54

501 Chomutov,Písečná 25,60 25,60 27,70 18,80 18,20
18,60 14,80 5,60 5,60  1,40

0,00 4:59
501 Otvice 27,80 27,10 29,90 K K

K 16,60 7,40 K  K

 4:58
511 Jirkov,žel.st.        odj. 26,70 K 28,80 K K

K 16,60 7,40 K  K

3,90 5:06
501 Chomutov,Mostecká 31,00 30,30 33,10 K K

K 20,50 11,30 10,60  6,40
1,10 5:01

501 Chomutov,Gymnázium 30,60 29,90 32,70 K K

K 17,70 8,50 7,80  3,60

K K
501 Chomutov,Zoopark K K K 21,50 20,90

20,00 K K K  K

4,30 5:08
501 Chomutov,Písečná I-13 K K K 19,50 18,90

K 20,90 11,70 11,00  6,80

K K
501 Chomutov,Moravská K K K 22,80 22,20

22,50 K K K  K

K K
501 Chomutov,Lesopark u lávky K K K 22,00 21,40

22,00 K K K  K

5,50 5:10
Délka spoje [km] 12,90

104
X

 
 
 

24,40 22,10 12,90 12,20  8,00
K K

501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 32,20 31,50 34,30 23,90 23,30
23,30 K K K  K K

6:10
22,10

106
X

 
 
 

5:59
6:01
6:06
6:08
K

K

K

K

5:53
5:54
5:56
5:58

5:42
5:44
5:46
5:48
5:50
K

 
 

5:31
K

5:38

 
 

6:12
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

5:40

 
 
 
 
 
 

6:28
6:30

 
 
 
 
 

6:16

K

K

6:30
8,00

108
X

 
 
 

K

6:21
6:26
6:28
K

K

K

K

6:15
6:16
6:18
K

 
 

6:55
6:57
6:59

23,90

110
X

6:16
6:18
6:20

K

K

K

K

6:52
6:54

6:44
6:45
6:48
6:49
6:51
K

6:32
6:34
6:36
6:38
6:40
6:43

6:18
6:20
6:21
K

K

7:10
32,20

112
Xfd

 
 
 

6:59
7:01
7:06
7:08
K

K

K

K

6:53
6:54
6:56
6:58

6:42
6:44
6:46
6:48
6:50
K

K

K

6:31
K

6:38

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

6:40

6:22
6:24
6:29
K

K

K

 
7:13

 
 
 
 
 
 

K

K

7:41
5,50

114
X

 
 
 

7:28
7:32
7:37
7:39
K

K

 
 
 
 
 
 

 
 

K

K

7:45
12,20

116
X

 
 
 

K

7:36
7:41
7:43
K

K

K

K

7:28
7:30
7:32
K

7:17
7:19
7:21
7:23
7:25
K

 
 
 
 

K

8:10
12,90

118
X

9:16
9:18
9:20

7:59
8:01
8:06
8:08
K

K

K

K

7:53
7:54
7:56
7:58

7:42
7:44
7:46
7:48
7:50
K

 
 
 
 
 

9:46
9:48
9:50
K

K

K

9:31
K

9:38
9:40

9:22
9:24
9:29
K

K

K

K

7:40

 
 
 
 
 
 

 
11:40

 
 
 
 
 
 

K

K

10:10
32,20

120
X

 
 
 

9:59
10:01
10:06
10:08

K

K

K

K

9:53
9:54
9:56
9:58

9:42
9:44

K

K

12:10
12,90

122
X

C
12:18
12:20
12:22

11:59
12:01
12:06
12:08

K

K

K

K

11:53
11:54
11:56
11:58

11:42
11:44
11:46
11:48
11:50

K

 
 
 
 

K

13:10
31,50

124
X

 
 
 

K

13:01
13:06
13:08

K

K

K

K

12:55
12:56
12:58

K

12:44
12:46
12:48
12:50
12:52

K

K

K

12:33
K

12:40

13:46
13:48
13:50

K

 
 
 
 
 

13:40

 
 
 
 
 
 

K

12:42

12:24
12:26
12:31

K

K

K

14:38
14:40

14:20
14:22
14:27
14:29

K

K

K

K

14:10
12,90

128
X

14:14
14:16
14:18

13:59
14:01
14:06
14:08

K

K

K

K

13:53
13:54
13:56
13:58

13:42
13:44

K

K

15:10
34,30

126
X

 
 
 

14:59
15:01
15:06
15:08

K

K

K

K

14:53
14:54
14:56
14:58

14:42
14:44
14:46
14:48
14:50

K

K

K

14:31
K

15:09
23,30

130
X

 
 
 

K

K

K

K

15:02
15:04

14:54
14:55
14:58
14:59
15:01

K

14:42
14:44
14:46
14:48
14:50
14:53

14:28
14:30

K

K

14:38
14:40

15:48
15:50

K

 
 
 
 
 

15:40

 
 
 
 
 
 

15:05
15:07

 
 
 
 
 

14:26

16:40

 
 
 
 
 
 

K

K

16:10
12,90

132
X

A
 
 
 

15:59
16:01
16:06
16:08

K

K

K

K

15:53
15:54
15:56
15:58

15:42
15:44
15:46

K

17:10
12,90

134
X

 
 
 

16:59
17:01
17:06
17:08

K

K

K

K

16:53
16:54
16:56
16:58

16:42
16:44
16:46
16:48
16:50

K

 
 
 
 
 

17:56
17:58

17:42
17:44
17:46
17:48
17:50

K

 
 
 
 
 

17:40

 
 
 
 
 
 

18:18
18:20
18:21
18:23
18:28
18:30

 
 
 
 
 

18:16

K

K

18:10
12,90

136
X

 
 
 

17:59
18:01
18:06
18:08

K

K

K

K

17:53
17:54

18:29
K

K

K

18:55
18:57
18:59
24,40

138
X

18:16
18:18
18:20

K

K

K

K

18:52
18:54

18:44
18:45
18:48
18:49
18:51

K

18:32
18:34
18:36
18:38
18:40
18:43

140
Xdb

 
 
 

18:59
19:01
19:06
19:08

K

K

K

K

18:53
18:54
18:56
18:58

18:42
18:44
18:46
18:48
18:50

K

K

K

18:31
K

18:38
18:40

18:22
18:24

19:56
19:58

19:42
19:44
19:46
19:48
19:50

K

 
 
 
 
 

19:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

20:44

 
 
 
 
 
 

K

K

20:10
12,90

142
Xdb

C
 
 
 

19:59
20:01
20:06
20:08

K

K

K

K

19:53
19:54

 
 
 
 

K

K

21:10
12,20

144
Xdb

 
 
 

K

21:01
21:06
21:08

K

K

K

K

20:55
20:56
20:58

K

20:46
20:48
20:49
20:50
20:52

K

SOBOTA + NEDĚLE
158
6+cf

B
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:10
23:12
23:13
23:14
23:16

 

 
 
 
 
 

23:08

 
 

5:00

 
 
 
 
 

4:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:18
6:20
6:21
6:23
6:28

 
 
 
 
 
 

K

K

K

5:12
8,00

152
6+cf

 
 

K

K

5:03
5:08
5:10
K

K

K

K

4:57
4:58

 
 
 

6:52
6:53
6:55
6:57

24,40

160
6+ce

B
 
 

K

K

K

K

K

6:50

6:41
6:42
6:43
6:46
6:47
6:49

6:30
6:32
6:34
6:35
6:36
6:38

6:16

154
6+ce

 
 

K

K

17:03
17:08
17:10

K

K

K

K

16:57
16:58
17:00

 
 
 
 
 

16:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 

156
+bf

C
 
 

K

K

K

K

K

18:50

18:41
18:42
18:43
18:46
18:47
18:49

18:30
18:32
18:34
18:35
18:36
18:38

18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:28

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:52
18:53
18:55
18:57
24,40

 
 
 

K

K

21:03
21:08
21:10

K

K

K

K

20:57
20:58
21:00

 
 
 
 
 

20:54

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

K

K

21:12
8,00

Poznámky

K

K

K

17:12
8,00

 
 
 

4,20

K

K

19:10
32,20

K

C pokračuje jako linka 570 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

Linka č. 522565  Most-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 570 do zastávky Velemyšleves,Triangle-západ
B pokračuje jako linka 570 do zastávky Bitozeves,Triangle-východ

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.



Linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
± spoje navazující na linku 568
; přípojné spoje na linku 568
J spoj zastávkou projíždí

19:17
19:19
19:21
19:32

 
19:45

19:06
19:08
19:11
19:13
19:15
19:16

 
 
 

18:58
19:00
19:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:19
17:21
17:32

 
17:43

159
6+

 
 

17:08
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17

16:58
16:59
16:58
17:00
17:03
17:06

16:51
16:53
K

16:56
17:02
16:56

16:42
J

16:43
16:44
16:45
16:46

157
6+

16:37
16:39
16:40

13:17
13:19
13:21
13:32

 
13:43

13:06
13:08
13:11
13:13
13:15
13:16

12:56
12:58
12:59
12:58
13:00
13:03

12:46
12:51
12:53
K

12:56
13:02

12:40
12:42
J

12:43
12:44
12:45

9:19
9:21
9:32

 
9:43

155
6+

12:37
12:39

9:08
9:11
9:13
9:15
9:16
9:17

8:58
8:59
8:58
9:00
9:03
9:06

8:51
8:53
K

8:56
9:02
8:56

8:42
J

8:43
8:44
8:45
8:46

153
6+

8:37
8:39
8:40

7:02
7:04
7:06

 
 
 

6:51
6:53
6:56
6:58
7:00
7:01

 
 
 

6:43
6:45
6:48

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:21
19:32

 
19:45

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 

19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:19

18:59
18:58
19:00
19:03
19:06
19:08

18:49
18:53
18:56
19:02
18:56
18:58

J

18:39
18:40
18:41
18:42
18:47

X

18:32
18:34
18:36
18:38

17:17
17:19
17:21
17:32

 
17:43

17:06
17:08
17:11
17:13
17:15
17:16

16:56
16:58
16:59
16:53
17:00
17:03

16:42
16:47
16:49
16:53
16:56
17:07

16:36
16:38
J

16:39
16:40
16:41

15:19
15:21
15:32

 
15:43

117
X

16:32
16:34

15:08
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17

14:58
14:59
14:58
15:00
15:03
15:06

14:47
14:49
14:53
14:56
15:02
14:56

14:38
J

14:39
14:40
14:41
14:42

14:21
 
 
 

115
X

14:32
14:34
14:36

14:11
14:13
14:15
14:16
14:17
14:19

13:59
 

14:00
14:03
14:06
14:08

13:53
K

13:56
 

13:56
13:58

J

13:43
13:44
13:45
13:46
13:51

Xfd

13:36
13:38
13:40
13:42

13:17
13:19
13:21
13:32

 
13:43

13:06
13:08
13:11
13:13
13:15
13:16

12:56
12:58
12:59

 
13:00
13:03

12:46
12:51
12:53
K

12:56
 

12:40
12:42
J

12:43
12:44
12:45

11:19
11:21
11:32

 
11:43

111
X

12:36
12:38

11:08
11:11
11:13
11:15
11:16
11:17

10:58
10:59
10:58
11:00
11:03
11:06

10:51
10:53
K

10:56
11:02
10:56

10:42
J

10:43
10:44
10:45
10:46

9:21
9:32

 
9:43

109
X

10:36
10:38
10:40

9:11
9:13
9:15
9:16
9:17
9:19

8:59
8:58
9:00
9:03
9:06
9:08

8:53
K

8:56
9:02
8:56
8:58

J

8:43
8:44
8:45
8:46
8:51

X

8:36
8:38
8:40
8:42

7:23
7:25
7:27
7:32

 
7:43

7:11
7:14
7:17
7:19
7:21
7:22

6:58
7:00
7:01
6:58
7:03
7:07

6:44
6:49
6:51
6:55
6:58
7:02

6:38
6:40
J

6:41
6:42
6:43

6:19
6:21

 
6:35

 

105
X

6:34
6:36

6:08
6:11
6:13
6:15
6:16
6:17

 
 
 

6:00
6:03
6:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

± R5  Cheb  

103
X

 
 
 

± U2  Most  
± U51  Ústí n.L.  

501 Chomutov,Písečná 5:14
511 Jirkov,žel.st. příj. 5:16

511 Jirkov,Dvořákova 5:11
511 Nové Ervěnice 5:12

511 Jirkov,aut.nádr. 5:08
511 Jirkov,Červenohrádecká 5:10

573 Zaječice 5:03
511 Jirkov,hřbitov 5:06

574 Okořín 4:58
573 Vrskmaň 5:01

; 544 od Lužice  
574 Strupčice        odj. 4:55

574 Strupčice,škola  
574 Strupčice        příj.  

± 544  Lužice  
574 Hošnice        odj.  

574 Sušany  
574 Hošnice        příj.  

575 Pesvice  
576 Všestudy  

501 Údlice,čistička  
501 Údlice,pila  

501 Chomutov,Důl J.Žižky  
501 Údlice,zahrádky  

501 Chomutov,Průmyslová zóna I  
501 Chomutov,Průmyslová zóna II  

501 Chomutov,Palackého  
501 Chomutov,u pekárny  

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

568
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Chomutov-Strupčice-Jirkov



fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522568  Jirkov-Strupčice-Chomutov
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
Poznámky

± spoje navazující na linku 568
; přípojné spoje na linku 568

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:56
18:59

 
 
 
 

18:41
18:43
18:45
18:48
18:50
18:53

17:17
17:19

160
6+

18:25
18:35
18:37
18:39
18:40

17:11
17:12
17:13
17:14
J

17:16

16:55
17:00
K

17:03
17:05
17:10

16:53
16:56
16:59
16:57
16:58
17:00

16:40
16:41
16:43
16:45
16:48
16:50

13:16
13:17
13:19

158
6+

16:25
16:35
16:37
16:39

13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
J

13:00
12:55
13:00
K

13:03
13:05

12:50
12:53
12:56
12:59
12:57
12:58

12:39
12:40
12:41
12:43
12:45
12:48

156
6+

12:25
12:35
12:37

9:13
9:14
J

9:16
9:17
9:19

K

9:03
9:05
9:10
9:11
9:12

8:59
8:57
8:58
9:00
8:55
9:00

8:43
8:45
8:48
8:50
8:53
8:56

 

154
6+

8:27
8:35
8:37
8:39
8:40
8:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:54
4:55

 
 
 
 

4:39
4:41
4:43
4:46
4:48
4:51

 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

4:35
4:37
4:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:56
18:59

 
 
 
 

18:41
18:43
18:45
18:48
18:50
18:53

17:19
17:21

120
X

18:25
18:35
18:37
18:39
18:40

17:12
17:13
17:14
17:15
J

17:17

16:50
17:01
K

17:04
17:06
17:11

16:53
16:56
17:04
16:58
16:59
17:01

16:40
16:41
16:43
16:45
16:48
16:50

X

16:25
16:35
16:37
16:39

15:18
15:19
J

15:21
15:23
15:25

15:04
15:08
15:10
15:15
15:16
15:17

14:59
14:58
14:59
15:01
14:55
15:01

14:43
14:45
14:48
14:50
14:53
14:56

14:25

116
X

14:25
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41

14:17
14:18
14:19
J

14:21
14:23

14:01
14:04
14:08
14:10
14:15
14:16

13:56
 

13:58
13:59
14:01

 

13:41
13:43
13:45
13:48
13:50
13:53

13:19
13:21

114
Xfd

 
13:35
13:37
13:39
13:40

13:12
13:13
13:14
13:15
J

13:17

 
13:01
K

13:04
13:06
13:11

12:53
12:56

 
12:58
12:59
13:01

12:40
12:41
12:43
12:45
12:48
12:50

X

12:25
12:35
12:37
12:39

11:14
11:15
J

11:17
11:19
11:21

K

11:04
11:06
11:11
11:12
11:13

10:59
10:58
10:59
11:01
10:55
11:01

10:43
10:45
10:48
10:50
10:53
10:56

9:21

110
X

10:25
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41

9:13
9:14
9:15
J

9:17
9:19

9:01
K

9:04
9:06
9:11
9:12

8:56
8:59
8:58
8:59
9:01
8:55

8:41
8:43
8:45
8:48
8:50
8:53

7:25
7:27

108
X

8:25
8:35
8:37
8:39
8:40

7:18
7:19
7:20
7:21
J

7:23

6:55
7:01
7:04
7:09
7:12
7:17

6:53
6:56
6:59
6:58
6:59
7:01

6:40
6:41
6:43
6:45
6:48
6:50

 
 
 

106
X

 
6:35
6:37
6:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:45
5:48
5:51
5:59

 
 

5:34
5:35
5:36
5:38
5:40
5:43

501 Chomutov,aut.nádr. příj. 5:18

104
X

 
5:30
5:32

501 Chomutov,u pekárny 5:14
501 Chomutov,Palackého 5:16

501 Chomutov,Průmyslová zóna II 5:12
501 Chomutov,Průmyslová zóna I J

501 Údlice,zahrádky 5:10
501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:11

501 Údlice,pila 5:08
501 Údlice,čistička 5:09

576 Všestudy 5:01
575 Pesvice 5:03

574 Hošnice        odj. 4:58
574 Sušany K

574 Hošnice        příj. 4:58
; 544 od Lužice 4:50

574 Strupčice        odj. 4:55
574 Strupčice,škola 4:56

574 Strupčice        příj. 4:54
± 544  Lužice 4:59

573 Vrskmaň 4:48
574 Okořín 4:51

511 Jirkov,hřbitov 4:43
573 Zaječice 4:46

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:39
511 Jirkov,aut.nádr. 4:41

511 Nové Ervěnice 4:37
511 Jirkov,Dvořákova 4:38

511 Jirkov,žel.st. odj.  
501 Chomutov,Písečná 4:35

X

; U2 od Most  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118

568
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Jirkov-Strupčice-Chomutov



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155
X X Xfd Xfd Xfd X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H

5:26 6:19    8:13 10:13 12:13 14:13 15:10 16:13 18:13 10:13 14:13 18:13
5:28 6:21    8:15 10:15 12:15 14:15 15:12 16:15 18:15 10:15 14:15 18:15
5:28 6:21 7:25 7:25 7:30 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 18:15 10:15 14:15 18:15
5:30 6:23 J J 7:32 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 10:17 14:17 18:17
5:32 6:24 J J 7:34 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 18:19 10:18 14:18 18:18
5:33 6:25 K K 7:35 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 10:19 14:19 18:19
5:34 6:26 K K J 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 10:20 14:20 18:20
5:35 6:27 K K J 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 18:22 10:21 14:21 18:21
5:36 6:28 K K J 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 10:22 14:22 18:22
5:37 6:29 K K J 8:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 10:23 14:23 18:23
5:38 6:30 K K J 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 10:24 14:24 18:24
5:39 6:31 K K 7:41 8:26 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 18:26 10:25 14:25 18:25
5:40 6:32 K K  8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 18:27 10:26 14:26 18:26
5:40 6:32 K K  8:27 10:27 12:31 14:31 15:27 16:27 18:27 10:26 14:26 18:26
5:41 6:33 K K  8:28 10:28 12:32 14:32 15:28 16:28 18:28 10:27 14:27 18:27
5:42 6:34 K K  8:29 10:29 12:33 14:33 15:29 16:29 18:29 10:28 14:28 18:28
5:43 6:35 K K  K 10:30 12:34 K 15:30 K 18:30 10:29 14:29 18:29
5:46 6:37 7:33 7:33  K 10:33 12:37 K 15:33 K 18:33 10:31 14:31 18:31
5:49 6:39    8:30 10:36 12:40 14:34 15:36 16:30 18:36 10:33 14:33 18:33
5:50 6:40    8:31 10:37 12:41 14:35 15:37 16:31 18:37 10:34 14:34 18:34
5:51 6:41    8:32 10:38 12:42 14:36 15:38 16:32 18:38 10:35 14:35 18:35
5:53 6:43    8:34 10:40 12:44 14:38 15:40 16:34 18:40 10:37 14:37 18:37
5:54 6:44    8:35 10:41 12:45 14:39 15:41 16:35 18:41 10:38 14:38 18:38
5:56 6:46    8:37 10:43 12:47 14:41 15:43 16:37 18:43 10:40 14:40 18:40
5:58 6:48    8:39 10:45 12:49 14:43 15:45 16:39 18:45 10:42 14:42 18:42
6:00 6:50    8:41 10:47 12:51 14:45 15:47 16:41 18:47 10:44 14:44 18:44

 6:52    8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52     
6:08 eg7:05     11:08 13:08 15:08       

19,300 19,300 6,800 4,900 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 232,800
19,300 19,300 6,800 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 227,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar

Nezabylice,Hořenec

501 Přečaply
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy

J

912 Velemyšleves,Zálezly
912 Velemyšleves

± 733  Most
± 733  Žatec

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

583 Bílence
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Škrle,rozc.1.0

582 Nezabylice,Na seníku
582 Nezabylice
582

eg
fd
fd

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 108 110 112 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156
X X Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xfd X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:49 6:04 7:05 7:05 7:09 7:09    9:15 11:09 13:09 15:09 16:15 17:15 7:13 11:13 15:13
4:51 6:06 7:07 7:08 7:11 7:11    9:17 11:11 13:11 15:11 16:17 17:17 7:15 11:15 15:15
4:53 6:08 7:09 7:11 7:13 7:13    9:19 11:13 13:13 15:13 16:19 17:19 7:17 11:17 15:17
4:55 6:10 7:11 7:13 7:15 7:15    9:21 11:15 13:15 15:15 16:21 17:21 7:19 11:19 15:19
4:56 6:11 7:12 7:15 7:16 7:16    9:22 11:16 13:16 15:16 16:22 17:22 7:20 11:20 15:20
4:58 6:13 7:14 7:19 7:18 7:18    9:24 11:18 13:18 15:18 16:24 17:24 7:22 11:22 15:22
4:59 6:14 7:15 7:21 7:19 7:19    9:25 11:19 13:19 15:19 16:25 17:25 7:23 11:23 15:23
5:00 6:15 7:16 7:22 7:20 7:20    9:26 11:20 13:20 15:20 16:26 17:26 7:24 11:24 15:24
5:03 6:18 K K 7:23 7:23  7:34 7:34 K 11:23 13:23 15:23 K K 7:26 11:26 15:26
5:06 6:21 K K 7:26 7:26  7:37 7:37 K 11:26 13:26 15:26 K K 7:28 11:28 15:28
5:08 6:23 7:18 7:24 7:28 7:28  7:39 7:39 9:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 7:29 11:29 15:29
5:09 6:24 7:19 7:25 7:29 7:29  7:40 7:40 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 7:30 11:30 15:30
5:10 6:25 7:20 7:26 7:30 7:30  7:41 7:41 9:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 7:31 11:31 15:31
5:10 6:25 7:25 7:30 7:30 7:30  7:41 7:41 9:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 7:31 11:31 15:31
J J J J J J 7:41 J J J J J J J J J J J

5:11 6:26 7:26 7:31 7:31 7:31 K 7:42 7:42 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 7:32 11:32 15:32
5:12 6:27 7:27 7:32 7:32 7:32 K 7:43 7:43 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 7:33 11:33 15:33
5:13 6:28 7:28 7:33 7:33 7:33 K 7:44 7:44 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 7:34 11:34 15:34
5:14 6:29 7:29 7:34 7:34 7:34 K 7:45 7:45 9:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 7:35 11:35 15:35
5:15 6:30 7:30 7:35 7:35 7:35 K 7:46 7:46 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 7:36 11:36 15:36
5:16 6:31 7:31 7:36 7:36 7:36 K 7:47 7:47 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 7:37 11:37 15:37
5:17 6:32 7:32 7:37 7:37 7:37 J 7:48 7:48 9:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 7:38 11:38 15:38
5:19 6:34 7:34 7:39 7:39 7:39 J 7:50 7:50 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 7:39 11:39 15:39
5:21 6:36 7:36 7:41 7:41 7:41 7:48 7:52 7:52 9:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 7:41 11:41 15:41
5:23 6:38 7:38 7:43 7:43 7:43    9:43 11:43 13:43 15:43  17:43 7:43 11:43 15:43
5:30                  

 7:02                 
  7:51 7:51 7:51 7:51    9:51 11:51 13:51 15:51  17:51 7:51 11:51 15:51
  8:06 8:06 8:06 8:06    10:08 12:08 14:08 16:08  18:08 8:06 12:08 16:08

19,600 19,600 16,100 19,600 6,300 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 255,500
19,600 19,600 16,100 19,600 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 249,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

569 Velemyšleves-Údlice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

912 Velemyšleves
912 Velemyšleves,Zálezly
583 Škrle,rozc.1.0
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Bílence
582 Nezabylice,Hořenec
582 Nezabylice
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

501 Chomutov,žel.st.
± U1  Děčín
± U51  Ústí n.L.
± R5  Cheb
± R5  Praha

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

fd

J
K
±
H
X
6
+
ed
ed
eg
fd

příj.
odj.



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Linka č. 522570  Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

21:31
21:32
21:34
21:36
21:40
21:42

17:32
17:34
17:36
17:40
17:42

151
+bf

21:14
21:16

155
6+

17:14
17:16
17:315:31

5:32
5:34
5:36
5:40
5:42

21:34
21:36
21:40

 

SOBOTA + NEDĚLE
153
6+

5:14
5:16

X

21:14
21:16
21:31
21:32

17:31
17:32
17:34
17:36
17:40
17:42

13:32
13:34
13:36
13:40

 

107
X

17:14
17:16

917 Velemyšleves,Triangle-západ p říj. 5:42

103
X

13:14
13:16
13:31

917 Bitozeves,Triangle-východ 5:36
917 Staňkovice,Triangle-jih 5:40

917 Velemyšleves,Triangle-sever 5:32
917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:34

501 Chomutov,Palackého 5:16
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 5:31

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 5:14

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 105

570
Platí od 9.6.2019 do 14.12.2019

Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ



Linka č. 522570  Velemyšleves,Triangle-západ-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 565 do zastávky Most,nádraží
B pokračuje jako linka 565 do zastávky Jirkov,aut.nádr.
C pokračuje jako linka 565 do zastávky Vysoká Pec

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

K

K

K

K

21:58
22:00

18:20
18:22
18:23
18:38
18:40

152
+bf

21:42
K

156
6+

B
18:11
18:14
18:186:18

6:20
6:22
6:23
6:38
6:40

22:22
22:23
22:38
22:40

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

B
6:11
6:14

X

C
 

22:14
22:18
22:20

18:18
18:20
18:22
18:23
18:38
18:40

14:20
14:22
14:23
14:38
14:40

108
X

18:11
18:14

501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 6:40

104
X

C
 

14:14
14:18

917 Velemyšleves,Triangle-sever II 6:23
501 Chomutov,Palackého 6:38

917 Bitozeves,Triangle-sever III 6:20
917 Velemyšleves,Triangle-sever 6:22

917 Staňkovice,Triangle-jih 6:14
917 Bitozeves,Triangle-východ 6:18

X

A
917 Velemyšleves,Triangle-západ odj. 6:11

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 106

570
Platí od 9.6.2019 do 14.12.2019

Velemyšleves,Triangle-západ-Chomutov



L spoje 153 a 155  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Linka č. 522588  Chomutov-Hora Sv. Šebestiána
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
L spoj 105  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

15,10
CV_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:07

K

18:46
18:51
18:52
18:54
18:56

14:42
15,10
CV_12

157
6+

18:40
18:42
18:42
18:44

14:31
14:33
14:35
14:37
14:38
14:40

14:19
K

14:21
14:26
14:27
14:29

155
6+

L

14:13
14:15
14:17

10:37
10:38
10:40
10:42
15,10
CV_12

10:26
10:27
10:29
10:31
10:33
10:35

CV_12

153
6+

L

10:13
10:15
10:17
10:19

K

10:21

6:50
6:52
6:53
6:55
6:57

15,10

6:36
6:41
6:42
6:44
6:46
6:48

CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

6:30
6:32
6:32
6:34
K

20:30
20:32
20:33
20:35
20:37
15,10

20:16
20:21
20:22
20:24
20:26
20:28

15,10
CV_12

119
X

20:10
20:12
20:12
20:14

K

18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:07

K

18:46
18:51
18:52
18:54
18:56

17:09
15,10
CV_12

117
X

18:40
18:42
18:42
18:44

16:58
17:00
17:02
17:04
17:05
17:07

16:46
K

16:48
16:53
16:54
16:56

115
X

16:40
16:42
16:44

15:27
15:28
15:30
15:32
16,70
CV_12

15:16
15:17
15:19
15:21
15:23
15:25

CV_12

113
Xfd

15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:11

15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15,10

15:08
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20

15,70
CV_12

111
Xed

15:00
15:02
15:04
15:06

K

13:23
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32

13:08
13:11
13:16
13:17
13:19
13:21

Xfd

 
 

13:04
13:06

13:24
13:25
13:27
13:29
14,10
CV_12

13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22

CV_12

107
Xed

 
 

13:04
13:06

K

13:08

9:57
9:59

10:00
10:02
10:04
15,10

9:43
9:48
9:49
9:51
9:53
9:55

15,10
CV_12

105
X

L

9:35
9:37
9:39
9:41
K

6:56
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

K

6:44
6:49
6:50
6:52
6:54

X

6:38
6:40
6:40
6:42

15,70 5:52
Délka spoje [km] 15,10

Typ vozu CV_12

524 Hora Sv.Šebestiána p říj. 15,10 16,70 14,10

12,70 5:48
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 13,50 15,10 12,50 14,10 5:50
521 Křimov,nádr. 12,10 13,70 11,10

10,80 5:45
521 Křimov,nádr.rozc. 11,70 13,30 10,70 12,30 5:47
521 Křimov 10,20 11,80 9,20

8,70 5:41
521 Křimov,Suchdol,rozc. 9,20 10,80 8,20 9,80 5:43
521 Křimov,Strážky 8,10 9,70 7,10

7,20 5:37
521 Křimov,Domina 7,20 8,80 6,20 7,80 5:39
521 Křimov,Domina,žel.st. 6,60 8,20 5,60

3,40 5:31
521 Křimov,Krásná Lípa 6,00 7,60 5,00 6,60 5:36
501 Chomutov,Lipská II 2,80 4,40 1,80

1,00 5:29
501 Chomutov,Jitřenka K 3,40 K 2,40 K

501 Chomutov,Bezručova 2,00 2,00 1,00

 5:27
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 0,00 0,00 5:27
501 Chomutov,aut.nádr.        p říj. 1,00 1,00  

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00   5:25

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 109

588
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Hora Sv. Šebestiána



A pokračuje jako linka 569 do zastávky Velemyšleves

Linka č. 522588  Hora Sv. Šebestiána-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
L spoj 110  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
L spoje 154 a 156  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
15,00
CV_12

Poznámky
± spoje navazující na linku 588

 
 
 
 

19:53
ce20:08

19:36
19:41

K

19:43
19:45
19:47

19:25
19:27
19:29
19:31
19:33
19:35

158
6+

19:20
19:22
19:24

 
15:51
16:08

 
15,00
CV_12

15:38
15:40
15:42

 
 
 

15:26
15:28
15:30
15:31
15:36

K

CV_12

156
6+
L

15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:24

 
 

11:51
12:08

 
15,00

K

11:38
11:40
11:42

 
 

11:24
11:26
11:28
11:30
11:31
11:36

15,00
CV_12

154
6+
L

11:15
11:17
11:19
11:20
11:22

 
 
 

cf7:51

8:06
 

7:41
K

7:43
7:45
7:47

 

7:27
7:29
7:31
7:33
7:35
7:36

15,00
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

7:20
7:22
7:24
7:25

 
 
 

19:53
db20:08

 

19:41
K

19:43
19:45
19:47

 

19:27
19:29
19:31
19:33
19:35
19:36

X

19:20
19:22
19:24
19:25

 
 
 
 

15,00
CV_12

18:18
18:20
18:22
18:39

 
 

18:06
18:08
18:10
18:11
18:16

K

CV_12

116
X

17:55
17:57
17:59
18:00
18:02
18:04

 
 
 
 
 

15,00

K

16:18
16:20
16:22
16:39
16:33

16:04
16:06
16:08
16:10
16:11
16:16

15,00
CV_12

114
X

15:55
15:57
15:59
16:00
16:02

14:33
 
 
 
 
 

14:16
K

14:18
14:20
14:22
14:39

14:02
14:04
14:06
14:08
14:10
14:11

X

13:55
13:57
13:59
14:00

 
 
 
 

15,00
CV_12

11:13
11:15
11:17

 
 

11:25

11:01
11:03
11:05
11:06
11:11

K

CV_12

110
X
L

10:50
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59

 
 

7:51
8:06

 
15,00

K

7:38
7:40
7:42

 
 

7:24
7:26
7:28
7:30
7:31
7:36

16,70
CV_12

108
Xed

7:15
7:17
7:19
7:20
7:22

 
 
 

7:51
8:06

 

7:35
7:38
7:40
7:42
7:44

 

7:19
7:21
7:23
7:25
7:27
7:28

 
15,00
CV_12

106
Xfd

7:10
7:13
7:15
7:16

 
6:25

 
6:29

 
 

6:08
6:13
K

6:15
6:17
6:19

5:57
5:59
6:01
6:03
6:05
6:07

Délka spoje [km] 15,00
Typ vozu CV_12

104
X

A
5:52
5:54
5:56

± R25  Plzeň   5:28
± R5  Praha    
± R5  Cheb    
± U51  Ústí n.L.    
± U2  Most    
± U2  Karlovy Vary    
± U1  Děčín   5:30

501 Chomutov,žel.st. p říj. 15,00 16,70 5:22
501 Chomutov,aut.nádr. 14,00 15,70 5:20
501 Chomutov,Bezručova 13,00 14,70 5:18
501 Chomutov,Jitřenka K 13,80 K

501 Chomutov,Lipská II 12,10 12,10 5:16
521 Křimov,Krásná Lípa 9,00 9,00 5:11
521 Křimov,Domina,žel.st. 8,50 8,50 5:10
521 Křimov,Domina 7,70 7,70 5:08
521 Křimov,Strážky 6,90 6,90 5:06
521 Křimov,Suchdol,rozc. 5,80 5,80 5:04
521 Křimov 4,90 4,90 5:02
521 Křimov,nádr.rozc. 3,30 3,30 5:00
521 Křimov,nádr. 2,90 2,90 4:59
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 1,60 1,60 4:57

X

524 Hora Sv.Šebestiána odj. 0,00 0,00 4:55

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 118

588
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Hora Sv. Šebestiána-Chomutov



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 151 15,000 1.1.2019 - 14.12.2019 53 795,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1672,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 153 15,000 1.1.2019 - 14.12.2019 53 795,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 154 14,800 1.1.2019 - 14.12.2019 53 784,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 156 14,800 1.1.2019 - 14.12.2019 53 784,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 157 28,000 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1484,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 158 27,700 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1468,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 159 28,000 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1484,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 160 27,700 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1468,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 689,300 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 695,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1305,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8032,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8283,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3602,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3636,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3602,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3636,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3237,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3283,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1083,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3881,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3975,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7906,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2403,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 1.4.2019 - 28.6.2019 61 1464,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5848,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4253,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4356,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2561,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4030,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4127,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4089,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1612,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1651,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1599,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1638,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1612,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1651,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 520,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 533,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2836,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2757,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2861,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 5.1.2019 - 30.6.2019 56 453,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,900 5.7.2019 - 29.12.2019 57 507,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 58 464,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2019 - 30.6.2019 57 461,700 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,900 5.7.2019 - 29.12.2019 57 507,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 904,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 3.1.2019 - 31.12.2019 197 5240,200 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6008,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1344,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1209,100 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1356,600 CV_12



Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1333,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4014,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1339,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1867,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 2.9.2019 - 31.12.2019 81 1304,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 4.3.2019 - 28.6.2019 75 367,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,600 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1058,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 730,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1851,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 4.3.2019 - 28.6.2019 81 1563,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2451,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1872,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1917,700 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 5.1.2019 - 2.3.2019 17 333,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2019 - 2.3.2019 18 352,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2019 - 2.3.2019 18 352,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2901,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2971,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2901,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2971,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 23,400 1.1.2019 - 2.6.2019 25 585,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 33 831,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 19,200 1.1.2019 - 2.6.2019 25 480,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,400 9.6.2019 - 29.12.2019 33 574,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 20,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1019,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,500 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1824,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 20,900 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1024,100 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1040,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,500 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1824,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 20,900 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1045,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3289,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,100 2.1.2019 - 30.10.2019 54 761,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 810,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3092,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,100 2.1.2019 - 30.10.2019 54 815,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3289,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1706,300 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1695,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Součet 928103,800



podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   928 103,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km    27,91
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,92
úspora cena na 1 km Kč/km    18,92
uplatní se doplňková cena km   62 661,80 Kč   746 928,66
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  24 901 414,88



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 17,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4442,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1531,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1702,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 701,500 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 701,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1305,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1330,300 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8032,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3266,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3312,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5547,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7856,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7906,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5848,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8157,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1054,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 64 512,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6400,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1345,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2359,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 CV_12



Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1113,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3277,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2898,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3277,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2898,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 34,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8559,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 120 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 121 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 32,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3726,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 159 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 160 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 161 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 162 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 163 15,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 164 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Součet 1002273,400

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 002 273,40
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km    27,91
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,92
úspora cena na 1 km Kč/km    18,92
uplatní se doplňková cena km   136 831,40 Kč  1 631 030,29
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  25 785 516,51



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 23 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADA Ň - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v oblasti Kadaň - Žatec. Následně mezi sebou 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 22 ke Smlouvě. 
 

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/72R/2019



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 10. 7. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



571
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-B řezno-Radonice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103 107
Xed

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:32
501 Chomutov,Palackého 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 5:34

1,30 1,30 5:36
501 Chomutov,Pražská 2,60 2,60 2,60 2,60
501 Chomutov,u pekárny 1,30 1,30 1,30

2,60 5:37
501 Chomutov,Rozcestí 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90 5:38
501 Droužkovice,ObÚ 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80 5:42

9,30 9,30 5:47
585 Březno,St řezov,rozc.0.2 10,70 10,70 10,70 10,70
585 Březno,zdrav.stř. 9,30 9,30 9,30

11,00 5:49
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 12,30 12,30 J J  5:51
585 Březno,Vičice K K 13,40 13,40  K

14,70  K
585 Březno,Vičice K K 16,00  
585 Březno,Stranná K K 14,70

 K
585 Nechranice K K 19,50   K
585 Nechranice,na mostě 13,90 13,90    5:53

  5:55
568 Soběsuky,rozc. 17,60 17,60   
568 Vikletice,přehrada 16,60 16,60  

 5:56
568 Chbany        p říj. 19,00 19,00    5:57
568 Chbany        odj. 19,00     ¥

   
568 Vadkovice,rozc. 22,00    
568 Přeskaky,rozc. 19,80   

  
566 Libědice 24,80      
564 Račetice 26,80      

   
561 Vilémov,rozc. 30,00    
561 Vilémov,Topolanský dvůr 28,30   

  
561 Vilémov 30,70     

5:49
5:51
K

K

Délka spoje [km] 19,00

101
Xfd

5:32
5:34
5:36
5:37
5:38

 
591 Radonice příj. 32,80      

6:11
6:12
6:15

32,80

105
X

8:32
8:34
8:36

5:58
5:59
6:00
6:04
6:07
6:09

K

K

5:53
5:55
5:56
5:57

5:42
5:47

K

K

K

K

8:53
8:55

8:37
8:38
8:42
8:47
8:49
8:51

 
 
 
 
 

19,00

8:56
8:57

 
 
 
 

10:47
10:49

J

10:53

X

10:32
10:34
10:36
10:37

 
 
 
 

14,70

109
X

12:32
12:34

 
 
 
 
 
 

10:55
 
 
 
 
 

10:38
10:42

 
 

12:55
12:56
12:57

 
 
 

12:51
K

K

K

K

12:53

13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:42

 
 
 

12:36
12:37
12:38
12:42
12:47
12:49

113
X

14:32
14:34
14:36
14:37

 
 

K

13:53
13:55
13:56
13:57

 

13:47
13:49
13:51

K

K

K

111
X

 

14:38
14:42
14:47
14:49

J

14:53

 
 

 
 
 
 

15:40
15:45
15:47

 
 
 
 

19,50

117
Xed

15:30
15:32

 
 
 
 
 
 

14:55
14:57
15:00

 
 

15:30
15:32
15:34
15:35
15:36
15:40

 
 
 

15:53
15:54
15:55

¥

 
 

15:49
K

K

K

K

15:51

15:34
15:35
15:36

119
X

17:32
17:34
17:36
17:37

15:57
15:58

K

15:51
15:53
15:54
15:55
15:56

15:45
15:47
15:49

K

K

K

115
Xfd

17:56

17:38
17:42
17:47
17:49
17:51

K

16:10
16:13

16:02
16:05
16:07
16:09

18:42
18:47
18:49

 
 
 
 

19,00

121
Xdb

18:32
18:34

17:57
 
 
 
 
 

K

K

K

17:53
17:55

20:32
20:34
20:36
20:37
20:38
20:42

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:36
18:37
18:38

123
Xdb

22:20
22:22
22:23
22:24

 
 

 
 
 
 
 
 

20:47
20:49

 
 
 
 

125
Xdb

22:25
22:28
22:32
22:34
22:36

K

 
 

11,00

 
 
 
 

22:41
 
 
 
 
 

K

K

K

22:38
22:39
22:40

¥ spoje na sebe navazují s přestupem
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 

19,00
Poznámky

11,00

 
 
 

32,8019,00

 
 
 

19,0019,00

 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522571  Chomutov-B řezno-Radonice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.



571
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Radonice-B řezno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

591 Radonice odj. 0,00 0,00       
561 Vilémov 2,10 2,10   

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4,40 4,40

    
561 Vilémov,rozc. 2,80 2,80  

      
     

566 Libědice 8,00 8,00
564 Račetice 6,00 6,00

      
      

568 Přeskaky,rozc. 13,00 13,00
568 Vadkovice,rozc. 10,80 10,80

      
      

568 Chbany        odj. 13,80 13,80
568 Chbany        p říj. 13,80 13,80

0,00 0,00    4:50
      

568 Vikletice,přehrada 16,20 16,20
568 Soběsuky,rozc. 15,20 15,20

2,40 2,40    4:52
1,40    4:511,40

585 Nechranice 21,80 K

585 Nechranice,na mostě J 18,90
K K 0,00   K

5,10    4:545,10

585 Březno,Stranná 26,50 K

585 Březno,Vičice 25,20 K

K 9,10 K 0,00  K

7,80 K   KK

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 J 20,50
585 Březno,Vičice 27,80 K

6,70 J 2,50 J  4:56
10,40 K 1,30  KK

585 Březno,zdrav.stř. 31,90 23,50
585 Březno,St řezov,rozc.0.2 30,50 22,10

9,70 14,50 5,50 5,40 1,40 5:00
13,10 4,10 4,00 0,00 4:588,30

501 Chomutov,Rozcestí 38,30 29,90
501 Droužkovice,ObÚ J 28,00

16,10 20,90 11,90 11,80 7,80 5:09
19,00 10,00 9,90 5,90 5:0514,20

501 Chomutov,u pekárny 39,90 31,50
501 Chomutov,Pražská 39,20 30,80

17,70 22,50 13,50 13,40 9,40 5:11
21,80 12,80 12,70 8,70 5:1017,00

5:13
501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 41,40 33,00
501 Chomutov,Palackého 40,60 32,20 18,40

 
 

6:57
6:58

Délka spoje [km] 19,20

104
Xed

 
 
 
 
 

19,20 24,00 15,00 14,90 10,90 5:15
23,20 14,20 14,10 10,10

7:25
7:27
7:29

24,00

106
Xfd

6:35
6:38
6:39

J

7:12
7:14
7:19
7:23
7:24

6:59
7:01
K

7:04
7:06
7:08

 
 

6:57
6:58
6:59
J

7:05
7:09

6:41
6:43
6:46
6:50
6:51
6:52

7:31
7:32
7:33
7:35
7:37

41,40

7:11
7:13
J

7:18
7:22
J

 
 
 

9:00

X

 
 
 
 

9:20
9:21
9:23
9:25

19,20

110
X

 
 

K

9:06
9:08
9:10
9:15
9:19

9:01
9:02
9:04
K

K

K

 
 

11:23
11:25

 
11:02
11:04

J

11:08
11:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:15
11:19
11:20

 
 
 
 
 
 

114
X

 
 
 
 

13:08
13:10

13:04
K

K

K

K

13:06

 
 
 

13:00
13:01
13:02

112
X

K

 
 
 
 
 

14:00

13:23
13:25

13:15
13:19
13:20
13:21

 
 
 

14:20
14:21
14:23
14:25
19,20

116
X

 
 

K

14:06
14:08
14:10
14:15
14:19

14:01
14:02
14:04

K

K

 
 
 
 
 
 

15:15
15:19
15:20

K

K

K

15:06
15:08
15:10

 
 
 
 
 

15:03

 
 
 

118
Xfd

16:42
16:45
16:46
16:48

17:08
17:10

17:04
K

K

K

K

17:06

 
 
 

17:00
17:01
17:02

120
Xed

K

16:50
16:53
16:57
16:58
16:59
17:00

17:23
17:25

17:15
17:19
17:20
17:21

 
 
 

17:20
17:21
17:23
17:25
33,00

122
Xdb

 
 

K

17:06
17:08
17:10
17:15
17:19

17:01
17:02
17:04

K

K

 
 
 
 
 
 

18:15
18:19
18:20

K

K

K

18:06
18:08
18:10

 
18:00
18:01
18:02
18:04

K

 
 
 

126
Xdb

 
 
 
 

19:08
19:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

124
Xdb

 
 
 
 
 
 

19:22
19:24
10,90

19:15
19:19
19:20
19:21

 
 

20:53
20:55
21:00
21:04

 
 
 
 
 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

21:05
21:06
21:07
21:09
10,90

Poznámky
19,20

18:21
18:23
18:25

19,2015,00

15:21
15:23
15:25

19,2014,90

11:21

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522571  Radonice-B řezno-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.
ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

572

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 4:27
4:29

511 Jirkov,Dvořákova 1,10 1,10 1,10 4:30
511 Jirkov,Červenohrádecká 0,60 0,60 0,60

4:31
501 Chomutov,Písečná 2,40 2,40 2,40 4:33
511 Nové Ervěnice 1,70 1,70 1,70

4:34
501 Chomutov,Zoopark 5,10 5,10 5,10 4:36
501 Chomutov,Písečná I-13 3,10 3,10 3,10

4:37
501 Chomutov,Moravská 6,40 6,40 6,40 4:39
501 Chomutov,Lesopark u lávky 5,60 5,60 5,60

4:41
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 7,50 7,50 7,50 4:42
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 7,50 7,50 7,50

4:44
501 Chomutov,u pekárny 8,80 8,80 8,80 4:46
501 Chomutov,Palackého 8,30 8,30 8,30

4:47
501 Chomutov,Rozcestí 10,40 10,40 10,40 4:48
501 Chomutov,Pražská 10,10 10,10 10,10

4:52
585 Březno,zdrav.stř. 16,80 16,80 16,80 4:57
501 Droužkovice,ObÚ 12,30 12,30 12,30

4:59
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 20,20 18,20 20,20 5:01
585 Březno,důl 18,30 K 18,30

5:03
533 Tušimice,II.stavba 29,20 27,20 29,20 5:10
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 21,80 19,80 21,80

5:11
533 Tušimice,II.ELNA 31,90 29,90 31,90 5:13
533 Tušimice,Sempra 30,40 28,40 30,40

5:15
533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 33,40 31,40 33,40 5:16
533 Tušimice,I.ELNA 32,90 30,90 32,90

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 38,20   

5:17
533 Tušimice,Sempra 35,20   5:20
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 33,40   

5:27
5:29
5:30
5:32
5:34
5:35

Délka spoje [km] 39,00

103
X

5:20
5:22
5:23
5:24
5:26

5:24
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 39,00   5:25

5:54
6:01
6:02
6:04

5:37
5:39
5:40
5:41
5:45
5:50

16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

31,40

105
X

16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34

6:06
6:07

 
 
 
 

K

5:52

 
33,40

17:01
17:03
17:10
17:11
17:13
17:15

16:46
16:47
16:48
16:52
16:57
16:59

4:34
4:36
4:37

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

4:27
4:29

153
6+ce

16:27
16:29
16:30

5:10
5:11
5:13

4:48
4:52
4:57
4:59
5:01
5:03

4:39
4:41
4:42
4:44
4:46
4:47

4:30
4:31
4:33

 

17:11
17:13

16:52
16:57
16:59
17:01
17:03
17:10

16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48

16:31
16:33
16:34

 
 

33,40

17:15
17:16

 
 

16:36
16:37
16:39

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

33,40

5:15
5:16

 
17:16

 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

572

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 0,80   

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00   

533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 5,60   
533 Tušimice,Sempra 3,80   

533 Tušimice,I.ELNA 6,10 0,50 6:16
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 5,60 0,00 6:15

533 Tušimice,Sempra 8,60 3,00 6:20
533 Tušimice,II.ELNA 7,10 1,50 6:18

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 17,30 11,70 6:28
533 Tušimice,II.stavba 9,90 4,30 6:21

585 Březno,důl K 15,20 6:32
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 18,90 13,30 6:30

501 Droužkovice,ObÚ 24,80 21,10 6:39
585 Březno,zdrav.stř. 20,30 16,60 6:34

501 Chomutov,Pražská 27,60 23,90 6:44
501 Chomutov,Rozcestí 26,70 23,00 6:43

501 Chomutov,Palackého 29,00 25,30 6:47
501 Chomutov,u pekárny 28,30 24,60 6:45

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 29,80 26,10 6:50
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 29,80 26,10 6:49

501 Chomutov,Lesopark u lávky 31,80 28,10 6:54
501 Chomutov,Moravská 30,90 27,20 6:52

501 Chomutov,Písečná I-13 34,30 30,60 l6:57
501 Chomutov,Zoopark 32,30 28,60 6:55

33,20 l7:01
511 Nové Ervěnice 36,20 32,50 l7:00
501 Chomutov,Písečná 35,60 31,90 l6:58

104
X

14:07
14:08
14:12
14:15
14:17

511 Jirkov,aut.nádr. p říj. 38,00 34,30 l7:04
511 Jirkov,Červenohrádecká 37,40 33,70 l7:02
511 Jirkov,Dvořákova 36,90 15:01

15:02
15:04

14:47
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55

 
 
 
 

18:20
18:21

14:57
14:58
15:00

K

14:34
14:39
14:43
14:44
14:45

14:18
14:20
14:22
14:23
14:30
14:32

19:07
19:09
34,30

18:54
18:55
18:57
18:59
19:00
19:02

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

19:03
19:05
19:06

18:39
18:44
18:48
18:49
18:50
18:52

18:23
18:25
18:26
18:33
18:35
18:37

106
X

6:35
6:37
6:39
6:44

 
 

6:20
6:21
6:23
6:25

7:06
7:07
7:09

34,30

154
6+ce

 
 
 

6:57
6:59
7:00
7:02
7:03
7:05

6:48
6:49
6:50
6:52
6:54
6:55

6:26
6:33

18:37
18:39
18:44
18:48

 
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26

19:07
19:09
34,30

 

18:59
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06

18:49
18:50
18:52
18:54
18:55
18:57

18:33
18:35

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

38,00Délka spoje [km] 34,30

Linka č. 522572  Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
l spoj zastavuje jen pro vystupování



Linka č. 522578  Chomutov-Kadaň-Podbořany
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fe nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
gc jede od 19.4. do 29.9.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

± spoje navazující na linku 578
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:26
 

19:26
19:29
19:33
19:37

 
19:21
19:23
19:25
K

K

19:06
19:09
19:12
19:15
19:18
19:21

18:56
18:57
18:59
19:01
19:03
19:04

18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55

18:38
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47

165
6+

18:33
18:36
18:37

17:51
 

18:00
 
 
 

17:48
 
 

17:48
17:49
17:50

17:31
17:35
17:38
K

17:41
17:44

17:18
17:20
17:22
17:20
17:23
17:27

K

 
K

K

K

17:15

17:04
17:06
17:09
17:12
K

K

16:55
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03

16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54

16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:45

16:05
 
 
 

gc16:00

163
6+

16:33
16:36

 
 

15:54
15:55
15:56
15:57

15:41
15:44
K

15:47
15:50
15:54

15:26
 

15:26
15:29
15:33
15:37

15:27
15:21
15:23
15:25
K

K

15:06
15:09
15:12
15:15
15:18
15:21

14:56
14:57
14:59
15:01
15:03
15:04

14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:47

14:00
 
 
 

161
6+

14:33
14:36
14:37

 
13:48
13:49
13:50
13:51

 

13:38
K

13:41
13:44
13:48

 

 
13:20
13:23
13:27
13:31
13:35

K

K

K

13:15
13:18
13:20

13:09
13:12
K

K

K

 

12:57
12:59
13:01
13:03
13:04
13:06

12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56

12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49

 
 

gc12:00

159
6+

12:33
12:36
12:37
12:38

11:54
11:55
11:56
11:57
12:05

 

K

11:47
11:50
11:54

 
 

11:26
11:29
11:33
11:37
11:41
11:44

11:23
11:25
K

K

11:26
 

11:12
11:15
11:18
11:21
11:27
11:21

10:59
11:01
11:03
11:04
11:06
11:09

10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51

 
 

157
6+

10:33
10:36
10:37
10:38
10:40

9:49
9:50
9:51

 
10:00

 

9:41
9:44
9:48

 
 

9:48

9:23
9:27
9:31
9:35
9:38
K

K

9:15
9:18
9:20
9:22
9:20

K

K

K

 
K

K

9:01
9:03
9:04
9:06
9:09
9:12

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:59

8:43
8:45
8:47
8:49
8:51
8:52

gc8:00

155
6+

8:33
8:36
8:37
8:38
8:40
8:42

7:56
7:57
8:05

 
 
 

7:50
7:54

 
 

7:54
7:55

7:33
7:37
7:41
7:44
K

7:47

K

K

7:26
 

7:26
7:29

7:18
7:21

 
7:21
7:23
7:25

7:03
7:04
7:06
7:09
7:12
7:15

6:54
6:55
6:56
6:57
6:59
7:01

6:45
6:47
6:49
6:51
6:52
6:53

6:36
6:37
6:38
6:40
6:42
6:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:43
5:44
5:45
5:47
5:49
5:51

5:35
5:37
5:39
5:40
5:41
5:42

5:25
5:26
5:28
5:30
5:31
5:33

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

5:21
5:24

153
6+

6:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:12
 
 
 
 
 

22:59
23:01

 
23:01
23:04
23:08

K

 
K

K

K

22:56

22:45
22:47
22:50
22:53
K

K

22:38
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44

22:31
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37

22:23
22:24
22:26
22:28
22:29
22:30

 
 
 
 
 

135
X

22:20
22:22

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:58
20:59
21:01
21:03
21:05

 

20:51
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57

20:40
20:42
20:44
20:45
20:47
20:49

133
X

20:35
20:38
20:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

20:25
 

20:25
20:28

 

20:20
 

20:20
20:22
20:24
K

20:03
20:05
20:08
20:11
20:14
20:17

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

131
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:24
 

19:24
19:27
19:31
19:35

 
K

K

K

19:19
19:22

19:10
19:13
19:16
K

K

K

18:58
18:59
19:01
19:03
19:05
19:08

18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

18:40
18:42
18:44
18:45
18:47
18:49

129
X

18:35
18:38
18:39

18:55
 

19:00
19:00

 
 

18:52
 

19:07
18:52
18:53
18:54

18:35
18:39
18:42
K

18:45
18:48

18:22
18:24
18:27
18:24
18:27
18:31

K

 
K

K

K

18:19

18:08
18:10
18:13
18:16
K

K

17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:05

17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56

17:39
17:40
17:42
17:44
17:45
17:47

18:10
18:00
18:00

 
 

127
X

17:35
17:38

18:07
 

17:52
17:53
17:54
17:55

17:39
17:42
K

17:45
17:48
17:52

17:24
 

17:24
17:27
17:31
17:35

 
K

K

K

17:19
17:22

17:10
17:13
17:16
K

K

K

16:58
16:59
17:01
17:03
17:05
17:08

16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:40
16:42
16:44
16:45
16:47
16:49

125
X

16:35
16:38
16:39

16:55
 
 

17:00
17:05
17:00

16:52
 

17:07
16:52
16:53
16:54

16:35
16:39
16:42
K

16:45
16:48

16:22
16:24
16:27
16:24
16:27
16:31

K

 
K

K

K

16:19

16:08
16:10
16:13
16:16
K

K

15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:05

15:49
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56

15:39
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47

16:10
16:00
16:00

 
 

123
X

15:35
15:38

16:07
 

15:52
15:53
15:54
15:55

15:39
15:42
K

15:45
15:48
15:52

15:24
 

15:24
15:27
15:31
15:35

 
K

K

K

15:19
15:22

15:10
15:13
15:16
K

K

K

14:58
14:59
15:01
15:03
15:05
15:08

14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57

14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:49

 
15:00
15:05
15:00

121
X

14:35
14:38
14:39

15:07
14:52
14:53
14:54
14:55

 

14:42
K

14:45
14:48
14:52

 

14:25
14:24
14:27
14:31
14:35
14:39

K

K

K

14:19
14:22
14:24

14:13
14:16
K

K

K

 

13:59
14:01
14:03
14:05
14:08
14:10

13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58

13:42
13:44
13:45
13:47
13:49
13:51

X

13:35
13:38
13:39
13:40

13:55
14:10
14:00
14:00

 
 

13:52
14:07

 
13:52
13:53
13:54

13:35
13:39
13:42
K

13:45
13:48

13:22
13:24
fd13:38

13:24
13:27
13:31

K

 
K

K

K

13:19

13:08
13:10
13:13
13:16
K

K

12:57
12:58
12:59
13:01
13:03
13:05

12:49
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56

12:39
12:40
12:42
12:44
12:45
12:47

 
 
 
 
 

117
X

12:35
12:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:24
12:25
12:24
12:27
12:31
12:35

 
K

K

K

12:19
12:22

12:10
12:13
12:16
K

K

K

11:58
11:59
12:01
12:03
12:05
12:08

11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

11:40
11:42
11:44
11:45
11:47
11:49

12:00
fe12:00

 
 

115
X

11:35
11:38
11:39

 
11:52
11:53
11:54
11:55
12:10

11:42
K

11:45
11:48
11:52
12:07

 
11:24
11:27
11:31
11:35
11:39

K

K

K

11:19
11:22
11:24

11:13
11:16
K

K

K

 

10:59
11:01
11:03
11:05
11:08
11:10

10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58

10:42
10:44
10:45
10:47
10:49
10:51

X

10:35
10:38
10:39
10:40

9:55
 

10:00
 

10:05
 

9:52
10:07

 
9:52
9:53
9:54

9:35
9:39
9:42
K

9:45
9:48

9:22
9:24

 
9:24
9:27
9:31

K

 
K

K

K

9:19

9:08
9:10
9:13
9:16
K

K

8:57
8:58
8:59
9:01
9:03
9:05

8:49
8:51
8:53
8:54
8:55
8:56

8:39
8:40
8:42
8:44
8:45
8:47

 
 
 
 
 

111
X

8:35
8:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:48
7:49
7:51
7:53
7:55

 

7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47

7:30
7:32
7:34
7:35
7:37
7:39

8:00
 

8:05
 

109
X

7:25
7:28
7:29

8:07
7:48
7:49
7:50
7:51

 

7:35
K

7:41
7:44
7:48

 

 
7:16
7:19
7:23
7:27
7:31

K

K

K

7:11
7:14
7:16

7:05
7:08
K

K

K

 

6:54
6:56
6:58
7:00
7:00
7:02

6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

6:37
6:39
6:40
6:42
6:44
6:46

X

6:30
6:33
6:34
6:35

6:56
 
 

7:00
 
 

6:53
 

7:03
6:53
6:54
6:55

6:35
6:39
6:42
6:44
6:46
6:49

6:22
6:24

 
6:24
6:27
6:31

K

 
K

K

K

6:19

6:08
6:10
6:13
6:16
K

K

5:57
5:58
5:59
6:01
6:03
6:05

5:49
5:51
5:53
5:54
5:55
5:56

5:39
5:40
5:42
5:44
5:45
5:47

 
6:05
6:00

 
 

105
X

5:35
5:38

 
6:07
5:52
5:53
5:54
5:55

5:39
5:42
K

5:45
5:48
5:52

5:24
 

5:24
5:27
5:31
5:35

 
K

K

K

5:19
5:22

5:10
5:13
5:16
K

K

K

4:58
4:59
5:01
5:03
5:05
5:08

4:51
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57

4:40
4:42
4:44
4:45
4:47
4:49

± 766  Jesenice  

103
X

4:35
4:38
4:39

± 745  Lubenec  
± 764  Měcholupy  

± 743  Žatec  
± 744  Blatno  

931 Podbořany,Nádražní 4:58
931 Podbořany,aut.nádr. příj. 4:59

931 Podbořany,Žatecká        odj. 4:56
931 Podbořany,nám. 4:57

± 744  Žatec  
± 745  Žatec 5:03

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4:52
931 Podbořany,Žatecká        příj. 4:56

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K
933 Krásný Dvůr 4:49

933 Krásný Dvůr,Němčany 4:43
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 4:46

592 Mašťov,statek 4:35
592 Mašťov,nám. 4:39

561 Vilémov        odj. 4:28
591 Radonice 4:31

561 Vilémov        příj.  
± 751  Žatec  

567 Vinaře  
561 Vilémov,Zahořany  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  
561 Vilémov,rozc.  

± 751  Žatec  
564 Račetice        odj.  

563 Pětipsy  
564 Račetice        příj.  

562 Rokle  
562 Rokle,Hradec,rozvodna  

531 Kadaň,u mostu  
562 Želina,rozc.  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  
531 Kadaň,aut.nádr.        odj.  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  
531 Kadaň,koupaliště  

532 Prunéřov,STS  
532 Prunéřov,ČSAD  

532 Prunéřov,SSaŽ  
532 Prunéřov,důl Nástup  

532 Prunéřov,KKZ  
532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov  
532 Prunéřov,EPRU II  

525 Blahuňov,rozc.1.0  
532 Prunéřov,Ušák  

525 Málkov  
525 Zelená  

501 Chomutov,U Hačky  
501 Černovice,hlavní silnice  

501 Chomutov,u žel.st.  
501 Chomutov,Černovická  

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

578
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Chomutov-Kadaň-Podbořany



A pokračuje jako linka 751 do zastávky Žatec,žel.st.

Linka č. 522578  Podbořany-Kadaň-Chomutov
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
gc jede od 19.4. do 29.9.
l spoj zastavuje jen pro vystupování

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:22
19:23
19:24
19:27

Poznámky
; přípojné spoje na linku 578

19:11
19:13
19:15
19:17
19:18
19:20

19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09

18:52
18:54
18:57
18:59
19:01
19:03

 
K

K

K

18:46
18:49

18:38
18:40
18:43
K

K

K

18:23
18:27
18:30
18:35
18:38

 

 
18:10
18:14
18:17
K

18:20

gc18:00

18:07
J

J

18:10
 

17:22
17:23
17:24
17:27

166
6+

17:55
 
 

17:11
17:13
17:15
17:17
17:18
17:20

17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

16:54
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03

16:27
16:39
16:42
16:45
16:48
16:51

16:34
K

K

16:35
16:37
16:39

16:19
16:23
16:26
16:31
16:34

 

 
16:06
16:10
16:13
K

16:16

 
16:03
J

J

16:06
 

15:22
15:23
15:24
15:27

164
6+

 
16:00

 

15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20

15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

14:52
14:54
14:57
14:59
15:01
15:03

 
K

K

K

14:46
14:49

14:38
14:40
14:43
K

K

K

14:23
14:27
14:30
14:35
14:38
14:32

 
14:10
14:14
14:17
K

14:20

gc14:00

14:07
J

J

14:10
 

13:22
13:23
13:24
13:27

162
6+

13:55
 
 

13:11
13:13
13:15
13:17
13:18
13:20

13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

12:54
12:56
12:57
12:59
13:01
13:03

 
12:39
12:42
12:45
12:48
12:51

12:34
K

K

12:35
12:37
12:39

12:19
12:23
12:26
12:31
12:34

 

 
12:06
12:10
12:13
K

12:16

 
12:03
J

J

12:06
 

11:22
11:23
11:24
11:27

160
6+

 
12:00

 

11:11
11:13
11:15
11:17
11:18
11:20

11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

10:52
10:54
10:57
10:59
11:01
11:03

 
K

K

K

10:46
10:49

10:38
10:40
10:43
K

K

K

10:23
10:27
10:30
10:35
10:38
10:32

 
10:10
10:14
10:17
K

10:20

gc10:00

10:07
J

J

10:10
 

9:22
9:23
9:24
9:27

158
6+

9:55
 
 

9:11
9:13
9:15
9:17
9:18
9:20

9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09

8:54
8:56
8:57
8:59
9:01
9:03

8:27
8:39
8:42
8:45
8:48
8:51

8:34
K

K

8:35
8:37
8:39

8:19
8:23
8:26
8:31
8:34

 

 
8:06
8:10
8:13
K

8:16

 
8:03
J

J

8:06
 

7:22
7:23
7:24
7:27

156
6+

 
 
 

7:11
7:13
7:15
7:17
7:18
7:20

7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09

 
 

6:57
6:59
7:01
7:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:15
5:16
5:17
5:20

154
6+

 
 
 

5:04
5:06
5:08
5:10
5:11
5:13

4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:02

4:47
4:49
4:50
4:52
4:54
4:56

 
K

K

K

4:41
4:44

4:33
4:35
4:38
K

K

K

 
4:22
4:25
4:30
4:33

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:21
21:22
21:25

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

21:11
21:13
21:15
21:16
21:18
21:20

21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:09

20:52
20:55
20:57
20:59
21:01
21:02

K

K

K

20:44
20:47
20:50

20:38
20:41
K

K

K

 

20:25
20:28
20:33
20:36
20:30
20:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:21
20:22
20:25

132
X

 
 
 
 

20:11
20:13
20:15
20:16
20:18
20:20

20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:09

19:52
19:55
19:57
19:59
20:01
20:02

K

K

K

19:44
19:47
19:50

19:38
19:41
K

K

K

 

19:25
19:28
19:33
19:36

 
19:36

19:08
19:12
19:15
K

19:18
19:21

19:05
J

J

19:08
 

18:53

19:21
19:22
19:25

130
X

 
 
 

19:00

19:11
19:13
19:15
19:16
19:18
19:20

19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09

18:52
18:55
18:57
18:59
19:01
19:02

K

K

K

18:44
18:47
18:50

18:38
18:41
K

K
K

 

18:25
18:28
18:33
18:36

 
18:36

18:08
18:12
18:15
K

18:18
18:21

18:05
J

J

18:08
17:53

 

18:21
18:22
18:25

128
X

17:50
18:00

 
 

18:11
18:13
18:15
18:16
18:18
18:20

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09

17:52
17:55
17:57
17:59
18:01
18:02

K

K

K

17:44
17:47
17:50

17:38
17:41
K

K

K

 

17:25
17:28
17:33
17:36
17:30
17:36

17:08
17:12
17:15
K

17:18
17:21

17:05
J

J

17:08
 

16:53

17:21
17:22
17:25

126
X

 
 

16:55
17:00

17:11
17:13
17:15
17:16
17:18
17:20

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09

16:52
16:55
16:57
16:59
17:01
17:02

K

K

K

16:44
16:47
16:50

16:38
16:41
K

K

K

 

16:25
16:28
16:33
16:36

 
16:36

16:08
16:12
16:15
K

16:18
16:21

16:05
J

J

16:08
15:53

 

16:21
16:22
16:25

124
X

fe15:58

16:00
 
 

16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:20

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09

15:52
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02

K

K

K

15:44
15:47
15:50

15:38
15:41
K

K

K

 

15:25
15:28
15:33
15:36

 
15:36

15:08
15:12
15:15
K

15:18
15:21

15:05
J

J

15:08
 

14:53

15:21
15:22
15:25

122
X

 
 

14:55
15:00

15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:20

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09

14:52
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02

K

K

K

14:44
14:47
14:50

14:38
14:41
K

K

K

 

14:25
14:28
14:33
14:36

 
14:36

14:07
14:11
14:14
14:16
14:18
14:21

14:04
J

J

14:07
13:53

 

14:21
14:22
14:25

120
X

fe13:58

14:00
 
 

14:11
14:13
14:15
14:16
14:18
14:20

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09

13:52
13:55
13:57
13:59
14:01
14:02

K

K

K

13:44
13:47
13:50

13:38
13:41
K

K

K

 

13:25
13:28
13:33
13:36
13:30
13:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:21
13:22
13:25

118
X

 
 
 
 

13:11
13:13
13:15
13:16
13:18
13:20

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09

12:52
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02

K

K

K

12:44
12:47
12:50

12:38
12:41
K

K

K

 

12:25
12:28
12:33
12:36

 
12:36

12:07
12:11
12:14
12:16
12:18
12:21

12:04
J

J

12:07
11:53

 

12:21
12:22
12:25

116
X

11:48
12:00

 
 

12:11
12:13
12:15
12:16
12:18
12:20

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09

 
11:55
11:57
11:59
12:01
12:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:21
11:22
11:25

114
X

 
 
 
 

11:11
11:13
11:15
11:16
11:18
11:20

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09

10:53
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02

K

K

K

10:45
10:48
10:51

10:39
10:42
K

K

K

 

10:26
10:29
10:34
10:37
10:30
10:37

10:08
10:12
10:15
l10:17

10:19
10:22

10:05
J

J

10:08
9:53

 

9:21
9:22
9:25

112
X

 
10:00

 
 

9:11
9:13
9:15
9:16
9:18
9:20

9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:09

8:52
8:55
8:57
8:59
9:01
9:02

K

K

K

8:44
8:47
8:50

8:38
8:41
K

K

K

 

8:25
8:28
8:33
8:36

 
8:36

8:08
8:12
8:15
K

8:18
8:21

8:05
J

J

8:08
7:53

 

8:12
8:13
8:16

110
X

fe7:47

 
7:40

 

8:02
8:04
8:06
8:07
8:09
8:11

7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
8:00

7:46
7:46
7:48
7:50
7:52
7:53

K

K

K

7:38
7:41
7:44

7:32
7:35
K

K

K

 

7:17
7:20
7:25
7:30

 
7:30

6:59
7:03
7:06
K

7:09
7:12

6:56
J

J

6:59
 

6:53

7:21
7:22
7:25

108
X

 
 
 
 

7:11
7:13
7:15
7:16
7:18
7:20

7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:09

6:52
6:55
6:57
6:59
7:01
7:02

K

K

K

6:44
6:47
6:50

6:38
6:41
K

K

K

 

6:25
6:28
6:33
6:36

 
6:36

6:08
6:12
6:15
K

6:18
6:21

6:05
J

J

6:08
 

5:53

6:21
6:22
6:25

106
X

 
 
 
 

6:11
6:13
6:15
6:16
6:18
6:20

6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:09

5:52
5:55
5:57
5:59
6:01
6:02

K

K

K

5:44
5:47
5:50

5:38
5:41
K

K

K

 

5:25
5:28
5:33
5:36

 
5:36

5:08
5:12
5:15
K

5:18
5:21

5:05
J

J

5:08
 

4:56

 
 
 

104
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:25
4:28
4:33

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

A
 
 
 
 

501 Chomutov,u žel.st. 5:17
501 Chomutov,aut.nádr. příj. 5:20

501 Chomutov,U Hačky 5:15
501 Chomutov,Černovická 5:16

525 Málkov 5:11
501 Černovice,hlavní silnice 5:13

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:08
525 Zelená 5:10

532 Prunéřov 5:04
532 Prunéřov,Ušák 5:06

532 Prunéřov,KKZ 5:01
532 Prunéřov,EPRU II 5:02

532 Prunéřov,SSaŽ 4:59
532 Prunéřov,EPRU I 5:00

532 Prunéřov,STS 4:57
532 Prunéřov,důl Nástup 4:58

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 4:54
532 Prunéřov,ČSAD 4:56

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:50
531 Kadaň,koupaliště 4:52

531 Kadaň,u mostu  
531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

562 Rokle  
562 Želina,rozc.  

563 Pětipsy  
562 Rokle,Hradec,rozvodna  

; 751 od Žatec  
564 Račetice        odj.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  
564 Račetice        příj.  

567 Vinaře  
561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov        odj.  
561 Vilémov,Zahořany  

561 Vilémov        příj.  
; 751 od Žatec  

592 Mašťov,statek  
591 Radonice  

933 Krásný Dvůr,Němčany  
592 Mašťov,nám.  

933 Krásný Dvůr,Chrášťany  
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  
933 Krásný Dvůr  

; 745 od Žatec  
931 Podbořany,Žatecká        odj.  

931 Podbořany,Žatecká        příj.  
; 744 od Žatec  

931 Podbořany,Nádražní  
931 Podbořany,nám.  

; 766 od Jesenice  
931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

; 744 od Blatno  
; 764 od Měcholupy  

X

; 743 od Žatec  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 134

578
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Podbořany-Kadaň-Chomutov



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522606  Kadaň-Podbořany
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

18:19
Poznámky

± spoje navazující na linku 606
J spoj zastávkou projíždí

18:02
18:03
18:07
18:08
18:09
18:10

17:52
J

K

17:55
17:58
18:01

 
 

119
X

17:38
17:40
17:43
17:46
17:49

 
 
 
 
 
 

16:49
16:52
J

K

16:55
16:58

Xfd

16:38
16:40
16:43
16:46

16:03
16:07
16:08
16:09
16:10
16:19

J

K

15:55
15:58
16:01
16:02

 

115
X

15:38
15:40
15:43
15:46
15:49
15:52

15:02
15:03
15:07
15:08
15:09
15:10

14:52
J

K

14:55
14:58
15:01

14:10
14:19

113
Xfg

14:38
14:40
14:43
14:46
14:49

14:01
14:02
14:03
14:07
14:08
14:09

13:49
13:52
J

K

13:55
13:58

X

13:38
13:40
13:43
13:46

12:03
12:07
12:08
12:09
12:10

 

11:49
11:52
11:55
11:58
12:01
12:02

10:19

109
X

11:32
11:34
11:37
11:40
11:43
11:46

10:02
10:03
10:07
10:08
10:09
10:10

9:52
J

K

9:55
9:58
10:01

6:50
 

107
X

9:38
9:40
9:43
9:46
9:49

6:41
6:42
6:43
6:47
6:48
6:49

6:29
6:32
J

K

6:35
6:38

6:09
6:10
6:19

105
X

6:18
6:20
6:23
6:26

5:58
6:01
6:02
6:03
6:07
6:08

5:46
5:49
5:52
J

K

5:55

± R25  Plzeň  

103
X

5:38
5:40
5:43

931 Podbořany,Nádražní 5:34
931 Podbořany,aut.nádr. příj. 5:35

931 Podbořany,Žatecká 5:32
931 Podbořany,nám. 5:33

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5:27
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 5:28

565 Široké Třebčice 5:23
565 Veliká Ves,rozc.1.0 5:26

566 Libědice K

564 Račetice 5:20

563 Pětipsy 5:17
564 Račetice J

562 Rokle 5:11
562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:14

531 Kadaň,u mostu 5:05
562 Želina,rozc. 5:08

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 5:03

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 111 117

606
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Kadaň-Podbořany



fg nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522606  Podbořany-Kadaň
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Poznámky
; přípojné spoje na linku 606
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

20:03
20:06
20:09
20:12
20:15
20:17

19:53
19:54
19:57
20:00
K

J

18:17

122
X

19:34
19:45
J

J

19:48
19:52

J

18:03
18:06
18:09
18:12
18:15

17:52
17:53
17:54
17:57
18:00
K

17:16
17:18

120
X

17:34
17:45
J

J

17:48

K

J

17:04
17:07
17:10
17:13

 
 
 
 

16:58
17:01

Xfd

 
 
 
 

16:03
16:06
16:09
16:12
16:15
16:17

15:53
15:54
15:57
16:00
K

J

15:17

116
X

15:34
15:45
J

J

15:48
15:52

J

15:03
15:06
15:09
15:12
15:15

14:52
14:53
14:54
14:57
15:00
K

14:15
14:17

114
Xfg

 
14:45
J

J

14:48

K

J

14:03
14:06
14:09
14:12

13:48
13:52
13:53
13:54
13:57
14:00

X

13:34
13:45
J

J

12:03
12:06
12:09
12:12
12:15
12:17

11:53
11:54
11:57
12:00
K

J

8:38

110
X

11:34
11:45
J

J

11:48
11:52

8:21
8:24
8:27
8:30
8:33
8:36

8:07
8:08
8:09
8:12
8:15
8:18

7:42
7:44

108
X

7:34
8:00
J

J

8:03

K

J

7:30
7:33
7:36
7:39

7:13
7:17
7:18
7:19
7:22
7:25

6:12
6:15
6:17

106
X

 
7:10
J

J

6:00
K

J

6:03
6:06
6:09

J

5:48
5:52
5:53
5:54
5:57

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:35

104
X

5:23
5:45
J

562 Želina,rozc. 5:30
531 Kadaň,u mostu 5:33

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:24
562 Rokle 5:27

564 Račetice J

563 Pětipsy 5:21

564 Račetice 5:18
566 Libědice K

565 Veliká Ves,rozc.1.0  
565 Široké Třebčice  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.  

931 Podbořany,nám.  
931 Podbořany,Žatecká  

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  
931 Podbořany,Nádražní  

X

; R25 od Plzeň  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118

606
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Podbořany-Kadaň



608
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111
X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  6:20
531 Kadaň,u mostu 0,70 0,70 0,70 0,70  6:22

2,80  6:25
562 Rokle 4,20 4,20 4,20 4,20
562 Želina,rozc. 2,80 2,80 2,80

 6:28
562 Rokle,Hradec 5,80 5,80 5,80 5,80  
567 Vinaře 10,60 10,60 10,60   6:36

  6:38
591 Miřetice u Vintířova 13,90 13,90 13,90  
567 Blov 12,30 12,30 12,30

 6:41
591 Vintířov 15,70 15,70 15,70   
591 Radonice,žel.st. 16,60 16,60 16,60   6:46

  6:48
561 Vilémov 19,40 19,40 19,40  
591 Radonice 17,30 17,30 17,30

0,00 6:51
565 Podlesice 22,50 22,50   3,10
565 Podlesice,školka 22,70 22,70   3,30 6:56

 4,10 6:57
565 Nové Třebčice 24,50 24,50   
565 Vitčice 23,50 23,50  

5,10 6:59
565 Veliká Ves 27,00 27,00   7,60
565 Široké Třebčice K 29,40   K K

 K K
933 Krásný Dvůr 29,10 K   
565 Veliká Ves K K  

9,70 7:05
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 31,20 32,40   11,80
931 Podbořany,Žatecká 34,50 35,70   15,10 7:12

35,10 36,30   
931 Podbořany,nám. 34,70 35,90  

Délka spoje [km] 35,60

103
X

 
 
 
 

15,70 7:14
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 35,60 36,80   16,20

 15,30 7:13
931 Podbořany,Nádražní

10:07
10:09

 
 
 
 
 
 

7:15

7:08

7:02

6:55

6:44

6:31
12:46
12:48
12:51
12:54

10:23
10:24
10:25
16,20

107
X

12:30
12:32
12:35

10:12
K

K

10:15
10:18
10:22

 
10:01
10:05
10:06

13:22
13:23
13:24
13:25
35,60

109
Xfd

13:30
13:32

13:09
13:12

K

K

13:15
13:18

12:56
12:58
13:01
13:05
13:06
13:07

12:38
12:41

 
 
 
 
 
 

13:35
13:38
13:41

 
 
 

 
 
 
 
 

5,80

 
 
 
 
 
 

15:07
15:09

14:41
14:46
14:48
14:51
14:54
14:56

X

14:30
14:32
14:35
14:38

16:46
16:48
16:51
16:54

15:26
15:27
15:28
36,80

113
X

16:30
16:32
16:35

15:12
15:16

K

K

15:21
15:25

14:58
15:01
15:05
15:06

 
 
 
 

19,40

115
Xdb

18:30
18:32

 
 
 
 
 
 

16:56
16:58
17:01

 
 
 

16:38
16:41

18:54
18:56
18:58
19:01

 
 

18:35
18:38
18:41
18:46
18:48
18:51

 
 
 
 
 

19,40

 
 
 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522608  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



608
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 116
X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00    
931 Podbořany,Nádražní J J J J    
931 Podbořany,nám. J J J J    
931 Podbořany,Žatecká 1,10 1,10 1,10 1,10    
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,40 4,40 4,40 4,40    
933 Krásný Dvůr 6,40 6,40 K K    
565 Veliká Ves K 8,50 K K    
565 Široké Třebčice K 10,90 7,40 7,40    
565 Veliká Ves 8,50 13,30 9,80 9,80    
565 Nové Třebčice 10,90 15,70 12,20 12,20    
565 Vitčice 11,90 16,70 13,20 13,20    
565 Podlesice,školka 12,70 17,50 14,00 14,00   
565 Podlesice 12,90 17,70 14,20 14,20  

591 Radonice 18,10 22,90 19,40  2,10

 
561 Vilémov 16,00 20,80 17,30 17,30 0,00

5,60

 4:35
591 Vintířov 19,80 24,60   3,80
591 Radonice,žel.st. 18,80 23,60   2,80

567 Vinaře 24,90 29,70   8,90

 
567 Blov 23,20 28,00   7,20
591 Miřetice u Vintířova 21,60 26,40   

  16,70

0,00 4:50
562 Rokle 31,30 36,10   15,30
562 Rokle,Hradec 29,70 34,50   13,70

104
X

A
6:20
J

J

5,00 4:59
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 35,40 40,20   19,40

3,00 4:56
531 Kadaň,u mostu 34,70 39,50  

6:50

6:23
6:27
K

K

6:32
6:36

5,70 5:01

1,60 4:53

 4:45
 4:43

4:40
 4:37

 4:33
 4:30

 
 

 
 
 

 
 
 
 

19,40

106
X

 
 

 
 
 
 
 
 

6:39
6:41
6:42
6:43
6:47

J

J

9:33

7:34
7:37
7:40
7:43
7:45

19,40

7:16
7:18
7:20
7:23
7:26
7:28

 
 
 
 
 

7:13

 
 
 

112
Xfd

 
 
 

 
 
 

9:51
9:52
9:53
9:57

 
 

9:37
K

K

9:42
9:46
9:49

X

9:30

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

13:40
K

K

13:45
13:48
13:51
13:53
5,70

114
X

13:30
J

 
 
 
 
 

13:42

 
 
 
 
 

J

J

15:28

14:14
14:17
14:20
14:23
14:25
35,40

13:57
13:59
14:01
14:04
14:07
14:09

13:43
13:46
13:48
13:49
13:50
13:54

J

13:33
13:37

118
X

 
 
 

16:04
16:07
16:10

15:51
15:52
15:53
15:57
16:00
16:02

15:32
15:35
15:38
l15:42

15:46
15:49

X

15:25

 
 
 
 
 
 

16:23
16:26
16:28

16:12
16:17
16:20

17:07
17:09
17:12
17:15
17:17
17:22

 
 
 
 

17:02
17:05

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:25
17:28
17:31
17:33
19,40

Poznámky
40,20

 
17,30Délka spoje [km] 19,40

 18,70
562 Želina,rozc. 32,70 37,50

A pokračuje jako linka 751 do zastávky Kadaňský Rohozec

Linka č. 522608  Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
l spoj zastavuje jen pro vystupování



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Linka č. 562731  Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

21:42
21:44
21:46
21:50
21:52
19,60

21:28
21:29
21:31
21:34
21:37
21:41

17:49
20,80

151
+bf

21:21
21:22
21:24
21:26
21:27

17:34
17:38
17:39
17:41
17:43
17:47

 
17:24
17:25
17:26
17:28
17:31

5:46
5:50
5:52

22,90

155
6+

 
 
 

5:31
5:34
5:37
5:41
5:42
5:44

5:22
5:24
5:26
5:27
5:28
5:29

21:44
21:46
21:50

 
17,80

SOBOTA + NEDĚLE
153
6+

5:21

21:29
21:31
21:34
21:37
21:41
21:42

22,90

105
X

21:19
21:20
21:22
21:24
21:27
21:28

17:41
17:42
17:44
17:46
17:50
17:52

17:27
17:28
17:29
17:31
17:34
17:37

X

17:19
17:20
17:22
17:24

13:42
13:44
13:46
13:50

 
17,80

13:28
13:29
13:31
13:34
13:37
13:41

 
13,10

103
X

13:19
13:20
13:22
13:24
13:27

5:37
5:41
5:42
5:44
5:46

 

 
5:27
5:28
5:29
5:31
5:34

 5:47
Délka spoje [km] 22,90

109
X

 
 
 

15,70  5:45
917 Velemyšleves,Triangle-západ p říj. 22,90 19,60  20,80
917 Staňkovice,Triangle-jih 17,80 17,80 17,80

5:39
917 Bitozeves,Triangle-východ 15,20 15,20 15,20 13,10 13,10 5:41

10,40 5:37
917 Bitozeves,Triangle-sever III 13,90 13,90 13,90 11,80 11,80

9,60 9,60 5:36
917 Velemyšleves,Triangle-sever 12,50 12,50 12,50 10,40
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 11,70 11,70 11,70

5:29
911 Žiželice 7,60 7,60 7,60 5,50 5,50 5:32

2,10 5:26
901 Žatec,Velichov 5,80 5,80 5,80 3,70 3,70

1,20 1,20 5:24
901 Žatec,Mostecká 4,20 4,20 4,20 2,10
901 Žatec,žel.st. 3,30 3,30 3,30

5:22
901 Žatec,u plynárny 2,70 2,70 2,70 0,60 0,60 5:23

 5:17
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 2,10 2,10 2,10 0,00 0,00

  5:15
901 Žatec,aut.nádr.        příj. 2,10 2,10 2,10  
901 Žatec,sokolovna 1,30 1,30 1,30

5:12
901 Žatec,Červený hrádek 0,50 0,50 0,50   5:13

X

901 Žatec,Stavba řů odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

731
Platí od 9.6.2019 do 14.12.2019

Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ



Linka č. 562731  Velemyšleves,Triangle-západ-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

22:04
22:05

 
 
 

9,90

K

K

21:55
21:58
22:01
22:03

 
16,30

152
+bf

21:52
K

K

K

K

18:26
18:28

 
 
 
 

18:13
18:15
18:16
18:16
18:20
18:23

6:35
6:37
6:38

19,60

156
6+

18:04
18:07
18:11

6:23
6:26
6:29
6:31
6:32
6:33

6:10
6:14
6:16
6:18
6:19
6:19

22:33
22:35
22:37
22:38
17,80

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

6:07

22:19
22:23
22:26
22:29
22:31
22:32

19,60

106
X

 
22:10
22:14
22:16
22:18
22:19

18:31
18:32
18:33
18:35
18:37
18:38

18:18
18:19
18:19
18:23
18:26
18:29

X

18:07
18:10
18:14
18:16

14:32
14:33
14:35
14:37
14:38
17,80

14:19
14:19
14:23
14:26
14:29
14:31

6:43
19,60

104
X

 
14:10
14:14
14:16
14:18

6:34
6:36
6:37
6:38
6:40
6:42

6:21
6:23
6:24
6:24
6:28
6:31

  
Délka spoje [km] 13,30

102
X

6:12
6:15
6:19

17,30   
901 Žatec,Stavba řů příj. 19,60   17,80
901 Žatec,Červený hrádek 19,10   

6:28
901 Žatec,Kovářská 18,20   16,40   

12,70 6:27
901 Žatec,aut.nádr. 17,60 9,90  15,80 13,30

14,50 12,00 6:26
901 Žatec,u plynárny 17,00 9,30  15,20
901 Žatec,žel.st. 16,30 8,60 16,30

6:21
901 Žatec,Mostecká 15,50 7,80 15,50 13,70 11,20 6:24

7,70 6:18
901 Žatec,Velichov 13,80 6,10 13,80 12,00 9,50

6,00 3,50 6:14
911 Žiželice 12,00 4,30 12,00 10,20
917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 7,80 K 7,80

6:10
917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 7,80 K 7,80 6,00 3,50 6:11

1,40 6:08
917 Velemyšleves,Triangle-sever 7,10 K 7,10 5,30 2,80

2,50 0,00 6:06
917 Bitozeves,Triangle-sever III 5,70 K 5,70 3,90
917 Bitozeves,Triangle-východ 4,30 K 4,30

 
917 Staňkovice,Triangle-jih 1,80 K 1,80 0,00   

X

917 Velemyšleves,Triangle-západ odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
110 108

731
Platí od 9.6.2019 do 14.12.2019

Velemyšleves,Triangle-západ-Žatec



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157
X X X Xfd Xfg Xfg Xfd Xfd Xfd X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 5:35 6:35  7:05 7:05    8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:40     
4:36 5:36 6:36  7:06 7:06    8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:41     
4:37 5:37 6:37  7:07 7:07    8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:42     
4:39 5:39 6:39  7:09 7:09    8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:43     
4:40 5:40 6:40  7:10 7:10    8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:44     
J J J  J J    J J J J J J J J J J     

4:42 5:42 6:42  7:12 7:12    8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:46     
4:45 5:45 6:45  7:15 7:15    8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:49     
4:49 5:49 6:49  7:19 7:19    8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:52     
4:50 5:50 6:50  7:20 7:20    8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:53     
4:53 5:53 6:53  7:23 7:23    8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:56 9:58 11:58 15:58 17:58
4:54 5:54 6:54  7:24 7:24    8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:57 9:59 11:59 15:59 17:59
4:56 5:56 6:56  7:26 7:26    8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:59 10:01 12:01 16:01 18:01
5:00 6:00 7:00  7:30 7:30    9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:02 10:05 12:05 16:05 18:05
5:02 6:02 7:02  7:32 7:32    9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:03 10:07 12:07 16:07 18:07
5:03 6:03 7:03  7:33 7:33    9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:04 10:08 12:08 16:08 18:08
5:04 6:04 7:04  7:34 7:34    9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:05 10:09 12:09 16:09 18:09
J J J 7:26 J J 7:39 7:46 7:51 J J J J J J J J J J J J J J

5:05 6:05 7:05 K 7:35 7:35 K K K 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:06 10:10 12:10 16:10 18:10
5:06 6:06 7:06 K 7:36 7:36 K K K 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:07 10:11 12:11 16:11 18:11
5:07 6:07 7:07 K 7:37 7:37 K K K 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:08 10:12 12:12 16:12 18:12
5:08 6:08 7:08 K 7:38 7:38 K K K 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:09 10:13 12:13 16:13 18:13
5:09 6:09 7:09 K 7:39 7:39 K K K 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:10 10:14 12:14 16:14 18:14
5:10 6:10 7:10 K 7:40 7:40 K K K 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:11 10:15 12:15 16:15 18:15
5:11 6:11 7:11 J 7:41 7:41 J J J 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:12 10:16 12:16 16:16 18:16
5:13 6:13 7:13 J 7:43 7:43 J J J 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 10:18 12:18 16:18 18:18
5:15 6:15 7:15 7:33 7:45 7:45 7:46 7:53 7:58 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 10:20 12:20 16:20 18:20
5:17 6:17 7:17  7:47 7:47    9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 10:22 12:22 16:22 18:22
5:30            14:39  16:39  18:39  21:42 10:39 12:39 16:39 18:39

 6:25           14:33  16:33     10:33 12:33 16:33 18:33
  7:25       9:25 11:25 13:25  15:25  17:25  19:25 21:42     

5:30  7:30       9:30  13:30  15:30  17:30  19:30      
24,300 24,300 24,300 6,300 24,300 6,300 6,300 6,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 14,200 14,200 14,200 14,200 422,200
24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 14,200 14,200 14,200 14,200 397,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 732
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

732 Žatec-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd
911 Žiželice,Hořetice,točna
584 Hrušovany
584 Hrušovany,Na jezerech
584 Lažany
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

501 Chomutov,žel.st.
± U1  Děčín
± U2  Karlovy Vary
± U2  Most
± R25  Plzeň

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

+
fd
fg
fg

J
K
±
H
X
6



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158
X X X Xfd Xfd Xfd Xfd X X Xfg Xfg X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:40 6:40     8:40 10:40   12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:13 9:35 11:35 15:35 17:35
 5:42 6:42     8:42 10:42   12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 22:15 9:37 11:37 15:37 17:37

4:45 5:45 6:45 7:15 7:28 7:35 7:40 8:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:15 9:37 11:37 15:37 17:37
4:47 5:47 6:47 7:17 7:30 7:37 7:42 8:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17 9:39 11:39 15:39 17:39
4:49 5:49 6:49 7:19 7:32 7:39 7:44 8:49 10:49 11:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:18 9:41 11:41 15:41 17:41
4:50 5:50 6:50 7:20 7:33 7:40 7:45 8:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:19 9:42 11:42 15:42 17:42
4:51 5:51 6:51 J J J J 8:51 10:51 11:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:20 9:43 11:43 15:43 17:43
4:52 5:52 6:52 J J J J 8:52 10:52 11:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:21 9:44 11:44 15:44 17:44
4:53 5:53 6:53 J J J J 8:53 10:53 11:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:22 9:45 11:45 15:45 17:45
4:54 5:54 6:54 J J J J 8:54 10:54 11:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 22:23 9:46 11:46 15:46 17:46
4:55 5:55 6:55 J J J J 8:55 10:55 11:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:24 9:47 11:47 15:47 17:47
4:56 5:56 6:56 7:26 7:39 7:46 7:51 8:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:25 9:48 11:48 15:48 17:48
4:57 5:57 6:57     8:57 10:57 11:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 22:26 9:49 11:49 15:49 17:49
4:58 5:58 6:58     8:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:27 9:50 11:50 15:50 17:50
4:59 5:59 6:59     8:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 22:28 9:51 11:51 15:51 17:51
5:00 6:00 7:00     9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:29 9:52 11:52 15:52 17:52
5:04 6:04 7:04     9:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:32 K K K K
5:06 6:06 7:06     9:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:34 K K K K
5:07 6:07 7:07     9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:35 9:57 11:57 15:57 17:57
5:10 6:10 7:10     9:10 11:10 12:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:38     
5:11 6:11 7:11     9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:39     
5:15 6:15 7:15     9:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 22:42     
5:18 6:18 7:18     9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:45     
5:19 6:19 7:19     9:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:46     
5:20 6:20 7:20     9:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:47     
5:21 6:21 7:21     9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 22:48     
5:23 6:23 7:23     9:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:49     
5:24 6:24 7:24     9:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 22:50     
5:25 6:25 7:25     9:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:51     
5:35 6:35 7:35     9:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35       

  7:33     9:33 11:33   13:33  15:33  db17:33        
5:33 6:33        12:33 12:33  14:33  16:33  db18:33 db19:33 22:51     

23,000 24,000 24,000 4,900 4,900 4,900 4,900 24,000 24,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,800 12,800 12,800 12,800 404,800
23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,800 12,800 12,800 12,800 385,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 732
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

732 Chomutov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Přečaply
582 Nezabylice,Na seníku
584 Lažany
584 Hrušovany,Na jezerech
584 Hrušovany
911 Žiželice,Hořetice,točna
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd
911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

± 739  Louny
± 744  Blatno
± 745  Lubenec

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

+
fd
fg
fg

J
K
±
H
X
6

příj.
odj.



750
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

931 Podbořany,Nádražní J J J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:00

931 Podbořany,Žatecká K K K

931 Podbořany,nám. K K K

931 Podbořany,OSP 1,20 1,20 6:02
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K K K

931 Podbořany,Buškovice 3,60 3,60 6:06
931 Podbořany,Hlubany,záv. 2,30 2,30 6:04

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 9,40 9,40 6:14
933 Krásný Dvůr 7,30 7,30 6:11

932 Podbořany,Kaštice 12,00 12,00 6:17
932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 11,20 11,20 6:15

932 Podbořany,Oploty 14,50 14,50 6:21
932 Podbořany,Neprobylice 13,50 13,50 6:19

962 Čeradice,Kličín 18,30 18,30 6:27
932 Podbořany,Kněžice 15,80 15,80 6:23

961 Libočany 24,90 K 6:35
962 Čeradice 21,20 21,20 6:30

901 Žatec,VÚCh 26,50 K 6:38
901 Žatec,Kadaňská 25,70 K 6:37

901 Žatec,sokolovna 27,70 25,50 6:41
901 Žatec,Lučanská 27,00 K 6:39

26,90 6:44
901 Žatec,aut.nádr. 28,50 26,30 6:43
901 Žatec,Kovářská K K K

11:11
11:16
11:19
11:20

Délka spoje [km] 29,70

103
X

11:05
J

K

K

K

901 Žatec,žel.st. p říj. 29,70 27,50 6:45
901 Žatec,u plynárny 29,10

11:48
11:49
11:50
29,70

105
X

13:05
J

K

11:40
11:42
11:43
11:44
11:46

K

11:22
11:24
11:26
11:28
11:32
11:35

11:07
11:09

13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28

K

K

13:07
13:09
13:11
13:16

13:46
K

13:48
13:49
13:50
29,70

13:32
13:35
13:40
13:42
13:43
13:44

15:09
15:11
15:16
15:19

X

15:05
J

K

K

K

15:48
15:49
15:50
29,70

109
X

17:35
J

15:35
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46

15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:32

K

15:07

17:46
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56

K

K

K

17:37
17:39
17:41

K

18:11
K

18:13
18:14
18:15

17:58
18:02
18:05

K

K

K

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

27,50
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



750
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108

901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 6:51

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 6:50

901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 6:54
901 Žatec,aut.nádr. 1,30 1,30 6:52

901 Žatec,Lučanská 2,60 2,60 6:56
901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kadaňská 3,90 3,90 6:58
901 Žatec,VÚCh 3,10 3,10 6:57

962 Čeradice 8,40 8,40 7:05
961 Libočany 4,80 4,80 7:00

932 Podbořany,Kněžice 13,80 13,80 7:12
962 Čeradice,Kličín 11,40 11,40 7:08

932 Podbořany,Neprobylice 16,10 16,10 7:16
932 Podbořany,Oploty 15,10 15,10 7:14

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 18,40 18,40 7:20
932 Podbořany,Kaštice 17,60 17,60 7:18

933 Krásný Dvůr 22,20 K 7:24
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 20,20 K 7:21

931 Podbořany,Hlubany,záv. 27,40 K 7:31
931 Podbořany,Buškovice 26,10 K 7:29

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K 20,00 K

931 Podbořany,OSP 28,40 K 7:33

23,70 7:34
931 Podbořany,nám. K 23,30 K

931 Podbořany,Žatecká K 23,10 K

12:13
12:15
12:20
12:23

Délka spoje [km] 29,70

104
X

12:05
12:06
12:07
12:09

K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 29,70 24,20 7:35
931 Podbořany,Nádražní 29,20

K

12:49
12:50
29,70

106
X

14:05
14:06
14:07

12:39
12:44
12:46
12:48

K

K

12:27
12:29
12:31
12:33
12:35
12:36

12:11
12:12

14:20
14:23
14:27
14:29
14:31
14:33

14:09
K

14:11
14:12
14:13
14:15

K

K

K

14:49
14:50
29,70

14:35
14:36
14:39
14:44
14:46
14:48

16:12
16:13
16:15
16:20

X

16:05
16:06
16:07
16:09

K

K

16:49
16:50
29,70

110
Xdb

19:00
19:01

16:36
16:39
16:44
16:46
16:48

K

16:23
16:27
16:29
16:31
16:33
16:35

K

16:11

19:10
19:15
19:18
19:22
19:24
19:26

19:02
19:04

K

19:06
19:07
19:08

K

19:31
19:35
19:36
19:37
19:38

19:28
19:30

K

K

K

K

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

24,20
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



751
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103 113
X

A
901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00     
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70     
901 Žatec,aut.nádr. 1,30 1,30 1,30 0,00   6:33
901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90 0,60   6:35
901 Žatec,sokolovna K K K K   K
901 Žatec,Lučanská K K 2,60 K   K
901 Žatec,Čeradická 3,30 3,30 3,60 2,00   6:37
962 Čeradice 6,20 6,20 6,50 4,90   6:41
962 Čeradice,Větrušice,návrší 8,60 8,60 8,90 7,30   6:43
962 Čeradice,Větrušice 8,90 8,90 9,20 7,60  

 

 6:44
963 Nové Sedlo,Sedčice 10,50 10,50 10,80 9,20  

564 Račetice K K K 15,70 K

 
566 Libědice 15,00 15,00 15,30 13,70 0,00
566 Libědice,Čejkovice 12,30 12,30 12,60 11,00

3,50

 7:02
564 Račetice 17,00 17,00 17,30 20,10 2,00
563 Pětipsy K K K 17,90 K

561 Vilémov 20,90 20,90 21,20 24,00 5,90

 
561 Vilémov,rozc. 20,20 20,20 20,50 23,30 5,20
561 Vilémov,Topolanský dvůr 18,50 18,50 18,80 21,60

  

0,00  
591 Radechov 25,00     
591 Radonice 23,00 23,00 23,30  8,00

101
X

 
 
 

3,80  
591 Kadaňský Rohozec p říj. 29,30     

K  
591 Habartice,Háj 27,60   

 
 

 
 
 
 
 
 

5,50  

 7:12
 7:11

7:09
 7:07

 6:57
 6:54

6:49
 6:46

10:06
10:10
10:12
10:13

6:55
6:57
5,50

105
X

10:00
10:01
10:02
10:04

 
 
 
 

6:51
K

 
 
 
 

 
23,00

107
X

13:00
13:01
13:02
13:04

K

10:27
10:29
10:30
10:33

 
 

10:15
10:18
10:22

K

K

10:25

K

K

K

K

13:25
13:27

K

13:06
13:10
13:12
13:13
13:15

 
 
 
 
 
 

23,00

109
Xfd

 
 
 
 
 
 

13:29
13:30
13:33

 
 
 

13:18
13:22

14:15
14:18

 
 
 

8,00

14:07
K

K

14:10
14:12
14:14

15:10
15:14
15:16
15:17

X

15:04
15:05
15:06
15:08

15:46
29,30

115
X

17:00
17:01
17:02
17:04

K

15:31
15:33
15:34
15:37
15:40
15:44

15:19
15:22
15:26

K

K

15:29

K

K

K

K

17:25
17:27

K

17:06
17:10
17:12
17:13
17:15

20:06
20:10
20:12
20:13
20:15
20:18

23,00

117
Xdb

20:00
20:01
20:02
20:04

K

K

17:29
17:30
17:33

 
 
 

17:18
17:22

20:30
20:33

 
 
 

23,00

20:22
K

K

20:25
20:27
20:29

8:24
K

8:02
8:04
K

8:06
8:08
8:12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:00
8:01

10:06
10:08
10:12
10:14

 
 
 

23,30

153
6+

10:00
10:01
10:02

K

8:27
8:29
8:31
8:32
8:35

8:14
8:15
8:17
8:20

 
 

23,30

155
6+

14:00
14:01
14:02
14:04

10:27
10:29
10:31
10:32
10:35

 

10:15
10:17
10:20
10:24

K

K

10:04
K

14:24
K

K

14:27

K

14:06
14:08
14:12
14:14
14:15

16:06
16:08
16:12
16:14
16:15
16:17

 
23,30

157
6+ce

16:00
16:01
16:02
16:04

K

14:29
14:31
14:32
14:35

 
 

14:17
14:20

16:31
16:32
16:35

 
 
 

16:20
16:24

K

K

16:27
16:29

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23,30
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 24,00

A pokračuje jako linka 608 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



751
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 110
X

591 Kadaňský Rohozec odj. 0,00 0,00       
591 Habartice,Háj 1,70 1,70   

591 Radonice 6,30 5,50

    
591 Radechov 4,20 K  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:41
     

561 Vilémov,rozc. 9,10  
561 Vilémov 8,40  

2,80 2,80 2,80 2,80 2,80 4:45
2,10 2,10 2,10 2,10 4:442,10

564 Račetice 12,30  
561 Vilémov,Topolanský dvůr 10,70  

6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4:49
4,40 4,40 4,40 4,40 4:474,40

564 Račetice J  
563 Pětipsy K  

J 10,40 J 10,40 J J

8,20 K 8,20 K KK

566 Libědice,Čejkovice 17,00  
566 Libědice 14,30  

10,70 15,10 10,70 15,10  4:56
12,40 8,00 12,40 8,00 4:528,00

962 Čeradice,Větrušice 20,40  
963 Nové Sedlo,Sedčice 18,90  

14,10 18,50 14,10 18,50  5:01
17,00 12,60 17,00  4:5912,60

962 Čeradice 23,10  
962 Čeradice,Větrušice,návrší 20,70  

16,80 21,20 16,80 21,20  5:04
18,80 14,40 18,80  5:0214,40

901 Žatec,Lučanská K  
901 Žatec,Čeradická 26,10  

K K 20,80 K  K

24,20 19,80 24,20  5:0819,80

901 Žatec,Kovářská K  
901 Žatec,sokolovna 27,40  

K K K K  K

25,50 21,50 25,50  5:1021,10

901 Žatec,u plynárny 28,80  
901 Žatec,aut.nádr. 28,20  

22,50 26,90 22,90   5:13
26,30 22,30 26,30  5:1221,90

27,50 23,50   5:14
Délka spoje [km] 23,10

901 Žatec,žel.st. p říj. 29,40  23,10

7:14
7:16
K

J

X

6:58
7:00
7:04
7:08

7:44
29,40

106
X

 
 
 

12:22
12:25

7:38
K

7:40
K

7:42
7:43

7:19
7:23
7:27
7:29
7:30
7:34

7:11
7:12

12:48
12:49
12:51
12:55

12:26
12:28
12:30
12:33
12:36
12:39

13:41
13:43

K

J

13:46
 

26,30

108
Xfd

 
 
 

13:35
13:38
13:39

K

12:57
K

12:59
 
 

12:43
12:46

 
 
 
 
 

8,00

 
 
 
 
 
 

14:49
14:51

14:25
14:26
14:28
14:30
14:33
14:36

X

 
 
 

14:22

 
 
 
 

15:01
27,50

116
X

15:47
15:49

K

15:53
 

14:55
K

14:57
K

14:59
15:00

14:39
14:43
14:46
14:48

5,50

112
X

 
 
 

16:24
16:27
16:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

16:56
16:57
23,10

16:42
16:44
16:45
16:47
16:51

K

114
Xdb

 
 
 

16:53
K

16:55

16:30
16:32

K

J

16:35
16:39

18:57
23,10

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

18:47
18:51

K

18:53
K

18:55

J

18:35
18:39
18:42
18:44
18:45

18:24
18:27
18:28

9:39
9:40

9:19
9:22
9:23
9:25
9:27
K

18:56

18:30
18:32

K

11:25
11:27

K

J

9:53
9:54

23,50

154
6+

 
 
 

11:19

9:42
9:46
9:48
9:50
K

9:52

J

9:30
9:34
9:37

11:54
23,50

156
6+

 
 
 

15:19
15:22

11:46
11:48
11:50

K

11:52
11:53

11:30
11:34
11:37
11:39
11:40
11:42

11:22
11:23

15:39
15:40
15:42
15:46

15:23
15:25
15:27

K

J

15:30

17:25
17:27

K

J

17:30
17:34

23,50

158
6+ce

 
 
 

17:19
17:22
17:23

15:48
15:50

K

15:52
15:53
15:54

15:34
15:37

17:50
K

17:52
17:53
17:54
23,50

17:37
17:39
17:40
17:42
17:46
17:48

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Linka č. 562751  Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Nové Sedlo,B řežany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

752

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:19

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kovářská 0,60 0,60 6:21

901 Žatec,VÚCh K 1,80 K

901 Žatec,Lučanská K 1,30 K

961 Libočany K 3,50 K

901 Žatec,Kadaňská K 2,60 K

962 Čeradice 4,90 K 6:27
901 Žatec,Čeradická 2,00 K 6:23

962 Čeradice,Větrušice 7,60 K 6:30
962 Čeradice,Větrušice,návrší 7,30 K 6:29

963 Nové Sedlo,Žabokliky 10,50 K 6:34
963 Nové Sedlo,Sedčice 9,20 K 6:32

13,30 7,70 6:37
963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 11,90 K 6:35

Délka spoje [km] 15,40

103
X

13:05
13:07

K

13:09
13:10

963 Nové Sedlo,B řežany p říj. 15,40 9,80 6:41
963 Nové Sedlo,ÚNV 14,40 8,80 6:39
963 Nové Sedlo

9,80

105
X

15:05
15:07

K

15:09
15:10
15:11

K

K

K

13:18
13:20
13:22

13:11
13:13

K

K

K

K

K

K

15:18
15:20
15:22
9,80

15:13
K

K

K

K

K

Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,B řežany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Nové Sedlo,B řežany-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

752

X

963 Nové Sedlo,B řežany odj. 0,00 0,00 6:44

963 Nové Sedlo 2,10 2,10 6:48
963 Nové Sedlo,ÚNV 1,00 1,00 6:46

963 Nové Sedlo,Žabokliky K 4,90 K

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K 3,50 K

962 Čeradice,Větrušice K 7,70 K

963 Nové Sedlo,Sedčice K 6,20 K

962 Čeradice K 10,40 K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K 8,00 K

961 Libočany 6,30 K 6:53
901 Žatec,Čeradická K 13,40 K

901 Žatec,VÚCh 7,90 K 6:56
901 Žatec,Kadaňská 7,10 K 6:55

9,10 14,70 6:59
901 Žatec,Lučanská 8,40 K 6:57

Délka spoje [km] 9,90

104
X

13:41
13:43
13:45

K

K

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 9,90 15,50 7:01
901 Žatec,Kovářská K K K

901 Žatec,sokolovna

9,90

106
X

15:35
15:37
15:39
15:40
15:42
15:44

13:52
13:53
13:54
13:56

K

13:58

K

K

K

K

K

13:50

K

K

15:55
K

15:57
15,50

15:46
15:47
15:49
15:53

K

K

Linka č. 562752  Nové Sedlo,B řežany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115

753
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov

 
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70 0,70   

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

0,00 4:25
901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90 1,90 0,60

1,30   
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 1,30 1,30 1,30 1,30
901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 1,30 1,30 1,30

2,60 1,30 4:29
901 Žatec,VÚCh 3,10 3,10 3,10 3,10
901 Žatec,Lučanská 2,60 2,60 2,60

4:27
901 Žatec,sokolovna K K K K K K

961 Libočany 4,80 4,80 4,80 4,80 3,50 4:33

1,80 4:30
901 Žatec,Kadaňská 3,90 3,90 3,90 3,90 2,60

10,30 4:41
568 Chbany        příj. 12,80 12,80 12,80 12,80 11,50

9,00 7,70 4:38
963 Chbany,rozc.Chudeřín 11,60 11,60 11,60 11,60
963 Nové Sedlo 9,00 9,00 9,00

K K K
568 Vikletice,přehrada K K 15,20 K
568 Soběsuky,rozc. K K 14,20

4:43
568 Chbany        odj. 12,80 12,80 12,80 12,80 11,50 4:43

568 Vadkovice K K 17,90 K K K

K K
568 Vikletice K K 16,20 K K

12,30 4:44
568 Vadkovice,rozc. 15,80 15,80 K 15,80 14,50

K K K
568 Přeskaky,rozc. 13,60 13,60 K 13,60
568 Malé Krhovice K K 18,60

K K K
568 Chbany,Poláky 18,30 J 20,40 18,30
568 Chbany,Poláky,točna K 18,40 K

4:45
568 Malé Krhovice,rozc.0.5 16,60 16,60 K 16,60 15,30 4:46

562 Rokle,Hradec,rozvodna 20,50 20,80 22,60 20,50 19,20 4:50

17,00 4:47
568 Hořenice,rozc. 18,90 19,20 21,00 18,90 17,60

23,00 4:56
531 Kadaň,u mostu 26,30 26,60 28,40 26,30 25,00

22,90 21,60 4:53
562 Želina,rozc. 24,30 24,60 26,40 24,30
562 Rokle 22,90 23,20 25,00

 25,70 5:05
531 Kadaň,koupaliště 27,70    
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 27,00   

4:59
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 27,00 27,30 29,10 27,00 25,70 5:01

29,70   

5:09
532 Prunéřov,ČSAD 29,40    28,10 5:11

26,40 5:07
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 28,20    26,90

Délka spoje [km] 32,30

103
X

5:29
5:30
5:31
5:33

31,10 5:15
532 Pruné řov,EPRU II p říj. 33,60    32,30

 28,40 5:12
532 Prunéřov,EPRU I 32,40    
532 Prunéřov,STS

K
5:52
5:53
5:54

5:46
5:49
5:51
5:51
K
K

5:35
K

5:37
5:38
5:39
5:41

5:17

4:48

K

4:31

6:56
K

6:35
6:37
K

6:39
6:40
6:41

6:17
6:20
6:22

33,60

105
X

6:29
6:30
6:31

6:07
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

K
5:55
5:56
5:58
6:01
6:04

K
K

 
 
 
 

27,30

107
X

8:29
8:30

7:13
7:16
7:18

 
 
 

6:59
7:04
J

7:05
7:07
7:10

K
K
K
K

6:57
6:58

6:43
6:49
6:52
6:54

8:52
8:53
8:54
8:56
8:57
K

8:39
8:41
8:46
8:49
8:51
8:51

8:31
8:33
8:35
K

8:37
8:38

 
 
 
 
 

29,10

9:04
9:07
9:10
9:12

 
 

K
K
K

8:58
8:59
9:01

K
10:52
10:53
10:54

10:46
10:49
10:51
10:51

K
K

10:35
K

10:37
10:38
10:39
10:41

X

10:29
10:30
10:31
10:33

12:51
K

12:33
12:35

K
12:37
12:38
12:39

 
 
 

27,00

111
X

12:29
12:30
12:31

11:07
11:09

 
 
 
 

K
10:55
10:56
10:58
11:01
11:04

K
K

 
 
 
 

27,00

113
X

13:29
13:30

13:04
13:07
13:09

 
 
 

12:54
K

12:55
12:56
12:58
13:01

K
K
K
K

12:52
12:53

12:41
12:46
12:49
12:51

K
K
K
K
K

13:52

13:39
13:41
13:46
13:49
13:51
13:51

13:31
13:33
13:35

K
13:37
13:38

14:14
14:16
14:17
14:20
14:22
33,60

14:01
14:04
14:07
14:09
14:10
14:12

13:53
13:54

K
13:55
13:56
13:58

K
14:52
14:53
14:54

14:46
14:49
14:51
14:51

K
K

14:35
K

14:37
14:38
14:39
14:41

X

14:29
14:30
14:31
14:33

15:53
15:54

15:33
15:35

K
15:37
15:38
15:39

 
 
 

27,00

117
X

15:29
15:30
15:31

15:07
15:09

 
 
 
 

K
14:55
14:56
14:58
15:01
15:04

K
K

 
 
 
 

29,10

119
X

16:29
16:30

16:09
16:12
16:14

 
 
 

K
K

16:00
16:01
16:03
16:06

15:55
15:56
15:58
15:59

K
K

15:41
15:46
15:49
15:51

 
 

27,00

17:01
17:04
17:07
17:09

 
 

16:53
16:54

K
16:55
16:56
16:58

K
K
K
K
K

16:52

17:51
K

17:33
17:35

K
17:37
17:38
17:39

121
X

17:29
17:30
17:31

 
 
 

16:39
16:41
16:46
16:49
16:51
16:51

16:31
16:33
16:35

K
16:37
16:38

 
 
 
 

27,00

123
Xdb

18:29
18:30

18:04
18:07
18:09

 
 
 

17:54
K

17:55
17:56
17:58
18:01

K
K
K
K

17:52
17:53

17:41
17:46
17:49
17:51

 
 

27,00

19:01
19:04
19:07
19:09

 
 

18:53
18:54

K
18:55
18:56
18:58

K
K
K
K
K

18:52

20:51
K

20:33
20:35

K
20:37
20:38
20:39

125
Xdb

20:29
20:30
20:31

 
 
 

18:39
18:41
18:46
18:49
18:51
18:51

18:31
18:33
18:35

K
18:37
18:38

 
 
 
 

27,00

SOBOTA + NEDĚLE
163

6+ge

8:28

21:04
21:07
21:09

 
 
 

20:54
K

20:55
20:56
20:58
21:01

K
K
K
K

20:52
20:53

20:41
20:46
20:49
20:51

8:52
K

8:53
8:54

8:49
K
K
K
K
K

8:36
8:37
8:39
8:44
8:47
8:49

8:29
8:30
8:31
8:33
K

8:35

8:52
8:54

8:35
8:36
8:37
8:39
8:44
8:47

27,00

151
6+gb

8:28
8:29
8:30
8:31
8:33
K

 
 
 
 
 
 

8:56
8:59
9:02
9:05
9:07

 

8:50
8:51

 
29,10

165
6+ge

10:28
10:29
10:30
10:31
10:33

 
 
 
 
 
 

8:57
8:59
9:02
9:05
9:08
9:10

8:55
K
K
K
K

8:56

8:49
8:49
8:50
8:51

 
27,00

153
6+gb

10:28
10:29
10:30
10:31

11:07
 
 
 
 
 

10:53
10:54
10:56
10:59
11:02
11:05

K
K

10:50
10:51
10:52

K

10:47
10:49
10:49

K
K

10:55
K
K
K

10:44
10:47
10:49
10:49
10:50
10:51

10:33
K

10:35
10:36
10:37
10:39

 

K

K
10:35
10:36
10:37
10:39
10:44

12:49
K

12:31
12:33

K
12:35
12:36
12:37

 
 
 

29,10

167
6+ge

12:28
12:29
12:30

11:08
11:10

 
 
 
 

K
10:56
10:57
10:59
11:02
11:05

10:52
10:54

 
 
 
 

27,00

155
6+gb

12:28
12:29

13:02
13:05
13:07

 
 
 

12:52
K

12:53
12:54
12:56
12:59

K
K
K
K

12:50
12:51

12:39
12:44
12:47
12:49

 
 

29,10

13:02
13:05
13:08
13:10

 
 

K
K
K

12:56
12:57
12:59

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55

K

14:49
K

14:31
14:33

K
14:35
14:36
14:37

169
6+ge

14:28
14:29
14:30

 
 
 

12:37
12:39
12:44
12:47
12:49
12:49

12:30
12:31
12:33

K
12:35
12:36

 
 
 
 

27,00

157
6+gb

14:28
14:29

15:02
15:05
15:07

 
 
 

14:52
K

14:53
14:54
14:56
14:59

K
K
K
K

14:50
14:51

14:39
14:44
14:47
14:49

14:50
14:51
14:52
14:54
14:55

K

14:37
14:39
14:44
14:47
14:49
14:49

14:30
14:31
14:33

K
14:35
14:36

 
 
 
 

29,10

15:02
15:05
15:08
15:10

 
 

K
K
K

14:56
14:57
14:59

16:50
16:51

16:39
16:44
16:47
16:49
16:49

K

16:31
16:33

K
16:35
16:36
16:37

171
6+gh

16:28
16:29
16:30 16:30

16:31
16:33

K
16:35
16:36

 
 
 
 

27,00

159
6+gb

16:28
16:29

17:02
17:05
17:07

 
 
 

16:52
K

16:53
16:54
16:56
16:59

K
K
K
K

K
K
K

16:56
16:57
16:59

16:50
16:51
16:52
16:54
16:55

K

16:37
16:39
16:44
16:47
16:49
16:49

18:50
18:51

18:39
18:44
18:47
18:49
18:49

K

18:31
18:33

K
18:35
18:36
18:37

173
6+gh

18:28
18:29
18:30 18:30

18:31
18:33

K
18:35
18:36

 
 
 
 

27,00

161
6+gb

18:28
18:29

19:02
19:05
19:07

 
 
 

18:52
K

18:53
18:54
18:56
18:59

K
K
K
K

K
K
K

18:56
18:57
18:59

18:50
18:51
18:52
18:54
18:55

K

18:37
18:39
18:44
18:47
18:49
18:49

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

29,10

19:02
19:05
19:08
19:10

 
 

 
 
 
 
 

29,10

17:02
17:05
17:08
17:10

 
 

 

gh jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
gb jede od 30.3. do 28.10.
ge jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

753
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec

   
532 Prunéřov,EPRU I 1,20 1,20 1,20  

X

532 Pruné řov,EPRU II odj. 0,00 0,00 0,00   

4,30      
     

532 Prunéřov,ČSAD 4,30 4,30

    
532 Prunéřov,STS 3,90 3,90 3,90

5,90      
     

531 Kadaň,koupaliště 5,90 5,90

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5,40 5,40 5,40

6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37
     

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 6,60 6,60

531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 6,60 6,60 6,60

9,40 2,80 2,80 2,80 2,80 4:42
0,70 0,70 0,70 0,70 4:39

562 Želina,rozc. 9,40 9,40

531 Kadaň,u mostu 7,30 7,30 7,30

13,30 6,70 6,70 6,70 6,70 4:48
4,20 4,20 4,20 4,20 4:45

562 Rokle,Hradec,rozvodna 13,30 13,30

562 Rokle 10,80 10,80 10,80

J 8,90 8,90 8,90 8,90 4:51
8,30 8,30 8,30 8,30 4:50

568 Chbany,Poláky 15,50 15,50

568 Hořenice,rozc. 14,90 14,90 14,90

17,50 10,60 K 10,60 K 4:52

K K K K K
568 Malé Krhovice,rozc.0.5 17,20 K

568 Chbany,Poláky,točna K K 15,70

20,50 13,60 K 13,60 K 4:54
11,40 K 11,40 K 4:53

568 Přeskaky,rozc. 20,20 K

568 Vadkovice,rozc. 18,00 K 18,30

K K 11,50 K 11,50 K

K 10,70 K 10,70 K
568 Vadkovice K 18,10

568 Malé Krhovice K 17,30 K

K K 14,10 K 14,10 K

K 13,10 K 13,10 K
568 Vikletice,přehrada K 20,70

568 Vikletice K 19,70 K

21,50 14,60 16,50 14,60 16,50 4:55

K 15,10 K 15,10 K
568 Chbany        příj. 21,20 23,10

568 Soběsuky,rozc. K 21,70 K

22,70 15,80 17,70 15,80 17,70 4:56
14,60 16,50 14,60 16,50 4:55

963 Chbany,rozc.Chudeřín 22,40 24,30

568 Chbany        odj. 21,20 23,10 21,50

29,50 22,60 24,50 22,60 24,50 5:05
18,40 20,30 18,40 20,30 5:00

961 Libočany 29,20 31,10

963 Nové Sedlo 25,00 26,90 25,30

31,10 24,20 26,10 24,20 26,10 5:08
23,40 25,30 23,40 25,30 5:07

901 Žatec,VÚCh 30,80 32,70

901 Žatec,Kadaňská 30,00 31,90 30,30

32,30 25,40 27,30 25,40 27,30 5:11
24,70 26,60 24,70 26,60 5:09

901 Žatec,sokolovna 32,00 33,90

901 Žatec,Lučanská 31,30 33,20 31,60

33,10 26,20 28,10 26,20 28,10 5:13
K K K K K

901 Žatec,aut.nádr. 32,80 34,70

901 Žatec,Kovářská K K K

Délka spoje [km] 27,40

104
X

5:33
5:35
5:38
5:39
5:41

34,30 27,40 29,30   5:15
26,80 28,70   5:14

901 Žatec,žel.st. p říj. 34,00 35,90

901 Žatec,u plynárny 33,40 35,30 33,70

34,00

106
X

6:23
6:25
6:28
6:29
6:31

6:18
6:19
6:21
K

6:23
6:24

6:05
6:05
6:06
6:10
6:15
6:17

6:04
K

K

K

K

K

5:58
6:00
6:01
K

6:02

6:55
6:57
6:58
6:59

6:49
6:51
6:52
K

K

K

6:33
6:35
6:38
6:40
6:43
6:46

6:25

6:03

5:43
5:45
5:47
5:49
5:52
5:55

9:02
9:03

 
 

8:47
8:49
8:52
8:55

7:27
35,90

108
X

 
 
 
 
 

7:20
7:21
7:23
K

7:25
7:26

7:00
7:03
7:05
7:10
7:17
7:19

K

6:54

9:25
27,40

110
X

 
 
 
 
 

9:18
9:19
9:21
K

9:23
9:24

9:05
9:05
9:06
9:10
9:15
9:17

9:04
K

K

K

K

K

8:58
9:00
9:01
K

112
X

 
 
 
 
 

11:18
11:19
11:21

K

11:23
11:24

11:05
11:05
11:06
11:10
11:15
11:17

11:04
K

K

K

K

K

10:58
11:00
11:01

K

11:02
11:03

K

K

K

12:58
13:00
13:01

K

13:02
13:03

 
 

12:47
12:49
12:52
12:55

11:25
27,40

 
 

10:47
10:49
10:52
10:55

K

 
 

13:44
13:46
13:49
13:52

13:25
27,40

114
X

 
 
 
 
 

13:18
13:19
13:21

K

13:23
13:24

13:05
13:05
13:06
13:10
13:15
13:17

13:04
K

K

29,30

116
X

14:33
14:35
14:38
14:39
14:41

14:18
14:19
14:21

K

14:23
14:24

14:05
14:05
14:06
14:10
14:15
14:17

K

13:59
14:00
14:02
14:03
14:04

13:55
13:57
13:58

K

K

15:07
15:11
15:16
15:18

15:05
K

K

K

K

K

14:57
14:59

J

15:01
15:03
15:04

14:43
14:45
14:46
14:48
14:51
14:54

16:03
16:04

15:55
15:57
15:58

K

K

K

 
 

15:44
15:46
15:49
15:52

15:26
34,30

118
X

 
 
 
 
 

15:19
15:20
15:22

K

15:24
15:25

15:06
15:06

 
 

16:47
16:49
16:52
16:55

16:25
29,30

120
X

 
 
 
 
 

16:18
16:19
16:21

K

16:23
16:24

16:05
16:05
16:06
16:10
16:15
16:17

K

15:59
16:00
16:02

122
X

 
 
 
 
 

17:18
17:19
17:21

K

17:23
17:24

17:05
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17

17:04
K

K

K

K

K

16:58
17:00
17:01

K

17:02
17:03

18:06
18:10
18:15
18:17

18:04
K

K

K

K

K

17:58
18:00
18:01

K

18:02
18:03

 
 

17:47
17:49
17:52
17:55

K

K

18:58
19:00
19:01

K

19:02
19:03

 
 

18:47
18:49
18:52
18:55

18:25
27,40

124
Xdb

 
 
 
 
 

18:18
18:19
18:21

K

18:23
18:24

18:05
18:05

 
 

20:43
20:45
20:48
20:51

19:25
27,40

126
Xdb

 
 
 
 
 

19:18
19:19
19:21

K

19:23
19:24

19:05
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17

19:04
K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gb

 
 
 
 

21:12
21:13
21:15

K

21:17
 

21:00
21:00
21:01
21:05
21:09
21:11

20:59
K

K

K

K

K

20:54
20:55
20:56

K

20:57
20:58

9:06
9:10
9:15

K

K

8:59
9:00
9:02
9:03

8:52
8:55
8:57
8:58
K

K

 
 
 

8:44
8:46
8:49

K

8:55
8:58
9:00
9:01
K

9:02

 
 
 

8:47
8:49
8:52

9:24
9:25

29,30

164
6+ge

 
 
 
 

9:17
9:18
9:19
9:21
K

9:23

9:04
9:05
9:05

 
 

10:44
10:46
10:49

9:24
9:25

27,40

154
6+gb

 
 
 
 

9:17
9:18
9:19
9:21
K

9:23

K

9:05
9:05
9:06
9:10
9:15

9:03
9:04
K

K

K

166
6+ge

 
 
 
 

11:17
11:18
11:19
11:21

K

11:23

11:04
11:05
11:05
11:06
11:10
11:15

K

K

10:59
11:00
11:02
11:03

10:52
10:55
10:57
10:58

K

K

 

11:06
11:10
11:15

11:03
11:04

K

K

K

K

10:55
10:58
11:00
11:01

K

11:02

 
 
 

10:47
10:49
10:52

13:03

12:52
12:55
12:57
12:58

K

K

 
 
 

12:44
12:46
12:49

11:24
11:25
27,40

156
6+gb

 
 
 
 

11:17
11:18
11:19
11:21

K

11:23

K

11:05
11:05

 
 

12:47
12:49
12:52

13:24
13:25
29,30

168
6+ge

 
 
 
 

13:17
13:18
13:19
13:21

K

13:23

13:04
13:05
13:05
13:06
13:10
13:15

K

K

12:59
13:00
13:02

158
6+gb

 
 
 
 

13:17
13:18
13:19
13:21

K

13:23

K

13:05
13:05
13:06
13:10
13:15

13:03
13:04

K

K

K

K

12:55
12:58
13:00
13:01

K

13:02

 

15:06
15:10
15:15

K

K

14:59
15:00
15:02
15:03

14:52
14:55
14:57
14:58

K

K

 
 
 

14:44
14:46
14:49

K

14:55
14:58
15:00
15:01

K

15:02

 
 
 

14:47
14:49
14:52

15:24
15:25
29,30

170
6+ge

 
 
 
 

15:17
15:18
15:19
15:21

K

15:23

15:04
15:05
15:05

 
 

16:44
16:46
16:49

15:24
15:25
27,40

160
6+gb

A
 
 
 
 

15:17
15:18
15:19
15:21

K

15:23

K

15:05
15:05
15:06
15:10
15:15

15:03
15:04

K

K

K

172
6+gh

A
 
 
 
 

17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:23

17:04
17:05
17:05
17:06
17:10
17:15

K

K

16:59
17:00
17:02
17:03

16:52
16:55
16:57
16:58

K

K

 

162
6+gb

 
 
 
 

17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:23

K

17:05
17:05
17:06
17:10
17:15

17:03
17:04

K

K

K

K

16:55
16:58
17:00
17:01

K

17:02

 

19:02
19:03

18:52
18:55
18:57
18:58

K

K

 
 
 

18:44
18:46
18:49

 
 

26,20

 
 

16:47
16:49
16:52

 
 
 

18:47
18:49
18:52

19:24
19:25
29,30

174
6+gh

 
 
 
 

19:17
19:18
19:19
19:21

K

19:23

19:04
19:05
19:05
19:06
19:10
19:15

K

K

18:59
19:00

K

19:05
19:05
19:06
19:10
19:15

19:03
19:04

K

K

K

K

18:55
18:58
19:00
19:01

K

19:02

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:24
19:25
27,40

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

19:17
19:18
19:19
19:21

K

19:23
 
 

28,10

13:24
13:25
27,40

11:24
11:25
29,30

 
26,20

17:25
27,40

14:25

A pokračuje jako linka 731 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

Linka č. 562753  Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gb jede od 30.3. do 28.10.
ge jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.
gh jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
db nejede 31.12.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Žiželice,Stroupe č

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

755

901 Žatec,Kovářská J 0,60 J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:04

901 Žatec,Lučanská J 1,30 J

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Bonex 2,70 2,70 7:11
901 Žatec,Havlíčkovo nám. J 2,20 J

901 Žatec,žel.st.západ 3,80 3,80 7:13
901 Žatec,Chmelařství 3,10 3,10 7:12

K

901 Žatec,Záhoří,rozc. 4,90 4,90 7:15
901 Žatec,U výtopny 4,40 4,40 7:14 10:15

10:16
10:18

Délka spoje [km] 9,60

103
X

10:05
10:07

K

10:09
10:11

911 Žiželice,Stroupe č příj. 9,60 11,40 7:21
901 Žatec,Záhoří K 5,80

14:05
14:07

K

14:09
14:11

10:12
10:13
10:14

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

14:25
11,40

107
X

16:05
16:07

K

16:09
16:11

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18

105
X

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupe č

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

16:25
11,40

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

10:25
11,40



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žiželice,Stroupe č-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

755

901 Žatec,Záhoří 5,60 K 5:12

X

911 Žiželice,Stroupe č odj. 0,00 0,00 5:05

901 Žatec,U výtopny 7,00 5,20 5:15
901 Žatec,Záhoří,rozc. 6,50 4,70 5:14

901 Žatec,Chmelařství 8,30 6,50 5:17
901 Žatec,žel.st.západ 7,70 5,90 5:16

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 9,30 7,50 5:19
901 Žatec,Bonex 8,60 6,80 5:18

K

901 Žatec,sokolovna 10,90 9,10 5:23
901 Žatec,Lučanská 10,20 8,40 5:21 7:38

7:40
K

Délka spoje [km] 11,70

104
X

7:22
7:29
7:31
7:32
7:33

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 11,70 9,90 5:25
901 Žatec,Kovářská K K

10:35
10:42
10:44
10:45
10:46

7:34
7:35
7:36

14:47
14:48
14:49
14:51
14:53

K

10:55
11,70

108
X

14:38
K

14:44
14:45
14:46

10:47
10:48
10:49
10:51
10:53

K

106
X

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žiželice,Stroupe č-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

14:55
9,90

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

7:42
11,70



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

762

931 Podbořany,Nádražní J J J

Xfe

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:16

931 Podbořany,Žatecká J 1,10 J

931 Podbořany,nám. J J J

933 Krásný Dvůr K 6,40 K

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J 4,40 J

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K 9,30 K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,30 K

565 Široké Třebčice K 14,30 K

565 Veliká Ves K 11,90 K

příj. 10,30 19,30 7:26
932 Podbořany,Mory 8,40 17,40 7:24

 

12:55

103
Xfe

12:45
J

J

12:48
12:52

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

13:13
19,30

12:57
13:00
13:03
13:07
13:11

Délka spoje [km] 10,30
932 Podbo řany,Kn ěžice

Linka č. 562762  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

762

Xfe

932 Podbo řany,Kn ěžice odj. 0,00 0,00 7:27

565 Široké Třebčice 5,00 K 7:33
932 Podbořany,Mory 1,90 1,90 7:29

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 10,10 K 7:40
565 Veliká Ves 7,40 K 7:37

933 Krásný Dvůr 12,90 K 7:45
933 Krásný Dvůr,Chrášťany 12,10 K 7:43

931 Podbořany,Žatecká 18,30 9,20 7:52
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 15,00 5,90 7:48

13:15
13:17

K

K

K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 19,40 10,30 7:55
931 Podbořany,Nádražní 18,90 9,80 7:54
931 Podbořany,nám. 18,50 9,40 7:53

13:27
10,30

 

K

K

13:20
13:24
13:25
13:26

104
Xfe

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562762  Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 19,40



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6461,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1026,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1296,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 8155,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6461,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1026,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6501,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1036,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3774,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3875,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 2201,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 10732,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2293,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4282,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2248,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 507,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2454,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1135,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5532,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 3.1.2019 - 1.3.2019 41 918,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 161 3638,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4524,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 3.1.2019 - 1.3.2019 41 606,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,000 4.3.2019 - 31.12.2019 156 2340,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 3.1.2019 - 1.3.2019 41 606,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 4.3.2019 - 31.12.2019 156 2308,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1142,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1122,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 2.1.2019 - 7.6.2019 109 1449,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1888,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 17,800 1.1.2019 - 2.6.2019 25 445,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 9.6.2019 - 29.12.2019 33 646,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 11,700 1.1.2019 - 2.6.2019 25 292,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 9.6.2019 - 29.12.2019 33 326,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 17,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 872,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1465,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 17,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 872,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1254,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 15,700 1.1.2019 - 8.6.2019 50 785,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1331,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 14,500 1.1.2019 - 8.6.2019 50 725,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1043,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 730,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 4.3.2019 - 28.6.2019 75 367,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4908,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 4.3.2019 - 28.6.2019 75 367,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 730,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 4.3.2019 - 28.6.2019 75 367,500 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 730,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 4.3.2019 - 28.6.2019 75 367,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 730,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4646,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6576,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1910,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2019 - 29.12.2019 45 1179,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 45 1233,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3821,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3802,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 KŽb10

Součet 1529829,000

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 529 829,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,40
úspora cena na 1 km Kč/km    17,50
uplatní se doplňková cena km   42 873,00 Kč   445 879,20
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  37 039 866,36



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8232,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10391,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8232,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2334,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4358,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2288,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4956,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1455,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1254,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 1.1.2020 - 27.12.2020 64 633,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2633,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1874,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10



Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6576,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 1938,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1021,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10



Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 KŽb10

Součet 1539292,200

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 539 292,20
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,40
úspora cena na 1 km Kč/km    17,50
uplatní se doplňková cena km   52 336,20 Kč   544 296,48
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  37 138 283,64



 

 
 
 

  

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0177/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
PODBOŘANSKO 

 
 
 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č.038/21R/2017 ze 
dne 16. 8. 2017 

IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusová doprava s.r.o. Podbo řany, 
Sídlo:   Dělnická 946, 441 01 Podbořany 
Zastoupený:  Ing. Radkou Janáčkovou, jednatelem 
IČ:    61325759 
DIČ: CZ61325759 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 43-9274210217/0100 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, sp. zn. C 6985 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
Smluvní strany spolu dne 28. 1. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Podbořansko.  

bod 11.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/72R/2019



 2 
 
 
 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy 
č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 10. 7. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
g39pgi2, popř. na e-mail: info@adpodborany.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 



 3 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V Podbořanech dne …………….. 
 

za Objednatele: 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  
 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č.038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusová doprava s.r.o. 
Podbo řany 

Ing. Radka Janá čková 

jednatelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 562742: Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 119
X X X X X X X X X X X

5:35 6:35 8:05 10:05 12:05 14:05 14:45 16:05  18:35 18:45
5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 14:06 14:46 16:06  18:36 18:46
5:37 6:37 8:07 10:07 12:07 14:07 14:47 16:07  18:37 18:47
5:38 6:38 8:08 10:08 12:08 14:08 14:48 16:08 17:08 18:38 18:48
5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 14:10 14:50 16:10 17:10 18:40 18:50
5:44 6:44 8:14 10:14 12:14 14:14 14:54 16:14 17:14 18:44 18:54
K K K K K 14:16 14:56 K K K K
K K K K K 14:19 14:59 K K K K
K K K K K 14:20 15:00 K K K K

5:46 6:46 8:16 10:16 12:16 14:22 15:02 16:16 17:16 18:46 18:56
5:48 6:48 8:18 10:18 12:18 14:24 15:04 16:18 17:18 18:48 18:58
K 6:51 K K K K K K K K K

5:51 K 8:21 10:21 12:21 14:27 15:07 16:21 17:21 18:51 19:01
5:53 6:54 8:23 10:23 12:23 14:29 15:09 16:23 17:23 18:53 19:03
5:55 6:56 J J 12:25 14:31 J 16:25 17:25 J J
K K 8:28 10:28 K K 15:14 K K 18:58 19:08

5:57 6:58 8:33 10:33 12:27 14:33 15:19 16:27 17:27 19:03 19:13
5:59 7:00 8:35 10:35 12:29 14:35 15:21 16:29 17:29 19:05 19:15
6:01 7:02 8:37 10:37 12:31 14:37 15:23 16:31 17:31 19:07 19:17
K K K 10:40 K 14:40 15:26 K K 19:10 19:20

6:03 7:04 8:39 10:44 12:33 14:44  16:33 17:33 19:14 19:24
6:05 7:06 8:41 10:46 12:35 14:46  16:35 17:35 19:16 19:26

19,200 21,600 24,100 27,600 19,200 26,900 26,000 19,200 17,900 27,600 229,300
19,200 21,600 24,100 27,600 19,200 26,900 26,000 19,200 17,900 27,600 229,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

924 Měcholupy,Velká Černoc

J
K
X

923 Deštnice,rozc.1.0
923 Deštnice
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc.

921 Měcholupy,Želeč
921 Měcholupy,žel.přejezd
922 Deštnice,rozc.Sádek

921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy
921 Měcholupy,Želeč,rozc.

922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč
921 Měcholupy,Milošice

922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Stránky,rozc.

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Sv.Čecha
901 Žatec,teplárna Perč

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

742 Žatec-Deštnice-M ěcholupy,Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 562742: Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X

4:53 5:45 6:53 9:07 11:18 13:09 14:48  17:12
4:55 5:47 6:55 9:09 11:20 13:11 14:50  17:14
K 5:51 7:00 9:13 K K K 15:26 K

4:57 5:54 7:03 9:16 11:22 13:13 14:52 J 17:16
4:59 5:56 7:05 9:18 11:24 13:15 14:54 J 17:18
5:01 5:58 7:07 9:20 11:26 13:17 14:56 J 17:20
K 6:03 7:13 9:25 K K K K 17:25

5:03 J J J 11:28 13:19 14:58 J J
5:05 6:08 7:19 9:30 11:30 13:21 15:00 15:33 17:30
5:07 6:10 7:21 9:32 11:32 K 15:02 15:35 17:32
K K K K K 13:24 K K K

5:10 6:13 7:25 9:35 11:35 13:27 15:05 15:38 17:35
5:12 6:15 7:28 9:37 11:37 13:29 15:07 15:40 17:37
K K 7:30 K K 13:31 K K K
K K 7:32 K K 13:33 K K K
K K 7:36 K K 13:37 K K K

5:14 6:17 7:38 9:39 11:39 13:39 15:09 15:42 17:39
5:18 6:21 7:42 9:43 11:43 13:43 15:13 15:46 17:43
5:20 6:23 7:45 9:45 11:45 13:45 15:15 15:48 17:45
5:21 6:24 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:49 17:46
5:22 6:25 7:47 9:47 11:47 13:47 15:17 15:50 17:47

19,100 27,500 31,700 27,500 19,100 25,800 19,100 16,700 24,100 210,600
19,100 27,500 31,700 27,500 19,100 25,800 19,100 16,700 24,100 210,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

J
K
X

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

922 Holedeč,Holedeček
901 Žatec,teplárna Perč
901 Žatec,Sv.Čecha

922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Stránky,rozc.
922 Holedeč,Veletice

921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy,Milošice
922 Holedeč

921 Měcholupy,Želeč
921 Měcholupy,Želeč,rozc.
921 Měcholupy

923 Deštnice,rozc.1.0
922 Deštnice,rozc.Sádek
921 Měcholupy,žel.přejezd

924 Měcholupy,Velká Černoc
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc.
923 Deštnice

742 Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



743
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Žatec-Libo řice-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105
X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  5:50
901 Žatec,Kovářská 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60  5:52
901 Žatec,sokolovna K K K K K  K
901 Žatec,Červený hrádek 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50  5:54
901 Žatec,Radíčeves 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80  5:59
901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 5,50 5,50 5,50 5,50 5,50  6:00
901 Žatec,Milčeves 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00  6:02
934 Libo řice K K K 9,20 K  K
934 Libořice,Železná K K K 10,20 K  K
921 Měcholupy K K K 11,60 K  K
934 Libořice,Železná K K K 13,00 K  K
934 Libo řice 9,20 9,20 9,20 13,90 9,20 0,00 6:04
937 Blšany,Liběšovice 10,70 10,70 10,70 15,40  1,50 6:07
937 Blšany,Liběšovice,Čárka 12,40 12,40 12,40 17,10  3,20 6:09
937 Blšany,Siřem 13,40 13,40 13,40 18,10  4,20 6:12
935 Blšany,Soběchleby,rozc. K 15,80 15,80 20,50  K K
937 Blšany,Stachov K 17,30 17,30 22,00  K K
937 Blšany,nám. K 19,20 19,20 23,90  K K
936 Očihov K K 22,30 27,00  K K
931 Podbořany,nem. K K 27,10 31,80  K K
932 Podbořany,Letov 18,30 23,50 K K  9,10 6:18
931 Podbořany,Letovská 20,80 26,00 K K  11,60 6:21
931 Podbořany,nám. 21,40 26,60 27,70 32,40  12,20 6:23
931 Podbořany,Nádražní 21,80 27,00 28,10 32,80  12,60 6:24
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 22,30 27,50 28,60 33,30  

  
Délka spoje [km] 22,30

Pořadí vozu 1002

13,10 6:25
± 578  Chomutov      

 
 
 

Xfe

 
 
 
 

11:07
K

11:09

7:45
7:46
7:47
8:05
13,10
1011

K

K

K

K

7:40
7:43

 
7:25
7:28
7:30
7:33
K

 
 
 

12:04
27,50
1002

11:33
11:36

K

K

11:41
11:44

107
Xee

13:05
13:07

K

11:46
11:47
11:48

K

11:19
11:22
11:24
11:26
11:30

11:14
11:15
11:17

K

K

K

X

11:05

13:46
K

K

K

13:19
13:22
13:24
13:26

13:09
13:14
13:15
13:17

K

K 13:21
13:23
13:25
13:27

1007

109
Xfe

13:05
13:07

K

13:09
13:14
13:15

K

13:48
13:49
13:50

 
28,60

13:30
13:33
13:36
13:40

13:58
14:04
33,30
1007

111
Xee

15:05
15:07

K

13:48
13:54

K

K

13:56
13:57

13:30
13:32
13:34
13:38
13:41
13:44

13:17
13:19

15:46
K

K

K

15:19
15:22
15:24
15:26

15:09
15:14
15:15
15:17

K

K 15:21
15:23
15:25
15:27

1001

113
Xfe

15:05
15:07

K

15:09
15:14
15:15

K

15:48
15:49
15:50

 
28,60

15:30
15:33
15:36
15:40

15:58
16:05
33,30
1001

115
X

B
17:05
17:07

K

15:48
15:54

K

K

15:56
15:57

15:30
15:32
15:34
15:38
15:41
15:44

15:17
15:19

17:46
K

K

K

17:19
17:22
17:24
17:26

17:09
17:14
17:15
17:17

K

K K

K

K

19:14

1001

117
X

19:00
19:02

K

19:04
19:09
19:10

K

17:48
17:49
17:50
18:05
28,60

17:30
17:33
17:36
17:40

 
 

9,20
1007

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
9:10
9:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:12
K

9:45
9:51

K

K

K

9:24
9:27
9:29

K

9:14
9:19
9:20
9:22
K K

K

K

K

28,60
1032

153
6+

A
13:10
13:12

K

13:14
13:19

K

K

9:53
9:54
9:55

10:07

9:31
9:35
9:38
9:41

13:54
13:55
14:07
28,60
1032

155
6+

A
17:10
17:12

13:41
13:45
13:51

K

K

13:53

13:24
13:27
13:29
13:31
13:35
13:38

13:20
13:22

K

K

K

17:24
17:27
17:29

K

17:14
17:19
17:20
17:22

K

K

K

17:53
17:54
17:55
18:07

17:31
17:35
17:38
17:41
17:45
17:51

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

28,60
1032

Poznámky
± spoje navazující na linku 743
K spoj jede po jiné trase

B pokračuje jako linka 745 do zastávky Lubenec,Ležky

Linka č. 562743  Žatec-Libo řice-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ee jede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fe nejede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 744 do zastávky Blatno



Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Podbo řany-Libo řice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

743

X

; 578 od Chomutov       
931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00   

J   
931 Podbořany,nám. J J J J

931 Podbořany,Nádražní J J J

  
931 Podbořany,Letovská K K 1,40 J   
932 Podbořany,Letov K K 3,90 J   

K   
936 Očihov 6,30 6,30 K K

931 Podbořany,nem. 1,40 1,40 K

  
937 Blšany,nám. 9,30 9,30 8,20 K   
937 Blšany,Stachov 11,20 11,20 10,10 K   

K   
937 Blšany,Siřem 15,10 15,10 14,00 K

935 Blšany,Soběchleby,rozc. 12,70 12,70 11,60
  

937 Blšany,Liběšovice,Čárka 16,20 16,20 15,10 K   
937 Blšany,Liběšovice 17,80 17,80 16,70 J   

9,90   
934 Libořice,Železná 20,30 K K  
934 Libo řice 19,30 K K

  
921 Měcholupy 21,70 K K    
934 Libořice,Železná 23,10 K K    

 0,00 5:05
901 Žatec,Milčeves 26,30 21,50 20,40  
934 Libo řice 24,10 19,30 18,20

2,20 5:07
901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 27,90 23,10 22,00  3,80 5:09
901 Žatec,Radíčeves 28,50 23,70 22,60  4,40 5:10

901 Žatec,sokolovna 32,70 27,90 26,80  
901 Žatec,Červený hrádek 31,90 27,10 26,00

K K K  K

 7,80 5:15

Délka spoje [km] 9,40
Pořadí vozu 1007

104
Xfe

 
6:30
J

K
901 Žatec,aut.nádr. p říj. 33,50 28,70 27,60  9,40 5:19

8,60 5:17
901 Žatec,Kovářská

7:12
7:14

6:46
6:49
6:53
6:55
6:57
7:01

J

K

K

6:33
6:39
6:43 6:53

6:56
6:59
7:03

1002

106
Xee

 
6:40
J

J

K

K

7:16
7:21
7:23
K

7:25
33,50

7:03
7:05
7:07
7:09

K

7:24
28,70
1002

108
Xfe

 
7:15
J

7:10
7:12
7:14
7:15
7:20
7:22

7:05
7:07
K

K

K

K

6:43
6:49

K

K

J

7:25

J

J

J

K

K

K

1011

110
X

11:55
12:10

J

J

12:13
12:16

 
 
 
 
 

9,90

 
 
 
 
 
 

K

K

12:43
12:48
12:50

12:33
12:35

K

K

K

K

112
X

13:55
14:10

J

12:38
12:40
12:42

K

K

12:21
12:24
12:27
12:31

14:24
14:27
14:31
14:33
14:35

K

J

14:13
14:16

K

K

14:21

14:43
14:48
14:50

K

14:52
27,60

K

K

K

14:38
14:40
14:42

16:43
16:48
16:50

16:33
16:35

K

K

K

K

116
X

17:55
18:10

J

16:38
16:40
16:42

K

K

16:21
16:24
16:27
16:31

114
X

15:55
16:10

J

J

16:13
16:16

18:26
18:29
18:33
18:35
18:37

K

J

K

K

18:13
18:19
18:23

18:45
18:50
18:52

K

18:54
28,70

K

K

K

18:40
18:42
18:44

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

7:57
8:05
J

J

K

154
6+

11:57
12:05

K

8:35
8:37
8:39

8:28
8:30
8:32
K

K

K

K

8:08
8:14
8:18
8:21
8:24

J

J

K

K

12:08
12:14

8:47
K

8:49

8:40
8:45

K

K

12:35
12:37

12:18
12:21
12:24
12:28
12:30
12:32

K

16:08
16:14
16:18
16:21
16:24

28,70
1032

156
6+

15:57
16:05

J

J

K

12:39
12:40
12:45
12:47

K

12:49

K

K

K

16:35
16:37
16:39
16:40
16:45

16:28
16:30
16:32

K

K

K

; přípojné spoje na linku 743
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

16:47
K

16:49
28,70
1032

Poznámky

28,70
10321007

K

16:52
27,60
10011001

K

12:52
27,60
1008

Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ee jede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fe nejede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562743  Podbo řany-Libo řice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 415214311

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105

744
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Žatec-Podbo řany-Blatno

     
901 Žatec,žel.st. odj. 0,00  

X

; U13 od Most      

     
901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 1,30  

  
901 Žatec,u plynárny 0,70     

      

     
; 733 od Most   

  
; 732 od Chomutov      

      

     
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 1,30 0,00

  
; 739 od Louny      

      

0,60     
901 Žatec,sokolovna K K

  
901 Žatec,Kovářská 1,90 0,60 0,60 0,60 0,60

0,00 0,00 0,00 0,00   

1,50     
901 Žatec,Radíčeves 6,10 4,80

  
901 Žatec,Červený hrádek 2,80 1,50 1,50 1,50 1,50

K K K K   

9,70     
932 Podbořany,Pšov 12,10 10,80

  
932 Podbořany,Sýrovice 11,00 9,70 9,70 9,70 9,70

4,80 4,80 4,80 4,80   

13,90     
931 Podbořany,Žatecká        příj. 16,60 15,30

  
931 Podbořany,kafilerie 15,20 13,90 13,90 13,90 13,90

10,80 10,80 10,80 10,80   

     
931 Podbořany,Žatecká        odj. 16,60 15,30

  
± 578  Chomutov      

15,30 15,30 15,30 15,30   

15,50     
931 Podbořany,Nádražní 17,20 15,90

  
931 Podbořany,nám. 16,80 15,50 15,50 15,50 15,50

15,30 15,30 15,30 15,30   

16,40     
± 778  Podbořanský Rohozec   

  
931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj. 17,70 16,40 16,40 16,40 16,40

15,90 15,90 15,90 15,90   

     
931 Podbo řany,aut.nádr.        odj. 17,70 16,40

  
; 578 od Chomutov      

      

 J J J J
931 Podbořany,OSP 18,90 17,60

0,00 5:00
931 Podbořany,Nádražní J J J J J

16,40 16,40 16,40  0,00 0,00

 1,90 1,90 1,90 5:04
941 Vroutek 23,80 22,50

1,20 5:02
931 Podbořany,ČSAD 19,60 18,30 18,30 18,30 18,30

17,60 17,60 17,60  1,20 1,20

 6,50 6,50 6,50 5:11
944 Kryry,sklárna 27,80 26,50

6,10 5:09
941 Vroutek,Kryrská 24,20 22,90 22,90 22,90 22,90

22,50 22,50 22,50  6,10 6,10

 10,50 10,50 10,50 5:17
944 Kryry,Železniční 28,70 27,40

10,10 5:15
944 Kryry 28,20 26,90 26,90 26,90 26,90

26,50 26,50 26,50  10,10 10,10

 14,50 14,50 14,50 5:23
945 Petrohrad,Černčice 32,60 31,30

11,00 5:18
945 Petrohrad,Černčice,škola 32,20 30,90 30,90 30,90  

27,40 27,40   11,00 11,00

 K K K K
945 Petrohrad 34,20 32,90

14,90 5:24
945 Petrohrad,Bílenec K K K 33,50  

31,30 31,30   14,90 14,90

 18,10 18,10 18,10 5:28
952 Kryry,Stebno 39,70 K

16,50 5:26
945 Petrohrad,,ObÚ 35,80 34,50 34,50 38,80  

32,90 37,20   16,50 16,50

 23,10 26,60  5:34
951 Blatno K K

22,00 K
951 Blatno,Malměřice 44,30 39,50 43,00   

38,40 42,70   K 22,00

± R25  Plzeň   

 K
951 Blatno,žel.st.        příj. 46,50 41,70 45,20   

K    K K

odj. 46,50 41,70 45,20   
      

 25,30 28,80  5:37

X

 
 
 
 

 5:39
Délka spoje [km] 26,00

Pořadí vozu 1004

45,90    26,00 29,50
 25,30 28,80  5:37

951 Blatno příj. 47,20 42,40

  
951 Blatno,žel.st.        

5:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

X

 
 
 
 

6:07
 

6:07
6:09
26,00
1003

K

5:56
5:58
K

6:04
K

5:41
5:45
5:47
5:48
5:53
5:54

 
5:30
J

5:32
5:34

1001

K

6:31
6:33
6:38

 
 

6:16
6:20
6:22
6:23
6:28
6:29

5:55
6:05
J

6:07
6:09
6:14

 
7:25

 
7:30
7:33
7:35

107
X

 
 
 

 
 
 
 

22,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

8:18
8:23

 
7:51
8:00
J

8:02
8:04

7:53
8:08
7:53
7:54
7:55
7:56

K

7:37
7:42
7:47
7:49
7:52

 
9:33
9:35
K

9:37
9:42

1002

109
X

 
 
 
 

9:25
9:26

K

8:37
8:45
8:37
8:39
42,40

8:24
K

8:26
8:28
K

8:34

8:09
8:11
8:15
8:17

K

10:26

J

10:02
10:04
10:09
10:11
10:15

9:54
9:55
9:56

 
9:55
10:00

9:47
9:49
9:52
9:53

10:08
9:53

K

11:37
11:42
11:47
11:49
11:52

 
11:25
11:26

 
11:33
11:35

10:42
10:44
45,90
1007

111
X

 
 
 

10:28
10:33
10:39

K

10:42
10:45

10:17
10:18
10:23
10:24

12:09
12:11
12:15
12:17
12:18
12:23

 
11:55
12:00

J

12:02
12:04

11:53
12:07
11:53
11:54
11:55
11:56

13:52
13:53
14:07
13:53

13:26
13:33
13:35

K

13:37
13:42

1006

115
X

 
 
 
 

13:25
13:26

K

12:42
 

12:42
12:44
45,90

12:24
K

12:26
12:28
12:33
12:39

117
X

 
 
 

14:28
14:33
14:39

K

14:42
14:45

14:17
14:18
14:23
14:24

K

14:26

J

14:02
14:04
14:09
14:11
14:15

13:54
13:55
13:56
14:05
13:55
14:00

13:47
13:49

14:34

14:23
 

14:23
14:24
14:25
14:26

K

14:07
14:12
14:17
14:19
14:22

 
 
 
 

14:03
14:05

121
X

A
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

42,70

14:54
14:57
15:01
15:03
15:08

 

14:39
14:41
14:45
14:47
14:48
14:53

 
 

14:30
J

14:32

 
 

15:24
15:25
15:26

 
 
 

15:17
15:19
15:22
15:23

 
15:23

 
15:03
15:05

K

15:07
15:12

15:29
15:25
15:26
15:26
15:33
15:35

 
 

16,40
1005

123
X

15:17
15:27
15:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

16:18
16:23

fe16:05

15:55
16:00

J

16:02
16:04

15:53
16:08
15:53
15:54
15:55
15:56

K

15:37
15:42
15:47
15:49
15:52

17:26
17:33
17:35

K

17:37
17:42

1011

127
X

17:17
17:29
17:30
17:31
17:25
17:26

K

16:42
16:45
16:42
16:44
47,20

16:24
K

16:26
16:28
16:33
16:39

16:09
16:11
16:15
16:17

J

18:02
18:04
18:09
18:11
18:15

17:54
17:55
17:56

 
17:55
18:00

17:47
17:49
17:52
17:53
18:08
17:53

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:42
18:44
47,20
1002

129
X

 
 
 

18:28
18:33
18:39

K

18:42
18:45

18:17
18:18
18:23
18:24

19:09
19:11
19:15
19:17
19:18
19:23

 
18:55
19:00

J

19:02
19:04

 
 
 
 
 
 

22:05
22:06

 
22:06

 
21:48
21:50

K

21:52
21:56

1008

131
X

 
 
 
 
 
 

K

19:37
 

19:37
19:39
26,00

19:24
K

19:26
19:28

K

19:34

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

22:25
 
 
 
 
 

J

22:12
22:14
22:19
22:20
22:24

22:07
22:08
22:09

 
 

22:10

22:01
22:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

153
6+

 
 
 
 
 

10:39
K

10:42
10:45
10:42
10:44

10:23
10:24

K

10:26
10:28
10:33

10:04
10:09
10:11
10:15
10:17
10:18

 
 

9:51
10:00

J

10:02

155
6+

 
 

14:26
14:28
14:33
14:39

K

14:42

14:15
14:17
14:18
14:23
14:24

K

14:00
J

14:02
14:04
14:09
14:11

 
 
 
 
 

13:51

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:45
14:42
14:44
29,50
1032

 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:04
18:09
18:11
18:15
18:17
18:18

 
 

17:51
18:00

J

18:02

 
 
 
 
 
 

29,50
1032

Poznámky
± spoje navazující na linku 744
; přípojné spoje na linku 744

18:39
K

18:42
18:45
18:42
18:44

18:23
18:24

K

18:26
18:28
18:33

29,50
1032

 
 

26,90
1002

K

18:26

1002

14:42
14:44
45,90
1008

A pokračuje jako linka 773 do zastávky Kolešov

Linka č. 562744  Žatec-Podbo řany-Blatno
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe nejede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 120

744
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Blatno-Podbo řany-Žatec

  4:41
951 Blatno,žel.st.        příj. 0,70 0,70 0,70 0,70

X

951 Blatno odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,70 0,70 0,70   4:43
     

951 Blatno,žel.st.        odj. 0,70 0,70

0,70   4:43
; R25 od Plzeň    

2,90 2,90 2,90   4:46
K K   K

951 Blatno,Malměřice 2,90 2,90
951 Blatno K K K

7,90 7,90 11,40 3,90 K 4:52
K 7,50 0,00 0,00 K

945 Petrohrad,,ObÚ 11,40 11,40
952 Kryry,Stebno 7,50 7,50 K

9,50 9,50 13,00 5,50 K 4:54
9,50 13,00 5,50 K 4:54

945 Petrohrad        odj. 13,00 13,00
945 Petrohrad        příj. 13,00 13,00 9,50

11,10 11,10 14,60 11,40 3,90 4:56
K K 9,20 K K

945 Petrohrad,Černčice 14,60 14,60
945 Petrohrad,Bílenec K K K

15,10 15,10 18,60 15,40 7,90 5:02
11,60 15,10 11,90 4,40 4:57

944 Kryry,Železniční 18,60 18,60
945 Petrohrad,Černčice,škola 15,10 15,10 11,60

15,90 15,90 19,40 16,20 8,70 5:05
15,50 19,00 15,80 8,30 5:03

944 Kryry,sklárna 19,40 19,40
944 Kryry 19,00 19,00 15,50

20,00 20,00 23,50 20,30 12,80 5:11
19,50 23,00 19,80 12,30 5:09

941 Vroutek 23,50 23,50
941 Vroutek,Kryrská 23,00 23,00 19,50

24,80 24,80 28,30 25,10 17,60 5:18
24,10 27,60 24,40 16,90 5:16

931 Podbořany,OSP 28,30 28,30
931 Podbořany,ČSAD 27,60 27,60 24,10

26,10 26,10 29,60 26,40 18,90 5:20
25,60 29,10 25,90 18,40 5:19

931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj. 29,60 29,60
931 Podbořany,Nádražní 29,10 29,10 25,60

      
     

; 745 od Lubenec   
± 578  Chomutov    

26,10   26,40   
     

931 Podbo řany,aut.nádr.        odj. 29,60 29,60
; 778 od Podbořanský Rohozec    

J   J   
  J   

931 Podbořany,nám. J J

931 Podbořany,Nádražní J J J

      
  27,50   

; 578 od Chomutov   
931 Podbořany,Žatecká        příj. 30,70 30,70 27,20

28,60   J   
  27,50   

931 Podbořany,kafilerie 32,10 32,10
931 Podbořany,Žatecká        odj. 30,70 30,70 27,20

32,80   J   
  J   

932 Podbořany,Sýrovice 36,30 36,30
932 Podbořany,Pšov 35,30 35,30 31,80

41,10   41,40   
  J   

901 Žatec,Červený hrádek 44,60 44,60
901 Žatec,Radíčeves 41,20 41,20 37,70

K   K   
  42,20   

901 Žatec,Kovářská K K

901 Žatec,sokolovna 45,40 45,40 41,90

      
  43,00   

± 732  Chomutov   
901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 46,20 46,20 42,70

      
     

± 739  Louny   
± 733  Most    

901 Žatec,žel.st. p říj. 47,40   
      

     
901 Žatec,u plynárny 46,80  
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 46,20   

5:42
K

5:45
5:51
5:56
5:58

Délka spoje [km] 26,10

Pořadí vozu 1003

104
X

5:40
5:42

 

      
     

± U13  Most   

6:34
6:37

6:24
 
 

6:25
6:30
J

6:09
6:13
6:15
6:20
6:22
6:23

5:58
K

6:00
6:01
6:06
6:07

K

6:26
K

6:32
6:34
6:34

 
46,20

1004

106
X

6:21
6:23

 
6:23

fg7:05

fg7:00

 
 
 
 

6:39
6:44
6:49
6:51
K

6:53

J

6:33
 

6:33

 
 

 
 
 
 
 
 

6:49
6:51
6:56
6:58
6:59
7:00

K

6:36
6:37
6:42
6:43
6:45

 
6:40
6:45
6:47
6:49
6:53

26,10

1003

108
X

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7:15
7:24
J

J

7:27

7:11
7:16
7:18
7:19
7:20

 

6:56
6:57
7:02
7:03
7:05
7:09

9:34
K

9:36

1001

110
X

9:16
9:18

 
9:18
K

9:21

 
 
 
 
 

43,00

7:43
7:45
K

7:47
 
 

 
7:27
J

J

J

J

 

1002

10:25
K

10:27
10:35
10:34

 

10:07
10:08
10:11
10:13
10:18
10:23

9:55
10:04

J

J

10:07
9:52

K

11:26
K

11:32
11:34
11:34

X

11:21
11:23
11:08
11:23

 
 
 
 

46,20

9:56
9:58
9:59

10:00
10:05

 

9:37
9:42
9:43
9:45
9:49
9:51

9:27
9:32
9:34

12:11
12:13

12:04
fe12:00

 
12:04

J

J

11:49
11:51
11:56
11:58
11:59
12:00

K

11:36
11:37
11:42
11:43
11:45

13:21
13:27
13:32
13:34
13:34

K

42,70

1007

114
X

13:16
13:18
13:08
13:18

K

12:34
12:35

 
 
 
 

12:18
12:23
12:25

K

12:27
12:35

12:07
11:52
12:07
12:08

14:13
14:18

14:00
13:55
14:04

J

J

14:07

13:51
13:56
13:58
13:59
14:00
14:04

13:36
13:37
13:42
13:43
13:45
13:49

15:09
K

K

K

K

15:14

1006

118
X

 
 
 
 
 
 

14:35
14:27
14:28
14:29
14:35
47,40

14:23
14:25

K

14:27
14:35
14:31

13:52
14:07
14:08
14:11

 
 
 
 
 
 

15:34
15:36
15:37
15:38

 
 

15:15
15:20
15:21
15:23
15:27
15:29

 
 
 
 

18,90

1002

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

15:36
15:37
15:42
15:43
15:45

K

15:21
15:27
15:32
15:34
15:34

X

15:16
15:18
15:08
15:18

16:27
16:35

16:07
15:52
16:07
16:08
16:11
16:13

16:05
16:00
15:55
16:04

J

J

15:49
15:51
15:56
15:58
15:59
16:00

17:36
17:37
17:42
17:43
17:45
17:49

17:26
K

17:32
17:34
17:34

K

47,40

1008

124
X

17:21
17:23
17:08
17:23

K

16:34
16:35
16:27
16:28
16:29
16:35

16:18
16:23
16:25

K

18:35
 

17:52
18:07
18:08
18:11
18:13
18:18

18:00
17:55
18:04

J

J

18:07

17:51
17:56
17:58
17:59
18:00
18:05

19:37
19:42
19:43
19:45
19:49
19:51

19:27
19:32
19:34
19:34

K

19:36

1011

128
X

19:16
19:18
19:08
19:18

K

19:21

18:35
 
 
 
 

42,70

18:23
18:25

K

18:27
20:40

 
 

20:07
20:08
20:11
20:13
20:18
20:23

 
20:04

J

J

20:07
 

19:56
19:58
19:59
20:00

 
 

11:34
11:34

K

11:36
11:37
11:42

11:08
11:18

K

11:21
11:27
11:32

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

A
11:16
11:18

 
 
 
 
 
 

11:59
12:00
12:03

 
 
 

11:43
11:45
11:49
11:51
11:56
11:58

15:34
K

15:36
15:37
15:42
15:43

15:18
K

15:21
15:27
15:32
15:34

 
 

29,60

1032

154
6+

A
15:16
15:18
15:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:00
16:03

 
 
 
 

15:45
15:49
15:51
15:56
15:58
15:59

K

19:44
19:45
19:50
19:51
19:53

K

19:29
19:35
19:40
19:42
19:42

 
29,60

1032

156
6+

19:24
19:26
19:08
19:26

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:57
19:59
20:04
20:06
20:07
20:08

29,60

1032
Poznámky

± spoje navazující na linku 744
; přípojné spoje na linku 744

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

46,20

1002

20:25
K

20:27

Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fg nejede 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 743 do zastávky Žatec,aut.nádr.

Linka č. 562744  Blatno-Podbo řany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 415214311

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe nejede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105

745
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Žatec-Podbo řany-Lubenec,Ležky

   
901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00  

X

; U13 od Most      

     
901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 1,30 1,30

    
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70

     
; 733 od Most   
; 732 od Chomutov    

1,30      

     
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 1,30 1,30

; 739 od Louny    
      

0,60 0,60   4:38
901 Žatec,sokolovna K K

901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90
1,30 0,00 0,00   4:36

1,50 1,50   4:40
901 Žatec,Radíčeves 6,10 6,10

901 Žatec,Červený hrádek 2,80 2,80 2,80

K K K   K

9,70 9,70   4:50
932 Podbořany,Pšov 12,10 12,10

932 Podbořany,Sýrovice 11,00 11,00 11,00
6,10 4,80 4,80   4:45

13,90 13,90   4:55
931 Podbořany,Žatecká        příj. 16,60 16,60

931 Podbořany,kafilerie 15,20 15,20 15,20
12,10 10,80 10,80   4:52

    5:08
931 Podbořany,Žatecká        odj. 16,60 16,60

± 578  Chomutov    
16,60 15,30 15,30   4:56

15,50 15,50   4:57
931 Podbořany,Nádražní 17,20 17,20

931 Podbořany,nám. 16,80 16,80 16,80
16,60 15,30 15,30   4:56

16,40 16,40   4:59
± 778  Podbořanský Rohozec   

931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj. 17,70 17,70 17,70
17,20 15,90 15,90   4:58

     
931 Podbo řany,aut.nádr.        odj. 17,70 17,70

; 578 od Chomutov    
      

J  J J J

931 Podbořany,OSP 18,90 18,90

931 Podbořany,Nádražní J J J

17,70 16,40  0,00 0,00 5:00

18,30  1,90 1,90 5:04
941 Vroutek 23,80 23,80

931 Podbořany,ČSAD 19,60 19,60 19,60
18,90 17,60  1,20 1,20 5:02

23,00  6,60 6,60 5:11
941 Vroutek,závod 24,80 24,80

941 Vroutek,Karlovarská 24,30 24,30 24,30
23,80 22,50  6,10 6,10 5:09

25,50  9,10 9,10 5:14
942 Vroutek,Lužec 28,50 28,50

942 Vroutek,Vidhostice 26,80 26,80 26,80
24,80 23,50  7,10 7,10 5:12

29,10  12,70 12,70 5:19
953 Lubenec,Libyně K 32,10

953 Lubenec,Drahonice 30,40 30,40 30,40
28,50 27,20  10,80 10,80 5:16

31,90  16,20 15,50 5:22
953 Lubenec,Pražská J J

953 Lubenec,Podbo řanská 33,20 33,90 33,20

K K  14,40 K K

16,30 5:24
953 Lubenec,Jelení 35,00 35,70

953 Lubenec,závod 34,00 34,70  
 J  J J J

Pořadí vozu 1009

103
X

5:17
5:30
5:31
5:32
5:25

35,20  19,50 18,80 5:29
Délka spoje [km] 35,20

953 Lubenec,Ležky p říj. 36,50 37,20  
 33,70  18,00 17,30 5:26

32,70  17,00

5:53
5:54
5:55
5:56
5:58
5:55

5:42
5:47
5:49
5:52
5:53
6:08

5:29
5:20
5:33
5:35
K

5:37

 
 
 
 

33,20
1007

6:12
6:14
6:16
6:19
K

6:22

6:00
J

6:02
6:04
6:09
6:11

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

1005

107
X

6:17
6:27
6:28
6:29
6:25
6:26

6:54
J

6:56
6:58
7:01

19,50

6:41
6:42
6:44
6:46
6:49
6:51

 
6:30
J

6:32
6:34
6:39

 
 
 
 

36,50
1006

109
X

 
 

7:14
7:16
7:19
K

7:22
J

J

7:02
7:04
7:09
7:11
7:12

6:54
6:55
6:56

 
6:56
7:00

6:47
6:49
6:52
6:53
6:59
6:53

6:26

7:19
7:20

7:00
K

7:02
7:07
7:12
7:14

 
 
 

fg6:55

 
6:58

7:24
7:26
7:29

6:33
6:35
K

6:37
6:42

 
16,40
1004

111
X

8:17
8:27
8:28
8:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:21
fe7:22

 
 
 
 

7:17
7:18

 
7:18

J

9:02
9:04
9:09

 
8:53
8:54
8:55
8:56
9:05

8:37
8:42
8:47
8:49
8:52
8:53

 
 

8:26
8:33
8:35
K

 
10:53

10:26
10:33
10:35

K

10:37
10:42

1001

113
X

10:17
10:27
10:28
10:29

 
 

9:24
J

9:26
9:28
9:31

37,20

9:11
9:12
9:14
9:16
9:19
9:21

 
9:00

11:24
11:26
11:29
36,50
1010

115
Xfe

 
 

11:14
11:16
11:19

K

11:22
J

J

11:02
11:04
11:09
11:11
11:12

10:54
10:55
10:56

 
 

11:00

10:47
10:49
10:52
10:53

J

12:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

fg12:25

 
12:26
12:33
12:35

K

12:29
18,80
1009

117
X

12:17
12:27
12:28
12:29

12:19
K

12:22
J

12:24
12:26

12:04
12:09
12:11
12:12
12:14
12:16

 
 

11:55
12:00

13:14
13:16
13:19

K

 
13:00

J

13:02
13:04
13:09

 
12:53
12:54
12:55
12:56
13:05

12:37
12:42
12:47
12:49
12:52
12:53

13:55
14:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1001

119
X

 
 
 
 
 
 

13:22
J

13:24
13:26
13:29
36,50

13:11
13:12

14:28
14:29
14:25
14:26
14:26
14:33

14:24
14:26
14:29
18,80
1004

121
X

14:17
14:27

14:14
14:16
14:19

K

14:22
J

J

14:02
14:04
14:09
14:11
14:12

 
 
 
 

14:56
fe15:05

14:55
15:00

J

15:02

14:52
14:53
15:08
14:53
14:54
14:55

14:35
K

14:37
14:42
14:47
14:49

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:31
37,20
1009

123
X

 
 
 
 

15:19
15:21
15:24

J

15:26
15:28

15:04
15:09
15:11

125
X

16:17
16:29
16:30
16:31
16:25
16:26

16:22
J

16:24
16:26
16:29
18,80

16:11
16:12
16:14
16:16
16:19

K

15:55
16:00

J

16:02
16:04
16:09

 
 
 
 
 

16:54
16:55
16:56
17:05
16:55
17:00

16:47
16:49
16:52
16:53
17:08
16:53

16:26
16:33
16:35

K

16:37
16:42

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:24
17:26
17:29
36,50
1008

127
X

 
 

17:14
17:16
17:19

K

17:22
J

J

17:02
17:04
17:09
17:11

129
X

18:17
18:29
18:30
18:31

18:19
K

18:22
J

18:24
18:26

18:04
18:09
18:11
18:12
18:14
18:16

 
 

17:55
18:00

J

18:02

 
 
 
 
 
 

 

18:53
18:54
18:55
18:56
19:05

18:37
18:42
18:47
18:49
18:52
18:53

18:25
 

18:26
18:33
18:35

K K

19:37
19:42

1011

131
X

 
 
 
 

19:25
 

19:22
 
 
 
 

33,20

19:11
19:12
19:14
19:16
19:19

K

18:55
19:00

J

19:02
19:04
19:09

19:08

133
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:54
19:55
19:56

 
 
 

19:47
19:49
19:52
19:53

 
19:53

19:25
19:33
19:35

 
 

23:08
23:09

 
23:09
23:10
23:11

22:53
K

22:55
22:59
23:04
23:05

 
 

22:51
 
 

22:51

8:29
 
 
 

8:33
8:35

 
16,40
1002

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:17
8:27
8:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:12
 
 
 

 
 

9:00
J

9:02
9:04

8:53
 

8:53
8:54
8:55
8:56

K

8:37
8:42
8:47
8:49
8:52

12:49
12:52
12:53

 

 
 

12:33
12:35

K

12:37

33,20
1031

153
6+

12:17
12:27
12:28
12:29

 

K

9:22
 
 
 
 

9:09
9:11
9:12
9:14
9:16
9:19

155
6+

16:17
16:27
16:28

 
 
 
 

33,20
1031

13:12
13:14
13:16
13:19

K

13:22

13:00
J

13:02
13:04
13:09
13:11

12:53
12:54
12:55
12:56

 
 

12:42
12:47

17:02
17:04

16:53
 

16:53
16:54
16:55
16:56

K

16:37
16:42
16:47
16:49
16:52

16:29
 
 
 

16:33
16:35

 
 

21:48
21:50

K

21:52

33,20
1031

157
+bf

 
 
 
 
 

K

17:22
 
 
 
 

17:09
17:11
17:12
17:14
17:16
17:19

 
 

17:00
J

 
 
 
 
 
 

22:06
22:07
22:08
22:09

 
 

21:56
22:01
22:02
22:05
22:06

 

Poznámky
± spoje navazující na linku 745
; přípojné spoje na linku 745
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 

16,40
1032

 
 
 
 
 
 

 
 
 

16,40
1001

18:29
18,80
1001

17:12

1002

15:12
15:14
15:16

fg nejede 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562745  Žatec-Podbo řany-Lubenec,Ležky
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
fe nejede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 118

745
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Lubenec,Ležky-Podbo řany-Žatec

   
953 Lubenec,Jelení 1,60 1,60 1,60 1,60

X

953 Lubenec,Ležky odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

3,20 3,20 0,00 0,00  4:37
2,50     

953 Lubenec,Pražská 3,20 3,20

    
953 Lubenec,závod 2,50 2,50 2,50

K K K 1,90  K

J J J  J
953 Lubenec,Libyně K 5,10

953 Lubenec,Podbořanská J J J

8,00 8,00 4,80 5,50  4:44
6,10 2,90 3,60  4:41

942 Vroutek,Lužec 8,00 8,70

953 Lubenec,Drahonice 6,10 6,80 6,10

11,70 11,70 8,50 9,20  4:48
9,70 6,50 7,20  4:46

941 Vroutek,závod 11,70 12,40

942 Vroutek,Vidhostice 9,70 10,40 9,70

12,70 12,70 9,50 10,20  4:51
12,20 9,00 9,70  4:49

941 Vroutek 12,70 13,40

941 Vroutek,Karlovarská 12,20 12,90 12,20

17,50 17,50 14,30 15,00  4:58
16,80 13,60 14,30  4:56

931 Podbořany,OSP 17,50 18,20

931 Podbořany,ČSAD 16,80 17,50 16,80

18,80 18,80 15,60 16,30  5:00
18,30 15,10 15,80  4:59

931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj. 18,80 19,50

931 Podbořany,Nádražní 18,30 19,00 18,30

      
     

; 766 od Jesenice   
± 744  Žatec    

18,80  15,60 16,30 0,00 5:00
    4:58

931 Podbo řany,aut.nádr.        odj. 18,80 19,50
; 778 od Podbořanský Rohozec    

J  J J J J
 J J J J

931 Podbořany,nám. J J

931 Podbořany,Nádražní J J J

     4:56
 16,70 17,40 1,10 5:03

; 578 od Chomutov   

931 Podbořany,Žatecká        příj. 19,90 20,60 19,90

21,30  18,10 18,80 2,50 5:04
 16,70 17,40 1,10 5:03

931 Podbořany,kafilerie 21,30 22,00

931 Podbořany,Žatecká        odj. 19,90 20,60 19,90

25,50  22,30 23,00 6,70 5:09
 21,30 22,00 5,70 5:07

932 Podbořany,Sýrovice 25,50 26,20

932 Podbořany,Pšov 24,50 25,20 24,50

33,80  30,60 31,30 15,00 5:19
 27,20 27,90 11,60 5:14

901 Žatec,Červený hrádek 33,80 34,50

901 Žatec,Radíčeves 30,40 31,10 30,40

K  K K K K
 31,40 32,10 15,80 5:21

901 Žatec,Kovářská K K

901 Žatec,sokolovna 34,60 35,30 34,60

     5:35
 32,20 32,90 16,60 5:23

± 732  Chomutov   

901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 35,40 36,10 35,40

     5:35
    5:34

± 739  Louny   
± 733  Most    

  32,80 33,50  5:24
 32,20 32,90  5:23

901 Žatec,u plynárny 36,00 36,70

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 35,40 36,10  

Délka spoje [km] 33,40
Pořadí vozu 1002

104
X

5:31
5:34
5:35

     5:35
 33,40 34,10  5:25

± U13  Most   

901 Žatec,žel.st. p říj. 36,60 37,30  

6:08
6:11

6:00
 
 

5:55
6:04
J

5:48
5:49
5:51
5:56
5:58
5:59

5:37
J

K

5:41
5:44
5:46

J

6:29
6:31
6:34
6:36
6:38

6:35
36,60
1009

106
X

 
 
 

6:25

6:35
6:34
6:35
6:27
6:28
6:29

6:13
6:18
6:23
6:25
K

6:27

J

6:07
5:52
6:07

7:22
K

7:24
 

7:03
6:53
7:03
7:04
7:07
7:09

 
 
 

7:00
J

J

6:39
6:41
6:46
6:48
6:49
6:50

 
 

7:26
7:31
7:33
7:34
7:35

 

K

7:16
7:19
7:21
7:23
7:24

34,10
1007

108
X

7:06
7:09
7:10
7:12
J

fg7:39

7:35
7:26
7:27
7:28
7:35

7:15
7:20

1005

110
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

18,80

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1011

8:25
K

8:27
8:35
8:34

 

8:07
8:08
8:11
8:13
8:18
8:23

fe7:58

8:04
J

J

8:07
7:48

J

K

8:41
8:44
8:46
8:48

X

8:31
8:34
8:35
8:37

 
 
 
 

16,60

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:25
K

9:27
 

9:07
 

9:07
9:08
9:11
9:13

 
 
 

9:04
J

J

8:49
8:51
8:56
8:58
8:59
9:00

J

11:07

10:51
10:56
10:58
10:59
11:00

 

10:39
10:41
10:44
10:46
10:48
10:49

36,60
1006

114
X

10:29
10:32
10:33
10:35

J

 
9:35
9:27
9:28
9:29
9:35

9:18
9:23

1001

116
Xfe

11:31
11:34
11:35
11:37

J

K

11:35
11:27
11:28
11:29
11:35
37,30

11:23
11:25

K

11:27
 
 

 
11:07
11:08
11:11
11:13
11:18

11:00
 

11:04
J

1010

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

K

12:41
12:44
12:46
12:48

X

12:31
12:34
12:35
12:37

 
 
 
 

18,80

11:56
11:58
11:59
12:00
12:04

 

11:41
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51

13:25
K

13:27
13:35

13:07
 

13:07
13:08
13:11
13:13

 
 
 

13:04
J

J

12:49
12:51
12:56
12:58
12:59
13:00

J

13:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

36,60
1009

120
X

 
 
 
 
 

 
13:35
13:27
13:28
13:29
13:35

13:18
13:23

1002

122
X

13:31
13:34
13:35
13:37

J

K

 
 
 
 
 

16,60

13:48
13:50

K

13:52
 
 

 
13:32
13:33
13:36
13:38
13:43

 
 

13:29
J

 
 
 
 
 
 

13:56
13:58
13:59
14:00
14:04

 

13:41
13:44
13:46
13:48
13:49
13:51

 
 
 
 

18,80
1001

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

124
X

 
 
 

126
X

14:29
14:32
14:33
14:35

 
 
 
 
 
 

14:43
14:48
14:53
14:55

K

14:57

J

14:37
 

14:37
14:38
14:41

 
 
 
 

14:34
J

 

15:11
15:13

 
15:00
14:55
15:04

J

J

14:49
14:51
14:56
14:58
14:59
15:00

J

14:39
14:41
14:44
14:46
14:48

K

15:41
15:44
15:46
15:48
15:49

37,30
1004

128
X

15:31
15:34
15:35
15:37

J

15:34
15:35
15:27
15:28
15:29
15:35

15:18
15:23
15:25

K

15:27
15:35

15:07
14:52
15:07
15:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:51
15:56
15:58
15:59
16:00
16:04

J

17:07
16:52

16:56
16:58
16:59
17:00

 
17:00

16:41
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51

1009

130
X

16:31
16:34
16:35
16:37

J

K

 
 
 
 
 

18,80

 

17:37
J

K

17:41
17:44
17:46

132
X

17:31
17:34
17:35

17:27
17:28
17:29
17:35
36,60

17:25
K

17:27
17:35

 
17:35

17:07
17:08
17:11
17:13
17:18
17:23

fe16:55

17:04
J

 
 
 
 
 
 

18:00
18:04

 
 
 
 

17:48
17:49
17:51
17:56
17:58
17:59

18:49
18:51
18:56
18:58
18:59
19:00

J

K

18:41
18:44
18:46
18:48

 
18,80
1008

134
X

18:31
18:34
18:35
18:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

136
X

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:18
19:23
19:25

K

19:27
 

19:07
18:52
19:07
19:08
19:11
19:13

 
19:00

 
19:04

J

J

21:06
21:11

 
 

20:57
J

J

21:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

10:41
10:44
10:46
10:48
10:49

1002

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

10:37
J

 
 
 
 
 

16,60

21:16
21:18

K

21:20
 
 

 
21:00
21:01
21:04

 
11:07
11:08
11:11
11:13
11:18

 
gc10:55

11:04
J

J

11:07

10:51
10:56
10:58
10:59
11:00

 

14:59
15:00

 
 

14:41
14:44
14:46
14:48
14:49
14:51

1031

154
6+

 
 
 

14:37
J

K

 
11:27
11:28
11:29
11:35
33,40

11:23
11:25

K

11:27
 
 

156
6+

 
 
 

15:27
15:28
15:29
15:35
33,40
1031

15:25
K

15:27
 
 
 

15:07
15:08
15:11
15:13
15:18
15:23

gc14:55

15:04
J

J

15:07
 

14:56
14:58

19:08
19:11

19:00
 
 

gc18:55

19:04
J

18:48
18:49
18:51
18:56
18:58
18:59

18:37
J

K

18:41
18:44
18:46

 
 
 
 
 
 

19:35
33,40
1031

158
+bf

 
 
 
 

 
 
 

19:27
19:28
19:29

19:13
19:18
19:23
19:25

K

19:27

J

19:07
 

19:07

21:00
 

21:00
21:01
21:04
21:06

 
 
 

20:57
J

J

 
 
 
 
 
 

16,60
1032

Poznámky
± spoje navazující na linku 745
; přípojné spoje na linku 745

 
 
 
 
 
 

21:11
21:16
21:18

K

21:20
 

35,40
1001

 
 

1002

 
 
 
 
 

 
16,60
1005

Linka č. 562745  Lubenec,Ležky-Podbo řany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
gc jede od 19.4. do 29.9.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Podbo řany-Velká Černoc

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

764

X

; 578 od Chomutov    

931 Podbořany,Nádražní J J J

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 5:25

931 Podbořany,nem. 1,40 1,40 5:28
931 Podbořany,nám. J J J

937 Blšany,nám. 9,30 9,30 5:38
936 Očihov 6,30 6,30 5:34

13,00 13,00 5:44
937 Blšany,Stachov 11,20 11,20 5:41

Délka spoje [km] 18,80
Pořadí vozu 1005

103
X

7:51
8:05
J

924 Měcholupy,Velká Černoc p říj. 18,80  5:54
935 Blšany,Malá Černoc 15,80 15,80 5:49
935 Blšany,Soběchleby

8:29
 

15,80
1009

111
X

9:55
10:05

J

J

8:08
8:14
8:18
8:21
8:24

1005

105
X

 
13:05

J

J

10:08
10:14
10:18
10:21
10:24

J

13:08
13:14
13:18
13:21
13:24

10:29
 

15,80

109
X

16:55
17:05

J

J

15:08
15:14

107
X

14:55
15:05

J

17:29
 

15,80
1010

Poznámky
; přípojné spoje na linku 764

J

17:08
17:14
17:18
17:21
17:24

15:29
15:34
18,80
1010

15:18
15:21
15:24

13:29
13:34
18,80
1010

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562764  Podbo řany-Velká Černoc
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Velká Černoc-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

764

X

H
924 Měcholupy,Velká Černoc odj. 0,00   

935 Blšany,Soběchleby 5,80 2,80 5:00
935 Blšany,Malá Černoc 3,00 0,00 4:55

937 Blšany,nám. 9,50 6,50 5:06
937 Blšany,Stachov 7,60 4,60 5:03

931 Podbořany,nem. 17,40 14,40 5:16
936 Očihov 12,60 9,60 5:10

18,40 15,40 5:19
931 Podbořany,nám. 18,00 15,00 5:18

Délka spoje [km] 15,90
Pořadí vozu 1005

104
X

5:55
6:00
6:05

± 578  Chomutov    
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 18,90 15,90 5:20
931 Podbořany,Nádražní

6:25
 

18,90
1005

106
X

H

7:07
7:12
7:18

6:08
6:11
6:15
6:21
6:23
6:24

7:40
8:05
18,90
1009

108
X

 
8:30
8:35

7:21
7:25
7:30
7:36
7:38
7:39

1009

114
X

H

 
10:30
10:35

8:38
8:41
8:45
8:51
8:53
8:54

10:38
10:41
10:45
10:51
10:53
10:54

8:55
 

15,90

112
X

H

16:25
16:30
16:35

14:38
14:41
14:45

110
X

H

14:25
14:30
14:35

16:55
17:05
18,90
1010

Poznámky
± spoje navazující na linku 764

16:38
16:41
16:45
16:51
16:53
16:54

14:55
15:05
18,90
1010

14:51
14:53
14:54

10:55
 

15,90
1005

Linka č. 562764  Velká Černoc-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X jede v pracovních dnech



766
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Podbo řany - Kryry - Jesenice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107
X

; 578 od Chomutov   
931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 9:00
931 Podbořany,Nádražní J J
931 Podbořany,OSP 1,20 9:02
931 Podbořany,ČSAD 1,90 9:04
941 Vroutek 6,10 9:09
941 Vroutek,Kryrská 6,50 9:11
944 Kryry,sklárna 10,10 9:15
944 Kryry 10,50 9:17
944 Kryry,Železniční 11,00 9:18
945 Petrohrad,Černčice,škola 14,50 9:23

22,30 9:35

945 Petrohrad,Černčice 14,90 9:24
945 Petrohrad 16,50 9:26

Pořadí vozu 1009

103
X

 
13:00

J

13:02
13:04

954 Jesenice,žel.st. p říj. 23,00 9:36
Délka spoje [km] 23,00

954 Jesenice,Chotěšov 19,20 9:30
954 Jesenice,,nám.

13:30
13:35
13:36
23,00

13:09
13:11
13:15
13:17
13:18
13:23

105
X

14:55
15:00

J

15:02
15:04
15:09

X

16:55
17:00

J

17:02

15:26
15:30
15:35

15:11
15:15
15:17
15:18
15:23
15:24

8:17
8:18

23,00
1003

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+gc

7:57
8:00
J

8:02

17:23
17:24
17:26
17:30
17:35
17:36

17:04
17:09
17:11
17:15
17:17
17:18

12:15
12:17
12:18
12:23

23,00
1033

153
6+gc

11:57
12:00

J

12:02
12:04

8:23
8:24
8:26
8:30
8:35
8:36

8:04
8:09
8:11
8:15

16:11
16:15
16:17
16:18
16:23
16:24

1033

155
6+gc

15:57
16:00

J

16:02
16:04
16:09

12:24
12:26
12:30
12:35
12:36
23,00

12:09
12:11

20:02
20:04
20:09
20:11
20:15
20:17

157
6+gc

 
20:00

J

20:36
23,00
1033

Poznámky
; přípojné spoje na linku 766

20:18
20:23
20:24
20:26
20:30
20:35

16:26
16:30
16:35
16:36
23,00
1033

15:36
23,00
10071003

13:24
13:26

Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 19.4. do 29.9.

Linka č. 562766  Podbo řany - Kryry - Jesenice
Informace a dispe čink - tel.: 415214311

J spoj zastávkou projíždí
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Jesenice - Kryry - Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

766

X

954 Jesenice,žel.st. odj. 0,00 10:24
954 Jesenice,,nám. 0,80 10:25
954 Jesenice,Chotěšov 3,90 10:30
945 Petrohrad 6,60 10:34
945 Petrohrad,Černčice 8,20 10:36
945 Petrohrad,Černčice,škola 8,70 10:37
944 Kryry,Železniční 12,20 10:42
944 Kryry 12,60 10:43
944 Kryry,sklárna 13,00 10:45
941 Vroutek,Kryrská 16,60 10:49
941 Vroutek 17,10 10:51

10:59
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 23,20 11:00

931 Podbořany,ČSAD 21,20 10:56
931 Podbořany,OSP 21,90 10:58

Délka spoje [km] 23,20
Pořadí vozu 1009

104
X

14:24
14:25
14:30

± 578  Chomutov   
± 745  Žatec  11:04

931 Podbořany,Nádražní 22,70

15:05
15:04
23,20
1003

106
X

16:24
16:25
16:30

14:49
14:51
14:56
14:58
14:59
15:00

14:34
14:36
14:37
14:42
14:43
14:45

17:05
17:04
23,20
1007

108
X

18:24
18:25
18:30

16:49
16:51
16:56
16:58
16:59
17:00

16:34
16:36
16:37
16:42
16:43
16:45

19:05
19:04
23,20
1003

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gc

9:24
9:25

18:49
18:51
18:56
18:58
18:59
19:00

18:34
18:36
18:37
18:42
18:43
18:45

 
23,20
1033

154
6+gc

13:24
13:25

9:45
9:49
9:51
9:56
9:58
9:59

9:30
9:34
9:36
9:37
9:42
9:43

13:59

13:30
13:34
13:36
13:37
13:42
13:43

10:00
10:07

158
6+gc

20:38
20:39

17:45
17:49
17:51
17:56

17:30
17:34
17:36
17:37
17:42
17:43

156
6+gc

17:24
17:25

20:44
20:48
20:50
20:51
20:56
20:57

18:00
18:07

 

17:58
17:59

21:14
 
 

23,20
1033

Poznámky

20:59
21:03
21:05
21:10
21:12
21:13

23,20
1033

14:00
14:07

 
23,20
1033

13:45
13:49
13:51
13:56
13:58

Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 19.4. do 29.9.

Linka č. 562766  Jesenice - Kryry - Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 415214311

± spoje navazující na linku 766
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



773
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Podbo řany-Kryry-Kolešov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107
X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:50
J J

931 Podbořany,OSP 1,20 1,20 K 1,20 K

931 Podbořany,Nádražní J J J

1,90 K
941 Vroutek 6,10 6,10 K 6,10 K

931 Podbořany,ČSAD 1,90 1,90 K

6,50 K
944 Kryry,sklárna 10,10 10,10 K 10,10 K

941 Vroutek,Kryrská 6,50 6,50 K

10,80 K
936 Očihov K 14,60 6,30 K 5:57
944 Kryry,nám. 10,80 10,80 K

K 5:59
948 Kryry,Strojetice 15,30 17,80 9,50 15,30 6:02
936 Očihov,Očihovec K 15,90 7,60

22,80  

15,50 6:03
948 Kryry,B ěsno K 20,40 12,10 17,90 6:06
948 Kryry,Strojetice,křiž. K 18,00 9,70

Délka spoje [km] 12,10
Pořadí vozu 1008

103
X

6:40
J

6:42

  
947 Kolešov příj. 18,70 26,10    
948 Kryry,Strojetice,křiž. K

105
X

12:30
J

12:32
12:34
12:39

K

6:44
6:49
6:51
6:55
6:57
K

1005

12:41
12:45
12:47
12:52
12:54
12:57

18,70
1008

7:02
K

K

K

7:07

15:39
15:41
15:45
15:47
15:52
15:54

X

15:30
J

15:32
15:34

109
X

17:30
J

17:32
17:34
17:39
17:41

17:56
 
 

17,90
1004

Poznámky

17:45
17:47

K

K

17:52
17:53

1005

15:57
15:58
16:01
16:04
16:09
26,10

12:58
13:01
13:04
13:09
26,10

Linka č. 562773  Podbo řany-Kryry-Kolešov
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



773
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Kolešov-Kryry-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 110
X

947 Kolešov odj. 0,00 0,00 0,00   
  

948 Kryry,B ěsno 5,60 K K 0,00 5:14
948 Kryry,Strojetice,křiž. 3,20 K K

2,40 5:17
948 Kryry,Strojetice 8,20 3,40 3,40 2,60 5:18
948 Kryry,Strojetice,křiž. 8,00 K K

K K
936 Očihov 11,40 K 6,60 K K

936 Očihov,Očihovec 10,20 K 5,40

7,10 5:23
944 Kryry,nám.        odj. 15,20 7,90 K 7,10 5:23
944 Kryry,nám.        příj. 15,20 7,90 K

7,90 5:25
941 Vroutek,Kryrská J 12,30 K 11,50 5:29
944 Kryry,sklárna J 8,70 K

12,00 5:31
931 Podbořany,ČSAD J 16,90 K 16,10 5:36
941 Vroutek 20,10 12,80 K

16,80 5:38
931 Podbořany,Nádražní 25,70 18,40 12,40 17,60 5:39
931 Podbořany,OSP J 17,60 K

18,10 5:40
Délka spoje [km] 18,10

Pořadí vozu 1008

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 26,20 18,90 12,90

6:31
6:36
6:38
6:39
6:40

6:13
K

K

6:18
6:23
6:25

106
X

7:08
7:14
7:17
7:20
7:21

6:29

X

 
 

6:09
6:12

7:43
J

J

7:51
7:52

26,20

7:24
7:26
7:32
7:35
J

J

108
X

13:09
K

K

K

13:14
K

13:36
18,90
1005

K

13:19
13:19
13:21
13:25
13:27

X

16:10
K

K

K

13:32
13:34
13:35

K

K

K

K

16:26
16:27

16:15
16:18
16:20

K

K

K

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562773  Kolešov-Kryry-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

12,90
1005

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

1008
18,10
1008



Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Podbo řany-Valeč

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

774

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 7:01
J

931 Podbořany,OSP J 1,20 1,20 J

931 Podbořany,Nádražní J J J

J
941 Vroutek 6,10 6,10 6,10 7:09
931 Podbořany,ČSAD J 1,90 1,90

K
943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K 9,90 K K

941 Vroutek,líheň K 7,90 K

K
942 Vroutek,Vrbička K 14,90 K K

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň K 11,90 K

J
942 Vroutek,Vesce,rozc. 11,00 K 11,00 7:13
941 Vroutek,Karlovarská J K 6,60

946 Valeč příj. 17,40 18,50 17,40

7:15
942 Vroutek,Skytaly 13,50 K 13,50 7:18
942 Vroutek,Mlýnce 11,90 K 11,90

105
X

15:50
J

15:52
15:54
15:59

14:01

13:42
13:44
13:49
13:52
13:54
13:57

103
X

13:40
J

16:09
16:12
16:17
17,40
1004

Poznámky

K

K

K

K

16:01
16:07

18,50
1005

K

K

K

K

14:057:23
Délka spoje [km] 17,40

Pořadí vozu 1003

Z spoj nebo zastávka je na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Linka č. 562774  Podbo řany-Vale č
Informace a dispe čink - tel.: 415214311
Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Valeč-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

774

942 Vroutek,Skytaly K 3,90 K

X

946 Valeč odj. 0,00 0,00 7:23

942 Vroutek,Vesce,rozc. K 6,40 K

942 Vroutek,Mlýnce K 5,50 K

942 Vroutek,Vrbička 3,60 K 7:27
941 Vroutek,Karlovarská K 10,80 K

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 8,60 K 7:34
941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň 6,60 K 7:31

941 Vroutek 12,40 11,30 7:39
941 Vroutek,líheň 10,60 K 7:36

931 Podbořany,OSP 17,20 16,10 7:46
931 Podbořany,ČSAD 16,50 15,40 7:44

K

K

K

K

Délka spoje [km] 18,50
Pořadí vozu 1003

104
X

A
14:05
14:10
14:13

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 18,50 17,40 7:48
931 Podbořany,Nádražní 18,00

16:25
16:28
16:30
16:33
16:38
16:40

1005

106
X

16:17
K

K

K

K

16:21

14:23
14:28
14:30
14:31
14:32
17,40

14:15
14:21

Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 745 do zastávky Žatec,aut.nádr.

Linka č. 562774  Valeč-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 415214311

16:41
16:42
18,50
1004

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

16,90 7:47



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

778
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Podbo řany-Nepomyšl-Podbo řanský Rohozec

X

; 744 od Žatec         
; 745 od Žatec     

931 Podbořany,Nádražní J J

    
931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00

J J J J J J

0,00 0,00 0,00 0,00 4:58

931 Podbořany,nám. K K

931 Podbořany,OSP 1,20 1,20
J K K K K K

1,20 1,20 1,20 1,20 5:00K

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K K

931 Podbořany,Žatecká K K

4,40 K K K K K

K K K K K1,10

931 Podbořany,Hlubany,záv. 2,30 2,30
933 Krásný Dvůr K K

K 2,30 2,30 2,30 2,30 5:02
K K K K K6,40

943 Nepomyšl        p říj. 8,10 8,10
931 Podbořany,Buškovice 3,60 3,60

14,80 8,10 8,10 8,10 8,10 5:11
3,60 3,60 3,60 J 5:0410,30

943 Nepomyšl,Dvérecká 8,80 K

943 Nepomyšl        odj. 8,10 8,10
K 8,80 8,80   5:12

8,10 8,10   5:1114,80

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 11,40 K

943 Nepomyšl,Dvérce 10,20 K

K 11,40    5:17
10,20 10,20   5:15K

941 Vroutek 15,20 K

941 Vroutek,líheň 13,40 K

K 15,20    5:22
13,40    5:19K

 5:27
    5:25

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 19,00 K

941 Vroutek,líheň 17,00 K K

943 Nepomyšl,Dvérce 20,10 K K

K   

103
X

 
5:56
5:58
J

6:00

    5:36
    5:31
    5:29

 

 
 

K

K

K

K

6:02
6:04

Pořadí vozu 1001
Délka spoje [km] 26,10

949 Podbo řanský Rohozec p říj. 26,10 12,20 18,90
J943 Nepomyšl,kostel 22,20 J

K

K

6:30
6:32

8,10
1011

105
X

 
 

6:26
J

6:28

 
 
 
 
 
 

6:11
 
 
 

12,20
1011

107
Xfe

 
7:21
7:22
J

7:24

K

K

K

K

J

6:45

6:39
6:39
K

K

K

K

K

K

109
X

 
8:56
9:05
J

9:07

 

7:35
 
 
 
 
 

K

K

K

K

7:26
J

K

K

K

K

K

9:09
9:11

8,10
1004

 
 
 
 
 

K

13:09
13:11

12,20
1005

111
X

 
12:56
13:05

J

13:07

K

K

K

K

J

9:25

9:18
9:19
K

K

K

1004

113
X

13:56
 

14:05
J

14:07

K

K

K

K

J

13:25

13:18
13:19

K

K

K

K

K

K

K

14:19
14:22
14:24
14:26

K

K

K

K

14:09
14:11

K

K

K

K

15:09
15:11

15,20
1007

115
Xee

 
 

15:05
J

15:07

14:29
 
 
 
 
 

14:18
14:18

K

K

K

K

J

15:25

15:18
15:19

K

K

K

K

K

K

K

J

15:34

15:27
15:28

K

K

K

K

119
Xfe

15:56
 

16:05
J

16:07

K

J

15:08
15:12
15:15

K

15:20

117
Xfe

 
14:56
15:05

J

K

16:19
16:22

 
 

K

K

K

K

16:09
16:11

K

K

K

K

17:09
17:11

10,20
1003

121
X

 
16:56
17:05

J

17:07

 
 
 
 
 
 

16:18
16:18

K

K

K

K

J

17:25

17:18
17:19

K

K

K

K

K

K

K

J

19:24

19:18
19:18

K

K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+gc

 
 

10:05
J

K

K

K

K

K

19:09
19:11

123
X

 
18:56
19:05

J

19:07

J

10:11
10:18
10:18

K

K

K

10:07
K

K

K

K

10:09

 
 

14:05
J

K

K

K

K

K

155
6+gc

 
 

18:05
J

K

K

14:11
14:18
14:18

K

K

K

14:07
K

K

K

K

14:09

153
6+gc

18:07
K

K

K

K

18:09

14:24
12,20
1033

K

K

K

J

K

K

K

K

K

J

18:11
18:18
18:18

K

K

K

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

18:24
12,20
1033

Poznámky
; přípojné spoje na linku 778

10:24
12,20
1033

12,20
1003

12,20
1009

18,90
1003

12,20
1003

12,20

Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
gc jede od 19.4. do 29.9.

Linka č. 562778  Podbo řany-Nepomyšl-Podbo řanský Rohozec
Informace a dispe čink - tel.: 415214311

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ee jede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



778
Platí od 1.2.2019 do 31.1.2021

Podbo řanský Rohozec-Nepomyšl-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104
X

949 Podbo řanský Rohozec odj. 0,00 0,00     4:39
943 Nepomyšl,kostel J 3,90     J
943 Nepomyšl,Dvérce K K     K
943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K K     K
941 Vroutek,líheň K K     K
941 Vroutek K K 0,00    K
941 Vroutek,líheň K K 1,80    K
943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K K 3,80    K
943 Nepomyšl,Dvérce K 6,00 4,90 0,00   K
943 Nepomyšl,Dvérecká K 7,40 6,30 1,40   K
943 Nepomyšl        p říj. 4,10 8,10 7,00 2,10   4:45
943 Nepomyšl        odj. 4,10 8,10 7,00 2,10 0,00 0,00 4:45
931 Podbořany,Buškovice 8,60 12,60 11,50 6,60 4,50 4,50 4:52
931 Podbořany,Hlubany,záv. 9,90 13,90 12,80 7,90 5,80 K 4:54
933 Krásný Dvůr K K K K K 8,20 K
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K K K K K 10,30 K
931 Podbořany,Žatecká K K K K K 13,60 K
931 Podbořany,nám. K K K K K 13,80 K
931 Podbořany,OSP 10,90 14,90 13,80 8,90 6,80 K 4:56
931 Podbořany,Nádražní 11,70 15,70 14,60 9,70 7,60 14,20 4:57
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 12,20 16,20 15,10 10,20 8,10 14,70 4:58

± 744  Žatec      
 5:00

Délka spoje [km] 12,20
Pořadí vozu 1001

  
± 745  Žatec      

K

K

K

K

X

A
5:36
J

K

K

6:04
12,20
1001

106
X

 
 
 
 

K

K

5:53
5:54
5:55

 

5:42
5:42
5:49
5:51
K

K

K

K

8,10
1011

108
X

6:46
6:51
K

K

K

K

6:23
6:24
6:25
6:30

 
6:12
6:19
6:21
K

K

 
 
 

K

K

K

K

K

K

6:55
6:58

 

 
 
 

 
 
 
 

 
16,20
1011

110
Xfe

 
 
 
 

K

K

7:13
7:14
7:15
7:24

6:59
7:02
7:09
7:11

8:04
14,70
1004

112
X

9:35
J

K

K

7:55
7:56
K

7:57
7:58

 

 
7:36
7:43
K

7:48
7:51

 
 

12,20
1005

114
X

13:35
J

K

K

K

K

9:53
9:54
9:55

10:04

9:41
9:42
9:49
9:51
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 

K

K

K

14:33
14:35
14:37
14:40

 
12,20
1004

116
X

 
 
 
 

K

K

13:53
13:54
13:55
14:04

13:41
13:42
13:49
13:51

15:04
15,10
1007

118
X

15:35
J

K

K

K

K

14:53
14:54
14:55

 

14:41
14:42
14:49
14:51

K

K

 
14:30

120
Xfe

 
 
 
 

K

K

15:41
15:42
15:49
15:51

K

K

K

K

K

K

K

K

 
 
 
 

16:37
16:40

 
12,20
1003

15:53
15:54
15:55
16:04

K

K

16:53
16:54
16:55

 

16:41
16:42
16:49
16:51

K

K

17:53
17:54
17:55
18:04

17:41
17:42
17:49
17:51

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gc

10:36
J

K

K

K

K

K

K

K

K

K

122
X

17:35
J

K

K

14:36
J

K

K

K

K

10:53
10:54
10:55

K

10:42
10:42
10:49
10:51

K

K

K

K

K

K

K

156
6+gc

18:36
J

K

K

K

K

K

14:42
14:42
14:49
14:51

K

K

K

K

K

K

K

154
6+gc

K

K

K

K

K

K

 
15:04
12,20

14:53
14:54
14:55

K

K

K

18:53
18:54
18:55

K

18:42
18:42
18:49
18:51

K

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

 
19:04
12,20
1033

Poznámky
± spoje navazující na linku 778

1033

 
11:04
12,20
1033

 
12,20
1009

17:04
10,20
1003

Přepravu zajišťuje:  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany; tel.: 415214311, www.adpodborany.cz, 415214311
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gc jede od 19.4. do 29.9.
A pokračuje jako linka 744 do zastávky Kryry,Stebno

Linka č. 562778  Podbo řanský Rohozec-Nepomyšl-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 415214311

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe nejede 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Číslo Ústeckého kraje: 15/SML2866 

Číslo statutárního města Ústí nad Labem: …………….. 

 

 

 

 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:  CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Ústí nad Labem 

Sídlo:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupené:  Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem statutárního města Ústí nad 

Labem 

Kontaktní osoba: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

E-mail/tel.: dalibor.darilek@mag-ul.cz / 475 271 843 

IČ:    00081531 

DIČ:   CZ00081531 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-1125411/0100 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 12. 2015 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 

15/SML2866 (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města (dále jen „dopravce MHD“) na straně druhé a 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové 

dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených 

tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za zajišťování provozu 

městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní obslužnosti územního obvodu 

Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů dle Smlouvy;  

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/72R/2019



 2 

 

B. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.6.2016 dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 7.6.2018 

dodatek č. 2 ke Smlouvě a dne 17.8.2018 dodatek č. 3 ke Smlouvě; 

C. Smluvní strany se dohodly, že v ceníku jízdného tvořícího přílohu č. 1 Smlouvy bude 

uveden aktuálně platný Ceník jízdného DÚK; 

D. Smluvní strany se dohodly, že upřesní své povinnosti související s úpravou tarifních 

položek v důsledku inflace dle článku III. odst. 17. a 18. Smlouvy a současně odloží první 

úpravu tarifních položek v důsledku inflace na 1. 1. 2020; 

E. Zákon č. 6/2019 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, stanoví snížení sazby daně z přidané hodnoty u pozemní 

(s výjimkou dopravy lyžařskými vleky) a vodní hromadné pravidelné dopravy cestujících 

a jejich zavazadel z 15 % na 10 %. Novela nabyla účinnosti 1. 2. 2019; 

F. z výše uvedených důvodů je nezbytné (i) změnit strukturu tarifu uvedeného v příloze č. 1 

Smlouvy, (ii) zcela nově upravit povinnosti Smluvních stran související s úpravou 

tarifních položek v důsledku inflace a (iii) změnit výši referenčních tržeb tak, aby 

korespondovala se změnou sazby daně z přidané hodnoty; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

Změna Ceníku jízdného DÚK 

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje 

přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

II. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

1. Text v odstavci 17. Článku III. Práva a povinnosti smluvních stran Smlouvy je kompletně 

nahrazen tímto zněním: 

„17. (a) Smluvní strany se zavazují zajistit, že k 1. 1. 2020 a dále k 1. 1. každého druhého 

následujícího roku trvání této smlouvy počínaje kalendářním rokem 2022 budou pro 

období příslušného a bezprostředně následujícího kalendářního roku všechny jednotlivé 

tarifní položky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou  jednotlivým jízdným 

jednozónovým v zóně 101 Ústí nad Labem a časovým jízdným v zóně 101 Ústí nad Labem 

(včetně ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem), 

upraveny tak, že budou vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru mezi 

(a) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

od července roku o dva roky předcházejícího kalendářního roku do června bezprostředně 

předcházejícího kalendářního roku a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace 

vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě 

jdoucích kalendářních měsíců od července 2014 do června 2015, a to dle dat 

uveřejněných Českým statistickým úřadem. Částka, o kterou se má v souladu s postupem 

uvedeným v předcházející větě ta která tarifní položka upravit, musí být před její 

případnou úpravou zaokrouhlena na celé koruny české v souladu s matematickými 

pravidly zaokrouhlování (přičemž číslice 5 se zaokrouhluje nahoru). 



 3 

 

(b) Povinnost zajistit úpravu tarifních položek podle pododstavce (a) vzniká výhradně 

tehdy, pokud po určení koeficientu pro vynásobení a po zaokrouhlení má dojít ke změně 

v příloze č. 1 k této smlouvě uvedené výše jednotlivého jízdného v zóně 101 Ústí nad 

Labem placeného hotovostí (jízdní doklady pouze v papírové podobě) – obyčejného 

s časovou platností 45 min. 

(c) Povinnost zajistit úpravu tarifních položek podle pododstavce (a), jsou-li přitom 

splněny předpoklady pro vznik povinnost dle pododstavce (b), zajistí Smluvní strany 

uzavřením dodatku k této smlouvě, jehož návrh je Město povinno doručit Kraji nejpozději 

3 měsíce přede dnem, od kterého mají být tarifní položky upraveny. Kraj se zavazuje 

návrh dodatku přijmout nejpozději 2 měsíce přede dnem, od kterého mají být tarifní 

položky upraveny, ledaže je návrh dodatku v rozporu s touto smlouvou. 

Příklad: Pro roky 2020 a 2021 budou všechny jednotlivé tarifní položky uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy k 1. 1. 2020 na základě návrhu dodatku doručeného Kraji 

nejpozději dne 1.10.2019 a přijatého Krajem nejpozději dne 1. 11. 2019 vynásobeny 

koeficientem rovnajícím se poměru mezi (a) průměrnou výší bazického indexu - míry 

inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po 

sobě jdoucích kalendářních měsíců od července 2018 do června 2019 a (b) průměrnou 

výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen 

k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od července 2014 do 

června 2015, a to dle dat uveřejněných Českým statistickým úřadem. V prvé řadě bude 

zkoumáno, zdali má být navýšena tarifní položka – jednotlivé jízdné v zóně 101 Ústí nad 

Labem placená hotovostí (jízdní doklady pouze v papírové podobě) – obyčejná s časovou 

platností 45 min. Pokud by např. měla být tato tarifní položka navýšena o 0,49 Kč, bude 

v souladu s matematickými pravidly zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 0 Kč, a 

tedy fakticky k žádnému navýšení nedojde, a to ani u ostatních tarifních položek. Pokud 

by však např. měla být tato tarifní položka navýšena o 0,50 Kč, bude v souladu s 

matematickými pravidly zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 1 Kč, a tedy dojde 

k navýšení daného tarifu o 1 Kč. V návaznosti na toto navýšení bude proveden obdobný 

výpočet u ostatních tarifních položek.“ 

2. Text v odstavci 18. Článku III. Práva a povinnosti smluvních stran Smlouvy je kompletně 

nahrazen tímto zněním: 

„18. (a) Jestliže Město nezajistí úpravu tarifních položek dle odstavce 17. tohoto článku 

a v důsledku toho bude některá tarifní položka nižší než stanoví odstavec 17. tohoto 

článku, budou referenční tržby na 1 km dle této smlouvy po dobu, po kterou nebudou 

všechny jednotlivé tarifní položky upraveny dle odstavce 17. tohoto článku, vynásobeny 

koeficientem „K“. K úpravě tarifních položek provedené po 1. dni kalendářního měsíce 

se pro účely tohoto odstavce 18 poprvé přihlédne od 1. dne následujících kalendářního 

měsíce. 

(b) Koeficient „K“, který referenční tržby na 1 km snižuje, vyjadřuje poměr mezi (i) 

skutečnými tržbami za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 a za další navazující dvouletá 

období a (ii) tržbami, které by dopravci MHD náležely v příslušném dvouletém období, 

pokud by Město zajistilo úpravu tarifních položek dle odstavce 17. tohoto článku. Určený 

koeficient „K“ nepodléhá zaokrouhlení. 



 4 

 

(c) Pokud však jde o časové jízdné, nezapočítávají se do tržeb, které by dopravci MHD 

náležely v příslušném období, pokud by Město zajistilo úpravu tarifních položek dle 

odstavce 17. tohoto článku: 

(i) u jízdenek platných 7 dní část převyšující cenu DÚK za jízdenku platnou 7 dní dle 

tarifní jednice 9-10 sníženou o 5 Kč u obyčejného jízdného a o 2 Kč u zlevněného 

jízdného; 

(ii) u jízdenek platných 30 dní část převyšující cenu DÚK za jízdenku platnou 30 dní dle 

tarifní jednice 9-10 sníženou o 20 Kč u obyčejného jízdného a o 10 Kč u zlevněného 

jízdného; 

(iii) u jízdenek platných 90 dní část převyšující cenu DÚK za jízdenku platnou 90 dní dle 

tarifní jednice 9-10 sníženou o 60 Kč u obyčejného jízdného a o 30 Kč u zlevněného 

jízdného; 

(iv) u jízdenek platných 180 dní část převyšující 1,8423násobek ceny DÚK za jízdenku 

platnou 90 dní dle tarifní jednice 9-10 sníženou o 120 Kč u obyčejného jízdného; a 

(v) u jízdenek platných 365 dní část převyšující 3,4731násobek ceny DÚK za jízdenku 

platnou 90 dní dle tarifní jednice 9-10 sníženou o 240 Kč u obyčejného jízdného. 

(d) Při určení koeficientu „K“ se nezapočítává zvýhodněné jízdné. 

(e) Nová výše referenční tržby na 1 km se vztáhne k době uvedené v pododstavci (a). 

Celkové zúčtování bude provedeno zpětně do tří měsíců od konce období, kterým bude 

období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 a další navazující dvouletá období.“ 

3. Článek III. Práva a povinnosti smluvních stran Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 19. 

s tímto zněním: 

„19. (a) Jestliže Město zajistí úpravu tarifních položek nad rámec požadovaného 

navýšení dle odstavce 17. tohoto článku, budou referenční tržby na 1 km dle této smlouvy 

po dobu, po kterou budou tarifní položky upraveny nad rámec požadovaného navýšení 

dle odstavce 17. tohoto článku, vynásobeny koeficientem „L“. K úpravě tarifních položek 

provedené po 1. dni kalendářního měsíce se pro účely tohoto odstavce 19 poprvé 

přihlédne od 1. dne následujících kalendářního měsíce. 

(b) Koeficient „L“, který referenční tržby na 1 km zvyšuje, vyjadřuje poměr mezi (i) 

skutečnými tržbami za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 a za další navazující dvouletá 

období a (ii) tržbami, které by dopravci MHD náležely v příslušném dvouletém období, 

pokud by Město zajistilo úpravu tarifních položek jen v rozsahu dle odstavce 17. tohoto 

článku. Určený koeficient „L“ nepodléhá zaokrouhlení. 

(c) Pokud však jde o časové jízdné, nezapočítávají se do skutečných tržeb: 

(i) u jízdenek platných 7 dní část převyšující cenu DÚK za jízdenku platnou 7 dní dle 

tarifní jednice 9-10 sníženou o 5 Kč u obyčejného jízdného a o 2 Kč u zlevněného 

jízdného; 



 5 

 

(ii) u jízdenek platných 30 dní část převyšující cenu DÚK za jízdenku platnou 30 dní dle 

tarifní jednice 9-10 sníženou o 20 Kč u obyčejného jízdného a o 10 Kč u zlevněného 

jízdného; 

(iii) u jízdenek platných 90 dní část převyšující cenu DÚK za jízdenku platnou 90 dní dle 

tarifní jednice 9-10 sníženou o 60 Kč u obyčejného jízdného a o 30 Kč u zlevněného 

jízdného; 

(iv) u jízdenek platných 180 dní část převyšující 1,8423násobek ceny DÚK za jízdenku 

platnou 90 dní dle tarifní jednice 9-10 sníženou o 120 Kč u obyčejného jízdného; a 

(v) u jízdenek platných 365 dní část převyšující 3,4731násobek ceny DÚK za jízdenku 

platnou 90 dní dle tarifní jednice 9-10 sníženou o 240 Kč u obyčejného jízdného. 

(d) Při určení koeficientu „L“ se nezapočítává zvýhodněné jízdné. 

(e) Nová výše referenční tržby na 1 km se vztáhne k době uvedené v pododstavci (a). 

Celkové zúčtování bude provedeno zpětně do tří měsíců od konce období, kterým bude 

období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 a další navazující dvouletá období.“ 

III. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1.2.2019 v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

„1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že: 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2016 a pro období 

kalendářního roku 2017 se rovnají 28,00 Kč bez DPH; referenční tržby na 1 km pro 

období kalendářního roku 2018 a ledna 2019 se rovnají 28,35 Kč bez DPH;  

referenční tržby na 1 km pro období února až prosince 2019 a kalendářního roku 

2020 se rovnají 29,64 Kč bez DPH a odpovídají výpočtu z výkonových km bez režijních 

km; v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní 

strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních 

tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že 

výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny 

zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 10 % na 15 % by referenční tržby 

na 1 km činily 28,35 (po zaokrouhlení z 28,3513) Kč bez DPH, přičemž výše 

referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 

32,604 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2021 a každého následujícího 

kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2

 

i   je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1 jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  



 6 

 

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce ze všech jízdních dokladů, jejichž 

počáteční nebo cílová zóna bude zóna Ústí nad Labem, a  

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v kalendářním 

roce bezprostředně předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Ústí 

nad Labem, 

  [například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2021 

(Ref2021) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km platných pro 

kalendářní rok 2020 (Ref2020) a podílu skutečných tržeb na 1 km dosažených 

v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce 2020 ze všech jízdních 

dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Ústí nad Labem 

(Skut2020), a skutečných tržeb na 1 km dosažených v rámci příslušné části 

DÚK v kalendářním roce 2019 (Skut2019) ze všech jízdních dokladů, jejichž 

počáteční nebo cílová zóna bude zóna Ústí nad Labem, tj. dle vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2021 = 𝑅𝑒𝑓2020 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2020

𝑆𝑘𝑢𝑡2019
.” 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze dne 

[bude doplněno] a usnesením Rady statutárního města Ústí nad Labem č. [bude doplněno] 

ze dne [bude doplněno]. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je uzavírán na dobu 

určitou do posledního dne platnosti Smlouvy (viz čl. VI odst. 1 Smlouvy). Tím nejsou 

dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva stanoví, že se uplatní i po 

tomto dni. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

3. Vzhledem k tomu, že úprava tzv. referenční tržby na 1 km dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy, 

provedená v čl. III tohoto dodatku, nepředstavuje změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení 

smluvních stran o konkrétní výši referenční tržby na 1 km vypočítané pro příslušné 

kalendářní období na základě vzorce dohodnutého ve Smlouvě, tento dodatek ve vztahu 

k úpravě výše tzv. referenční tržby na 1 km dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy nepodléhá 

povinnému zveřejnění v registru smluv a Ústecký kraj jej může s městem uzavřít, i když 

stanoví výši referenční tržby na 1 km v příslušném kalendářním roce zpětně k 1.2.2019. 

Ostatní ujednání tohoto dodatku mimo jeho čl. III nabývají účinnosti dnem zveřejnění 

tohoto dodatku v registru smluv. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Kraj obdrží 1 a Město 2 

vyhotovení. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 



 7 

 

7. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Ústí nad Labem dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

Jaroslav Komínek Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje primátor statutárního města 

na základě pověření dle usnesení Ústí nad Labem 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16.8.2017  



Příloha č. 1

Ceník jednotlivého jízdného  (jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zlevněné, ZTP a ZTP/P*

Tarifní jednice Platba v hotovosti
Platba el. 

peněženkou

Platba v 

hotovosti
Platba el. peněženkou

0-2 13 Kč                         11,70 Kč                 3 Kč                     2,90 Kč                        

3-4 15 Kč                         13,50 Kč                 3 Kč                     2,90 Kč                        

5-6 17 Kč                         15,30 Kč                 4 Kč                     3,80 Kč                        

7-8 20 Kč                         18,00 Kč                 5 Kč                     4,50 Kč                        

9-10 22 Kč                         19,80 Kč                 5 Kč                     4,90 Kč                        

11-12 24 Kč                         21,60 Kč                 6 Kč                     5,40 Kč                        

13-14 26 Kč                         23,40 Kč                 6 Kč                     5,80 Kč                        

15-16 28 Kč                         25,20 Kč                 7 Kč                     6,30 Kč                        

17-18 30 Kč                         27,00 Kč                 7 Kč                     6,70 Kč                        

19-20 33 Kč                         29,70 Kč                 8 Kč                     7,40 Kč                        

21-22 35 Kč                         31,50 Kč                 8 Kč                     7,80 Kč                        

23-24 37 Kč                         33,30 Kč                 9 Kč                     8,30 Kč                        

25-26 39 Kč                         35,10 Kč                 9 Kč                     8,70 Kč                        

27-28 41 Kč                         36,90 Kč                 10 Kč                   9,20 Kč                        

29-30 44 Kč                         39,60 Kč                 11 Kč                   9,90 Kč                        

31-32 46 Kč                         41,40 Kč                 11 Kč                   10,30 Kč                      

33-34 48 Kč                         43,20 Kč                 12 Kč                   10,80 Kč                      

35-36 50 Kč                         45,00 Kč                 12 Kč                   11,20 Kč                      

37-38 52 Kč                         46,80 Kč                 13 Kč                   11,70 Kč                      

39-40 54 Kč                         48,60 Kč                 13 Kč                   12,10 Kč                      

41-42 57 Kč                         51,30 Kč                 14 Kč                   12,80 Kč                      

43-44 59 Kč                         53,10 Kč                 14 Kč                   13,20 Kč                      

45-46 61 Kč                         54,90 Kč                 15 Kč                   13,70 Kč                      

47-48 63 Kč                         56,70 Kč                 15 Kč                   14,10 Kč                      

49-50 65 Kč                         58,50 Kč                 16 Kč                   14,60 Kč                      

51-55 71 Kč                         63,90 Kč                 17 Kč                   15,90 Kč                      

56-60 76 Kč                         68,40 Kč                 19 Kč                   17,10 Kč                      

61-65 77 Kč                         69,30 Kč                 19 Kč                   17,30 Kč                      

66-70 87 Kč                         78,30 Kč                 21 Kč                   19,50 Kč                      

71-75 93 Kč                         83,70 Kč                 23 Kč                   20,90 Kč                      

76-80 98 Kč                         88,20 Kč                 24 Kč                   22,00 Kč                      

nad 80

Ceník jednodenního časového jízdného síťového v papírové podobě

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky Cena

130 Kč

32 Kč

160 Kč

2+4                                (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                           (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2               (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5        (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč
(Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin)

Ceník přepravného v papírové podobě

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket v papírové podobě

Cena 

160 Kč

320 Kč

90 Kč

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P:

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen 

při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě svou totožnost. 

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového

Pro 1 osobu

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky

Přepravné placené hotovostně i z el. peněženky

Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

 Cena  

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským 

průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně 

vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Obyčejné nad 15 let

Zlevněné a ZTP, ZTP/P*

1+2                                (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let)

Pro 2-5 osob

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

1
2

0

m
in

(Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin)

Jízdní kolo

Obyčejné



Obyčejné Zvýhodněné Zlevněné* Obyčejné Zvýhodněné Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč           10 Kč                  4 Kč           16,20 Kč      9,00 Kč             3,60 Kč 4

5
 

m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč# 12 Kč                  5 Kč # 18,90 Kč # 10,80 Kč           4,50 Kč # 6

0
 

m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč           40 Kč                  20 Kč         72,00 Kč      36,00 Kč           18,00 Kč         1

 

d
e

n
**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem
Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD                                     

(cena jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné  

SMS

Obyčejné  

SEJF
Zvýhodněné Zlevněné* Obyčejné 

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*
Zvýhodněné Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč           - - 25 Kč# 10 Kč #  25 Kč* 10 Kč#

6
0

 m
in

/ 
  
  

9
0

 m
in

*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč           40 Kč            20,00 Kč      - - - - 1

 

d
e

n
**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

201

Most
17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4

5
 

m
in

211 Komořany-Záluží 17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4
5

 

m
in

221 Litvínov 17 Kč           4 Kč           13,00 Kč      3,00 Kč              4
5

 

m
i

n

221 Litvínov - 201 Most 24 Kč           6 Kč           20,00 Kč      5,00 Kč              9
0

 

m
in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč           5 Kč           17,00 Kč      4,00 Kč              

6
0

 m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč           5 Kč           15,00 Kč      4,50 Kč           4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč           15 Kč         60,00 Kč      13,50 Kč         2

4
 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč           10,80 Kč      2,70 Kč 1

5
 

m
in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč           13,50 Kč      2,70 Kč 6

0
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč           5 Kč           18,00 Kč      4,50 Kč           4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč           2 Kč           9,00 Kč        1,80 Kč           4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč           14,00 Kč      3,60 Kč           4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč           17,00 Kč      4,50 Kč           6

0
 

m
in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 661 Roudnice nad Labem
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

661

Roudnice nad Labem
10 Kč           2 Kč           9,00 Kč        1,80 Kč           4

5
 

m
in

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P:

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě svou 

totožnost. 

Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v

á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo bezkontaktní 

bankovní kartou (Kč)

Zóna

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s

t 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo bezkontaktní 

bankovní kartou (Kč)

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit plateb 

prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Zóna

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

0-2 98 Kč             24 Kč                 338 Kč                84 Kč             910 Kč           227 Kč              182 Kč              

3-4 113 Kč           28 Kč                 390 Kč                97 Kč             1 050 Kč        262 Kč              210 Kč              

5-6 128 Kč           31 Kč                 442 Kč                110 Kč           1 190 Kč        297 Kč              238 Kč              

7-8 150 Kč           37 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              280 Kč              

9-10 165 Kč           41 Kč                 572 Kč                143 Kč           1 540 Kč        385 Kč              308 Kč              

11-12 180 Kč           45 Kč                 624 Kč                156 Kč           1 680 Kč        420 Kč              336 Kč              

13-14 195 Kč           48 Kč                 676 Kč                169 Kč           1 820 Kč        455 Kč              364 Kč              

15-16 210 Kč           52 Kč                 728 Kč                182 Kč           1 960 Kč        490 Kč              392 Kč              

17-18 225 Kč           56 Kč                 780 Kč                195 Kč           2 100 Kč        525 Kč              420 Kč              

19-20 248 Kč           61 Kč                 858 Kč                214 Kč           2 310 Kč        577 Kč              462 Kč              

21-22 263 Kč           65 Kč                 910 Kč                227 Kč           2 450 Kč        612 Kč              450 Kč              

23-24 278 Kč           69 Kč                 962 Kč                240 Kč           2 590 Kč        647 Kč              450 Kč              

25-26 293 Kč           73 Kč                 1 014 Kč             253 Kč           2 730 Kč        682 Kč              450 Kč              

27-28 308 Kč           76 Kč                 1 066 Kč             266 Kč           2 870 Kč        717 Kč              450 Kč              

29-30 330 Kč           82 Kč                 1 144 Kč             286 Kč           3 080 Kč        770 Kč              450 Kč              

31-32 345 Kč           86 Kč                 1 196 Kč             299 Kč           3 220 Kč        805 Kč              450 Kč              

33-34 360 Kč           90 Kč                 1 248 Kč             312 Kč           3 360 Kč        840 Kč              450 Kč              

35-36 375 Kč           93 Kč                 1 300 Kč             325 Kč           3 500 Kč        875 Kč              450 Kč              

37-38 390 Kč           97 Kč                 1 352 Kč             338 Kč           3 640 Kč        910 Kč              450 Kč              

39-40 405 Kč           101 Kč               1 404 Kč             351 Kč           3 780 Kč        945 Kč              450 Kč              

41-42 428 Kč           106 Kč               1 482 Kč             370 Kč           3 990 Kč        997 Kč              450 Kč              

43-44 443 Kč           110 Kč               1 534 Kč             383 Kč           4 130 Kč        1 032 Kč           450 Kč              

45-46 458 Kč           114 Kč               1 586 Kč             396 Kč           4 270 Kč        1 067 Kč           450 Kč              

47-48 473 Kč           118 Kč               1 638 Kč             409 Kč           4 410 Kč        1 102 Kč           450 Kč              

49-50 488 Kč           121 Kč               1 690 Kč             422 Kč           4 550 Kč        1 137 Kč           450 Kč              
51 až 999 488 Kč           121 Kč               1 846 Kč             461 Kč           4 550 Kč        1 137 Kč           450 Kč              

nad 50 (síťové) 533 Kč           133 Kč               1 846 Kč             461 Kč           4 970 Kč        1 242 Kč           450 Kč              

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

Tarifní jednice

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč           39 Kč                 535 Kč                133 Kč           1 395 Kč        348 Kč              279 Kč              

jednozónové

201 Most
120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

jednozónové 211 

Komořany-Záluží 120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč           30 Kč                 400 Kč                100 Kč           1 080 Kč        270 Kč              200 Kč              

relační 201 Most-221 

Litvínov
170 Kč           40 Kč                 600 Kč                150 Kč           1 600 Kč        400 Kč              200 Kč              

relační 211 Komořany-

Záluží-221 Litvínov
150 Kč           35 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              200 Kč              

relační 201 Most-211 

Komořany-Záluží
150 Kč           35 Kč                 520 Kč                130 Kč           1 400 Kč        350 Kč              200 Kč              

jednozónové 

301 Děčín
135 Kč           33 Kč                 490 Kč                122 Kč           1 290 Kč        322 Kč              250 Kč              

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč             18 Kč                 260 Kč                65 Kč             700 Kč           175 Kč              140 Kč              

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč           37 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 260 Kč        315 Kč              266 Kč              

jednozónové

461 Bílina
75 Kč             18 Kč                 260 Kč                65 Kč             700 Kč           175 Kč              140 Kč              

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč           35 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 470 Kč        367 Kč              266 Kč              

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč           35 Kč                 494 Kč                123 Kč           1 330 Kč        332 Kč              266 Kč              

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč           35 Kč                 530 Kč                132 Kč           1 510 Kč        377 Kč              266 Kč              

jednozónové

661 Roudnice nad 

Labem

75 Kč             18 Kč 260 Kč 65 Kč 700 Kč 175 Kč 140 Kč              

*Zlevněné a ZTP, ZTP/P:

Děti a mládež 6-18 let:

Žáci a studenti 18-26:

Senioři nad 65 let:

ZTP, ZTP/P: Prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 

301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové 

podobě    i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

Od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním 

dokladem

Rodiče dojíždějící do 

ústavů

Prokazování platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat 

pověřené osobě svou totožnost. 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč                 

125 Kč               

286 Kč               
350 Kč               
100 Kč               

761 Kč               

905 Kč               

2 570 Kč            

4 845 Kč            

4 000 Kč               

1 000 Kč               

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

4 000 Kč

1 000 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč                  

30 denní seniorská 60-65 440 Kč                  

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč               

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč               

90 denní pro přepravu psa 760 Kč                  

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč               pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč                  

7 denní seniorská SD 30 Kč                    jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč                  

90 denní seniorská SD 285 Kč                  

365 denní seniorská SD 1 000 Kč               

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let

*  časové jízdenky jsou  v papírové  nebo v el. podobě. 

V elektronické podobě jsou jízdní doklady na bázi 

BČK DÚK nebo BBK nebo v aplikaci SEJF. Papírové 

jízdenky jsou složeny z průkazu dopravce a časového 

kupónu, číselný kód průkazu musí být identický s 

číselným kódem na časovém kupónu. Časové jízdenky 

SEJF jsou složeny z el. časového kupónu a el. 

průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov
365 denní obyčejné nad 15 let pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most
365 denní obyčejné nad 15 let pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 

Most - 211 Komořany-Záluží

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná (relace 211-201) lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

jízdní doklady lze platit hotovostí i el. 

Peněženkou BČK DÚK

                   500 Kč 

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé
Z tarifu DÚKDo tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé
Z tarifu VVODo tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné nad 

18 let
Dítě a mládež 6-18 let

T
e
p
lic

e
 (

4
0
1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč

D
u
b
í 
(4

2
1
) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

D
u
b
í/
C

ín
o
v
e
c
 

(4
2
3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Obyčejné nad 

18 let
Dítě a mládež 6-18 let

Altenberg (63)

Dippoldis

walde 60 

Bad 

Freital 

(61)        

Pirna (70)

Dresden 

(10) 

Verbundra



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
) Altenberg (63)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč
Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)
1 956 Kč 1 352 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

D
u

b
í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
) Altenberg (63)

3 210 Kč 2 007 Kč

4 412 Kč 2 904 Kč
Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)
5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

D
u

b
í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum4 126 Kč 2 826 Kč

5 300 Kč 3 709 Kč

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

2 768 Kč 1 903 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo příkazce: 
Číslo příkazníka: 
 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení:  

číslo účtu:  
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
(dále jen „příkazce“)  

 
a 
 
  
[bude doplněno]  
Sídlo:  
Zastoupený:  
IČO:  
DIČ:  
Bank. spojení:  

číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném…………………,oddíl…….., vložka…….., pod sp. 
zn…........../  v ..................  rejstříku u  ....................... úřadu v .........................../ v evidenci 
.................................... v ...................... 
(dále jen „příkazník“)  

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

P Ř Í K AZ N Í  S M L O U V U :  
 
 

bod 11.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/72R/2019



 

strana 2 / 5 

I. 
Preambule 

 
1. Příkazce prohlašuje, že zveřejnil na internetové adrese https://www.kr-ustecky.cz/ 

pod sekcí doprava veřejný příslib ze dne 9. 7. 2019, jenž byl schválený Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 036/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 a který platí od 15. 7. 2019 
do 13. 9. 2019 (dále jen „veřejný příslib“). Text veřejného příslibu je přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

2. Veřejným příslibem se příkazce zavázal, že každému uživateli bezkontaktní čipové karty 
Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00  Praha 1 (dále jen „čipová karta“), kterému 
vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných v elektronické peněžence 
na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, jejichž vydavatelem je 
dopravce Witbystar a.s., nebo měl na této kartě nahranou elektronickou časovou jízdenku  
a řádně a včas splní veškeré podmínky stanovené ve veřejném příslibu (dále jen „uživatel 
čipové karty“), poskytne příkazce plnění v podobě vydání peněžních prostředků jakožto 
plnění za dopravce Witbystar a.s. ve výši zůstatku evidovaného na této čipové kartě ke dni 
vyřazení karty z integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje (dále jen 
„IDS“), tj. ke dni 30. 6. 2019, zaokrouhleného na celé koruny dolů a dále plnění v podobě 
poskytnutí bezplatné úhrady (dar) ceny ve výši 95 Kč za vydání nové bezkontaktní čipové 
karty Dopravy Ústeckého kraje (dále jen - obě či každé zvlášť - „plnění“). 

3. Příkazník prohlašuje, že se seznámil s veřejným příslibem, tj. jeho obsahem, rozsahem 
a podmínkami, které musí uživatelé čipových karet splnit, aby mohlo dojít k jejich řádnému 
a včasnému přijetí veřejného příslibu, a mohlo být plněno za příkazce. 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je obstarání níže specifikované záležitosti příkazce příkazníkem: 

a) Příkazník se zavazuje, že pro příkazce zajistí na základě plné moci, která je součástí 
této smlouvy, přijetí veřejného příslibu uživatelem čipové karty, který o toto projeví 
zájem. Vzory přijetí veřejných příslibů jsou přílohou č. 2 této smlouvy. Veřejný příslib je 
přijat uživatelem čipové karty jeho podpisem na daném vzoru,  

b) příkazník se zavazuje vést seznamy jím vyřazených čipových karet z IDS ke dni 
30. 6. 2019, 

c) příkazník se zavazuje zkontrolovat splnění podmínek pro plnění z veřejného příslibu 
uživatelem čipové karty, 

d) příkazník se zavazuje provést úhradu plnění uživateli čipové karty v případě, 
že po provedené kontrole prokazatelně došlo ke splnění podmínek veřejného příslibu, 

e) příkazník se zavazuje, že poskytnuté plnění uživateli čipové karty neposkytne v částce 
vyšší než je zůstatek evidovaný na čipové kartě ke dni vyřazení této karty z IDS, tj. 
ke dni 30. 6. 2019, zaokrouhlené na celé koruny dolů, 

f) příkazník se zavazuje vést průkaznou evidenci poskytnutého plnění tak, aby byla 
možná zpětná kontrola hospodaření s majetkem kraje. Vzor evidence poskytnutého 
plnění je přílohou č. 3 této smlouvy (dále jen „evidence poskytnutého plnění“), 

g) příkazník se zavazuje průběžně předávat příkazci evidenci poskytnutého plnění 
a to měsíčně nejpozději do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce v tištěné 
a elektronické podobě, která bude součástí „měsíčního výkazu výkonů a tržeb“ 
předkládaného příkazníkem příkazci na základě mezi nimi uzavřené smlouvy 



 

strana 3 / 5 

o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje, 

h) příkazník se zavazuje ukládat u sebe listiny - přijetí veřejného příslibu uživatelem 
čipové karty po celou dobu jeho činnosti dle této smlouvy a předat je měsíčně spolu 
s evidencí měsíčního plnění ve stejném termínu příkazci, 

(závazky dle písm. a) – h) dále jen "záležitost").  
2. Při obstarávání záležitosti jedná příkazník na účet příkazce. 
 
 

III. 
Práva a povinnosti příkazce 

 

1. Příkazce je povinen předat příkazníkovi veškeré rozhodující informace týkající se 
vykonávané činnosti. 

2. Příkazce je povinen předat příkazníkovi seznamy vyřazených čipových karet z IDS ke dni 
30. 6. 2019, a to prostřednictvím zúčtovacího centra provozovaného prostřednictvím 
ČSAD SVT Praha, s.r.o. 

3. Příkazce je povinen poskytnout v rozsahu nevyhnutelně potřebném příkazníkovi pomoc 
při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba 
vznikne v průběhu plnění této smlouvy. 

4. Příkazce je povinen předat příkazníkovi bez zbytečného odkladu veškeré podklady 
a dokumenty, které při své činnosti získá a jsou potřebná k obstarání záležitostí příkazcem 
dle této smlouvy. 

5. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi při plnění ze závazku, zřízeného touto 
smlouvou, potřebnou součinnost. 

 
 

IV. 
Práva a povinnosti příkazníka 

 
1. Příkazník se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivě a s odbornou 

péčí, jak je vymezena v ustanovení § 5 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), s použitím každého 
prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, podle pokynů příkazce 
a v souladu s jeho zájmy, které jsou příkazníkovi známy. 

2. Příkazník je dále povinen: 
a) příkazník je povinen příkazci průběžně, úplně a pravdivě podávat zprávy o postupu 

obstarávání záležitosti a jeho výsledcích, 
b) nehledě na výše uvedené je příkazník povinen vykonat takovou činnost, ke které ho 

pověří příkazce, 
c) příkazník nesmí bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 

smlouvy třetí osobě, 
d) příkazník není oprávněn se odchýlit od pokynů příkazce, 
e) příkazník je povinen bezodkladně příkazci sdělovat všechny příkazníkem zjištěné 

skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či jemu známé zájmy příkazce, 
f) příkazník je povinen poskytnout příkazci při plnění ze závazku, zřízeného touto 

smlouvou, potřebnou součinnost. 
 
 
 



 

strana 4 / 5 

V. 
Doba trvání příkazu, odměna a místo plnění 

 
1. Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu určitou v trvání od 15. 7. 2019 

do 15. 10. 2019. V této lhůtě je příkazník povinen záležitost obstarat, zejména předat 
příkazci kompletní evidenci uvedenou v čl. II. odst. 1. 

2. Příkazce za obstarání záležitostí příkazníkovi neplatí žádnou odměnu. 
3. Příkazce se zavazuje, že příkazníkovi uhradí jím poskytnutá plnění jeho jménem, a to do 21 

dnů od předložení evidence poskytnutého plnění, na bankovní učet uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

4. Místem plnění je [bude doplněno místo informační kanceláře dopravce]. V jiném místě než 
ve výše uvedeném je příkazník povinen vykonávat činnost dle této smlouvy v případě, že 
to vyžaduje řádné plnění jeho povinností nebo na základě pokynů příkazce. 

 
 

VI. 
Plná moc 

 
Příkazce uděluje podle § 441 a následujících občanského zákoníku příkazníkovi plnou moc k 
výkonu činností popsaných v této smlouvě, tj. zajištění záležitosti. Příkazník udělenou plnou 
moc přijímá. 
 
 

VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

 
Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých údajích, zejména tvořící osobní 
data držitelů čipových karet a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno 
či zájmy příkazce. Dále se příkazník zavazuje nevyužít údajů, získaných od příkazce ani těch, 
o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k příkazci založeného touto smlouvou, pro sebe 
či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám jinak, než za účelem řádného plnění 
ze závazku, zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvají i po skončení účinnosti této 
smlouvy. 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno] 
2. Příkazník tímto potvrzuje, že návrh na sjednání této smlouvy byl projednán v jeho 

výkonném orgánu. 
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž příkazce obdrží 1 

vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení. 
5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příkazník prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 



 

strana 5 / 5 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede příkazce, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příkazníkovi na e-mail. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Příkazce i příkazník shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Zástupce příkazníka prohlašuje, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
vnitřního předpisu je oprávněn tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba 
podpisu jiných osob. 

 
 
V ……………....... dne .......................                      V .......................... dne ............................. 
 
 
 
……………………………….             ………………………………………. 
Ústecký kraj [bude doplněno] 
 
 
 
Přílohy: 
1. Veřejný příslib 
2. Vzor přijetí veřejného příslibu ve variantě 

a) Přijetí peněžní hotovosti a přijetí daru 
b) Přijetí peněžní hotovosti 
c) Přijetí daru 

3. Vzor evidence poskytnutého plnění 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

- mezi základní úkoly kraje patří zajištění dopravní obslužnost území kraje, čímž se rozumí 
zajištění přiměřené dopravy po všechny dny v týdnu z důvodu veřejného zájmu, 
především do škol, do úřadů, k soudům, do zdravotnických zařízení poskytujících 
základní zdravotní péči a do zaměstnání, včetně dopravy zpět, což přispívající k trvale 
únosnému rozvoji územního obvodu kraje, 

- úroveň dopravní obslužnosti je jednou ze základních podmínek výše životní úrovně 
obyvatel, 

- zvyšování úrovně dopravní obslužnosti v územním obvodu Ústeckého kraje a její snadná 
dostupnost je prioritou kraje. Zvyšování úrovně se vytváří prostřednictvím poskytování 
inteligentního dopravního systému pro efektivní dopravu a lepší mobilitu přepravovaných 
osob. Skrze tyto systémy se dosahuje rychlejší, efektivnější, snazší a spolehlivější 
přeprava. 

- Ústecký kraj při zajišťování dopravní obslužnosti provozuje prostřednictvím třetích osob 
elektronický systém plateb a odbavení cestujících, kdy zároveň musí zajistit propojitelnost 
určených zařízení a technologií s elektronickým systémem plateb a odbavením 
cestujících, 

- dne 14. 1. 2019 došlo k odstoupení od smluv o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje pro oblast 
Lounsko-západ (číslo smlouvy objednatele – 11/SML2483), Vejprtsko (číslo smlouvy 
objednatele 14/SML0056) a Podbořansko (číslo smlouvy objednatele 15/SML2584), které 
bylo učiněno v souladu s čl. 13 odst. 4 písm. c) předmětných smluv pro podstatné 
porušení povinností dopravce Witbystar, a.s. (dříve TD BUS a.s.) plynoucí ze Smlouvy o  
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje. Tímto odstoupením od uvedených smluv došlo 
k předčasnému ukončení smluv o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje, které byly uzavřeny 
mezi společností Witbystar, a.s., (dříve BusLine a.s.) a Ústeckým krajem. 

- dopravce Witbystar, a.s. nesplnil svou povinnost a nepřevedl na Ústecký kraj veškerou 
hotovost ve výši celkového zůstatku elektronických platebních prostředků vložených na  
čipové karty Dopravy Ústeckého kraje, jejichž je vydavatelem, čímž ohrozil funkčnost 
systém integrované dopravy Ústeckého kraje (dále jen „IDS“) ohledně spravedlivé 
distribuce plateb mezi jednotlivými dopravci zapojenými do IDS. 

- vyřazením dopravce Witbystar, a.s. z IDS dojde k přímému dopadu následků 
způsobenému nesplněním jeho smluvních povinností na cestující, kteří jsou uživateli 
bezkontaktní čipových karet vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.) 

 

 

 

vyhlašuje Ústecký kraj, IČO 70892156, sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem -
centrum  tento 



 

V E Ř E J N Ý   P Ř Í S L I B: 

 

Ústecký kraj  se  zavazuje, 

 

že každému uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele 
Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00  Praha 1, kterému vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných 
v elektronické peněžence na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, 
jejichž vydavatelem je dopravce Witbystar a.s. nebo měl na této kartě nahranou 
elektronickou časovou jízdenku a řádně a včas splní veškeré podmínky stanovené 
pod bodem 1. tohoto veřejného příslibu, poskytne plnění stanovené pod bodem 2. tohoto 
veřejného příslibu. 

 

1. Podmínky 

- příjemce plnění je fyzická osoba 

- příjemce je oprávněným uživatelem bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje 
vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00  Praha 1 

- neskončila platnost bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele 
Witbystar, a.s. 

- bezkontaktní čipová karta Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. byla plně 
funkční ke dni 30. 6. 2019 

- peněžní hotovost za elektronické peněžní prostředky evidované v elektronické peněžence 
na bezkontaktní čipové kartě Dopravy Ústeckého kraje, jejichž vydavatelem je dopravce 
Witbystar a.s. nebyla příjemci veřejného příslibu vydána dopravcem Witbystar a.s. 

- příjemce výslovně písemně s převzetím plnění podle tohoto příslibu souhlasí 

- písemný souhlas učiní ve stanovené době a na stanoveném místě uvedeným pod bodem 3. 

- v případě poskytnutí daru na úhradu ceny za vydání nové bezkontaktní čipové karty se 
příjemce prokáže dokladem o její úhradě, pokud došlo k její úhradě v období měsíce 
června 2019 a od 1. do 15. 7. 2019. 

 

2. Plnění 

- uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. 
(dříve BusLine a.s.), kterému vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných v 
elektronické peněžence na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, 
jejichž vydavatelem je dopravce Witbystar a.s. vydá tyto peněžní prostředky jakožto plnění 
za dopravce Witbystar a.s. ve výši zůstatku evidovaného na této kartě ke dni vyřazení karty 
ze systému IDS, tj. ke dni 30. 6. 2019 zaokrouhleného na celé koruny dolů. 

- uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. 
(dříve BusLine a.s.), jehož karta byla ze systému IDS ke dni 30. 6. 2019 vyřazena, 
poskytne Ústecký kraj bezplatnou úhradu (dar) ceny ve výši 95 Kč za vydání nové 
bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje. 

 

3. Místo pro přijetí souhlasu 

- Jako místo, kde je možné učinit přijetí souhlasu, se určuje: 

[budou doplněna místa informačních kanceláří dopravců] 

 

 



Tento veřejný příslib byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …....… 
ze dne ................ a platí od 15. 7. 2019 do 13. 9. 2019. 

Tento veřejný příslib byl Ústeckým krajem veřejně vyhlášen jeho vyvěšením na internetové 
adrese https://www.kr-ustecky.cz/ pod sekcí doprava. Veřejný příslib bude po celou dobu své 
účinnosti umístěn na webových stránkách Ústeckého kraje. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………………… 

 

 

 

     Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 



 

strana 1 / 1 

Číslo kraje: 
 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE 
SCHVÁLENÉHO JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE ……. 

 
  
Jméno Příjmení:  
r.č.:  
Bydliště:  
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 
1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové 

karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje číslo 
………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.) IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující prohlašuje, že na kartě jsou elektronické peníze na úhradu jízdného. 

3. Cestující prohlašuje, že mu dopravcem Witbystar a.s. elektronické peníze k dnešnímu dni 
nebyly vydány. 

4. Cestující přijímá od Ústeckého kraje peněžní prostředky ve výši ……….……… Kč, které 
jsou vydány za elektronické peníze evidované na kartě, jakožto plnění za dopravce 
Witbystar a.s., za podmínek veřejného příslibu Ústeckého kraje zveřejněného 
dne …………….. 

5. Cestující přijímá od Ústeckého kraje plnění ve výši 95 Kč, které jsou za něj zaplaceny ve 
formě úhrady ceny za vydání nové čipové karty integrovaného dopravního systému 
Dopravy Ústeckého kraje, nebo jsou mu vyplaceny jako náhrada za již jím zaplacenou cenu 
za vydání nové karty. Toto plnění přijímá jako bezplatné a za podmínek veřejného příslibu 
Ústeckého kraje zveřejněného dne …………….. 

6. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé 
z jeho učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

7. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů 
ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto 
převzetím plnění na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech 
s tím souvisejících skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech 
dle § 8 cit. zákona. 

8. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle jeho pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

V …………….... dne ....................... 
 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



 

strana 1 / 1 

Číslo kraje: 
 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE 
SCHVÁLENÉHO JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE ……. 

 
  
Jméno Příjmení:  
r.č.:  
Bydliště:  
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 
1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové 

karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje číslo 
………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.) IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující prohlašuje, že na kartě jsou elektronické peníze na úhradu jízdného. 

3. Cestující prohlašuje, že mu dopravcem Witbystar a.s. elektronické peníze k dnešnímu dni 
nebyly vydány. 

4. Cestující přijímá od Ústeckého kraje peněžní prostředky ve výši ……….……… Kč, které 
jsou vydány za elektronické peníze evidované na kartě, jakožto plnění za dopravce 
Witbystar a.s., za podmínek veřejného příslibu Ústeckého kraje zveřejněného 
dne …………….. 

5. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé 
z jeho učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

6. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů 
ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto 
převzetím plnění na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech 
s tím souvisejících skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech 
dle § 8 cit. zákona. 

7. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle jeho pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

V …………….... dne ....................... 
 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



 

strana 1 / 1 

Číslo kraje: 
 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE 
SCHVÁLENÉHO JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE ……. 

 
  
Jméno Příjmení:  
r.č.:  
Bydliště:  
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 

1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové 
karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje číslo 
………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.) IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující přijímá od Ústeckého kraje plnění ve výši 95 Kč, které jsou za něj zaplaceny ve 
formě úhrady ceny za vydání nové čipové karty integrovaného dopravního systému 
Dopravy Ústeckého kraje, nebo jsou mu vyplaceny jako náhrada za již jím zaplacenou cenu 
za vydání nové karty. Toto plnění přijímá jako bezplatné a za podmínek veřejného příslibu 
Ústeckého kraje zveřejněného dne …………….. 

3. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé 
z jeho učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

4. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů 
ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto 
převzetím plnění na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech 
s tím souvisejících skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech 
dle § 8 cit. zákona. 

5. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle jeho pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

 

V …………….... dne ....................... 

 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



Číslo karty Číslo čipu Platnost karty Platnost el. Jízdenky Zůstatek el. Peněženky Vyplaceno Úhrada nové karty

920312150830000019 047D7B1ADA2580 173,5 Ano Ano

Sloupce C, D a E doplní SVT.



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo příkazce: 
Číslo příkazníka: 
 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení:  

číslo účtu:  
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
(dále jen „příkazce“)  

 
a 
 
  
[bude doplněno]  
Sídlo:  
Zastoupený:  
IČO:  
DIČ:  
Bank. spojení:  

číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném…………………,oddíl…….., vložka…….., pod sp. 
zn…........../  v ..................  rejstříku u  ....................... úřadu v .........................../ v evidenci 
.................................... v ...................... 
(dále jen „příkazník“)  

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

P Ř Í K AZ N Í  S M L O U V U :  
 
 

bod 11.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 026/72R/2019



 

strana 2 / 5 

I. 
Preambule 

 
1. Příkazce prohlašuje, že zveřejnil na internetové adrese https://www.kr-ustecky.cz/ 

pod sekcí doprava veřejný příslib ze dne 9. 7. 2019, jenž byl schválený Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 036/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 a který platí od 15. 7. 2019 
do 13. 9. 2019 (dále jen „veřejný příslib“). Text veřejného příslibu je přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

2. Veřejným příslibem se příkazce zavázal, že každému uživateli bezkontaktní čipové karty 
Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00  Praha 1 (dále jen „čipová karta“), kterému 
vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných v elektronické peněžence 
na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, jejichž vydavatelem je 
dopravce Witbystar a.s., nebo měl na této kartě nahranou elektronickou časovou jízdenku  
a řádně a včas splní veškeré podmínky stanovené ve veřejném příslibu (dále jen „uživatel 
čipové karty“), poskytne příkazce plnění v podobě vydání peněžních prostředků jakožto 
plnění za dopravce Witbystar a.s. ve výši zůstatku evidovaného na této čipové kartě ke dni 
vyřazení karty z integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje (dále jen 
„IDS“), tj. ke dni 30. 6. 2019, zaokrouhleného na celé koruny dolů a dále plnění v podobě 
poskytnutí bezplatné úhrady (dar) ceny ve výši 95 Kč za vydání nové bezkontaktní čipové 
karty Dopravy Ústeckého kraje (dále jen - obě či každé zvlášť - „plnění“). 

3. Příkazník prohlašuje, že se seznámil s veřejným příslibem, tj. jeho obsahem, rozsahem 
a podmínkami, které musí uživatelé čipových karet splnit, aby mohlo dojít k jejich řádnému 
a včasnému přijetí veřejného příslibu, a mohlo být plněno za příkazce. 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je obstarání níže specifikované záležitosti příkazce příkazníkem: 

a) Příkazník se zavazuje, že pro příkazce zajistí na základě plné moci, která je součástí 
této smlouvy, přijetí veřejného příslibu uživatelem čipové karty, který o toto projeví 
zájem. Vzory přijetí veřejných příslibů jsou přílohou č. 2 této smlouvy. Veřejný příslib je 
přijat uživatelem čipové karty jeho podpisem na daném vzoru,  

b) příkazník se zavazuje vést seznamy jím vyřazených čipových karet z IDS ke dni 
30. 6. 2019, 

c) příkazník se zavazuje zkontrolovat splnění podmínek pro plnění z veřejného příslibu 
uživatelem čipové karty, 

d) příkazník se zavazuje provést úhradu plnění uživateli čipové karty v případě, 
že po provedené kontrole prokazatelně došlo ke splnění podmínek veřejného příslibu, 

e) příkazník se zavazuje, že poskytnuté plnění uživateli čipové karty neposkytne v částce 
vyšší než je zůstatek evidovaný na čipové kartě ke dni vyřazení této karty z IDS, tj. 
ke dni 30. 6. 2019, zaokrouhlené na celé koruny dolů, 

f) příkazník se zavazuje vést průkaznou evidenci poskytnutého plnění tak, aby byla 
možná zpětná kontrola hospodaření s majetkem kraje. Vzor evidence poskytnutého 
plnění je přílohou č. 3 této smlouvy (dále jen „evidence poskytnutého plnění“), 

g) příkazník se zavazuje průběžně předávat příkazci evidenci poskytnutého plnění 
a to nejméně měsíčně nejpozději do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce v tištěné 
a elektronické podobě, která bude součástí faktury předkládané příkazníkem příkazci 
na základě této smlouvy, vystavené na částku poskytnutého plnění, 



 

strana 3 / 5 

h) příkazník se zavazuje ukládat u sebe listiny - přijetí veřejného příslibu uživatelem 
čipové karty po celou dobu jeho činnosti dle této smlouvy a předat je měsíčně spolu 
s evidencí měsíčního plnění ve stejném termínu příkazci, 

(závazky dle písm. a) – h) dále jen "záležitost").  
2. Při obstarávání záležitosti jedná příkazník na účet příkazce. 
 
 

III. 
Práva a povinnosti příkazce 

 

1. Příkazce je povinen předat příkazníkovi veškeré rozhodující informace týkající se 
vykonávané činnosti. 

2. Příkazce je povinen předat příkazníkovi seznamy vyřazených čipových karet z IDS ke dni 
30. 6. 2019, a to prostřednictvím zúčtovacího centra provozovaného prostřednictvím 
ČSAD SVT Praha, s.r.o. 

3. Příkazce je povinen poskytnout v rozsahu nevyhnutelně potřebném příkazníkovi pomoc 
při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba 
vznikne v průběhu plnění této smlouvy. 

4. Příkazce je povinen předat příkazníkovi bez zbytečného odkladu veškeré podklady 
a dokumenty, které při své činnosti získá a jsou potřebná k obstarání záležitostí příkazcem 
dle této smlouvy. 

5. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi při plnění ze závazku, zřízeného touto 
smlouvou, potřebnou součinnost. 

 
 

IV. 
Práva a povinnosti příkazníka 

 
1. Příkazník se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivě a s odbornou 

péčí, jak je vymezena v ustanovení § 5 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), s použitím každého 
prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, podle pokynů příkazce 
a v souladu s jeho zájmy, které jsou příkazníkovi známy. 

2. Příkazník je dále povinen: 
a) příkazník je povinen příkazci průběžně, úplně a pravdivě podávat zprávy o postupu 

obstarávání záležitosti a jeho výsledcích, 
b) nehledě na výše uvedené je příkazník povinen vykonat takovou činnost, ke které ho 

pověří příkazce, 
c) příkazník nesmí bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 

smlouvy třetí osobě, 
d) příkazník není oprávněn se odchýlit od pokynů příkazce, 
e) příkazník je povinen bezodkladně příkazci sdělovat všechny příkazníkem zjištěné 

skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či jemu známé zájmy příkazce, 
f) příkazník je povinen poskytnout příkazci při plnění ze závazku, zřízeného touto 

smlouvou, potřebnou součinnost. 
 
 
 

V. 
Doba trvání příkazu, odměna a místo plnění 



 

strana 4 / 5 

 
1. Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu určitou v trvání od 15. 7. 2019 

do 15. 10. 2019. V této lhůtě je příkazník povinen záležitost obstarat, zejména předat 
příkazci kompletní evidenci uvedenou v čl. II. odst. 1. 

2. Příkazce za obstarání záležitostí příkazníkovi neplatí žádnou odměnu. 
3. Příkazce se zavazuje, že příkazníkovi uhradí jím poskytnutá plnění jeho jménem, a to do 21 

dnů od předložení faktury, jejíž součástí bude evidence poskytnutého plnění, na bankovní 
učet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

4. Místem plnění je [bude doplněno místo informační kanceláře dopravce]. V jiném místě než 
ve výše uvedeném je příkazník povinen vykonávat činnost dle této smlouvy v případě, že 
to vyžaduje řádné plnění jeho povinností nebo na základě pokynů příkazce. 

 
 

VI. 
Plná moc 

 
Příkazce uděluje podle § 441 a následujících občanského zákoníku příkazníkovi plnou moc k 
výkonu činností popsaných v této smlouvě, tj. zajištění záležitosti. Příkazník udělenou plnou 
moc přijímá. 
 
 

VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

 
Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých údajích, zejména tvořící osobní 
data držitelů čipových karet a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno 
či zájmy příkazce. Dále se příkazník zavazuje nevyužít údajů, získaných od příkazce ani těch, 
o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k příkazci založeného touto smlouvou, pro sebe 
či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám jinak, než za účelem řádného plnění 
ze závazku, zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvají i po skončení účinnosti této 
smlouvy. 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno] 
2. Příkazník tímto potvrzuje, že návrh na sjednání této smlouvy byl projednán v jeho 

výkonném orgánu. 
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž příkazce obdrží 1 

vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení. 
5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příkazník prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 



 

strana 5 / 5 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede příkazce, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příkazníkovi na e-mail. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Příkazce i příkazník shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Zástupce příkazníka prohlašuje, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
vnitřního předpisu je oprávněn tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba 
podpisu jiných osob. 

 
 
V ……………....... dne .......................                      V .......................... dne ............................. 
 
 
 
……………………………….             ………………………………………. 
Ústecký kraj [bude doplněno] 
 
 
 
Přílohy: 
1. Veřejný příslib 
2. Vzor přijetí veřejného příslibu ve variantě 

a) Přijetí peněžní hotovosti a přijetí daru 
b) Přijetí peněžní hotovosti 
c) Přijetí daru 

3. Vzor evidence poskytnutého plnění 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

- mezi základní úkoly kraje patří zajištění dopravní obslužnost území kraje, čímž se rozumí 
zajištění přiměřené dopravy po všechny dny v týdnu z důvodu veřejného zájmu, 
především do škol, do úřadů, k soudům, do zdravotnických zařízení poskytujících 
základní zdravotní péči a do zaměstnání, včetně dopravy zpět, což přispívající k trvale 
únosnému rozvoji územního obvodu kraje, 

- úroveň dopravní obslužnosti je jednou ze základních podmínek výše životní úrovně 
obyvatel, 

- zvyšování úrovně dopravní obslužnosti v územním obvodu Ústeckého kraje a její snadná 
dostupnost je prioritou kraje. Zvyšování úrovně se vytváří prostřednictvím poskytování 
inteligentního dopravního systému pro efektivní dopravu a lepší mobilitu přepravovaných 
osob. Skrze tyto systémy se dosahuje rychlejší, efektivnější, snazší a spolehlivější 
přeprava. 

- Ústecký kraj při zajišťování dopravní obslužnosti provozuje prostřednictvím třetích osob 
elektronický systém plateb a odbavení cestujících, kdy zároveň musí zajistit propojitelnost 
určených zařízení a technologií s elektronickým systémem plateb a odbavením 
cestujících, 

- dne 14. 1. 2019 došlo k odstoupení od smluv o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje pro oblast 
Lounsko-západ (číslo smlouvy objednatele – 11/SML2483), Vejprtsko (číslo smlouvy 
objednatele 14/SML0056) a Podbořansko (číslo smlouvy objednatele 15/SML2584), které 
bylo učiněno v souladu s čl. 13 odst. 4 písm. c) předmětných smluv pro podstatné 
porušení povinností dopravce Witbystar, a.s. (dříve TD BUS a.s.) plynoucí ze Smlouvy o  
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje. Tímto odstoupením od uvedených smluv došlo 
k předčasnému ukončení smluv o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje, které byly uzavřeny 
mezi společností Witbystar, a.s., (dříve BusLine a.s.) a Ústeckým krajem. 

- dopravce Witbystar, a.s. nesplnil svou povinnost a nepřevedl na Ústecký kraj veškerou 
hotovost ve výši celkového zůstatku elektronických platebních prostředků vložených na  
čipové karty Dopravy Ústeckého kraje, jejichž je vydavatelem, čímž ohrozil funkčnost 
systém integrované dopravy Ústeckého kraje (dále jen „IDS“) ohledně spravedlivé 
distribuce plateb mezi jednotlivými dopravci zapojenými do IDS. 

- vyřazením dopravce Witbystar, a.s. z IDS dojde k přímému dopadu následků 
způsobenému nesplněním jeho smluvních povinností na cestující, kteří jsou uživateli 
bezkontaktní čipových karet vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.) 

 

 

 

vyhlašuje Ústecký kraj, IČO 70892156, sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem -
centrum  tento 



 

V E Ř E J N Ý   P Ř Í S L I B: 

 

Ústecký kraj  se  zavazuje, 

 

že každému uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele 
Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00  Praha 1, kterému vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných 
v elektronické peněžence na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, 
jejichž vydavatelem je dopravce Witbystar a.s. nebo měl na této kartě nahranou 
elektronickou časovou jízdenku a řádně a včas splní veškeré podmínky stanovené 
pod bodem 1. tohoto veřejného příslibu, poskytne plnění stanovené pod bodem 2. tohoto 
veřejného příslibu. 

 

1. Podmínky 

- příjemce plnění je fyzická osoba 

- příjemce je oprávněným uživatelem bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje 
vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00  Praha 1 

- neskončila platnost bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele 
Witbystar, a.s. 

- bezkontaktní čipová karta Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. byla plně 
funkční ke dni 30. 6. 2019 

- peněžní hotovost za elektronické peněžní prostředky evidované v elektronické peněžence 
na bezkontaktní čipové kartě Dopravy Ústeckého kraje, jejichž vydavatelem je dopravce 
Witbystar a.s. nebyla příjemci veřejného příslibu vydána dopravcem Witbystar a.s. 

- příjemce výslovně písemně s převzetím plnění podle tohoto příslibu souhlasí 

- písemný souhlas učiní ve stanovené době a na stanoveném místě uvedeným pod bodem 3. 

- v případě poskytnutí daru na úhradu ceny za vydání nové bezkontaktní čipové karty se 
příjemce prokáže dokladem o její úhradě, pokud došlo k její úhradě v období měsíce 
června 2019 a od 1. do 15. 7. 2019. 

 

2. Plnění 

- uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. 
(dříve BusLine a.s.), kterému vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných v 
elektronické peněžence na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, 
jejichž vydavatelem je dopravce Witbystar a.s. vydá tyto peněžní prostředky jakožto plnění 
za dopravce Witbystar a.s. ve výši zůstatku evidovaného na této kartě ke dni vyřazení karty 
ze systému IDS, tj. ke dni 30. 6. 2019 zaokrouhleného na celé koruny dolů. 

- uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. 
(dříve BusLine a.s.), jehož karta byla ze systému IDS ke dni 30. 6. 2019 vyřazena, 
poskytne Ústecký kraj bezplatnou úhradu (dar) ceny ve výši 95 Kč za vydání nové 
bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje. 

 

3. Místo pro přijetí souhlasu 

- Jako místo, kde je možné učinit přijetí souhlasu, se určuje: 

[budou doplněna místa informačních kanceláří dopravců] 

 

 



Tento veřejný příslib byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …....… 
ze dne ................ a platí od 15. 7. 2019 do 13. 9. 2019. 

Tento veřejný příslib byl Ústeckým krajem veřejně vyhlášen jeho vyvěšením na internetové 
adrese https://www.kr-ustecky.cz/ pod sekcí doprava. Veřejný příslib bude po celou dobu své 
účinnosti umístěn na webových stránkách Ústeckého kraje. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………………… 

 

 

 

     Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 



 

strana 1 / 1 

Číslo kraje: 
 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE 
SCHVÁLENÉHO JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE ……. 

 
  
Jméno Příjmení:  
r.č.:  
Bydliště:  
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 
1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové 

karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje číslo 
………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.) IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující prohlašuje, že na kartě jsou elektronické peníze na úhradu jízdného. 

3. Cestující prohlašuje, že mu dopravcem Witbystar a.s. elektronické peníze k dnešnímu dni 
nebyly vydány. 

4. Cestující přijímá od Ústeckého kraje peněžní prostředky ve výši ……….……… Kč, které 
jsou vydány za elektronické peníze evidované na kartě, jakožto plnění za dopravce 
Witbystar a.s., za podmínek veřejného příslibu Ústeckého kraje zveřejněného 
dne …………….. 

5. Cestující přijímá od Ústeckého kraje plnění ve výši 95 Kč, které jsou za něj zaplaceny ve 
formě úhrady ceny za vydání nové čipové karty integrovaného dopravního systému 
Dopravy Ústeckého kraje, nebo jsou mu vyplaceny jako náhrada za již jím zaplacenou cenu 
za vydání nové karty. Toto plnění přijímá jako bezplatné a za podmínek veřejného příslibu 
Ústeckého kraje zveřejněného dne …………….. 

6. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé 
z jeho učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

7. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů 
ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto 
převzetím plnění na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech 
s tím souvisejících skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech 
dle § 8 cit. zákona. 

8. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle jeho pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

V …………….... dne ....................... 
 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



 

strana 1 / 1 

Číslo kraje: 
 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE 
SCHVÁLENÉHO JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE ……. 

 
  
Jméno Příjmení:  
r.č.:  
Bydliště:  
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 
1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové 

karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje číslo 
………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.) IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující prohlašuje, že na kartě jsou elektronické peníze na úhradu jízdného. 

3. Cestující prohlašuje, že mu dopravcem Witbystar a.s. elektronické peníze k dnešnímu dni 
nebyly vydány. 

4. Cestující přijímá od Ústeckého kraje peněžní prostředky ve výši ……….……… Kč, které 
jsou vydány za elektronické peníze evidované na kartě, jakožto plnění za dopravce 
Witbystar a.s., za podmínek veřejného příslibu Ústeckého kraje zveřejněného 
dne …………….. 

5. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé 
z jeho učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

6. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů 
ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto 
převzetím plnění na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech 
s tím souvisejících skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech 
dle § 8 cit. zákona. 

7. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle jeho pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

V …………….... dne ....................... 
 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



 

strana 1 / 1 

Číslo kraje: 
 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE 
SCHVÁLENÉHO JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE ……. 

 
  
Jméno Příjmení:  
r.č.:  
Bydliště:  
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 

1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové 
karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje číslo 
………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.) IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující přijímá od Ústeckého kraje plnění ve výši 95 Kč, které jsou za něj zaplaceny ve 
formě úhrady ceny za vydání nové čipové karty integrovaného dopravního systému 
Dopravy Ústeckého kraje, nebo jsou mu vyplaceny jako náhrada za již jím zaplacenou cenu 
za vydání nové karty. Toto plnění přijímá jako bezplatné a za podmínek veřejného příslibu 
Ústeckého kraje zveřejněného dne …………….. 

3. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé 
z jeho učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

4. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů 
ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto 
převzetím plnění na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech 
s tím souvisejících skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech 
dle § 8 cit. zákona. 

5. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle jeho pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

 

V …………….... dne ....................... 

 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



Číslo karty Číslo čipu Platnost karty Platnost el. Jízdenky Zůstatek el. Peněženky Vyplaceno Úhrada nové karty

920312150830000019 047D7B1ADA2580 173,5 Ano Ano

Sloupce C, D a E doplní SVT.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu vozidel – Ústecko 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

                                                              a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 31. 8. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Ústecko, která byla 

dne 3. 9. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID: 6095283 a kterou nájemce eviduje pod 

č. 18/SML4483/NS/DS (dále jen „smlouva o nájmu vozidel“). 

 

2. Pronajímatel a nájemce se dohodli na změnách smlouvy o nájmu vozidel, jak následuje níže. 

 

II. Změny smlouvy o nájmu vozidel 

 

1. Článek III. smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavců 1 a 2 mění tak, že tyto odstavce nově 

zní: 

 

„1. Smluvní strany se dohodly, že vozidla budou pronajímatelem přenechána k užívání 

nájemci na dobu určitou od 15. 9. 2018 do 29. 2. 2020. Doba nájmu vozidel se bez dalšího 

prodlouží (a to i opakovaně) vždy do konce druhého měsíce po skončení původní doby nájmu, 

pokud takové prodloužení pronajímatel nebo nájemce nevyloučí písemně oznámením 

zaslaným druhé smluvní straně alespoň dva měsíce předem. 

 

2. Tato smlouva o nájmu vozidel automaticky zanikne jako celek poté, co bude Dopravní 

společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 

PSČ 400 01, Ústí nad Labem, IČO: 06231292, dodáno  i) nejméně 40 autobusů na základě 

kupních smluv mezi Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a 

společností Scania Czech Republic s.r.o. ze dne 16. 1. 2019, ID smluv dle registru smluv 

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/72R/2019



7578339, 7578355, 7578379 a 7578407 a zároveň ii) nejméně 40 autobusů na základě kupní 

smlouvy mezi Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a společností 

ZLINER s.r.o. ze dne 16. 1. 2019, ID smlouvy dle registru smluv 7533575. Smluvní strany se 

dohodly, že nájemce o dodání stanoveného počtu autobusů dle předchozí věty tohoto 

odstavce pronajímatele vyrozumí. K automatickému zániku této smlouvy jako celku podle 

první věty tohoto odstavce dojde uplynutím jednoho měsíce od doručení vyrozumění nájemce 

podle druhé věty tohoto odstavce pronajímateli, nejdříve však ke dni 31. 12. 2019.“ 

 

2. Článek VI. smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavců 1 a 2 mění tak, že tyto odstavce nově 

zní: 

 

„1. Nájem zaniká uplynutím doby nájmu dle čl. III této smlouvy. Nájemce, ani pronajímatel 

nejsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů. 

 

2. Pronajímatel a nájemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu před 29. 2. 2020 

s výpovědní dobou dva měsíce, která začne běžet posledním dnem kalendářního měsíce, 

v němž bude výpověď podána, z důvodu, že nájemce užívá vozidla k jinému než dohodnutému 

účelu nebo jestliže pronajímatel nebo nájemce závažně či opakovaně poruší další povinnosti 

uvedené v této smlouvě, a porušení povinností nenapraví ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 

nikoliv kratší 30 dnů, stanovené k tomu druhou smluvní stranou. Nájemce je dále oprávněn 

tuto smlouvu vypovědět s účinností nejdříve od 13. 12. 2019 ve vztahu k jednotlivému vozidlu 

nebo více vozidlům, nejvýše však celkem ve vztahu k 6 (šesti) vozidlům, a to z důvodu dodání 

autobusů dle kterékoliv smlouvy uvedené v čl. III odst. 2 této smlouvy alespoň v počtu 

odpovídajícím počtu vozidel, ve vztahu k nimž nájemce tuto smlouvu vypovídá, a to ve 

výpovědní lhůtě 60 dnů, která začne běžet dnem následujícím po dni, kdy byla výpověď 

doručena pronajímateli. To znamená, že výpověď ve smyslu předchozí věty může nájemce 

doručit pronajímateli nejdříve dne 14. 10. 2019.“  

 

3. Článek VII. odst. 1 smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavce 1 mění tak, že tento odstavec 

nově zní: 

 

„1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání vozidel podle této smlouvy nájemné 

tvořené jednak pevnou měsíční úhradou ve výši stanovené v příloze č. 1 této smlouvy, jednak 

variabilní platbou ve výši 2,- Kč / km (dvě koruny české na kilometr) za každý započatý 

kilometr najetý nad 95 000 km ročně s každým jednotlivým vozidlem. Smluvní strany si pro 

odstranění pochybností potvrzují, že ve vztahu k doposud pronajatým vozidlům první roční 

období ve smyslu předchozí věty končí dnem 31. 8. 2019 s tím, že po tomto dni začíná běžet 

nové roční období pro účely výpočtu kilometrového rozsahu ve smyslu předchozí věty; pro 

vozidla RZ 5L10951, 5L11100 a 5L11163 začíná první roční období ve smyslu předchozí 

věty běžet dnem 15. 6. 2019. Nájemce se zavazuje platit nájemné vždy od okamžiku, kdy mu 

bude jednotlivé vozidlo předáno, a za celou dobu, po kterou mu bude vozidlo přenecháno k 

dočasnému užívání. Nájemné bude vždy navýšeno o daň z přidané hodnoty podle platných 

právních předpisů.“ 

 

4. Článek X. smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavce 1 mění tak, že tento odstavec nově 

zní: 



„1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za úkony údržby a oprav vozidel v rozsahu 

přílohy č. 1 této smlouvy odměnu ve výši 6,94 Kč/km do 31. 10. 2019 a ve výši 6,64 Kč/km 

od 1. 11. 2019 za každý započatý kilometr najetý s každým jednotlivým vozidlem. Odměna 

bude vždy navýšena o daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.“ 

 

5. Vzhledem k tomu, že smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu nájmu, nahrazuje se tímto 

v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy o nájmu vozidel novým zněním uvedeným 

v příloze č. 1 tohoto dodatku, která specifikuje vozidla včetně příslušenství, tvořící ode dne 

účinnosti tohoto dodatku předmět nájmu.  

 

6. Ve vztahu k vozidlům RZ 5L10951, 5L11100 a 5L11163, která byla nájemci poskytnuta k uží-

vání před uzavřením tohoto dodatku dne 15. 6. 2019, si smluvní strany potvrzují, že nájemce za 

užívání těchto vozidel uhradí pronajímateli nájemné a odměnu pronajímatele za provádění servisu 

a oprav ve výši sjednané pro tato vozidla dle přílohy č. 1, a to zpětně za období od 15. 6. 2019. 

Pronajímatel zahrne tuto úhradu do prvního daňového dokladu na nájemné a prvního daňového 

dokladu na odměnu pronajímatele za provádění servisu a oprav vystavovaného po uzavření tohoto 

dodatku. 

 

7. V ostatním zůstává smlouva o nájmu vozidel beze změny. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, soudům nebo jiným 

veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu 

vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho 

obsahem připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 



 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

 

 

Jakub Vyskočil Oldřich Bubeníček  

jednatel hejtman Ústeckého kraje 

  



Příloha č. 1 – Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 

 

Ceník na pronájem autobusů střediska Ústí nad Labem (8000) 

 

RZ Typ 

Maximální 

nájezd 

km/rok 

Měsíční 

nájem 

autobusy bez 

DPH 

Měsíční 

nájem panely 

bez DPH 

Měsíční 

nájem (vč. 

panelů bez 

DPH) 

5L15022 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 95 000 65 815 417 66 232 

5L15030 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 95 000 65 732 417 66 149 

5L15032 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 95 000 65 732 417 66 149 

5L15033 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15034 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15037 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15041 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15073 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L10951 SOR CN 10,5 m* 95 000 61 163 417 61 580 

5L11100 IVECO Crossway Low Entry E6* 95 000 65 921 417 66 338 

5L11163 IRISBUS Crossway Low Entry 10.8* 95 000 61 055 417 61 472 

Celkem  1 045 000 895 468 4 587 900 055 

 

Celkové nájemné včetně panelů: 900 055 Kč bez DPH 

 

 

* Vozidla nově zařazená na základě dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu vozidel. 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu vozidel – Děčínsko 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

                                                              a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 31. 8. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Děčínsko, která 

byla dne 3. 9. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID: 6094587 a kterou nájemce eviduje pod 

č. 18/SML4482/NS/DS (dále jen „smlouva o nájmu vozidel“). 

 

2. Pronajímatel a nájemce se dohodli na změnách smlouvy o nájmu vozidel, jak následuje níže. 

 

II. Změny smlouvy o nájmu vozidel 

 

1. Článek III. smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavců 1 a 2 mění tak, že tyto odstavce nově 

zní: 

 

„1. Smluvní strany se dohodly, že vozidla budou pronajímatelem přenechána k užívání 

nájemci na dobu určitou od 15. 9. 2018 do 29. 2. 2020. Doba nájmu vozidel se bez dalšího 

prodlouží (a to i opakovaně) vždy do konce druhého měsíce po skončení původní doby nájmu, 

pokud takové prodloužení pronajímatel nebo nájemce nevyloučí písemně oznámením 

zaslaným druhé smluvní straně alespoň dva měsíce předem. 

 

2. Tato smlouva o nájmu vozidel automaticky zanikne jako celek poté, co bude Dopravní 

společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 

PSČ 400 01, Ústí nad Labem, IČO: 06231292, dodáno  i) nejméně 40 autobusů na základě 

kupních smluv mezi Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a 

společností Scania Czech Republic s.r.o. ze dne 16. 1. 2019, ID smluv dle registru smluv 

bod 11.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/72R/2019



7578339, 7578355, 7578379 a 7578407 a zároveň ii) nejméně 40 autobusů na základě kupní 

smlouvy mezi Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a společností 

ZLINER s.r.o. ze dne 16. 1. 2019, ID smlouvy dle registru smluv 7533575. Smluvní strany se 

dohodly, že nájemce o dodání stanoveného počtu autobusů dle předchozí věty tohoto 

odstavce pronajímatele vyrozumí. K automatickému zániku této smlouvy jako celku podle 

první věty tohoto odstavce dojde uplynutím jednoho měsíce od doručení vyrozumění nájemce 

podle druhé věty tohoto odstavce pronajímateli, nejdříve však ke dni 31. 12. 2019.“ 

 

2. Článek VI. smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavců 1 a 2 mění tak, že tyto odstavce nově 

zní: 

 

„1. Nájem zaniká uplynutím doby nájmu dle čl. III této smlouvy. Nájemce, ani pronajímatel 

nejsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů. 

 

2. Pronajímatel a nájemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu před 29. 2. 2020 

s výpovědní dobou dva měsíce, která začne běžet posledním dnem kalendářního měsíce, 

v němž bude výpověď podána, z důvodu, že nájemce užívá vozidla k jinému než dohodnutému 

účelu nebo jestliže pronajímatel nebo nájemce závažně či opakovaně poruší další povinnosti 

uvedené v této smlouvě, a porušení povinností nenapraví ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 

nikoliv kratší 30 dnů, stanovené k tomu druhou smluvní stranou. Nájemce je dále oprávněn 

tuto smlouvu vypovědět s účinností nejdříve od 13. 12. 2019 ve vztahu k jednotlivému vozidlu 

nebo více vozidlům, nejvýše však celkem ve vztahu ke 12 (dvanácti) vozidlům, a to z důvodu 

dodání autobusů dle kterékoliv smlouvy uvedené v čl. III odst. 2 této smlouvy alespoň v počtu 

odpovídajícím počtu vozidel, ve vztahu k nimž nájemce tuto smlouvu vypovídá, a to ve 

výpovědní lhůtě 60 dnů, která začne běžet dnem následujícím po dni, kdy byla výpověď 

doručena pronajímateli. To znamená, že výpověď ve smyslu předchozí věty může nájemce 

doručit pronajímateli nejdříve dne 14. 10. 2019.“  

 

 

3. Článek VII. odst. 1 smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavce 1 mění tak, že tento odstavec 

nově zní: 

 

„1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání vozidel podle této smlouvy nájemné 

tvořené jednak pevnou měsíční úhradou ve výši stanovené v příloze č. 1 této smlouvy, jednak 

variabilní platbou ve výši 2,- Kč / km (dvě koruny české na kilometr) za každý započatý 

kilometr najetý nad 90 000 km ročně s každým jednotlivým vozidlem. Smluvní strany si pro 

odstranění pochybností potvrzují, že ve vztahu k doposud pronajatým vozidlům první roční 

období ve smyslu předchozí věty končí dnem 31. 8. 2019 s tím, že po tomto dni začíná běžet 

nové roční období pro účely výpočtu kilometrového rozsahu ve smyslu předchozí věty. 

Nájemce se zavazuje platit nájemné vždy od okamžiku, kdy mu bude jednotlivé vozidlo 

předáno, a za celou dobu, po kterou mu bude vozidlo přenecháno k dočasnému užívání. 

Nájemné bude vždy navýšeno o daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.“ 

 

 

4. Článek X. smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavce 1 mění tak, že tento odstavec nově 

zní: 



„1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za úkony údržby a oprav vozidel v rozsahu 

přílohy č. 1 této smlouvy odměnu ve výši 6,94 Kč/km do 31. 10. 2019 a ve výši 6,64 Kč/km 

od 1. 11. 2019 za každý započatý kilometr najetý s každým jednotlivým vozidlem. Odměna 

bude vždy navýšena o daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.“ 

 

5. V ostatním zůstává smlouva o nájmu vozidel beze změny. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, soudům nebo jiným 

veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu 

vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho 

obsahem připojují své podpisy. 

 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

 

 

Jakub Vyskočil Oldřich Bubeníček  

jednatel hejtman Ústeckého kraje 



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 
1.      Střední škola technická, gastronomická a automobilní, příspěvková organizace 

       IČO: 18 383 696, Sídlo: Pražská 702/10, Chomutov, PSČ: 430 01 

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u školní jídelny na 

adrese Jirkovská 119, 431 41 Údlice, z rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 

1. 9. 2019, 

 

2.      Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace 

         IČO: 62 770 233, Sídlo: Šaldova 657/6, Litoměřice, PSČ: 412 01 

   se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Speciálně 

pedagogického centra na adrese Stračenská 561, 411 08 Štětí, do rejstříku škol a 

školských zařízení, s nejbližší možnou účinností, 

           

3.      Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace 

IČO: 00 673 358, Sídlo: Palachova 700/35, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01 

se zvýšením kapacity oboru vzdělání  53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra, 

forma kombinovaná, z 60 na 100 studentů, v rejstříku škol a školských zařízení, 

s účinností od 1. 9. 2019, 

se snížením kapacity oboru vzdělání 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra, forma 

denní, ze 120 na 90 studentů, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 

2019, 

se snížením kapacity oboru vzdělání 53-41-N/21 Diplomovaný zdravotnický záchranář, 

forma denní, ze 120 na 110 studentů, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností 

od 1. 9. 2019, 

 

4.      Střední škola technická, gastronomická a automobilní, příspěvková organizace 

       IČO: 18 383 696, Sídlo: Pražská 702/10, Chomutov, PSČ: 430 01 

se snížením kapacity oboru vzdělání 65-51-H/01 Kuchař-číšník, forma denní, z 270 na 

240 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2019, 

se zvýšením kapacity oboru vzdělání 29-54-H/01 Cukrář, forma denní, z 90 na 120 

žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2019. 

 

 

 

bod 12.9  příloha 1

bod 12.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/72R/2019



Stránka 1 z 4 
 

Motivační program 

Dobrá škola  

Moderní škola 4.0 
 

 

Cíl soutěže: 
- Propagace a popularizace odborného vzdělávání, které má úzkou vazbu na tzv. průmysl a technologie 4.0, 

zejména v přidané hodnotě a výstupů vzdělávání. 
- Zlepšení kompetencí žáků SŠ ve vazbě na potřeby fenoménu 4.0 (digitalizace, robotizace, internet věcí, umělá 

inteligence, strojové učení atd.), rozvoji kreativity a využívání chytrých technologií. 
- Zvýšení zájmu žáků vycházejících z devátých tříd ZŠ o obory vzdělání poplatné 4.0, jejichž absolventi získávají 

vyšší kvalifikaci (kategorie dosaženého vzdělání M a L/0).  
- Zlepšení materiálních, personálních podmínek výuky v těchto oborech. 

 
Soutěž je vyhlášena každý rok vždy pro jinou podporovanou skupinu oborů vzdělání.  
Podporované skupiny oborů vzdělání:  
23 Strojírenství a strojírenská výroba; 26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika; 36 
Stavebnictví, geodézie a kartografie. 
Jedná se o obory vzdělání, jejichž čerství absolventi vykazují nejnižší nezaměstnanost, případně by setrvalý 
negativní vývoj v počtu absolventů mohl být limitujícím faktorem v rozvoji kraje (skupina oborů 36 
Stavebnictví).  
 
Soutěž je v souladu s dokumentem MŠMT Strategie digitálního vzdělávání do roku 2020 
Zejména části 2. Podmínky pro rozvoj digitální gramotnosti a informatického myšlení žáků. Kde je na straně 
22. uvedeno cit.: „Informatické myšlení zahrnuje jak dovednosti rozvíjené většinou vzdělávacích oborů 
(kreativitu, schopnost vysvětlování a týmové práce), tak i dovednosti řešení problémů, schopnost logického a 
algoritmického myšlení, schopnosti strukturace, abstrakce nad objekty a procesy, schopnosti vyvíjet 
technologie a porozumět tomu, jak fungují. V prostředí všudypřítomných digitálních technologií je základní 
pochopení jejich konceptů, dovednost je ovládat a modifikovat jejich funkce dle vlastních požadavků důležitým 
předpokladem pro jejich smysluplné a efektivní využívání.“ 
Hlavní myšlenka soutěže je naprosto v souladu s výše uvedeným. 
 
Soutěž také reaguje na Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji 2016-
2020 části III.3.4.2 Zvýšení kvality středního vzdělávání, opatření: Podpora odborného vzdělávání, zejména 
polytechnický a řemeslných oborů vzdělání – s vyšší poptávkou po absolventech na trhu práce; zajistit vybavení 
škol s relevantními obory vzdělání odpovídajícím materiálně technickým vybavením. A podpora spolupráce ZŠ-
SŠ-VŠ. 
 

 
 
 
 
 

 

bod 12.11  příloha 1

bod 12.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/72R/2019



Stránka 2 z 4 
 

 
Strojírenství 2020 

 

Pravidla 
Do soutěže se pro školní rok 2019/2020 mohou zapojit pouze střední školy zřizované Ústeckým krajem, které vzdělávají 
žáky ve skupině oborů 23 Strojírenství a strojírenská výroba, kategorie dosaženého vzdělání M, L/0 (dle nařízení vlády 
č. 211/2010 Sb., o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzdělání), v denní formě studia.  

Soutěž je pro školní rok 2019/2020 vyhlášena dne 2. 9. 2019.   

Přihlášení do soutěže: 
Škola se do soutěže může přihlásit prostřednictvím přihlášky, která bude obsahovat identifikátory školy (název, IČO, 
sídlo), název projektu a jeho stručný cíl. Přihláška bude podepsaná ředitelem školy. Přihlášku je možno zaslat nejpozději 
8. 11. 2019 na Odbor školství, mládeže a tělovýchovy KUUK k rukám Bc. Michaely Soukupové. 

Soutěžní tým: 
Soutěžní tým je povinně složen z: 

1. Vedoucí týmu (pedagogický pracovník školy – působí pouze v roli mentora žáků, nikoliv tvůrce) 
2. Žáci 2. – 4. ročníků střední školy (minimální počet žáků 4, maximální počet žáků zapojených do projektu není 

omezen)  
3. Minimálně 4 žáci partnerské základní školy. Žáci ZŠ se budou aktivně podílet na konečném produktu.  

Každá škola může nominovat maximálně jeden soutěžní tým. 

Soutěžní tým může využívat tzv. odborných poradců – v roli konzultantů (pedagogičtí pracovníci školy, zaměstnanci 
UJEP, odborník z praxe – spolupracující firmy). 

Zadání soutěže:  
a. Řešení výrobního problému v konkrétní firmě 

- např. konstrukční prvky montážních přípravků nebo sestav, návrh pracovišť 
- design konkrétního výrobku -  tvar výrobku, bezpečnost, použitelnost včetně respektování technických a 

technologických zásad 
 
Řešení musí obsahovat kromě vlastního návrhu také konstrukční dokumentaci CAD, vizualizaci, vyrobený 
model nebo skutečné řešení, použití 3 D tiskárnu nebo CNC obráběcí stroj 
 

b. Vytvoření fyzického modelu funkčního strojírenského celku (převodovka, spojka, pohony, apod.) za použití 3D 
tisku nebo přímo CNC stroje, tento model by mohl sloužit také jako učební pomůcka 
 
V řešení všech úkolů musí být zahrnuto CAD/CAM programování, vlastní výroba nebo 3D tisk. 

Zadání soutěže není přesně stanovené, ale musí vycházet z ostatních podmínek soutěže. Konkrétní projekt bude 
navržen školou a konzultován ve spolupráci s Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem – Fakulta 
strojního inženýrství (dále jen „odborný garant“). Odborný garant projekt schválí, případně navrhne jeho úpravu. 
Odborný garant musí projektový záměr schválit před podáním přihlášky. 

Odborný garant zároveň může poskytnout své materiálně technické zázemí pro pokusy a experimenty v rámci 
projektu. Kontakt na odborného garanta: 

Ing. František Klimenda, Ph.D. 
Tel: +420 475 285 561 
e-mail: frantisek.klimenda@ujep.cz 



Stránka 3 z 4 
 

Uzávěrka a vyhodnocení: 
Uzávěrka podání výsledků pro hodnocení soutěže je 27. 4. 2020. Nejpozději tento den odešle vedoucí soutěžního týmu 
na e-mailovou adresu soukupova.m@kr-ustecky.cz a kovar.r@kr-ustecky.cz anotaci projektu. Anotace projektu bude 
o rozsahu 2-3 stránek formátu A4 a bude ve formátu PDF. Povinně bude obsahovat řešitelem zpracované vyhodnocení 
míry naplnění dále uvedených kritérií a), b), d), e), g) a h) posuzovaných hodnotící komisí.   

Vyhodnocení projektů komisí bude probíhat na základě anotace a prezentace prací dne 11. 5. 2019 na Krajském úřadu 
Ústeckého kraje. Výslednou práci/produkt před komisí prezentuje 1 – 2 členové soutěžního týmu (žáci školy), přičemž 
povinnou součástí je plakát o rozměru A0, který bude projekt představovat a který bude dále využit pro následnou 
prezentaci projektu (např. na KUUK). Povinnou součástí plakátu je logo Ústeckého kraje. Pro prezentaci před komisí je 
možno využít výpočetní techniku a dataprojektor. Délka prezentace bude v rozsahu 15 – 20 minut (nedodržení délky 
prezentace bude sankcionováno přičtením 40 bodů). Pro účely prezentace projektu na sociálních sítích apod. vytvoří 
žáci soutěžního týmu krátké video (délka 1 – 3 minuty) představující výsledný produkt a proces jeho tvorby. Při 
prezentaci může být přítomen jeden zástupce z každého konkurenčního soutěžního týmu v roli pozorovatele. 

Hodnotící komise sestává ze sedmi členů a je složena takto: 

a) Předseda komise - náměstek s kompetencemi pro školství (může navrhnout svého zástupce). 
b) Dva zástupci Ústeckého kraje - předsedkyně VVVZ (může navrhnout svého zástupce), člen VVVZ nominovaný 

předsedkyní VVVZ.  
c) Dva zástupci odborného garanta (nominovaní odborným garantem).  
d) Jeden zástupce za Svaz průmysl a dopravy.   
e) Zástupce střední školy z jiného kraje, který vzdělává žáky ve skupině oborů 23 Strojírenství a strojírenská 

výroba (kategorie dosaženého vzdělání M, L/0). 

Hodnotící komise bude posuzovat kritéria:  

a. Myšlenka/nápad (hodnotí se originalita, neotřelost), 
b. poměr nakoupených a vyprojektovaných/vyrobených komponentů pro tvorbu produktu, 
c. kreativita řešení, 
d. praktický přínos (hodnotí se uplatnitelnost v praxi, běžném životě, při výuce žáků apod.), 
e. interdisciplinarita (hodnotí se přesah projektu mimo hlavní obor řešení), 
f. podíl odbornosti,  
g. aplikace aktuálních trendů v oboru,  
h. složení soutěžního týmu (počet zapojených žáků z oboru, ZŠ, vyváženost dívek a chlapců),  
i. složitost projektu (složitost procesu tvorby produktu, včetně zhodnocení dosažení cíle, počet zapojených 

odborníků z praxe, časová náročnost apod.). 

Každému z kritérií může být přiřazena hodnota 1 – 5 bodů. Body za všechna kritéria se sčítají. Nejvyšší a nejnižší 
hodnota přiřazena ke konkrétnímu projektu, dle ohodnocení členů komise se škrtá. Projekt s nejnižším součtem bodů 
se umístil na prvním místě atd. V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí předseda komise.  

Pokud soutěžní tým obdrží po celkovém součtu 190 bodů a více, může komise hlasováním rozhodnout o 
nedostatečnosti projektu. V případě rovnosti hlasů rozhoduje hlasování předsedy komise.  

Finanční podmínky 
Každá soutěžící škola obdrží do 31. 1. 2019 vstupní finanční částku, která bude závislá na počtu zúčastněných škol. Tato 
částka se vypočítá takto: 

(4 000 000 – odměna za umístění a účast) / počet zúčastněných škol 

 Tuto částku je možno použít na:  

 Pořízení komponentů pro tvorbu modelu (např. stavebnice apod.),  
 pořízení zařízení potřebného pro tvorbu modelu (3D tiskárna, hardwarové a softwarové vybavení apod.),  



Stránka 4 z 4 
 

 odměnu pro vedoucího týmu případně další PP zapojené do projektu/soutěže – maximálně do výše 15 % z této 
částky. 

Odměny za umístění a účast:  
1. Místo 500 tis. Kč 
2. Místo 400 tis. Kč 
3. Místo 300 tis. Kč 

Ostatní školy obdrží jako odměnu za účast 150 tis. Kč 

V případě, že hodnotící komise rozhodla o nedostatečnosti projektu, nemá škola nárok na odměnu za účast. Odměna 
za účast je pak rovnoměrně rozdělena mezi ostatní soutěžící školy. 

Lze použít na: 

 Odměnu PP zapojených do projektu až do výše 20 % z celkové částky, 
 zlepšení materiálně technického vybavení školy až do výše 80 % z celkové částky, 
 odměnu žákům soutěžního týmu až do výše 30 % z celkové částky (věcná cena dle preference žáků – 

technické zařízení případně software, které budou moci dále využít v rozvoji svých kompetencí. Např. 
mobilní telefon, tablet, notebook apod.). 

Pozn. veškeré finanční prostředky poskytnuté v rámci programu nelze použít na investice.  

Vyúčtování finančních prostředků proběhne po ukončení soutěže, nejpozději však do 31. 10. 2020. 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

83 610,00

19 123,00

2. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace, IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad 

Labem-Klíše, Palachova 700/35, PSČ: 400 01

5 000,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 

Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace, IČO: 

61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01

1 399,00

2. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 

Chomutov, příspěvková organizace Chomutov, IČO: 

18382696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

t

23,00

 na letní dětský tábor "Zbirožský potok"

 na letní dětský tábor "Zbirožský potok"

10 000,00

 brankářská maska

 učební pomůcka pro výuku autooborů - "Diagnostické zařízení pro 

seřizování osobních automobilů 30 031 361/VAS"  

 na podporu zřízení nového místního centra programu DOFE a jeho 

propagaci

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

1. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace, IČO: 46773282, sídlo: Štětí,  Ostrovní 300, 

PSČ: 411 08

102 733,00 na úhradu obědů pro žáky na období školního roku 2019/2020 

- od 2. 9. 2019 do 30 .6. 2020

 na vybavení školy

3. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 

příspěvková organizace, IČO: 46071253, sídlo: Teplice, 

Masarykova 1278/70, PSČ: 415 01 

 na letní dětský tábor "Zbirožský potok"

 na letní dětský tábor "Zbirožský potok"

bod 12.16  příloha 1

bod 12.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/72R/2019



bod 14.1 příloha č. 1

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/72R/2019







 

strana 1 / 4 

 

 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo nabyvatele:  
 
 

LICENČNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), ve spojení s § 90 zákona č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami 
 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 4176812/0800 
Zástupce pro věcná jednání: RNDr. Tomáš Burian 
E-mail/telefon: burian.t@kr-ustecky.cz/475 657 160 
(dále jen „nabyvatel“) 
 
a 
 

 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Sídlo: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
Zastoupený: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem, na základě 

pověření ze dne 6. 12. 2018 
IČ: 49099451 
DIČ: CZ49099451 
Bank. spojení: KB Teplice 

číslo účtu: 3507501/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jana Michalová, provozně-technický ředitel 
E-mail/telefon: jana.michalova@scvk.cz, tel. 606648744 

  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.  
B 465  
 (dále jen „poskytovatel“) 

takto: 

 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s 
právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.  
 

 
Článek I. 

bod 15.9 příloha 1

bod 15.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 060/72R/2019



 

strana 2 / 4 

Předmět smlouvy 
 

(1) Touto smlouvou poskytuje poskytovatel za podmínek a v rozsahu uvedených v článku II. 
této smlouvy nabyvateli oprávnění (licenci) k výkonu práva vytěžovat tuto databázi: 
vektorová data (údaje) o poloze infrastruktury provozované Severočeskými vodovody a 
kanalizacemi, a.s. Teplice, tzn. sítí vodovodů, kanalizací, elektro a data ochranných pásem 
vodních zdrojů, to vše ve formátu geodatabáze ESRI, případně souborů SHP (dále jen 
„databáze“) a práva. Součástí geodatabáze budou i popisná data v rozsahu dat:  

a) klasifikačních:  
− typ sítě – vodovod, kanalizace apod.,  
− druh vody – surová, pitná, splašková, dešťová apod.,  
− režim – gravitační, tlaková,  

b) popisně-technických: profil, datum výstavby.  
 

(2) Nabyvatel bere na vědomí, že poskytovatel předá uživateli průběhy infrastruktury v 
databázi tak, jak je má poskytovatel ve své evidenci.  

 
(3) Poskytovatel poskytuje nabyvateli nevýhradní licenci. Poskytovatel je oprávněn k výkonu 

práva vytěžovat a zužitkovávat databázi způsobem, ke kterému licenci udělil, jakož i k 
poskytnutí licence třetím osobám.  

 
Článek II. 

 
Podmínky a rozsah vytěžování databáze 

 
(1) Poskytovatel poskytuje nabyvateli licenci za účelem aktualizace datových vrstev grafické 

části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje a pro tiskové a mapové výstupy 
generované prostřednictvím webové aplikace http://prvk.kr-ustecky.cz.  

(2) Nabyvatel je oprávněn databázi vytěžovat, tj. trvale přepsat celý obsahu databáze na jiný 
podklad, a to jakýmikoli prostředky nebo jakýmkoli způsobem.  

(3) Nabyvatel není oprávněn databázi zužitkovat, tj. zpřístupnit veřejnosti databáze, zejména 
není oprávněn umožnit třetím osobám vektorová data stáhnout. Nabyvatel je však 
oprávněn veřejnosti on-line zpřístupnit aktualizované datové vrstvy plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací prostřednictvím webové aplikace http://prvk.kr-ustecky.cz, včetně 
tiskových výstupů.  

(4) Nabyvatel je povinen zajistit, že při použití dat v mapových aplikacích a tisknutých mapách 
bude doplněn copyright poskytovatele.  

(5) Nabyvatel je oprávněn poskytnout podlicenci k vytěžování databáze dodavateli a 
poddodavatelům veřejné zakázky „Plošná aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje – II. etapa“ ve stejném rozsahu, v jakém mu bude udělena 
licence, avšak za podmínky, že při vytěžování a zužitkování databáze budou dodavatel a 
poddodavatelé zavázáni ke stejným povinnostem jako nabyvatel podle tohoto článku.  

 
Článek III. 

 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
(1) Poskytovatel se zavazuje dodat databázi do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.  

(2) O předání databáze se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:  

 

− označení osoby nabyvatele včetně uvedení sídla a IČ,  

− označení osoby poskytovatele včetně uvedení sídla a IČ,  



 

strana 3 / 4 

− označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,  

− čas a místo předání databáze,  

− jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy.  

(3) Nabyvatel není povinen licenci poskytnutou na základě této smlouvy využít.  

(4) V případě, že nabyvatel poruší některou ze svých povinností stanovenou v článku II. této 
smlouvy, zavazuje se poskytovateli zaplatit smluvní pokutu až do výše způsobené škody. 

(5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy nabyvateli. Ve výzvě 
poskytovatele k zaplacení smluvní pokuty musí být uvedeny všechny skutečnosti, ze 
kterých vyplývá nárok poskytovatele na smluvní pokutu v požadované výši. Ve lhůtě 15 
dnů od doručení má nabyvatel právo se k nároku poskytovatele na smluvní pokutu vyjádřit.  

 
Článek IV. 

 
Odměna 

 
Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel poskytuje nabyvateli licenci bezúplatně.  
 

Článek V. 
 

Prohlášení poskytovatele 
 

Poskytovatel prohlašuje, že coby pořizovateli databáze mu náleží všechna zvláštní práva 
pořizovatele databáze podle Hlavy III. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a že vůči nabyvateli nebudou uplatněny oprávněné nároky jiných třetích 
osob v souvislosti s vytěžováním nebo zužitkováním databáze.  

 
Článek VI. 

 
Kontaktní osoby a doručování písemností 

 
(1) Výše uvedené kontaktní osoby jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s 

plněním této smlouvy.  

(2) Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však 
povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně.  

(3) Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 
osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 
elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích 
kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy 
písemně oznámily.  

(4) Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního 
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě 
posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od 
protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.  

 
Článek VII. 

 
Zveřejnění smlouvy a ochrana osobních údajů 

 



 

strana 4 / 4 

(1) Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 
osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede nabyvatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána poskytovateli do datové schránky ID f7rl9ns. Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

(2) Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

(3) Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely 
související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění 
právních povinností.  

(4) Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na 
jejich webových stránkách.  

Článek VIII. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající autorský zákon 
a občanský zákoník.  

(2) Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků 
a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.  

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 
originálu. Nabyvatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel.  

(4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle čl. VII odst. 
1.  

(5) Smlouva byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č…….. ze dne…..  

Článek IX. 
 

Podpisy smluvních stran 

Poskytovatel i nabyvatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V …………….. dne ………………… V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 
Poskytovatel  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 

 



Poř. číslo Odbor Název akce Priorita

Předpokládané 

náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet po r. 

2022 (zbývající výdaje 

na dokončení akce) v 

tis. Kč

1 KR
Krajský úřad Ústeckého kraje - rekonstrukce objektu v ulici Velká

Hradební 3121/50, Ústí nad Labem
1 34 940 12 108 0 0

2 KR
Ústecký kraj - rekonstrukce stravovacího provozu Slovanka včetně

vybudování školní jídelny (Velká Hradební 3118/48)
1 11 000 13 700 0 0

3 KR Celkem KR priorita 1 : 45 940 25 808 0 0

4 MAJ SÚS ÚK,p.o., nová komunikace u Roudnice nad Labem 1 500 500 500 0

5 MAJ
SÚS ÚK,p.o.-výdaje za dočasná odnětí půdy ze ZPF,PUFL (trvalé i

dočasné), VB
1 50 50 50 100

6 MAJ SÚS ÚK, p.o., nová komunikace u města Chomutov 1 1 000 2 080 500 1 000

7 MAJ Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozemků 1 1 500 1 000 0 0

8 MAJ Labská stezká č. 2 - 2.etapa, výkupy pozemků 1 500 500 500 500

9 MAJ Labská stezká č. 2 - 3.etapa, výkupy pozemků 1 1 000 1 500 1 500 1 500

10 MAJ Krušnohorská magistrála, výkupy pozemků 1 500 500 500 600

11 MAJ ROP - Cyklostezka Chomutuv -Strupčice, výkupy pozemků 1 500 200 0 0

12 MAJ Cyklostezka Ohře, výkupy pozemků 1 1 500 2 000 4 000 5 000

13 MAJ ROP - „Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1“ 1 1 000 200 0 0

14 MAJ SÚS ÚK, p. o., přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II.část 1 1 500 2 000 2 000 3 500

15 MAJ SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy 1 5 000 5 000 5 000 10 000

16 MAJ
REKO silnic II/262 Starý Šachov - Děčín, II/265 Krásná Lípa - Velký

Šenov a II/266 Šluknov - Lobendava
1 50 50 150 300

17 MAJ
„III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad

Bílinou“ 
1 50 100 0 0

18 MAJ Reko silnice II/227, II/260 Úštěk - Malé Březno  1 1 000 1 500 1 500 5 300

19 MAJ Reko mostního objektu 25013-2 Dobroměřice  1 500 0 0 0

20 MAJ
Reko silnice II/263 hranice okresu Středočeského kraje Česká Lípa -

Česká Kamenice 
1 60 50 0 0

21 MAJ Reko II/261 - HO Mělník - HO Ústí n/L  1 1 500 1 000 1 000 4 800

22 MAJ Celkem MAJ priorita 1 : 17 710 18 230 17 200 32 600

Investiční plán na období 2020-2022 - Rekapitulace

Bod 17.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/72R/2019



23 SMT

Zádržné: Gymnázium Chomutov - rekonstrukce vnitřního pláště sportovní haly, Gymnázium T.

G. Masaryka, Litvínov - rekonstrukce víceúčelového školního hřiště, Střední zrdavornická škola

a Obchodní akademie, Rumburk - rekonstrukce střechy na školní kuchyni, Střední škola řemesel

a služeb Děčín -rekonstrukce hlavní budovy,Střední škola technická, gastronomická a

automobilní Chomutov -zateplení budovy a úprava interiéru, Dětský dmov a Školní jídelna,

Lipová u Šluknova-oprava střech, izolace tělocvičny a rekonstrukce sociuálního zařízení -

II.etapa

1 627 0 0 0

24 SMT

Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, p. o. - rekonstrukce

elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu (Dolní 310) 1 2 000 0 0 0

25 SMT

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p. o. -

rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (Karlova 564) 1 6 900 0 0 0

26 SMT

Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín-

Libverda, p. o. - celková rekonstrukce objektu auly (Českolipská 123) 1 31 300 0 0 0

27 SMT Celkem SMT priorita 1 : 40 827 0 0 0

28 KPP
Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - přebudování historické expozice

husitství - I. etapa (Pivovarská č. p. 43)
1 7 200 0 0 0

29 KPP
Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - přebudování historické expozice

husitství - II. etapa (Pivovarská č. p.43)
1 16 400 0 0 0

30 KPP
Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy na budově č. p.

517/14
1 2 000 0 0 0

31 KPP Celkem KPP priorita 1 : 25 600 0 0 0

32 SV
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - rekonstrukce

koupelen, WC a vnitřních rozvodů
1 47 0 0 0

33 SV

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domovy sociálních

služeb Háj u Duchcova - výměna střešní krytiny budovy č. 2 a 3

včetně "Domečků"

1 1 441 0 0 0

34 SV

Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o. - Rekonstrukce prostor v

Domovech sociálních služeb Litvínov spojených s transformací a

humanizací

1 5 000 8 436 0 0

35 SV
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. o. - Domovy pro seniory 

Šluknov - rekonstrukce ubytovacího pavilonu č. p. 723
1 2 524 6 000 0 0

36 SV Celkem SV priorita 1 : 9 012 14 436 0 0

37 ZDR
Rekonstrukce areálu Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje,

p. o. ul. Ovocná 827, Děčín
1 198 0 0 0

38 ZDR Celkem ZDR priorita 1 : 198 0 0 0

39 DOPR Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty (ZÁDRŽNÉ) 1 45 45 0 0



40 DOPR Komunikace II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část (PD) 1 3 000 4 026 0 0

41 DOPR Celkem DOPR priorita 1 : 3 045 4 071 0 0

42 SPZT
Průmyslová zóna Triangle - zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro

menší investory
1 388 355 355 0

43 SPZT Strategická průmyslová zóna Triangle - autobusové zastávky II. etapa 1 2 320 0 0 0

44 SPZT Celkem SPZT priorita 1 : 2 708 355 355 0

45 Celkem priorita 1: 145 040 62 900 17 555 32 600

46 KR
Krajský úřad Ústeckého kraje - rekonstrukce sociálního zařízení vč.

rozvodů vody a kanalizace na budově "B"
2 0 0 5 000 0

47 KR Celkem KR priorita 2 : 0 0 5 000 0

48 MAJ
"Komunikace II/240, rekonstrukce mostního objektu 240 – 031,031A 

v Roudnici nad Labem“ 
2 100 50 0

49 MAJ Naučná stezka Roudnice nad Labem  2 1 000 1 000 1 500 3 000

50 MAJ
Rekonstrukce  mostních objektů v Ústeckém kraji - 4. část - Reko 

mostu 1981-002 přes železnici Kadaň nová
2 0 50 50 0

51 MAJ Celkem MAJ priorita 2 : 1 000 1 150 1 600 3 000

52 SMT

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, p. o. - rekonstrukce

havarijního stavu přístupových chodníků a nezpevněných ploch

(Výstupní 2)

2 1 600 0 0 0

53 SMT
Školní statek, Roudnice nad Labem, p. o. - rekonstrukce chmelnic

(Vědomice)
2 3 956 0 0 0

54 SMT
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří -

rekonstrukce elektroinstalace (Chomutovská 459)
2 17 000 0 0 0

55 SMT Celkem SMT priorita 2 : 22 556 0 0 0

56 KPP
Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - rekonstrukce vnitřních prostor

budovy č. p. 517/14
2 3 500 0 0 0

57 KPP
Oblastní muzeum Děčín, p. o. - pobočka Rumburk, bezbariérový přístup a

bezbariérové WC
2 3 600 0 0 0

58 KPP
Oblastní muzeum v Mostě, p. o. - komplexní zabezpečení budovy Čsl.

armády 1360
2 7 000 0 0 0

59 KPP Celkem KPP priorita 2 : 14 100 0 0 0

60 SV

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p. o. -

Domov pro seniory Na Výšině v Dubí - zřízení ubytovací kapacity,

zázemí pro personál a centra ambulantní péče pro osoby s

psychiatrickou diagnózou „schizofrenie“ 

2 4 000 9 500 0 0

61 SV
Domov sociálních služeb Meziboří, p. o. - oprava komunikace ul.

Okružní č.p. 104 a ul. Javorová č.p. 102
2 4 515 0 0 0



62 SV Celkem SV priorita 2 : 8 515 9 500 0 0

63 ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o. - výstavba

výjezdové základny v Lovosicích
2 38 510 0 0 0

64 ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o. - přístavba

objektu ul. Sociální péče 799/7A, Ústí nad Labem
2 9 950 0 0 0

65 ZDR Celkem ZDR priorita 2 : 48 460 0 0 0

66 DOPR Úprava křižovatky Saská x Teplická, Děčín  2 5 000 5 700 0 0

67 DOPR Komunikace III/24049 - Obchvat obce Předonín  2 2 000 5 000 5 000 0

68 DOPR Rekonstrukce mostu 2541-15 Nová Ves 2 3 000 3 500 0 0

69 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 225-008 Trnovany přes trať ČD 2 1 000 21 700 0 0

70 DOPR
Rekonstrukce silnice II/261 hranice okresu Mělník - Štětí - Polepy -

Libochovany - hranice okresu Ústí nad Labem (PD)
2 7 502 0 0 0

71 DOPR Celkem DOPR priorita 2 : 18 502 35 900 5 000 0

72 SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - přezbrojení regulačních stanic

plynu
2 30 0 0 0

73 SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - přístavba užitkového

vodojemu
2 156 0 0 0

74 SPZT Strategická průmyslová zóna Triangle - parkovací stání pro kamiony 2 5 325 0 0 0

75 SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - dodatečná dekontaminace v

SPZ Triangle
2 1 280 0 0 0

76 SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - dovybavení technologie

biologické čističky odpadních vod
2 6 500 0 0 0

77 SPZT Celkem SPZT priorita 2 : 13 291 0 0 0

78 Celkem priorita 2: 126 424 46 550 11 600 3 000

79 MAJ
Reko silnice II/227, II/225 v úseku hr. Středočeského kraje - Žatec - 

křižovatka s II/224
3 40 0 0 0

80 MAJ
"Domov Bez zámků" Tuchořice, p.o. - nákup pozemku p.č. 3/3 v 

k.ú.Tuchořice
3 208 0 0 0

81 MAJ SÚS ÚK, p.o. - REKO mostu Počeplice ev.č. 261-002 3 148 0 0 0

82 MAJ DSS Kadaň a Mašťov p.o., nákup části p.p.č. 210/3 k.ú. Mašťov   3 260 0 0 0

83 MAJ Celkem MAJ priorita 3 : 656 0 0 0

84 SMT
Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - rekonstrukce bývalého

internátu (Na Příkopě 77, Krupka)
3 5 000 7 000 0 0

85 SMT
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, p. o. - rekonstrukce elektro,

voda, tepení (Studentská 640)
3 12 000 12 000 13 700 0



86 SMT
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce

elektroinstalace a datových rozvodů (Břežanská 9, Bílina)
3 16 000 0 0 0

87 SMT
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad

Labem, p. o. - výměna vnitřních instalací (Keplerova 7)
3 18 000 17 406 0 0

88 SMT

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a

technická, Ústí nad Labem, p. o. - výměna a úprava vnitřních rozvodů

budovy S (Čelakovského 5)

3 18 000 17 166 0 0

89 SMT
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p. o. - úprava

dvora a parkovacích míst (T. G. Masaryka 580)
3 5 979 0 0 0

90 SMT

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a

Střední zdravotnická škola, Chomutov, p. o. - sanace základového

zdiva, zateplení a dokončení výměny oken a dveří budov Obchodní

akademie (Černovická 26)

3 13 420 0 0 0

91 SMT
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, p. o. -

rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2
3 7 000 5 000 0 0

92 SMT Celkem SMT priorita 3 : 95 399 58 572 13 700 0

93 KPP

Zámek Nový Hrad, p. o. - oprava omítek severního a jižního křídla a

kaple, oprava střechy správní budovy a terénní úpravy parkánového

příkopu (Jimlín 220)

3 0 4 680 0 0

94 KPP Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - obnova muzea v Krupce  3 0 30 000 30 500 0

95 KPP Celkem KPP priorita 3 : 0 34 680 30 500 0

96 SV
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - Domov U Trati Litoměřice

- rekonstrukce koupelnových jader v bytech uživatelů 
3 0 1 025 1 025 4 100

97 SV

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. o. - Domovy pro seniory 

Šluknov - likvidace septiku na p.p.č.k. 1693/1 a rekonstrukce

zpevněných ploch

3 0 2 300 0 0

98 SV

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. o. - Domovy pro seniory 

Šluknov - rekonstrukce zpevněných ploch a úprava parků u

kulturního objektu

3 0 2 250 0 0

99 SV Celkem SV priorita 3 : 0 5 575 1 025 4 100

100 ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o. - výstavba

garáží výjezdové základny ZZS ÚK Most
3 500 4 582 0 0

101 ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o. - výstavba

výjezdové základny ZZS ÚK Litvínov
3 0 0 8 500 14 200

102 Celkem ZDR priorita 3 : 500 4 582 8 500 14 200

103 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 256-007 Želenice 3 0 8 700 0 0



104 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 0135-3 Kyjice 3 0 20 000 22 900 0

105 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 225-009 Trnovany přes Blšanku 3 400 5 400 0 0

106 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 2501-2 Tvršice 3 500 11 200 0 0

107 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 26330-1 Rumburk - Horní Jindřichov 3 0 8 000 0 0

108 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č.  26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov 3 0 8 000 0 0

109 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 2507-2  u Bečova  3 0 13 000 4 000 0

110 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 22712-2 Měcholupy 3 0 10 000 13 500 0

111 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005 Počedělice 3 0 15 000 15 000 0

112 DOPR Rekonstrukce silnice III/23756 - Třebenice, Dlažkovická  3 0 4 500 15 000 11 000

113 DOPR Rekonstrukce mostu Hliňany ev. č. 25814-2 3 0 5 000 30 000 159 000

114 DOPR Celkem DOPR priorita 3 : 900 108 800 100 400 170 000

115 SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - parkovací stání pro kamiony

II. etapa
3 8 140 0 0 0

116 SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - prodloužení středotlakého

plynu II. etapa
3 0 1 755 0 0

117 SPZT SPZ Triangle - vzdělávací a propagační centrum 3 0 1 500 33 500 0

118 SPZT Celkem SPZT priorita 3 : 8 140 3 255 33 500 0

119 Celkem priorita 3: 105 595 215 464 187 625 188 300

120 MAJ Rekonstrukce mostu E. Beneše nová 4 0 0 0 490

121 MAJ Celkem MAJ priorita 4 : 0 0 0 490

122 SMT
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, p. o.

- oprava fasády (Komenského 562)
4 3 150 0 0 0

123 SMT
Střední škola technická, Most - opravy sociálních zařízení v budově

teoretického vyučování (Dělnická 21)
4 6 200 0 0 0

124 SMT Celkem SMT priorita 4 : 9 350 0 0 0

125 KPP
ObLastní muzeum v Lounech, p. o. - úprava budovy Poděbradova č. p. 599

pro depozitář
4 0 15 000 13 800 0

126 KPP Celkem KPP priorita 4 : 0 15 000 13 800 0

127 SV
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. o. - Domovy pro seniory 

Krásná Lípa - stavební úpravy pavilonu "A"
4 0 0 6 280 10 000

128 SV
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - Domov U Trati Litoměřice

- rekonstrukce vodovodního řádu a kanalizace
4 0 0 5 400 0

129 SV
Domov sociálních služeb Meziboří, p. o. - rekonstrukce sociálního

zařízení včetně  stoupacího vedení v ul. Javorová 102
4 0 0 6 060 0



130 SV

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domovy sociálních

služeb Háj u Duchcova - změna topného systému a zateplení budov č.

1 a 2

4 0 0 4 900 0

131 SV Celkem SV priorita 4 : 0 0 22 640 10 000

132 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č.  22422-1  Libědice  4 0 0 4 500 10 000

133 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 240-030 Roudnice nad Labem 4 0 0 5 000 10 000

134 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 26120-2 Radouň 4 0 0 6 000 3 000

135 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 237-030 Třebenice 4 0 0 6 000 3 000

136 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 246-002 Louny 4 0 0 15 000 0

137 DOPR Rekonstrukce mostu ev. č. 25841-1  Ústí nad Labem (Střekov) 4 0 0 5 000 4 000

138 DOPR Celkem DOPR priorita 4 : 0 0 41 500 30 000

139 Celkem priorita 4: 9 350 15 000 77 940 40 490

140 MAJ Rekonstrukce mostu evid.č. 246-019 Roudnice nad Labem  5 0 0 0 50

141 MAJ Celkem MAJ priorita 5 : 0 0 0 50

142 SMT

Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín-

Libverda, p. o. - rekonstrukce objektu a skleníků zahradnictví

Libverda včetně vybudování vlastní přístupové cesty (pozemky 1049

a 1040/1)

5 0 12 000 0 0

143 SMT

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola,

Most, p. o. - rekonstrukce bazénu a tělocvičny (J.E.Purkyně 272)

5 0 28 200 0 0

144 SMT

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.

o. - revitalizace areálu pro výuku zahradnických oborů (Jezerská 272,

Jirkov) - I. etapa

5 0 11 200 0 0

145 SMT
Podkrušnohorské gymnázium, Most - výstavba víceúčelové sportovní

haly (Majakovského 2343)
5 0 27 000 0 0

146 SMT Celkem SMT priorita 5 : 0 78 400 0 0

147 KPP
Zámek Nový Hrad, p. o. - statické zajištění jižního svahu pod zámkem (Jimlín

220)
5 0 18 000 2 000 0

148 KPP Celkem KPP priorita 5 : 0 18 000 2 000 0

149 SV
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p. o. -

Domov pro seniory Na Výšině v Dubí  - oprava oplocení celého areálu 
5 0 0 0 2 800

150 SV Celkem SV priorita 5 : 0 0 0 2 800

151 Celkem priorita 5: 0 96 400 2 000 2 850

152 SMT
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, p. o. - rekonstrukce

střediska Stříbrníky, vnitřní prostory a instalace (Výstupní 2)
6 0 10 000 21 000 0



153 SMT

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola,

Teplice, p. o. - výměna střešní krytiny a oprava fasády (Benešovo

náměstí 1)

6 0 0 12 700 0

154 SMT

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p. o. -

rekonstrukce budovy školy - výměna oken, střecha, zateplení a

fasáda (Komenského 3)

6 0 0 19 100 0

155 SMT

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí

nad Labem, p. o. - renovace omítky, výměna oken včetně odizolování

sanace základů budovy (Moskevská 52)

6 0 0 11 250 0

156 SMT
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov - výměna

stávajících oken a dveří (Masarykova 12)
6 0 0 30 000 0

157 SMT

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro

další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice - rekonstrukce

nevyužité části IV. nadzemního podlaží PPP Teplice (Lipová 9)

6 0 0 12 500 0

158 SMT

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice - výměna

oken a celková oprava budovy školy, zateplení a oprava budov

(Osvoboditelů 2)

6 0 0 8 500 0

159 SMT

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a

dopravní, Děčín - rekonstrukce učeben odborné praxe a statické

zajištění (Čsl. Armády 10)

6 0 0 8 800 0

160 SMT

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad

Labem - rekonstrukce bazénu a bazénové technologie v pavilonu C

(Pod Parkem 2788)

6 0 0 8 500 0

161 SMT
Gymnázium, Chomutov - vestavba do malé půdy a bezbariérový

přístup (Mostecká 3000)
6 0 0 13 000 0

162 SMT Celkem SMT priorita 6 : 0 10 000 145 350 0

163 KPP
Oblastní muzeum v Mostě, p. o. - rekonstrukce a modernizace depozitářů

sbírky  (Čsl. armády 1360)
6 0 0 5 000 25 000

164 KPP
Oblastní muzeum v Litoměřicích, p. o. - nové historické expozice (Mírové

nám. čp. 171)
6 0 0 5 000 15 000

165 KPP
Oblastní muzeum v Mostě, p. o. - centrální archeologický depozitář s

laboratořemi a dílnami (Velebudice)
6 0 0 10 000 90 000

166 KPP
Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - revitalizace Archeoskanzenu Březno u

Loun
6 0 0 10 000 30 000

167 KPP Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p. o. - dostavba galerie (Pivovarská 29) 6 0 0 5 000 95 000

168 KPP Celkem KPP priorita 6 : 0 0 35 000 255 000

169 Celkem priorita 6: 0 10 000 180 350 255 000



170 CELKEM: 386 409 446 314 477 070 522 240

Zpracovala:

Štěpánka Horáčková, Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 2019



úvěr

pořadí odbor Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč 

z úvěru  

Předpokládané 

náklady z úvěru do 

r. 2019 vč. v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 

v tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

1 SMT

Střední škola technická, gastronomická a

automobilní, Chomutov, p. o. - dokončení

centra výuky gastronomických oborů - 2.

etapa, (budova A)

1 KV 8 14 500 14 500 0 0 0 0

Celkovou výši provozních 

nákladů bude možno 

vyčíslit až po  skončení 

prvního roku provozu.

Jedná se o kompletní rekonstrukci objektu včetně zateplení a úpravy vnitřních dispozic pro

výuku. Objekt bude doplněn nástavbou pro zvýšení kapacity sociálního zařízení. Součástí

rekonstrukce bude i vybudování přípojek energií a rekonstrukce stávajících zpevněných

ploch a chodníků. 

Investiční záměr pro obě etapy byl schválen 

usnesením RÚK č.28  /103R/2016 ze dne 

27.1.2016, realizace bude probíhat v roce 

2019

ÚVĚR

2 SMT

Speciální základní škola, Mateřská škola a

Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem,

p. o. - výměna vnitřních instalací - (ul.

Studentská)

1 KV 8 46 000 46 000 0 0 0 0
Úspora nákladů za topení 

a úspora na opakovaném 

řešení havarijního stavu

Jedná se o vnitřní instalační rozvody vody, rozvody požární vody, splaškové kanalizace,

ústředního vytápění, výměníkové stanice, které jsou v současné době v nevyhovujícím

(místy i v havarijním) stavu. Bude provedena výměna osvětlovacích těles v učebnách, která

jsou zastaralá a nesplňují současné požadavky na umělé osvětlení učeben a trvalých

pracovišť. V rámci realizace bude řešeno sociální zařízení v jednotlivých podlažích školy,

které dispozičně nevyhovuje a není přizpůsobeno pro osoby s omezenou schopností

pohybu. 

Investiční záměr  byl schválen usnesením 

RÚK č. 150/19R/2017 ze dne 19.7.2017, 

realizace bude probíhat v roce 2019

ÚVĚR

3 SMT

 Střední zdravotnická škola a Obchodní 

akademie, Rumburk, p. o. - rekonstrukce 

domova mládeže včetně umístění Pedagogicko 

psychologické poradny a Speciálního 

pedagogického centra (ul. Sukova)  

1 KV 24 25 500 10 000 15 500 0 0 0

úspora energie pro 

vytápění budovy, 

optimalizace spotřeby 

elektrické energie

Po rekonstrukci by SPC využívalo přízemí a 1. patro budovy, PPP pak 2. a 3. patro.

Vzhledem k rozsahu rekonstrukce jsou předpokládány tyto úpravy: sanace vlhkosti přízemí

objektu, řešení bezbariérového přístupu, vestavba výtahu, kompletní rekonstrukce

elektroinstalace, rozvodů vody, splaškové kanalizace, úprava vestibulu budovy, zajištění

požárně-bezpečnostních zařízení, výměna dveří, dovybavení kanceláří a ostatních

místností, internetové připojení, pevná linka rozvod do kanceláří, ověření kapacit

venkovních přípojek inženýrských sítí.

Investiční záměr byl schválen usnesením 

RÚK č. 326/11R/2017 ze dne 5.4.2017, v 

roce 2019 předpokládáme dokončení 

zpracování projektové dokumentace a 

zahájení realizace.

ÚVĚR

4 SMT
 SŠ stavební, Teplice - dostavba areálu školy, 1. 

etapa - 2.část  
1 KV 48 278 000 83 000 80 000 115 000 0 0

zvýšení provozních 

nákladů na provoz nových 

objektů

Jedná se dostavbu areálu školy, kdy budou vybudovány dvě nové školní budovy pro

učňovské obory vč. oplocení a vnitřních komunikací. Bude vybudován objekt odborného

výcviku 1 - obor zedník a truhlář a o hlavní objekt pro obory obchodu a služeb a centrální

šatny

V roce 2018 bylo zahájeno zpracování 

aktualizace projektové dokumentace na 

oddělenou část, která bude financovaná z 

úvěru, v roce 2019 budou zahájeny stavební 

práce.

ÚVĚR

5 SMT
Konzervatoř, Teplice, p. o. - stavební úpravy na

objektu Diplomat (Chelčického 3)
1 KV 48 70 000 1 500 28 000 30 500 10 000 0

dojde k úspoře finančních 

prostředků vynakládaných 

na opravy a k úspoře na 

vytápění.

Stávající objekt je ve velmi špatném stavebně technickém stavu. Inženýrské sítě jsou v

havarijním stavu. Stavební úpravy nebudou mít vliv na stávající funkční využití objektu,

bude doplněna výuka baletu včetně sociálního zázemí a odpočinkové a relaxační prostory.

Stavební práce budou zahrnovat novou fasády včetně opravy balkónů a klempířských

prvků, rekonstrukci střechy, venkovní úpravy na odstranění havarijního stavu opěrné zdi,

venkovního schodiště, oplocení objektu, odstranění příčin zatékání venkovním schodištěm.

V prostorách druhého patra, kde dochází k zatékání a opadávání omítek, je potřeba

provést výměnu elektroinstalace.

Investiční záměr byl schválen usnesením ZÚK 

č. 098/8Z/2017 ze dne 23.10.2017, v roce 

2019 předpokládáme dokončení zpracování 

projektové dokumentace, finanční 

prostředky v roce 2020 jsou určeny na 

zahájení realizace

ÚVĚR

6 SV

Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba 

nového objektu pro pobytovou sociální službu

s cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou

a Alzheimerovou demencí) 

1 KV 48 147 000 0 3 000 13 000 94 000 37 000

Nový objekt bude mít nižší 

náklady na dodávkách 

energií více než o 2 mil. 

Kč/rok a nižší náklady 

spojené s opravou a 

udržováním památkové 

chráněných objektů.

Náhrada za stávající zařízení Domov důchodců Milešov. Jedná se o výstavbu objektu za

účelem poskytování pobytových sociálních služeb pro cca 80 klientů, a to včetně zázemí

pro provoz těchto sociálních služeb.

Obec Velemín řeší změnu územního plánu, 

po provedení změny územního plánu bude 

následovat zahájení zpracování PD. IZ byl 

schválen usnesením ZÚK č.43  /30Z/2016 ze 

dne 27 .6. 2016

ÚVĚR

7 SV
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb

Dubí - Teplice - Revitalizace Domova důchodců

Dubí

1 KV 36 65 000 1 000 15 000 20 000 29 000
nemá vliv na provozní 

náklady

Stavební úpravy prostor, bezbarierové přístupy, dostavba technické části a uvolnění

prostor pro vznik dalších jednolůžkových pokojů (30 pokojů v přízemí), vybudování toalet a

koupelen, úprava plochých střech na terasy s přístupem pro imobilní klienty, vybudování

zázemí pro personál, výstavba skleníku (zimní zahrady) napojeného na vnitřní prostory

budovy, rekonstrukce pláště budovy  a  úprava okolí včetně oplocení.

V roce 2019 bude dokončeno zpracování 

aktualizace projektové dokumentace. 

Finanční prostředky v roce 2020 jsou určeny 

na zahájení realizace. Investiční záměr byl 

schválen usnesením ZÚK č. 062/6Z/2017 ze 

dne 26.6.2017

ÚVĚR

8 DOPR II/613 - Rekonstrukce mostu E. Beneše 1 KV 48 200 000 2 000 1 000 40 000 90 000 67 000
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Zpracovaná diagnostika stavu mostu navrhla tři varianty řešení rekonstrukce, z nichž

Investiční komise vybrala variantu D s předpokládanými výdaji 188 337 tis. Kč. V roce 2017

bude zahájeno zpracování projektové dokumentace. V rámci rekonstrukce dojde k

odstranění konstrukce vozovky a železobetonové desky mostovky, provedení sanace

spodní stavby, zesílení závěsů hlavní obloukové konstrukce a nová protikorozní ochrana.

Rekosntrukce obsahuje i přeložky inženýrských sítí, novou izolaci a konstrukci vozovky na

mostě, nové osvětlení a nové samohybné revizní zařízení. Most je v majektu Ústeckého

kraje.

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace, musí dojít k 

majetkoprávnímu vypořádání, Finanční 

prostředky v roce 2021 jsou určeny na 

zahájení realizace. IZ byl schválen usnesením 

ZÚK č. 61/2Z/2016 ze dne 19.12.2016. 

ÚVĚR

9 DOPR
Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici

Kadaň
1 KV 18 40 000 20 000 20 000 0 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

Havarijní stav mostního objektu. Jedná se o železobetonový most o 4 polích přes železniční

trať na komunikaci III/1981, šířky 8 m a délky 20 m, most dle mostní prohlídky na stupni VI.

(velmi špatný), nutná rekonstrukce podpěr, výměna závěrů, rekonstrukce mostovky,

izolací, povrchů betonových i asfaltových, současný stav ohrožuje dopravu na trati Českých

drah.

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace, Policie ČR dala požadavek na 

zvýšení mostu, proto dojde k uzavření 

dodatku na PD.  Ke konci roku 2019 

předpokládáme zahájení realizace. Investiční 

záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

60/94R/2015 ze dne 14.10.2015.

ÚVĚR

10 DOPR
Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1 

v Roudnici nad Labem
1 KV 18 20 000 10 000 10 000 0 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Rekonstrukce stávajícího mostu, který je v havarijním stavu.

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace, ke konci roku 2019 

předpokládáme zahájení staveních prací. 

usnesení ZÚK č. 062/6Z/2017 ze dne 

26.6.2017

ÚVĚR

11 DOPR
Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 24049-

1A Roudnice nad Labem
1 KV 18 20 000 10 000 10 000 0 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Rekonstrukce stávajícího mostu, který je v havarijním stavu.

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace, ke konci roku 2019 

předpokládáme zahájení staveních prací. 

usnesení ZÚK č. 062/6Z/2017 ze dne 

26.6.2017

ÚVĚR

Investiční plán na období 2020-2022



pořadí odbor Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč 

z úvěru  

Předpokládané 

náklady z úvěru do 

r. 2019 vč. v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 

v tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

12 DOPR
II/240 - Rekonstrukce mostního objektu 240 -

031, 031A Roudnice n.L.
1 KV 48 150 000 2 000 1 000 45 000 102 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

Most je ve špatném technickém stavu, na základě poslední mostní prohlídky byla snížena

nosnost na 12t (vyšší pouze pro jednotlivé vozidlo), vyžaduje celkovou rekonstrukci.

Probíhá zpracování projektové dokumentace 

a majetkoprávní vypořádání, zahájení 

realizace předpokládáme v roce 2021. IZ byl 

schválen usnesením ZÚK č.28/31Z/2016 ze 

dne 5.9.2016. 

ÚVĚR

13 DOPR
III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu

25817-1 Rtyně nad Bílinou
1 KV 36 40 000 1 000 9 000 30 000 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

Předpokládané výdaje na rekonstrukci mostu ve výši 40 000 tis. Kč. V roce 2017 se

předpokládá provedení diagnostiky konstrukcí a zpracování projektové dokumentace,

realizace se předpokládá v letech 2018-2019. Je třeba zamezit další destrukci konstrukcí

mostu a dalšímu snižování nosnosti mostu, případně jeho uzavření. Jedná se o havarijní

stav mostního objektu, zjištěný pravidelnou prohlídkou. Nezbytně nutný rozsah

rekonstrukce stanoví zpracovatel projektové dokumentace na základě provedené

diangnostiky konstrukcí.

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace, cca do konce roku 2019 a 

následně dojde k zahájení stavebních prací. 

Investiční záměr  byl schválen usnesením 

RÚK č. 41 /115R/2016 ze dne 7.7.2016.

ÚVĚR

14 DOPR
III/25013 Rekonstrukce mostního objektu

25013 – 3 Dobroměřice
1 KV 42 75 000 4 000 38 000 33 000 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Rekonstrukce mostního objektu o  délce 280 m. Most je památkově chráněný objekt.

Do konce roku 2019 předpokládáme 

zpracování projektové dokumentace. 

Finanční prostředky v roce 2020 jsou určeny 

na zahájení realizace. Investiční záměr byl 

schválen usnesením  ZÚK č. 062/6Z/2017 ze 

dne 26.6.2017

ÚVĚR

15 DOPR Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1 1 KV 48 180 000 70 000 110 000 0 0 0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Novostavba komunikačního napojení v předpolí Štětí bude sloužit k odvedení

automobilové dopravy jednoho jízdního pruhu stávající silnice III/26119 mimo stávající

plochy obytné zástavby (na křižovatce ulic 9. května a Cihelné). Zbytek stavby je

rekonstrukce stávajícího mostu a komunikačních napojení. Účelem rekonstrukce mostu je

zlepšení stavebně-technického stavu mostu, prodloužení jeho životnosti, zesílení NK tak,

aby umožňovala přejezd těžkých vozidel společně s vlakovými soupravami na vlečce a

zlepšení podmínek pro převedení pěších a cyklistů po mostě.

V roce 2019 byly zahájeny stavební práce, 

dokončení předpokládáme v roce 2020.
ÚVĚR

16 SMT
Speciální základní škola a Praktická škola,

Šluknov, p. o. - celková rekonstrukce budovy

(ul. Tyršova 710)

2 KV 12 30 000 0 30 000 0 0 0

Snížení nákladů za opravy, 

úspora energií spojených s 

enormním větráním a v 

chladném období 

intenzivním vytápěním 

prostoru. 

V rámci akce dojde k sanaci vlhkého zdiva, bude provedena dodatečná hydroizolace

stavebních konstrukcí ve styku se zeminou, injektáž zdiva proti kapilární vlhkosti, dojde k

odstranění vlhkosti suterénu, včetně vzlínající vlhkosti do prvního nadzemního podlaží.

Následně bude provedena sanace napadených konstrukcí. Dále bude provedena komplexní

rekonstrukce elektroinstalace, výměna výplní otvorů, povrchových úprav, fasády, půdní

vestavby, bezbariérové obslužnosti objektu včetně sociálního zařízení, požárně

bezpečnostního řešení.

V roce 2019 předpokládáme dokončení 

zpracování projektové dokumentace, v roce 

2020 budou zahájeny stavební prace. 

Investiční záměr byl schválen usnesením 

RÚK č. 150/19R/2017 ze dne 19. 7. 2017 .

ÚVĚR

17 SMT
Speciální základní škola a Speciální mateřská

škola, Teplice, p. o. - rekonstrukce areálu

(Trnovanská 1331) - I. etapa

2 KV 36 57 000 0 19 000 19 000 19 000 0
Předpokládá se výrazná 

úspora na spotřebě 

energie a tepla.

Akce je rozdělena na 3 etapy z důvodu zachování provozu školy při vlastní realizaci. Jedná

se o 2 objekty učební a jeden stravovací. Objekty jsou nedostatečně založeny (malá

hloubka základů, patek a pasů), absence železobetonové podkladní desky, nosná

konstrukce je z ocelových sloupů a dochází k přetížení stropní konstrukce žebírkovými

panely. Z tohoto důvodu je nutné provést mikropilotáž základů stavby, variantně postupně

podezdít, odstranit v rámci podlah nášlapné vrstvy a provést železobetonovou nosnou

desku. Každá etapa bude probíhat na jednom objektu s předpokládanou dobou realizace 3

měsíce v období prázdnin. V rámci akce dojde k demolici obvodového pláště a vybudování

nového, tepelně vyhovujícího. Budou provedeny nové vnitřní instalace, nové podlahy,

omítky. V rámci poslední etapy, kdy dojde k rekonstrukci jídelny, budou provedeny

kompletní terenní a sadové úpravy celého areálu včetně oplocení.

Investiční záměr byl schválen usnesení RÚK 

č. 150/19R/2017 ze dne 19.7.2017, 

Předpokládáme zahájení stavebních prací v 

roce 2020.

ÚVĚR

18 SMT
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová

škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. -

rekonstrukce objektu (Slovanská 55)

2 KV 42 230 000 0 75 000 80 000 75 000 0
Snížení nákladů na 

vytápění a elektřinu.

Celý objekt je ve velice špatném stavu z hlediska technického, hygienického i

ekonomického. Rekonstrukce celého areálu bude řešena komplexně a provázaně a dotkne

se všech budov v areálu. Obsahem akce je rekonstrukce elektroinstalace, vytápění, střechy

a vnitřních instalací, vyměněna oken, fasády, vybudování jídelny, revitalizace hřiště,

bezbariérový přístup.

 Investiční záměr byl schválen usnesením 

ZÚK č.60/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016. V 

roce 2019 bude dokončeno zpracování 

projektové dokumentace, zahájení realizace 

předpokládáme v roce 2020.

ÚVĚR

19 SMT
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola,

Roudnice nad Labem, p. o. - výstavba nové

tělocvičny (Špindlerova 690)

2 KV 18 49 000 0 34 000 15 000 0 0
Docílení energetických 

úspor školního komplexu.

Výstavbou nové tělocvičny se zkvalitní průběh výuky včetně úspory finančních prostředků

za pronájem prostor v cizích objektech a vyřeší se závady zjištěné KHS a energetickým

auditem. 

Předpokládáme dokončení zpracování 

projektové dokumentace v druhé polovině 

roku 2019 a následné zahájení výběrového 

řízení na stavební prace.Investiční záměr byl 

schválen usnesením RÚK č. 057/14R/2017 ze 

dne 17. 5 .2017.

ÚVĚR

20 SMT
Střední škola lodní dopravy a technických

řemesel, Děčín VI, p. o. - domov mládeže

Křešice (Vítězství 194)

2 KV 18 32 000 0 20 000 12 000 0 0
Není možné určit provozní 

výdaje bez zpracování 

projektové dokumentace.

Akce spočívá v demolici starého DM v areálu odloučeného pracoviště v Křešicích a na jeho

místě zbudování nového DM s kapacitou 36 žáků. Starý DM je z boletických panelů a

autorizovaná osoba nedoporučuje jeho rekonstrukci.

Investiční záměr byl schválen usnesením 

RÚK č. 041/32R/2018 ze dne 10. 1. 2018. Ke 

konci roku 2019 předpokládáme dokončení 

zpracování projektové dokumentace a 

následné zahájení výběrového řízení na 

zhotovitele.

ÚVĚR

21 SV
Domovy pro osoby se zdravotním postižením

Ústí nad Labem, p. o. - rekonstrukce budovy č.

p. 1738, Teplice - zřízení chráněného bydlení

2 KV 18 25 000 0 0 12 000 13 000 0
Zvýší se náklady na údržbu 

objektu – nárůst cca o 50 

tis. Kč ročně

Předmětem plnění je kompletní rekonstrukce přízemního objektu č. p. 1738 v ulici

Mikoláše Alše v k. ú. Teplice - Trnovany za účelem vybudování chráněného bydlení pro 12

klientů v souladu s Doporučeným postupem MPSV č. 2/2016 "Materiálně technický

standard pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou." V objektu vzniknou tři

domácnosti (jedna domácnost pro 4 klienty), zázemí pro zaměstnance a technické zázemí.

Každá domácnost bude obsahovat 4 jednolůžkové pokoje, společné sociální zařízení a

společný prostor s kuchyňským koutem. Zázemí pro zaměstnance zahrnuje kancelář, šatnu,

WC a sprchu, dále zde bude umístěna úklidová místnost, místnost pro praní a žehlení,

skladové prostory a kotelna. Stavebně se jedná o statické úpravy objektu, výměnu

veškerých instalací, výměnu oken, zateplení fasády a střechy a prověření, příp. výměnu

přípojek inženýrských sítí. 

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace,finanční prostředky v roce 

2021 jsou určeny na zahájení realizace, 

Investiční záměr byl schválen usnesení 

č.172/9R/2017 ze dne 1.3.2017

ÚVĚR



pořadí odbor Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč 

z úvěru  

Předpokládané 

náklady z úvěru do 

r. 2019 vč. v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 

v tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

22 DOPR
III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu

25817-2 Rtyně nad Bílinou
2 KV 36 25 000 0 0 10 000 15 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

Předpokládané výdaje na rekonstrukci mostu ve výši 25 000 tis. Kč. V roce 2017 se

předpokládá provedení diagnostiky konstrukcí a zpracování projektové dokumentace,

realizace se předpokládá v letech 2018-2019. Je třeba zamezit další destrukci konstrukcí

mostu a dalšímu snižování nosnosti mostu, případně jeho uzavření. Jedná se o havarijní

stav mostního objektu, zjištěný pravidelnou prohlídkou. Nezbytně nutný rozsah

rekonstrukce stanoví zpracovatel projektové dokumentace na základě provedené

diangnostiky konstrukcí.

Bylo dokončeno zpracování projektové 

dokumentace. S realizací se čeká na 

dokončení projektové dokumentace na 

Rtyně - 1. Investiční záměr byl schválen 

usnesením RÚK č. 41 /115R/2016 ze dne 

7.7.2016.

ÚVĚR

23 DOPR
Komunikace II/250 - Staňkovice - směr

křižovatka I/7 - odstranění sesuvu
2 KV 36 47 000 0 0 13 000 34 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

Likvidace sesuvu na silnici II/250, propojující I/7 (R7) a silnici I/27 za Staňkovicemi - ve

směru ke křižovatce se silnicí I/7.

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace, finanční prostředky v roce 

2021 jsou určeny na zahájení realizace. 

Investiční záměr byl schválen usnesení č.60 

/94R/2015 ze dne 14.10.2015

ÚVĚR

24 SMT
Základní škola a Střední škola, Most, p. o. -

rekonstrukce elektroinstalace v areálu školy

(Jana Palacha 1534)

3 KV 18 50 000 0 0 20 000 30 000 0

Úspora nákladů za el. 

enrgii vlivem instalace 

moderních úsporných 

osvětpovacích těles.

Elektrické zařízení je téměř 40 let staré, bylo realizováno podle projektové dokumentace

z roku 1976 a tehdy platných norem a předpisů. Vodiče a kabely byly navrženy

s hliníkovými jádry. Věcným obsahem je rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení v areálu

školy, cílovým stavem je elektroinstalace splňující současné normy a požadavky na provoz

a bezpečnost tohoto zařízení.

Ke konci roku 2017 bylo dokončeno 

zpracování projektové dokumentace, z 

důvodu navýšení  celkových nákladů je 

nutné předložit aktualizovaný IZ k novému 

projednání do orgánů kraje. 

ÚVĚR

25 SMT
Gymnázium a Střední odborná škola,

Podbořany, p. o. - rekonstrukce elektrických

rozvodů (Kpt. Jaroše 862)

3 KV 36 26 000 0 7 000 10 000 9 000 0

Úspora nákladů za el. 

enrgii vlivem instalace 

moderních úsporných 

osvětpovacích těles.

Celý areál budov včetně domova mládeže byl uveden do provozu v r. 1985. Elektřina v té

době byla řešena hliníkovými rozvody. Cílem akce je rekonstrukce elektroinstalace v celém

areálu školy včetně domova mládeže tak, aby nová elektroinstalace splňovala současné

normy a požadavky na provoz a bezpečnost tohoto zařízení.

V roce 2018 bylo dokončeno zpracování 

projektové dokumentace, celkové výdaje dle 

zpracované projektové dokumentace jsou 

vyšší než se předpokládalo a bude nutné 

projednat investiční záměr v orgánech kraje. 

ÚVĚR

26 KP
Oblastní muzeum v Děčíně - Varnsdorf -

stavební úpravy muzea - projektová

dokumentace

3 KV 42 80 000 0 3 000 20 000 47 000 10 000

 provozní náklady v 

rekonstruovaném objektu 

bude možné vyhodnotit 

po prvním roce provozu

Projektová dokumentace bude řešit rekonstrukci střechy a krovu, pláště budovy včetně

okenních výplní, veškerých vnitřních konstrukcí včetně sítí a rozvodů. Vše v režimu obnovy

nemovité kulturní památky. Budou zde vystavovány předměty z muzejních sbírek

rozličných materiálů i velikostí, povětšinou takové, které lze umístit do výstavních

skleněných vitrín. 

Investiční záměr byl schválen usnesení ZÚK 

č. 115/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, 

předpokládáme v roce 2019 zahájení 

zpracování projektové dokumentace, 

zahájení stavebních prací v roce 2021

ÚVĚR

27 SMT
Gymnázium a Střední odborná škola dr.

Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, p. o. -

stavební úpravy a dostavba areálu (Stará 99) 

3 SMT 40 437 000 0 100 000 100 000 200 000 37 000

 provozní náklady v 

rekonstruovaném objektu 

bude možné vyhodnotit 

po prvním roce provozu

Jde o rekonstrukci stávající budovy školy v ulici Stará 99, dostavbu spojovací lávky a

objektu auly, výukových prostor včetně zpevněných, nezpevněných ploch a areálových

přípojek. Součástí akce je demolice stávajícího objektu domku školníka a výstavba nového

objektu šaten a sociálního zázemí u školních hřišť včetně přípojek a výstavby zpevněných

ploch. Rekonstrukce hřišť včetně oplocení a nezpevněných ploch, realizace světlení a

dešťové kanalizace, poldrů. 

V roce 2018 bylo dokončeno zpracování 

projektové dokumentace. Realizace akce z 

úvěru byla schválena v ZÚK dne 29.4.2019.

ÚVĚR

2 459 000 275 000 628 500 637 500 767 000 151 000

Zpracovala:

Ing. Pavla Svítilová, Štěpánka Horáčková

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 2019

Oblast úvěr celkem:



Fond rozvoje

pořadí odbor Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. doba 

realizace akce od 

- do (rok)

Náklady celkem na 

akci

Finanční prostředky 

do roku 2019 

včetně

2020 2021 2022

Nárok na rozpočet po 

r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v  Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 

realizace)

Současný stav akce (schválen záměr-

č.usnesení, vydané stav.povolení , 

podání žádosti o dotaci, zařazení do 

dot.programu …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (jaký)

1 RR
Labská stezka č. 2 - etapa 3, úsek Třeboutice - 

Nučnice
1 KV 2018-2020 53 750 22 750 31 000 0 0 0 50

Cílem projektu je dobudování dalších úseků Labské stezky č. 2, 

která je hlavní a páteřní cyklostezkou v Ústeckém kraji a napojuje 

se na Labskou stezku na území Německa až k ústí řeky Labe do 

Severního moře u Cuxhavenu

vydáno rozhodnutí o posktnutí 

podpory ze SR a  EU
IROP

2 RR Labská stezka č. 2 - etapa 3, úsek Nučnice - Okna 1 KV 2018-2021 13 493 1 493 1 000 11 000 0 0 50

Cílem projektu je dobudování dalších úseků Labské stezky č. 2, 

která je hlavní a páteřní cyklostezkou v Ústeckém kraji a napojuje 

se na Labskou stezku na území Německa až k ústí řeky Labe do 

Severního moře u Cuxhavenu

příprava podání žádosti o dotaci 

z EU
IROP

3 RR Labská stezka č. 2 - etapa 3, úsek Račice -  Hněvice 1 KV 2018-2020 33 749 22 749 11 000 0 0 0 50

Cílem projektu je dobudování dalších úseků Labské stezky č. 2, 

která je hlavní a páteřní cyklostezkou v Ústeckém kraji a napojuje 

se na Labskou stezku na území Německa až k ústí řeky Labe do 

Severního moře u Cuxhavenu

vydáno rozhodnutí o posktnutí 

podpory ze SR a  EU
IROP

4 RR Cyklostezka Ohře 1 KV 2018-2023 50 963 2 963 3 000 5 000 10 000 30 000 100
Cílem projektu bude výstavba páteřní cyklostezky Ohře, která

naváže na další páteřní cyklostezku Ústeckého kraje a to Labskou

stezku č. 2

trasování, výkupy pozemků a 

zpracování projektové 

dokumentace

IROP

5 SMT

Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková 

organizace - Objekt odborného výcviku oborů 

Mechanik opravář motorových vozidel, 

Autoelektrikář

1 KV 2018-2020 98 624 65 624 33 000 0 0 0 100
Vybudování odborných učeben a pořízení příslušného

technického vybavení pro výuku.
realizace projektu IROP

6 SMT
Střední škola technická, Most - Reko objektu šaten 

na dílny praktického vyučování
1 KV 2017-2020 213 984 53 984 160 000 0 0 0 50

Rekonstrukce stávajícího objektu šaten na dílny praktického 

vyučování
realizace projektu IROP ITI

7 SMT

SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov – 

sanace základového zdiva, zateplení a dokončení 

výměny oken a dveří budov (OA naproti Globusu)

2 KV 2019-2021 16 000 1 000 9 000 6 000 0 0 50
Dosažení energetické úspory objektu - dokončení zateplení 

zbývajích objektů školy.
příprava realizace projektu OPŽP

8 SMT

Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní 

škola, Ústí nad Labem - Zateplení budovy včetně 

střechy, výměna oken 

1 KV 2019-2020 20 000 10 000 10 000 0 0 0 50
Dosažení energetické úspory objektu - zateplení budovy včetně 

střechy, výměna oken.
příprava realizace projektu OPŽP

9 SMT

Střední průmyslová škola stavební a Střední 

odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem - 

rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy 

včetně zateplení a sanace

1 KV 2017-2020 25 352 15 352 10 000 0 0 0 50
Dosažení energetické úspory objektu - zateplení budovy včetně 

střechy, výměna oken.
příprava realizace projektu OPŽP

10 SMT
Střední odborná škola mediální grafiky  a polygrafie 

Rumburk - oprava omítek a střechy
3 KV 2019-2020 27 189 1 189 11 000 15 000 0 0 50

Dosažení energetické úspory objektu - zateplení budovy včetně 

střechy, výměna oken.
příprava PD OPŽP

11 SMT

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem, p. o. - výměna oken a 

zateplení budov areálu školy (Neklanova 1806)

4 KV 2020-2021 14 000 0 5 000 9 000 0 0 50
Dosažení energetické úspory objektu - dokončení zateplení 

zbývajích objektů školy.
příprava PD OPŽP

12 KP Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna 1 KV 2019-2021 120 306 60 306 50 000 10 000 0 0 100
Vybudování objektu depozitáře (knihovny) - zvýšení kapacity pro

skladování a ochranu knižního fondu a dalšího studijního

materiálu.

realizace projektu IROP

13 SV

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov 

důchodců Libochovice – výměna oken a 

rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) 

všech pavilonů 

3 KV 2019-2020 7 000 1 000 5 000 1 000 0 0 50
Dosažení energetické úspory objektu - zateplení budovy včetně 

střechy, výměna oken.
příprava PD OPŽP

14 SV Zateplení hlavního objektu budovy DSP Skalice 3 KV 2019-2021 11 000 1 000 9 000 1 000 0 0 50
Dosažení energetické úspory objektu - zateplení budovy včetně 

střechy, výměna oken.
příprava PD OPŽP

15 SV
DOZP Brtníky, příspěvková organizace – 

rekonstrukce objektu 122
1 KV 2019-2021 63 000 15 000 40 000 8 000 0 0 50

Stavebních úpravy stávajícího objektu č.p. 118, změna

uspořádání vnitřních prostor, vybudováním 3 samostatných

nezávislých domácností (vč. sociálního zázemí) pro 16 klientů,

výtahu a přístavba spojovací chodby, propojující řešený objekt s

ostatními budovami v areálu.

příprava realizace projektu IROP

16 SV
Domov "Bez zámků" Tuchořice – Výstavba nového 

objektu
1 KV 2019-2021 102 000 10 000 60 000 32 000 0 0 50

Výstavba nového objektu pro celkem 18 klientů (v šesti

domácnostech) s vysokou mírou podpory a vybudování

nezbytného zázemí služby

žádost podána IROP

17 SV
Domov "Bez zámků" Tuchořice - Rekonstrukce 

stávajícího objektu
2 KV 2021-2022 51 500 500 0 20 000 31 000 0 50

Vybudování 7 samostatných nezávislých domácností pro celkem

16 klientů s vysokou mírou podpory
žádost podána IROP

18 ZD
Vybavení výukových středisek Zdravotnické 

záchranné služby Ústeckého kraje 
1 KV 2018-2020 61 500 44 672 16 828 0 0 0 50 Zodolnění staveb Výjezdových základen záhrané služby. žádost podána IROP

19 DP Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov  1 KV 2019-2021 262 678 126 678 100 000 36 000 0 0 100 Rekonstukce silnice II. třídy.
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

Investiční plán na období 2020-2022 - Fond rozvoje 

Stránka 13 z 31



Fond rozvoje

pořadí odbor Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. doba 

realizace akce od 

- do (rok)

Náklady celkem na 

akci

Finanční prostředky 

do roku 2019 

včetně

2020 2021 2022

Nárok na rozpočet po 

r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v  Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 

realizace)

Současný stav akce (schválen záměr-

č.usnesení, vydané stav.povolení , 

podání žádosti o dotaci, zařazení do 

dot.programu …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (jaký)

20 DP Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava  1 KV 2019-2021 180 423 104 423 56 000 20 000 0 0 100 Rekonstukce silnice II. třídy.
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

21 DP Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín  1 KV 2019-2021 499 763 107 763 190 000 202 000 0 0 100 Rekonstukce silnice II. třídy.
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

22 DP Nová komunikace u města Chomutova 1 KV 2019-2022 575 825 200 000 160 000 160 000 55 825 0 100 Vybudování části obchvatu města. realizace projektu IROP

23 DP Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 1 KV 2019-2022 394 700 120 465 120 000 120 000 34 235 0 100 Vybudování části obchvatu města. příprava realizace projektu IROP

24 DP II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část 3 KV 2020-2023 530 000 0 0 70 000 200 000 260 000 100 Vybudování přivaděče k průmyslové zóně od silnice II. třídy..
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

25 DP

REKO úseku I/13 - Podbořany - Petrohrad, silnice 

II224 - 2. etapa Očihov - Kryry- Petrohrad - HÚK    

(HÚK - hranice Ústeckého kraje)

2 KV 2019-2021 175 235 235 75 000 80 000 20 000 0 100 Rekonstukce silnice II. třídy.
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

26 DP II/260 - Malé Březno - Úštěk 3 KV 2021-2023 170 000 0 0 50 000 70 000 50 000 100 Rekonstukce silnice II. třídy. příprava PD IROP

27 DP
II/261 - HO Mělník - Štětí - Polepy - Libochovany - HO 

DC
4 KV 2021-2023 424 000 0 0 0 120 000 304 000 100 Rekonstukce silnice II. třídy. příprava PD IROP

28 DP II/263 - hr.okr.CL-Č.Kam.-Rbk-st.hr.D 2 KV 2021-2022 100 000 0 0 70 000 30 000 0 100 Rekonstukce silnice II. třídy. příprava PD IROP

Oblast  celkem: 4 296 034 989 146 1 165 828 926 000 571 060 644 000 2 050

Zpracoval:M. Skalický

Odbor RR

V Ústí nad Labem 14. 3. 2019

Stránka 14 z 31



Investiční plán na období 2020-2022 

odbor kancelář ředitele

pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady 

celkem na 

akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do 

r.2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) v 

tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)
Současný stav akce (schválen záměr-

č.usnesení, vydané stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

KV 825 32 000 12 108 0 0

BV 0 2 940 0 0 0

2
Ústecký kraj - rekonstrukce stravovacího

provozu Slovanka včetně vybudování školní

jídelny (Velká Hradební 3118/48)

1 KV 18 25 000 300 11 000 13 700 0 0

Sníží se provozní náklady 

OA související 

s provozováním školní 

jídelny pod hlavičkou OA.

Rekonstrukce části suterénu budovy „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje,

Velká Hradební 3118/48 (prostor stávající restaurace Slovanka a prostor

bývalého kopírovacího centra) za účelem vybudování školní jídelny, především

pro žáky příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, p. o. a vybudování restaurace, která

spolu s bufetem ve 2. patře bude sloužit především pro stravování zaměstnanců

Ústeckého kraje.

v roce 2019 bude zahájeno zpracování 

studie, v roce 2020 předpokládáme 

zpracování projektové dokumentace a 

zahájení stavebních prací. Investiční 

záměr schválen Usnesení RÚK č. 

095/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018.

NE

3
Krajský úřad Ústeckého kraje - rekonstrukce

sociálního zařízení vč. rozvodů vody a

kanalizace na budově "B"

2 KV 3 5 000 0 0 0 5 000 0
realizace akce nebude mít 

vliv na provozní výdaje

V roce 2021 bude sociální zařízení na budově "B" v provozu již 17 let. Vzhledem

k této skutečnosti a faktu, že se jedná o velice používanou část budovy,

navrhujeme na rok 2021 jeho rekonstrukci.

Nutné provést úpravu projektové 

dokumentace. Akce do 5 mil. Kč bez 

DPH

NE

odbor kancelář ředitele celkem: 77 873 1 125 45 940 25 808 5 000 0 0

Zpracovala:

Štěpánka Horáčková

V Ústí nad Labem dne 20. 3. 2019

V roce 2018 bylo zahájeno zpracování 

projekové dokumentace,koncem roku 

2018 byly předloženy 3 varianty řešení. 

Usn. č. 110/58R/2019 ze dne 9. 1. 2019 

byla schválena var.C ve výši 47 873 tis. 

Kč. Pokračuje zpracování projektové 

dokumetace. Předpokládáme, že k 

zahájení stavebních prací dojde v roce 

2020.

Roční provozní výdaje ve  

výši cca 428.000,-Kč
NE

Krajský úřad Ústeckého kraje - rekonstrukce 

objektu v ulici Velká Hradební 3121/50, Ústí 

nad Labem

1 1 47 87318

Ústecký kraj zakoupil koncem roku 2017 objekt od společnosti Rekultivace, 

který bezprostředně sousedí s budovou "A" KÚÚK.  Kancelář ředitele má v 

úmyslu z těchto prostor vybudovat nové kanceláře včetně zázemí.  Vybraná 

varianta C bude bez stávajícho kinosálu, v objektu vznikne 48 míst. 



Investiční plán na období 2020-2022 
odbor majetkový

pořadí Název akce priorita    BV/KV

Předpokl. doba 

realizace akce od - do 

(rok)

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2020 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2023 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2024 v 

tis Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

1
SÚS ÚK,p.o., nová komunikace u Roudnice nad 

Labem
1 KV 2022 26 274 500 500 500 0 0 0

Dokončuje se majetkoprávního vypořádání - výkupy pozemků. 

Pokračávní převodů od státních subjektů po dokončení stavby a 

jejím skutečném zaměření 

2 SÚS ÚK,p.o.-výdaje za dočasná odnětí půdy ze 

ZPF,PUFL (trvalé i dočasné), VB

1 KV 2024 2 810 50 50 50 50 50
provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

Výdaje závislé na realizaci konkrétních staveb z projektů ROP, 

nelze stanovit, možný výdaj za ZPF, popř. PUFL

3
SÚS ÚK, p.o., nová komunikace u města 

Chomutov
1 KV 2024 23 331 1 000 2 080 500 500 500

provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daných pozemcích

Majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených nájemních

smluv,  zbývající výkupy proběhnou po dokončení akce.

4 Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozemků 1 KV 2021 7 047 1 500 1 000 0 0 0

Stavba dokončena,avšak dosud nebyly předloženy všechny GP na 

zaměření všech dotčených pozemků po dokočení stavby, nelze 

pokračovat v majetkoprávním vypořádání. INV řeší reklamaci na 

dodání chybějících GP.

5 Labská stezká č. 2 - 2.etapa, výkupy pozemků 1 KV 2023 15 451 500 500 500 500 0

Pokračuje majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od všech 

subjektů. Převody od státních subjektů po dokončení stavby, 

dosud nebyly předloženy všechny GP po dokočení stavby, nelze 

pokračovat v majetkoprávním vypořádání. INV řeší reklamaci na 

dodání chybějících GP.

6 Labská stezká č. 2 - 3.etapa, výkupy pozemků 1 KV 2024 17 886 1 000 1 500 1 500 1 000 500
Pokračuje majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od všech 

subjektů. Výkupy od státních subjektů po dokončení stavby. 

Stavba se realizuje po úsecích.

7 Krušnohorská magistrála, výkupy pozemků 1 KV 2024 10 828 500 500 500 500 100
Pokračuje majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od všech 

subjektů. Výkupy od státních subjektů po dokončení stavby. 

8
ROP - Cyklostezka Chomutuv -Strupčice, výkupy 

pozemků
1 KV 2021 7 630 500 200 0 0 0

Stavba kolaudována, pro další majetkoprávní vypořádání je třeba 

dořešit budoucí převody na obce

9 Cyklostezka Ohře, výkupy pozemků 1 KV 2024 37 010 1 500 2 000 4 000 4 000 1 000
Výkupy pozemků, majetkoprávní vypořádání pro akci zařazenou 

do dotačního programu Integrovaného regionálního operarčního 

programu. Přeprojektovává se trasa cyklostezky.

10
ROP - „Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 

26119-1“
1 KV 2021 7 792 1 000 200 0 0 0

Majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od státních subjektů 

po dokončení stavba, zatím se nerealizuje

11
SÚS ÚK, p. o., přivaděč k průmyslové zóně 

Prosmyky II.část
1 KV 2024 47 263 1 500 2 000 2 000 1 500 2 000

provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daných pozemcích

Výše návrhu je odvozena z dodaného zaáborového elaborátu od

odboru INV. Časový rozvrh je závislý na zahájení investiční akce -

část pozemků lze majetkově vypořádat až po dokončení

investiční akce.

12
SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků pod silnicemi II. 

a III. třídy
1 KV 2024 130 719 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 Výkupy pozemků pod stávajícími silnicemi II. a III. tříd.

13

REKO silnic II/262 Starý Šachov - Děčín, II/265 

Krásná Lípa - Velký Šenov a II/266 Šluknov - 

Lobendava

1 KV 2023 2 010 50 50 150 300 0
provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

Předpoklad zahájení staveb v průběhu roku 2019, majetkoprávní 

vypořádání TZ pozemků probíhá průběžně, neúspěšné 

vypořádání pozemků bude řešeno  až po ukončení realizace. 

Pozemky st. organizací budou bezúplatně převedeny po 

dokončení akce. 

14 „III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 

25817-1 Rtyně nad Bílinou“ 

1 KV 2021 200 50 100 0 0 0

Probíhá zasmluvnění pro vydání SP. Realizace začně až po jeho 

vydání. Majetkoprávní vypořádání  některých TZ zahájeno, 

vypořádání TZ státních podniků  po dokončení stavby 

pravděpodobně bezúplatně. 

15 Reko silnice II/227, II/260 Úštěk - Malé Březno  1 KV 2024 9 300 1 000 1 500 1 500 1 500 3 800
Zahájení majetkoprávní vypořádání po předložení záborového 

elaborátu, předklad výstavby 2021

16 Reko mostního objektu 25013-2 Dobroměřice  1 KV 2020 500 500 0 0 0 0
Majetkoprávní vypořádání narovnání vlastnických vztahů 2 

pozemků, předklad výstavby 2020

17

Reko silnice II/263 hranice okresu 

Středočeského kraje Česká Lípa - Česká 

Kamenice 

1 KV 2021 110 60 50 0 0 0

Zahájeno majetkoprávní vypořádání po předložení ZE, 

předpoklad zahájení stavby 2020, čekání na dodání GP pro TZ a 

následné zahájení majetkoprávního vypořádání TZ - VB na 

propustky cca 15.000 Kč, výkupy cca 100.000 Kč, státní podniky 

TZ 170 m2 (zahájení už ve 2019 cca 60.000 Kč)

Stránka 16 z 31



18 Reko II/261 - HO Mělník - HO Ústí n/L  1 KV 2024 8 300 1 500 1 000 1 000 1 000 3 800
Majetkoprávní vypořádání po předložení záborového elaborátu, 

předpoklad výstavby 2022.

19 "Komunikace II/240, rekonstrukce mostního 

objektu 240 – 031,031A v Roudnici nad Labem“ 

2 KV 2022 150 100 50 0 0
Probíhá zasmluvnění pro vydání SP. Realizace začně až po jeho 

vydání, nejdříve 2020, vypořádání TZ až po dokončení stavby 

(náklady celkem cca 150 tis Kč)  

20 Naučná stezka Roudnice nad Labem  2 KV 2024 6 500 1 000 1 000 1 500 1 500 1 500
Majetkoprávní vypořádání po předložení záborového elaborátu, 

předklad výstavby 2021

21

Rekonstrukce  mostních objektů v Ústeckém 

kraji - 4. část - Reko mostu 1981-002 přes 

železnici Kadaň 

2 KV 2022 100 0 50 50 0
Probíhá majetkoprávní vypořádání pro vydání SP, předpoklad 

zahájení cca 2020, vypořádání TZ po dokončení stavby 

22
Reko silnice II/227, II/225 v úseku hr. 

Středočeského kraje - Žatec - křižovatka s II/224
3 KV 2020 325 40 0 0 0 0

Stavba dokončena, čekáme na dodání GP pro majetkoprávní 

vypořádání trvalých záborů (maj.vypořádání bude zahájeno již ve 

2019 cca 150 tis Kč)

23
"Domov Bez zámků" Tuchořice, p.o. - nákup 

pozemku p.č. 3/3 v k.ú.Tuchořice
3 KV 2020 885 208 0 0 0 0

nákup p.p.č.3/4 proběhl v roce 2011, zbývá nákup p.p.č 3/3 od fi 

HOPPEX Tuchořice a pana Hlouška

24
SÚS ÚK, p.o. - REKO mostu Počeplice ev.č. 261-

002
3 KV 2020 356 148 0 0 0 0 Pokračuje majetkoprávní vypořádání.

25
DSS Kadaň a Mašťov p.o., nákup části p.p.č. 

210/3 k.ú. Mašťov  
3 KV 2020 520 260 0 0 0 0

výkup části pozemku od Ing. Hutárka, kterou využívá příspěvková 

organizace, výměra cca 900 m2, cena stanovena odhadem cca 

300,- Kč/m2 

26 Rekonstrukce mostu E. Beneše  4 KV 2023 490 0 0 0 490 0
Probíhá zasmluvnění. Majetkoprávní vypořádání až po 

dokončení akce.

26
Rekonstrukce mostu evid.č. 246-019 Roudnice 

nad Labem 
5 KV 2024 50 0 0 0 0 50

Proběhlo zasmluvnění pro vydání stavebního povolení Realizace 

začne až po jeho vydání. Majetkoprávní vypořádání až po 

dokončení akce.

Oblast MAJ celkem: 363 837 19 366 19 380 18 800 17 840 18 300 0

Zpracovala:D.Prokopová

6.5.2019

Stránka 17 z 31



Investiční plán na období 2020-2022

oblast školství, mládeže a tělovýchovy

pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do 

r. 2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční provozní 

výdaje(+) nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)
Současný stav akce (schválen záměr-

č.usnesení, vydané stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů 

EU, příp. stát. 

rozpočtu (ano - jaký / 

ne)

1

Zádržné: Gymnázium Chomutov - rekonstrukce vnitřního pláště sportovní

haly, Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - rekonstrukce víceúčelového

školního hřiště, Střední zrdavornická škola a Obchodní akademie, Rumburk -

rekonstrukce střechy na školní kuchyni, Střední škola řemesel a služeb Děčín -

rekonstrukce hlavní budovy,Střední škola technická, gastronomická a 

1 KV 0 627 0 0 0
U těchto ukončených akcí se po dobu 5-ti let hradí zádržné, každý rok 1% z celkové

ceny díla včetně DPH.
ukončené akce NE

2

Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, p. o. -

rekonstrukce elektroinstalací, školní kuchyně a

suterénu (Dolní 310)

1 KV 6 18 000 16 000 2 000 0 0 0
Vzniknou úspory na elektrické energii a 

nákladech na havarijní opravy 

elektroinstalací a elektrozařízení.

Jde o odstranění havarijního stavu elektroinstalace, rekonstrukci technického zázemí v

suterénu, kde se nachází šatny a kuchyně, jejichž technické vybavení je značně

zastaralé, poruchové a neodpovídá potřebám zařízení a bezpečnému provozu.

V roce 2019 se předpokládá zahájení stavebních 

prací, finanční prostředky v roce 2020 jsou 

určeny na dokončení realizace. Investiční záměr 

byl schválen usn. č. 062/43R/2018 ze dne 18. 7. 

2018.

NE

3

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov,

p. o. - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé

žáky (Karlova 564)

1 KV 12 14 900 8 000 6 900 0 0 0
Celkové náklady na provoz v prostorách 

školy budou 1/3 nižší než samostatný 

zrekonstruovaný domov mládeže

V důsledku zvýšeného počtu dojíždějících žáků je nutné řešit poptávky po ubytování.

Vhodným řešení je rekonstrukce druhého nadzemního podlaží východního křídla

budovy školy v Karlově ulici. V rámci akce bude nutné provést rekonstrukci sociálního

zařízení, včetně sprch, vybudování nových příček a nového rozvodu elektrické energie.

Při místním šetření bylo zjištěno, že statika podlah je místy narušena a předpokládá se,

že budou muset být rekonstruována ukotvení některých trámů v obvodovém zdivu. 

V roce 2019  předpokládáme zahájení stavebních 

prací, finanční prostředky v roce 2020 jsou učeny 

na dokončení realizace. Investiční záměr byl 

schválen usnesením RÚK č. 057/14R/2017 ze dne 

17. 5. 2017.

NE

4

Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse,

Děčín-Libverda, p. o. - celková rekonstrukce objektu

auly (Českolipská 123)

1 KV 8 36 300 5 000 31 300 0 0 0
Snížení nákladů za vytápění a časté 

opravy.

Budova auly školy je historickým jádrem celého areálu školy. Je nutné počítat s

rekonstrukcí této zanedbané budovy, kde se po dlouhá léta prováděla pouze a jen

běžná údržba. Cílem akce je rekonstrukce vnitřních prostor budovy včetně samotné

slavnostní auly školy. Součástí akce bude také výměna kaskádovitě uspořádaných

sedaček a střešní krytiny.

Ke konci roku 2019 předpokládáme zahájení 

stavebních prací, finanční prostředky v roce 2020 

jsou určeny na dokončení realizace. Investiční 

záměr byl schválen usn. č. 106/41R/2018 ze dne 

5. 6. 2018

NE

5
Školní statek, Roudnice nad Labem, p. o. - rekonstrukce

chmelnic (Vědomice)
2 KV 6 6 500 4 900 1 600 0 0 0

Po rekonstrukci a dosázení chmelnic bude 

celková plocha chmelnice cca 20ha, s 

předpokladem zisku cca 1 500 000,- až 4 

000 000,- ročně z vedlejší činnosti naší 

organizace.

Jedná se o přestavbu stávajících konstrukcí, které jsou ve stáří až 43 let, obměnu a

doplnění porostu chmele. V rámci rekonstrukce bude přestavěno a osázeno 7,08 ha,

dále pak doplněny chybějící rostliny ve stávajících chmelnicích. Celkem 39 000 ks

sadby.

V roce 2019 předpokládáme zahájení stavebních 

prací, finanční prostředky v roce 2020 jsou 

určeny na dokončení realizace. Investiční záměr 

byl schválen usnesením RÚK č. 326/11R/2017 ze 

dne 5. 4. 2017.

NE

6

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, p. o. -

rekonstrukce havarijního stavu přístupových chodníků a

nezpevněných ploch (Výstupní 2)

2 KV 6 4 500 544 3 956 0 0 0 Akce nemá vliv na provozní náklady.

Rekonstrukce přístupových chodníků a nezpevněných ploch je nutná z důvodu

bezpečnosti studentů a zaměstnanců, ale i třetích osob docházejících do školy a

pronajatých ordinací (v zimních měsících nesnadná údržba) – hrozí nebezpečí úrazu.

Plochu u vchodu do tělocvičny je třeba oplotit (zadní parkoviště).

Akce do 5 mil. Kč bez DPH,v roce 2019 bylo 

zahájeno zpracování projektové dokumentace, 

finanční prostředky v roce 2020 jsou určeny na 

realizaci.

NE

7
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří

- rekonstrukce elektroinstalace (Chomutovská 459)
2 KV 18 18 000 1 000 17 000 0 0 0 Úspory za el. Energii.

Předmětem akce je provedení kompletní rekonstrukce silnoproudých rozvodů

v objektu školy. Stávající provedení je na kraji životnosti, vnitřní osvětlení učeben

nesplňuje v současné době platné normy, zásuvkové rozvody jsou nedostačující.

Protože stávající stropy mají na spodní straně rákosové podbití s omítkou, není možno

v tomto provádět rekonstrukci rozvodů a osazení nových osvětlovacích těles, budou

v objektu v dotčených místnostech zároveň provedeny nové sádrokartonové podhledy. 

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

099/55R/2018 ze dne 12.12.2018. 

Předpokládáme, že v roce 2019 bude zahájeno 

zpracování projektové dokumentace, finanční 

prostředky v roce 2020 jsou určeny na realizaci.

NE

8

Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. -

rekonstrukce bývalého internátu (Na Příkopě 77,

Krupka)

3 KV 12 12 000 0 5 000 7 000 0 0

Pokud dojde k výměně oken, zprovoznění 

budovy na plný provoz nijak zásadně 

neovlivní náklady na provoz, protože 

prostory budou opraveny, navýšení škola 

pokryje z provozního rozpočtu.

Realizací akce bude vyřešen nedostatečný prostor a nedostatečná výuky učebních

oborů v odloučeném pracovišti Krupka. Přestavbou bývalého internátu na učebny

odborného výcviku dojde ke zvýšení kapacity strojních dílen pro obory obráběč kovů a

elektrikář, maturitní obor elektrotechnika. V současných ručních dílnách vznikne

možnost rozšíření kapacity pro obory strojní mechanik a strojírenské práce. Přilehlé

prostory budou upraveny na odborné učebny pro výuku odborných předmětů v rámci

teoretické výuky pro učební obor elektrikář a maturitní obor elektrotechnika. 

V roce 2020 předpokládáme zahájení stavebních 

prací, finanční prostředky v roce 2021 jsou učeny 

na dokončení realizace. Investiční záměr byl 

schválen usnesením RÚK č. 041/32R/2018 ze dne 

10. 01. 2018. 

NE

9
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, p. o. -

rekonstrukce elektro, voda, tepení (Studentská 640)
3 KV 18 38 600 900 12 000 12 000 13 700 0

Úspory za el. energii. Snížení nákladů na 

časté opravy.

V budově školy jsou rozvody vedené v nevyhovujících materiálech, dochází často

v souvislosti se zvyšováním odběru elektrické energie pro stále nová moderní zařízení

především v oblasti IT k výpadkům a drobným haváriím. Také topný systém svým

technickým stavem neodpovídá současným úsporným technologiím. Bude provedena

kompletní rekonstrukce elektro, vody a topení.

Po zpracování projektové dokumentace došlo k 

navýšení celkových předpokládaných výdajů o víc 

než 50% oproti schválenému investičnímu 

záměru, je nutné projednat realizaci akce v 

orgánech kraje.

NE

10

Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. -

rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů

(Břežanská 9, Bílina)

3 KV 8 21 000 5 000 16 000 0 0 0
Úspora nákladů za el. enrgii vlivem 

instalace moderních úsporných 

osvětpovacích těles.

Rozvody elektřiny jsou za hranicí životnosti. Neodpovídají předpisům. Rozvaděče

starého typu neodpovídají normě. Realizace datových rozvodů umožní zasíťování všech

učeben ve škole a umožní běžně využívat výpočetní techniku.

V roce 2017 bylo dokončeno zpracování 

projektové dokumentace, dle zpracované 

dokumentace jsou celkové náklady vyšší o více 

než 50%, proto došlo k novému projednání v 

Investiční komisi. Investiční komise dne 13. 3. 

2018 doporučila upravit projektovou 

dokumentaci dle standardů. Finanční prostředky 

v roce 2020 - 2021 jsou určeny na realizaci.

NE

11

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní

škola, Ústí nad Labem, p. o. - výměna vnitřních instalací

(Keplerova 7)

3 BV 12 36 300 894 18 000 17 406 0 0

rekonstrukce ZTI ve škole významným 

způsobem neovlivní 

    provozní náklady

Výměna nevyhovující zdravotně technické instalace v celé budově školy. ZTI jsou

dlouhodobě v havarijním stavu. Budova školy je stará více než 100 let a v posledních 30

letech nebyla výměna ZTI prováděna, pouze dílčí opravy při haváriích (prasklé potrubí

apod.). Zároveň bude nutné provést opravu stávajících sociálních zařízení. 

V roce 2019 bylo zahájeno zpracování projektové 

dokumentace, finanční prostředky v roce 2020 a 

2021  jsou určeny narealizaci. Investiční záměr 

byl schválen usnesením RÚK č. 095/52R/2018 ze 

dne 29. 10. 2018.

NE

Stránka 18 z 31



pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do 

r. 2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční provozní 

výdaje(+) nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)
Současný stav akce (schválen záměr-

č.usnesení, vydané stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů 

EU, příp. stát. 

rozpočtu (ano - jaký / 

ne)

12

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná

škola stavební a technická, Ústí nad Labem, p. o. -

výměna a úprava vnitřních rozvodů budovy S

(Čelakovského 5)

3 BV 12 36 300 1 134 18 000 17 166 0 0

realizace akce významným způsobem 

neovlivní 

    provozní náklady

Předmětem akce je čtyřpodlažní objekt hlavní budovy školy. Obsahem akce je výměna

všech vnitřních rozvodů předmětné budovy včetně realizace zavedení potřebných

výstupů do jednotlivých učeben a místností. V rámci akce budou provedeny nové

rozvody (voda, plyn, elektro, odpady, topení), osazena nová topná a osvětlovací tělesa

ve všech prostorách předmětné budovy, dodatečné zavedení vody do tříd a prostor,

kde ještě není (včetně instalace umyvadel a úpravy prostoru kolem těchto zařízení) a

následné  vymalování prostor školy po provedných pracích.

V roce 2019 bylo zahájeno zpracování projektové 

dokumentace, finanční prostředky v roce 2020 a 

2021  jsou určeny narealizaci.Investiční záměr byl 

schválen usnesením RÚK č. 095/52R/2018 ze dne 

29. 10. 2018.

NE

13

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov,

p. o. - úprava dvora a parkovacích míst (T. G. Masaryka

580)

3 KV 6 6 500 521 5 979 0 0 0

Nebude docházet k zaplavování sklepů a 

tělocvučny - úspora nákladů za 

odstraňování škod na budovách i 

vybavení.

Dvůr je částečně zatravněn a parkovací místa jsou zpevněna štěrkem, celá plocha nemá

vyřešeno odvodnění ani napojení na kanalizační systém. V důsledku těchto faktorů

dochází pravidelně k zaplavování sklepních prostor školy. Rekonstrukce dvora tedy

spočívá v jeho melioraci, odkanalizování a zpevnění parkovacích míst. Dojde k

rekonstrukci garáží. Na volné ploše vnikne víceúčelové hřiště.

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

296/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017, v roce 2019 

byla zpracována projektová dokumentace, 

finanční prostředky v roce 2020 jsou učeny na 

realizace.

NE

KV 1 080 9 220 0 0 0

BV 0 4 200 0 0 0

KV 400 6 000 5 000 0 0

BV 0 1 000 0 0 0

16

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní

akademie, Kadaň, p. o. - oprava fasády (Komenského

562)

4 BV 6 3 150 0 3 150 0 0 0 Akce nemá vliv na provozní náklady.
Jde o opravu fasády včetně klempířských konstrukcí na fasádě, doplnění a opravu

narušené vrchní vrstvy venkovní omítky včetně povrchové úpravy celé fasády.
Akce do 5 mil. Kč bez DPH.  NE

17
Střední škola technická, Most - opravy sociálních

zařízení v budově teoretického vyučování (Dělnická 21)
4 BV 8 6 200 0 6 200 0 0 0

Snížení nákladů snížením spotřeby 

elektrické energie i vody.

Sociální zařízení, již po cca 27 letech užívání v téměř původním stavu, jsou za hranicí

životnosti. Předmětem záměru je komplexní oprava sociálních zařízení v budově

teoretického vyučování (stavební objekty č. 101, 102, 105, 115, 107, 208).

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

041/32R/2018 ze dne 10. 1. 2018.
NE

18

Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse,

Děčín-Libverda, p. o. - rekonstrukce objektu a skleníků

zahradnictví Libverda včetně vybudování vlastní

přístupové cesty (pozemky 1049 a 1040/1)

5 KV 12 14 000 2 000 0 12 000 0 0
Úspora za vytápění cca 100 tis. Kč ročně a 

úspora za platby za průjezd soukromým 

areálem ve výši 72 tis. Kč za rok.

Jedná se o objekty ze šedesátých let, které byly postaveny poměrně nekvalitně a

v současné době jsou za horizontem své životnosti. Akce si vyžádá kompletní

rekonstrukci budovy (střecha, fasáda, okna, zateplení, elektroinstalace, topení, toalety)

a rekonstrukci a modernizaci skleníků (nové opláštění, rozvody elektriny, vody a topení.

Dále vybudování vlastní přístupové cesty.

Investiční záměr byl schválen usn. č. 

079/39R/2018,  v roce 2019 předpokládáme 

zpracování projektové dokumentace, finační 

prostředky v roce 2021 jsou určeny na realizaci.

NE

19

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a

zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická

škola a Střední zdravotnická škola, Most, p. o. -

rekonstrukce bazénu a tělocvičny (J.E.Purkyně 272)

5 KV 12 31 000 2 800 0 28 200 0 0 Akce nemá vliv na provozní náklady.

V rámci akce bude řešeno zateplení atiky bazénu, aby nedocházelo k pronikání vlhkosti

do prostoru mezi střechou a podhledy v bazénu i tělocvičně, výměna podhledů z

důvodu opotřebení a ztráty funkčnosti, rekonstrukce elektroinstalace a výměna světel.

Následkem několika havárií vody v bazénu došlo v tělocvičně k odfouknutí parketových

částí podlahy, podlaha nemá tlumivý rošt a nesplňuje vlastnosti požadované pro

sportovní činnost z hlediska zdraví a bezpečnosti žáků. Opotřebovanost dlažby v bazénu 

omezuje jeho údržbu, neboť by vypuštěním došlo k rozeschnutí dlažby a následnému

unikání vody. 

V roce 2019 předpokládáme dokončení 

zpracování projektové dokumentace, finanční 

prostředky v roce 2021 jsou učeny na realizaci 

akce. Investiční zámer byl schválen usnesením 

RÚK č. 150/19R/2017 ze dne 19. 7. 2017.

NE

20

Střední škola technická, gastronomická a automobilní,

Chomutov, p. o. - revitalizace areálu pro výuku

zahradnických oborů (Jezerská 272, Jirkov) - I. etapa

5 KV 12 12 600 1 400 0 11 200 0 0
Zvýší se náklady na provoz a vytápění 

nového objektu. Bez PD není možno určit 

výši nákladů. 

Vybudování nového skleníku s mobilními pěstebními stoly, rekonstrukce otopného

systému skleníku, vybudování nových pařenišť a vybudování prodejny výpěstků pro

veřejnost. Rekonstrukce stávající příjezdové komunikace. 

Po zpracování studie byly celkové předpokládané 

výdaje vyšší než předpokládal schválený 

investiční záměr, z tohoto důvodu došlo k 

rozdělení akce na 2 etapy. Investiční záměr na I. 

etapu byl schválen ve výši 12,612 mil. usn. č. 

185/50R/2018 ze dne 3. 10. 2018 . Finanční 

prostředky v roce 2021  jsou určeny na realizaci 

akce.

NE

21
Podkrušnohorské gymnázium, Most - výstavba

víceúčelové sportovní haly (Majakovského 2343)
5 KV 18 28 000 1 000 0 27 000 0 0

Zvýšení nákladů na provoz tělocvičny 

(světlo, teplo) bude vykompenzováno 

úsporami za stávající pronájem sportovišť.

Cílem akce je vznik víceúčelové kryté tréninkové haly o rozměrech umožňujících

umístění hřiště na házenou (rozměry 40x20m) s odpovídajícím povrchem, s

jednoduchým zázemím (2x šatna, 2x sprcha, 1x sklad), která by byla napojena na

stávající infrastrukturu školy. V realizaci této akce spatřujeme výraznou příležitost

rozvoje oboru gymnázium se sportovní přípravou, který je vyučován na této škole.

Zpracování studie schváleno usnesením RÚK č. 

150/19R/2017 ze dne 19. 7. 2017, investiční 

záměr zpracovaný na základě zpracované studie 

byl schválen v RÚK dne 13.3.2019. V roce 2019 

předpokládáme zahájení zpracování projektové 

dokumentace, finanční prostředky v roce 2021 

jsou určeny na realizaci akce.

NE

22

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, p. o. -

rekonstrukce střediska Stříbrníky, vnitřní prostory a

instalace (Výstupní 2)

6 KV 18 31 000 0 0 10 000 21 000 0

Bude mít vliv na provozní náklady – odpisy 

z navýšené pořizovací ceny budovy. Kryti 

odpisů z mimorozpočtových zdrojů 

(pronájmů v hlavní činnosti). Jedná se o kompletní rekonstrukci nevyhovujících rozvodů vnitřních instalací ZTI a ÚT,

rekonstrukci nevyhovující elektroinstalace včetně osvětlení a provedení nezbytných a

souvisejících stavebních prací.

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

55/65R/2014 ze dne 15. 10. 2014.
NE

Úspora provozních nákladů za energie a 

údržbu.

Nejprve bude provedena nutná sanace základového zdiva. Následně dojde k zateplení

5 objektů Obchodní akademie a k výměně okenních a dveřních výplní, budou

provedeny výměny parapetních ochran okenních výplní. Realizace akce zabrání další

devastaci fasády – opadávání, zatékání do prasklin a spár a dojde ke zmenšení hlukové

zátěže uvnitř budovy.

V roce 2019 bylo zahájeno zpracování projektové 

dokumentace, finanční prostředky v roce 2020 

jsou určeny na realizaci. Investiční záměr byl 

schválen usn. č. 079/39R/2018

NE

15

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel,

Děčín VI, p. o. - rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-

DL2

3 12 12 400
energetické úspory v rámci rekonstrukce

oken a dveří o cca 5 %.

Školní dílenská loď bude po provedené rekonstrukci splňovat požadavky Českého

lodního a průmyslového registru pro vystavení klasifikačního průkazu na plavidlo a

současné normy, dojde ke zkvalitnění výuky a faktického využívání lodi. Bude

provedeno proměření obšívky plavidla ultrazvukem, očištění a ochranné nátěry trupu,

oprava strojní techniky a rekonstrukce výukových prostor včetně potřebného zázemí.

Investiční záměr byl schválen usn. č. 

168/61R/2019, v roce 2019 bylo zahájeno 

zpracování projektové dokumentace, finanční 

prostředky v roce 2020 - 2021 jsou určeny na 

realizaci

NE

14

Střední odborná škola energetická a stavební,

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola,

Chomutov, p. o. - sanace základového zdiva, zateplení a

dokončení výměny oken a dveří budov Obchodní

akademie (Černovická 26)

3 12 14 500

Stránka 19 z 31



pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do 

r. 2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční provozní 

výdaje(+) nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)
Současný stav akce (schválen záměr-

č.usnesení, vydané stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů 

EU, příp. stát. 

rozpočtu (ano - jaký / 

ne)

23

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední

průmyslová škola, Teplice, p. o. - výměna střešní krytiny

a oprava fasády (Benešovo náměstí 1)

6 BV 6 12 700 0 0 0 12 700 0 Není významný vliv na provozní náklady.

Celková oprava střechy výměnou střešní krytiny, případně napadených částí krovových

konstrukcí. Výměna okapů a okapových svodů. Výměna hromosvodů. Celková oprava

fasády, oprava povrchů zejména v místech poškozených vlhkostí z děravých okapových

svodů, oprava nebo výměna obkladu soklu. Odstranění různých nepoužívaných kotev a

zařízení. Kompletní obnova povrchové úpravy – nátěru fasády.

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

326/11R/2017 ze dne 5.4.2017.
NE

KV 0 0 0 14 100 0

BV 0 0 0 5 000 0

KV 0 0 0 2 250 0

BV 0 0 0 9 000 0

26
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov -

výměna stávajících oken a dveří (Masarykova 12)
6 BV 12 30 000 0 0 0 30 000 0

Pokud by byla provedena výměna všech 

otvorových výplní, celková dosažitelná 

úspora by se zvýšila na cca 100 GJ.

Potřebnost výměny stávajících oken a venkovních dveří vyplývá již z nefunkčnosti

těchto zařízení. Ve zcela nevyhovujícím stavu jsou okenní rámy a je potřeba u většiny

oken vyměnit výplně. 

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

041/32R/2018 ze dne 10.1.2018
NE

KV 0 0 0 11 500 0

BV 0 0 0 1 000 0

KV 0 0 0 1 500 0

BV 0 0 0 7 000 0

KV 0 0 0 1 800 0

BV 0 0 0 7 000 0

30

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická

škola, Ústí nad Labem - rekonstrukce bazénu a

bazénové technologie v pavilonu C (Pod Parkem 2788)

6 KV 12 8 500 0 0 0 8 500 0
Po dokončení rekonstrukce dojde ke 

snížená nákladů na energie a media pro 

provoz bazénu.

Bude provedena demontáž stávající bazénové technologie v prostoru bazénu i

strojovny bazén.technologie, vybourání keramických obkladů a dlažeb bazénu a

ochozů, odstraněny původní hydroizolace a podklady, sanace betonového podkladu a

reprofilace ocelové výztuže, provedeny vyrovnávací stěrky povrchů, vyvložkování

akumulační nádrže. Následovat bude dodávka a montáž nerezového bazénu, dodávka a

montáž zábradlí, dodávka a montáž bazénové technologie a provedení výmalby

prostoru bazénu a technické místnosti.

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

099/55R/2018 ze dne 12.12.2018 - schváleno ve 

variantě B-nerezová vana. 

NE

31
Gymnázium, Chomutov - vestavba do malé půdy a

bezbariérový přístup (Mostecká 3000)
6 KV 12 13 000 0 0 0 13 000 0

Zvýšené náklady na teplo v nových 

učebnách budou kompenzovány díky 

zateplení stropu tělocvičny pod půdou 

(resp. podlahy a střechy půdy), kde 

v současnosti dochází k velkému 

energetickému úniku a dále snížením 

náročnosti na vytápění suterénu školy 

v šatnových prostorách.

Rekonstrukcí současné půdy nad tělocvičnou školydojde k vytvoření dvou učeben.

Budou provedeny zednické, instalatérské, tesařské, pokrývačské a truhlářské práce.

Požadavky požárně bezpečnostního řešení s sebou přináší nutnost vybudování

únikového schodiště. v rámci akce dojde k výstavbě nového výtahu.

Investiční záměr byl schválen RÚK dne 13.3.2019 

ve výši 13 189 tis. Kč.
NE

Oblast SMT celkem: 526 100 52 573 168 132 146 972 159 050 0 0

možnost čerpání finančních prostředků z daru ČEZ a.s., 

Doly a.s. 

Zpracovala:

Štěpánka Horáčková

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 2019

Akce zahrnuje celkovou rekonstrukci střechy, opravu fasády včetně zateplení a výměnu

oken na staré budově, přístavbě a tělocvičně školy. Přestože škola provádí pravidelnou

údržbu, dochází při silněším větru k odpadávání střešní krytiny a k zatékání do budovy.

Investiční záměr byl  schválen usnesením RÚK č. 

087/34R/2018 ze dne 7. 2. 2018.

Snížení nákladů za opravy, úspora energií 

spojených s enormním větráním.

12 19 100

Po provedení rekonstrukce dojde 

k výraznému snížení úniků tepla a tím i 

k výraznému snížení provozních nákladů 

školy.

Dojde k výměně zastaralých a často již nefunkčních oken v celé budově školy.

Vzhledem ke špatné izolaci základů a přetrvávající vlhkosti v přízemních a suterénních

prostorách je nezbytné odkopání základů, jejich sanace a izolace. Navazovat bude

celková renovace omítek.

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

296/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017.

Jde o výměna kastlových oken v množství 93 ks na hlavní bodově školy a celkovou

opravu fasády včetně zateplení v rozsahu 2 460 m2, opravu ohradní zdi včetně altánů v

rozsahu 780 m2.  To vše v režimu ochrany kulturní památky za podmínek daných NPÚ. 

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

087/34R/2018 ze dne 7.2.2018

Předpokládáme, že vyšší provozní náklady 

(jako např. energie, odpisy, úklidové 

prostředky) budou pokryty vyššími 

tržbami z realizace většího počtu 

seminářů v souvislosti s využíváním právě 

zrekonstruovaných prostor.

Jde o kompletní rekonstrukci nevyužívaných prostor čtvrtého nadzemního podlaží,

které budou po celkové rekonstrukci využívány pro konání rodinné terapie, jako

relaxační místnosti, herny, kuchyňky, učebny DVPP, šatna, úklidová místnost. 

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

041/32R/2018 ze dne 10.1.2018

k prověření24

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb,

Litoměřice, p. o. - rekonstrukce budovy školy - výměna

oken, střecha, zateplení a fasáda (Komenského 3)

6

NE

NE

25

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola

zdravotnická, Ústí nad Labem, p. o. - renovace omítky,

výměna oken včetně odizolování sanace základů

budovy (Moskevská 52)

6 8 11 250

27

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků,

Teplice - rekonstrukce nevyužité části IV. nadzemního

podlaží PPP Teplice (Lipová 9)

6 12 12 500

k prověření

29

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní,

stavební a dopravní, Děčín - rekonstrukce učeben

odborné praxe a statické zajištění (Čsl. Armády 10)

6 8 8 800
zajištění bezpečnosti a hygienického 

prostředí pro výuku

Bude provedeno posouzení a zabezpečení statického stavu, odvlhčení a odvětrání

místností, izolace zdiva 1.NP, renovace nevyhovujících podlah, výměna nevyhovujících

výplní otvorů, oprava rozvodů vody a kanalizace pro učebny VOŠ, obnova degradujících

omítek a nátěrů

Investiční záměr byl schválen usnesením RÚK č. 

099/55R/2018 ze dne 12.12.2018.
NE

28

Střední odborná škola technická a zahradnická,

Lovosice - výměna oken a celková oprava budovy školy,

zateplení a oprava budov (Osvoboditelů 2)

6 12 8 500
Snížení provozních nákladů na vytápění – 

spotřeba plynu

Stránka 20 z 31



Investiční plán na období 2020-2022

Odbor: Kultury a památkové péče

pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace 

akce v 

měsících

Náklady 

celkem na 

akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky 

do r.2019 

včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 

v tis Kč

Nárok na 

rozpočet po r. 

2022 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) v 

tis. Kč

Předpokládané roční provozní 

výdaje(+) nebo úspory(-) v  tis. 

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)
Současný stav akce (schválen záměr-č. usn., 

zpracovaná PD, studie,  vydané stav.povolení …)

1

Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - přebudování

historické expozice husitství - I. etapa (Pivovarská

č. p. 43)

1 KV 6 9 700 2 500 7 200 0 0 0

realizací dojde ke snížení 

provozních nákladů na 

vytápění

Stavební práce pro přebudování historické expozice husitství ve stávajícím objektu čp. 43 zahrnují 

především zpřístupnění většiny výstavních prostor osobám s omezením pohybu a orientace (OSSPO), vč. 

vybudování a zpřístupnění WC těmto osobám. Vybudování vertikální zdvihací plošiny pro zpřístupnění 

2.NP OSSPO. Součástí stavebních úprav je rekonstrukce WC pro návštěvníky, změna systému vytápění s 

přechodem zdroje vytápění na plyn a dále rekonstrukce interiéru 1. a 2. NP vč. rekonstrukce podlah. 

Stavební úpravy jsou samozřejmě doplněny rekonstrukcí veškeré vnitřní instalace elektro, osvětlení, 

vytápění, ZTI, VZT, EZS a EPS.

V roce 2019 budou zahájeny stavební práce. Investiční 

záměr byl schválen usnesení č. 079/39R/2018.

BV 10 400 0 0 0

KV 3 000 6 000 0 0 0

3
Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava

střechy na budově č. p. 517/14
1 BV 12 20 000 18 000 2 000 0 0 0

realizace akce nemá vlv na 

provozní výdaje

Bude provedena oprava střešní krytiny, protipožární ošetření krovů budov, výměna oplechování římsy 

hlavní budovy a atik a oprava poškozené fasády zatékáním.

V roce 2019 budou zahájeny stavebních práce, finanční 

prostředky v roce 2020 jsou určeny na dokončení 

realizace. Investiční záměr byl schválen usnesení RÚK č. 

208/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018.

4

Regionální muzeum v Teplicích, p. o. -

rekonstrukce vnitřních prostor budovy č. p.

517/14

2 KV 6 3 500 0 3 500 0 0 0 dojde k úspoře FP za teplo 

V rámci stavebních prací bude provedena rekonstrukce podlah pokojů a depozitářů III. podlaží a 

zateplení stropů. Rekonstrukce podlah ve třetím podlaží hlavní budovy je zapotřebí z důvodu malé 

únosnosti stropů a částečného napadení trámů. Při rekonstrukci bude provedena tepelná izolace. 

Na tuto akci je již zpracovaná projektová dokumentace, 

k zahájení stavebních prací dojde po dokončení opravy 

střechy na objektu, předpokládáme v polovině roku 

2020.

5
Oblastní muzeum Děčín, p. o. - pobočka Rumburk,

bezbariérový přístup  a bezbariérové WC
2 KV 6 3 600 0 3 600 0 0 0

nepředpokládá se výrazný vliv 

na provozní náklady

Jedná se o venkovní výtah pro bezbariérový přístup pro handicapované návštěvníky. Expozice je ve třech 

poschodí. Zároveň vybudování bezbariérového WC. V současné době nemá handicapovaný návštěvník 

možnost navštívit muzeum.

akce do 5 mil. Kč bez DPH

6
Oblastní muzeum v Mostě, p. o. - komplexní

zabezpečení budovy Čsl. armády 1360
2 KV 8 7 000 0 7 000 0 0 0

úspora nákladů z důvodu 

častých oprav stávajícího 

zastaralého systému

Jedná se o moderní funkční soustavu propojení kamerového systému a elektronické zabezpečovací 

signalizace (EZS) rozšířené o další měřící a regulační prvky, které zachytí okamžité lokální změny např.: 

mikroklimatické. Stávající kabeláž EZS a kamerového systému je ve velmi špatném stavu, většina zařízení 

je na hraně životnosti, čímž dochází k častým výpadkům či ztrátě komunikace mezi ústřednou a 

koncentrátory či nedostatečnému přenášení obrazu s dohledových prostor.  Záznamové zařízení má 

malou kapacitu, čímž dochází k tomu, že rozšířené výstavní prostory nejsou pokryty pro bezpečné 

sledování. V depozitárních prostorách chybí propojená čidla a záznamová zařízení na vlhkost a teplotu, 

případně další parametry, která jsou nutná v rámci modernizace ochrany sbírek.

Investiční záměr byl schválen RÚK 099/55R/2018 ze 

dne 12. 12. 2018

7

Zámek Nový Hrad, p. o. - oprava omítek severního

a jižního křídla a kaple, oprava střechy správní

budovy a terénní úpravy parkánového příkopu

(Jimlín 220)

3 BV 8 4 680 0 0 4 680 0 0 neovlivní provozní náklady

V průběhu prací dojde k restaurátorským opravám kamenných ostění oken a štukatérských ozdobných 

prvků a říms na severní straně severního křídla, jižní straně jižního křídla a zámecké kapli. Poškozené 

omítky budou lokálně opraveny. Následně dojde k barevnému sjednocení všech fasád. Do oken v kapli 

budou instalovány historické šestiboké vitrážové výplně zalité do olova. Na správní budově bude 

opraven krov, vyměněno laťování a přeložena dosluhující krytina. Budou opraveny omítky na severní 

straně správní budovy a přilehlé zdi oddělující parkánový příkop, fasády budou sjednoceny se zbytkem 

budovy. Z parkánového příkopu bude odstraněn a vyvezen zásyp stavebního a dalšího odpadu z období 

hospodářského využití objektu a plochy a přilehlé sklepy budou nově upraveny pro bezpečný pohyb 

osob.  

akce  do 5 mil. Kč bez DPH

KV 0 0 15 000 30 500 0

BV 0 0 15 000 0 0

9
ObLastní muzeum v Lounech, p. o. - úprava

budovy Poděbradova č. p. 599 pro depozitář
4 KV 24 29 500 700 0 15 000 13 800 0

jedná se o nový objekt, v 

současné chvíli nelze náklady 

vyčíslit

Adaptace budovy pro depozitář a konzervátorské pracoviště OM v Lounech, p. o., který bude sloužit jako

náhrada za dosavadní nevyhovující depozitář v Oboře. Je zapotřebí zadat přepracování stávající PD.

Uloženo Radou přepracovat projektovou dokumentaci 

dle skutečné potřeby depozitáře. Investiční záměr bude 

znovu předložen k projednání Investiční komisi. V 

návaznosti na Koncepci depozitářů muzeí a galerií ÚK - 

Rada kraje vzala na vědomí 3/2019.

2

Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - přebudování 

historické expozice husitství - II. etapa (Pivovarská 

č. p.43)

1 12

II. etapa oprav zahrnuje obnovu zbývající části expoziční budovy, ať už se jedná o exteriér či o části 

interiéru, které nebudou zrealizovány v rámci I. etapy. Ve II. etapě jde tedy především o opravu krovů, 

dozdění komínů, výměnu střešní krytiny, půdní vestavbu, výměnu oken do dvora, obnovu fasád, 

rekonstrukci kanalizační a vodovodní přípojky, výměnu dlažby průjezdu a dvora, rekonstrukci ohradní 

zdi dvora, obnovu vnitřku průjezdu, restaurování arkýře (kamenické práce), řešení vlhnutí zdiva spodní 

části arkýře, sanaci sklepů. II. etapa je rovněž pojímána jakožto rehabilitace kulturní památky, kterou 

objekt je, tzn. je kalkulována pálená střešní krytina a břidlice jakožto nová krytina na arkýři (dosud všude 

měděný alukryt), dozdění komínů, špaletová dřevěná okna do dvora.

V roce 2019 budou zahájeny stavební práce. Investiční 

záměr byl schválen usnesení č. 150/19R/2017 ze dne 

19.7.2017.

8
Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - obnova 

muzea v Krupce 
3 19 60 500

po realizaci lze očekávat 

úspory energií

Jedná se o celkovou obnovu objektu muzea, nová střecha, oprava krovů a rekonstrukce půdních prostor,

výměna oken, oprava vstupních dveří, obnova fasády, hydroizolace základového zdiva, restaurování

kamenných prvků portálů dveří a oken, sanace a obnova prostor sklepa, instalace nového výtahu,

úprava schodiště, obnova sociálního zařízení, nová elektroinstalace atd.

Investiční záměr bude předložen k projednání Investiční 

komisi.

19 400

realizací dojde ke snížení 

provozních nákladů na 

vytápění

Stránka 21 z 31



pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace 

akce v 

měsících

Náklady 

celkem na 

akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky 

do r.2019 

včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 

v tis Kč

Nárok na 

rozpočet po r. 

2022 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) v 

tis. Kč

Předpokládané roční provozní 

výdaje(+) nebo úspory(-) v  tis. 

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)
Současný stav akce (schválen záměr-č. usn., 

zpracovaná PD, studie,  vydané stav.povolení …)

10
Zámek Nový Hrad, p. o. - statické zajištění jižního

svahu pod zámkem (Jimlín 220)
5 BV 12 20 000 0 0 18 000 2 000 0 neovlivní provozní náklady

Součástí projektu je i oprava staticky narušeného mostku vedoucího na druhé nádvoří, přilehlé 

parkánové zdi, ohradní zdi okolo barokní zahrady a doplnění zdi okolo šafářské zahrady v západní části 

svahu. Odstranění náletových dřevin, oprava a doplnění historických viničních zídek zpevňujících svah, 

návrh trasování cest v jižní a východní části předhradí, osázení území vhodnou vegetací vzhledem k 

stabilitě svahu, dlouhodobé udržitelnosti a historickému charakteru místa. Dle znaleckého posudku ve 

věci statické poruchy mostku, je porucha mostku způsobena nestabilitou podloží mostku, které je 

založeno na jižním svahu pod zámkem. Svah je několik desítek let neudržovaný a zarostlý náletovými 

dřevinami. Dle statického posudku se může zatím pomalý proces destrukce kdykoliv zrychlit.

Investiční záměr bude předložen k projednání Investiční 

komisi. 

11
Oblastní muzeum v Mostě, p. o. - rekonstrukce a

modernizace depozitářů sbírky  (Čsl. armády 1360)
6 KV 12 30 000 0 0 0 5 000 25 000

nepředpokládá se výrazný vliv 

na provozní náklady

Jde o kompletní rekonstrukci a modernizaci depozitářů sbírky. Práce by měly být rozděleny do 3 etap 

podle jednotlivých podsbírek.  Sbírky v organizaci jsou uloženy podle jednotlivých oborů do 24 

depozitárních místností, kde ve většině místností je nefunkční a značně poškozená podlaha, kterou je 

nutno rekonstruovat.  Ve všech depozitářích chybí odpovídající úložné systémy - nutno vyrobit na míru. 

Jednalo by se o 20 - 30 úložných jednotek. 

Investiční záměr bude předložen k projednání Investiční 

komisi.

12
Oblastní muzeum v Litoměřicích, p. o. - nové

historické expozice (Mírové nám. čp. 171)
6 KV 18 20 000 0 0 0 5 000 15 000 neovlivní provozní náklady

Nová expozice, která má vzniknout v návaznosti na projekt obnovy budovy (vlastní město) závislé na 

dotacích - do roka od opravy budovy dle smlouvy o spolupráci musíme realizovat. Městem Litoměřice 

zaslána žádost o příspěvek z IROP, zatím neúspěšně, 50 mil. Kč na rekonstrukci město Litoměřice nemá, 

bude hledat finanční  prostředky z dalších programů, nebo jiné cesty získání příspěvku na rekonstrukci.

Investiční záměr bude předložen k projednání Investiční 

komisi. 

13

Oblastní muzeum v Mostě, p. o. - centrální

archeologický depozitář s laboratořemi a dílnami

(Velebudice)

6 KV 36 100 000 0 0 0 10 000 90 000
běžné provozní náklady na 

provoz 

Jde o adaptaci 4 bloků dílen Střední školy technické v Mostě ve Velebudicích pro centrální archeologický 

Depozitář Ústeckého kraje včetně specializovaných Laboratoří a dílen. Rekonstrukci bloků je možné 

realizovat po částech, postupně. První objekt by byl využit jako centrální archeologický depozitář - sklad, 

druhý objekt jako  specializované dílny, laboratoře a malé specializované depozitáře pro specifický 

archeologický materiál (kovy, předměty z organických hmot - dřevo, kůže). Třetí objekt by byl záložní 

jako profylaktický depozitář pro potřeby muzejních sbírek zřizovaných 6 muzeí (např. pro 

velkorozměrové předměty, těžké sochy apod.). Čtvrtý objekt by byl jako  záložní depozitář/sklad/archiv 

pro kraj, úřad atd. V rámci realizace akce dojde k zateplení/izolaci objektu, ke komplexnímu přeřešení 

střechy, rekonstrukci vnitřních rozvodů. V objektu laboratoří a dílen se předpokládají náročnější úpravy a 

především vybavení pracovišť a speializovaných depozitářů.

Investiční záměr bude předložen k projednání Investiční 

komisi. 

14
Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - revitalizace

Archeoskanzenu Březno u Loun
6 KV 18 40 000 0 0 0 10 000 30 000

běžné provozní náklady na 

provoz zrekonstruovaného 

objektu

Jde o vybudování nového moderního zázemí návštěvnické infrastruktury pro Archeoskanzen, jehož 

součástí budou dřevěné chatrče a kůlové domy stavěné v rámci experimentální archeologie. Nové 

zázemí bude vybudováno na větších získaných pozemcích a bude obsahovat parkoviště, sociálky, vstupní 

objekt s pokladnou, expozicí a odpočinkovou zónou pro návštěvníky. V nově vybudovaném zázemí pro 

provozovatele bude kancelář, pracovny, soc. zařízení, společenské prostory a sklady. 

Investiční záměr bude předložen k projednání Investiční 

komisi. 

15
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p. o. -

dostavba galerie (Pivovarská 29)
6 KV 24 100 000 0 0 0 5 000 95 000

zvýšení nákladů na energie a 

provoz

Dostavba objektu galerie v prostoru volné parcely před dnešním vlastním objektem galerie (adaptovaná 

kulturní památka - budova pivovaru s přístavbou). Rekonstrukce historického podzemí (gotických a 

ranně gotických sklepů ve třetím podzemním podlaží), které je ohrožováno průsakovou vodou, úprava 

hydrogeologických poměrů v zájmu zachování a revitalizace kulturní památky, odstranění podmáčení 

stávajícího objektu. Součástí dostavby by byly výstavní sály pro stálou expozici českého konstruktivismu, 

výstavní sál pro výstavy evropského konstruktivismu, multimediální sál kinetického umění, kabinet 

kresby a grafiky. Dojde k vybudování prostor pro stálou expozici, kde bude možné prezentovat své 

sbírky. 

Investiční záměr bude předložen k projednání Investiční 

komisi. 

Oblast KPP celkem: 467 880 24 200 39 700 67 680 81 300 255 000

Zpracovala:

Štěpánka Horáčková

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 2019

Stránka 22 z 31



oblast sociálních věcí

pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady 

celkem na akci 

v tis. Kč

Finanční 

prostředky do 

r. 2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 

v tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis Kč

Nárok na 

rozpočet po r. 

2022 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) 

v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č. usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

1

Domovy sociálních služeb Kadaň a

Mašťov, p. o. - rekonstrukce koupelen,

WC a vnitřních rozvodů

1 KV 5 042 4 995 47 0 0 0
Nemá vliv na 

provozní náklady.

Akce stavebně dokončena v roce 2015. Dle smlouvy o dílo na realizaci se platí zádržné ve výši 47

tis. Kč od roku 2016 do roku 2020.

Akce stavebně dokončena v 

roce 2015. Hradí se zádržné až 

do roku 2020.

NE

2

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves,

p. o. - Domovy sociálních služeb Háj u

Duchcova - výměna střešní krytiny

budovy č. 2 a 3 včetně "Domečků"

1 BV 12 4 200 2 759 1 441 0 0 0
Bez vlivu na 

provozní náklady.

Stávající střecha z roku 2005 (imitace štípané břidlice) vykazuje degradaci střešní krytiny, šablony

praskají a úchytové háčky vykazují značnou korozi. Dochází k "vyjíždění" šablon a zatékání do

střešní konstrukce. V části ploché střechy, kde je fólie z polyvinylchloridu kryta kamenným

posypem, jsou značné netěsnosti a dochází k zatékání do objektu. Je nutno provádět stále častější

provizorní opravy střechy. Realizací akce se zabrání hnilobě dřevěných konstrukcí a vzniku

následných škod z důvodu zatékání do objektu.  

IZ byl předložen odboru INV, 

cena pod 5 mil. Kč bez DPH, 

zpracovává se PD

NE

3

Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o. -

Rekonstrukce prostor v Domovech

sociálních služeb Litvínov spojených s

transformací a humanizací

1 KV 24 13 900 464 5 000 8 436 0 0

Nelze určit do doby 

zpracování 

projektové 

dokumentace.

Jedná se o rekonstrukci dvou objektů. Zátiší č. p. 177 - Rekonstrukce stávajícího 2. nadzemního

podlaží pro klienty s jiným režimem. Pokoje budou povětšinou zachovány, přebudují se sociální

zařízení, kuchyňka a vytvoří se společný prostor. Dále se ze vstupní chodby vybuduje šatna.

Křížatecká č. p. 16 - Provede se přebudování 1. nadzemního podlaží pravé části. Jedná se o

navýšení počtu pokojů (11), nové řešení elektroinstalace, povrchů podlah, koupelny a WC pro

invalidy. Dále je řešena nově ocelobetonová terasa po délce pavilonu s nájezdovou rampou a

zastřešením elektricky ovládanými markýzami, a to s minimálním zásahem do zateplené fasády.

Cílem rekonstrukce je i přebudování stávajícího 2. nadzemního podlaží pravé části na pokoje s

vlastním sociálním zázemím. Ze tří stávajících pokojů dojde k vytvoření 2 pokojů a společného

hygienického zázemí.  

INV záměr znovu projednán v 

INV komisi dne 19. 3. 2019. IZ 

schválen usnesením RÚK č. 

097/66R/2019 ze dne 

10.4.2019

NE

4

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná

Lípa, p. o. - Domovy pro seniory Šluknov -

rekonstrukce ubytovacího pavilonu č. p.

723

1 KV 24 9 524 1 000 2 524 6 000 0 0

Vlivem snížení 

provozních nákladů 

dojde k úspoře cca 

15 - 20 % oproti 

     původnímu stavu.

Bude provedena celková rekonstrukce objektu spojená se změnou dispozic umístění pokojů a

sociálních zařízení. V 1. a 2. nadzemním podlaží dojde ke změně dispozic pokojů, aby každé dva

pokoje měli samostatné sociální zařízení. V 1. nadzemním podlaží vzniknou dva dvoulůžkové

pokoje s vlastním sociálním zařízením, jeden jednolůžkový s vlastním sociálním zařízením, jídelna,

kuchyňka a kuřárna. Ve 2. nadzemním podlaží vzniknou dva dvoulůžkové pokoje s vlastním

sociálním zařízením, jeden jednolůžkový s vlastním sociálním zařízením a sesterna. Pro zajištění

bezbariérovosti objektu bude vybudován vně budovy výtah. Objekt bude zateplen. 

IZ schválen- usnesení RÚK č. 

185/50R/2018 ze dne 

3.10.2018, zpracovává se PD

k prověření

5

Podkrušnohorské domovy sociálních

služeb Dubí - Teplice, p. o. - Domov pro

seniory Na Výšině v Dubí - zřízení

ubytovací kapacity, zázemí pro personál a

centra ambulantní péče pro osoby s

psychiatrickou diagnózou „schizofrenie“ 

2 KV 12 13 500 0 4 000 9 500 0 0

Nelze určit do doby 

zpracování 

projektové 

dokumentace.

Jedná se o novostavba sestavenou z kontejnerů upravených pro obytné účely s dodatečným

zateplením. Kontejnerové stavby s kapacitou 12 lůžek doplní přilehlé kontejnerové stavby pro

zřízení zázemí obslužného personálu (denního a poradenského centra). Jde o nově vznikající

službu, která řeší problematiku Akčního plánu č. 3 Duševní zdraví. Budou zde umístěny osoby s

psychiatrickou poruchou v rámci sociálních služeb, což je v souladu s Národním akčním plánem pro

duševní zdraví v Česku 2020 - 2030.

IZ bude předložen odboru INV 

ke schvalovacímu procesu 
NE

6

Domov sociálních služeb Meziboří, p. o. -

oprava komunikace ul. Okružní č.p. 104 a

ul. Javorová č.p. 102

2 BV 12 4 515 0 4 515 0 0 0
Bez vlivu na 

provozní náklady

Jedná se o opravu stávající neveřejné pozemní komunikace a navazujících konstrukcí u č. p. 104 v

ul. Okružní a Javorová č. p. 102 - Domov sociálních služeb Meziboří. V rámci oprav vozovky budou

vyfrézovány stávající asfaltové vrstvy, vybourány obruby a následně tyto konstrukce provedeny

nově. Provede se oprava okapních chodníčků u budovy č. p.104 a dalších zpevněných ploch. Bude

provedeno nové dopravní značení.

IZ bude předložen odboru INV, 

cena bez DPH pod 5 mil. Kč
NE

7

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. -

Domov U Trati Litoměřice - rekonstrukce

koupelnových jader v bytech uživatelů 

3 KV 12 6 150 0 0 1 025 1 025 4 100
Bez vlivu na 

provozní náklady
Jedná se o rekonstrukci původních bytových jader, které jsou v nevyhovujícím stavu.

IZ bude předložen odboru INV 

ke schvalovacímu procesu 
NE

8

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná

Lípa, p. o. - Domovy pro seniory Šluknov -

likvidace septiku na p.p.č.k. 1693/1 a

rekonstrukce zpevněných ploch

3 KV 12 2 300 0 0 2 300 0 0
Bez vlivu na 

provozní náklady

Bude provedena likvidace nefunkčního septiku a následně bude zpevněno podloží plochy

komunikace a parkoviště. Zpevněná plocha bude zachována, bude odstraněna stávající vrstva ze

štěrkodrtě a dojde k položení a zhutnění povrchu z kamene. Zpevnění bude provedeno i novými

asfaltovými povrchy, osadí se nové betonové a kamenné obruby a dojde k vysvahování a

odvodnění kanalizací. Cílovým stavem je zlepšení pohybu klientů po zpevněných plochách.

IZ bude předložen odboru INV, 

cena bez DPH pod 5 mil. Kč
NE

9

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná

Lípa, p. o. - Domovy pro seniory Šluknov -

rekonstrukce zpevněných ploch a úprava

parků u kulturního objektu

3 KV 12 2 250 0 0 2 250 0 0
Bez vlivu na 

provozní náklady

Stavební práce zahrnují demontáž stávající manipulační plochy z betonových panelů k objektu

údržby a garážím, zhutnění podloží, položení asfaltového povrchu a osazení betonových žlabů k

odvodnění. Dále dojde k odstranění povrchu z recyklátu asfaltu, zhutnění a položení asfaltového

povrchu ke kulturnímu objektu, odstranění štěrkodrtě z parkových chodníčků, demontáž obrub,

zhutnění podloží pro parkové chodníčky, včetně montáže obrub, odvodňovacích drenáží a položení

povrchů na chodníčky (část z recyklovaného asfaltu, část ze žulových kostek). Dále bude zřízeno

venkovní osvětlení v parcích včetně vedení, osazení a elektrických pilířů osvětlovacích bodů a

rozmístění parkových laviček. Cílovým stavem je usnadnění pohybu klientů a návštěvníku domovů

pro seniory, využití parků pro odpočinek klientů i v podvečerních hodinách.

IZ bude předložen odboru INV, 

cena bez DPH pod 5 mil. Kč
NE

Investiční plán na období 2020-2022 

Stránka 23 z 31



pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady 

celkem na akci 

v tis. Kč

Finanční 

prostředky do 

r. 2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 

v tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis Kč

Nárok na 

rozpočet po r. 

2022 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) 

v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č. usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

10

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná

Lípa, p. o. - Domovy pro seniory Krásná

Lípa - stavební úpravy pavilonu "A"

4 KV 24 16 280 0 0 0 6 280 10 000
Bez vlivu na 

provozní náklady

Jedná se o celkovou rekonstrukci objektu z důvodu změny užívání na Domov se zvláštním režimem.

Dojde ke změně dispozic a využití jednotlivých nadzemních podlaží. Zřídí se ubytování s

odpovídajícím sociálním a technickým vybavením pro seniory. Vybuduje se sociální zařízení pro

personál.

IZ bude předložen odboru INV 

ke schvalovacímu procesu
NE

11

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. -

Domov U Trati Litoměřice - rekonstrukce

vodovodního řádu a kanalizace

4 KV 12 5 400 0 0 0 5 400 0
Bez vlivu na 

provozní náklady

Akce zahrnuje rekonstrukci vodovodního a kanalizačního řádu, na kterém se vzhledem ke stáří

projevují časté závady a úniky vody. 

IZ bude předložen odboru INV, 

cena bez DPH pod 5 mil. Kč
NE

12

Domov sociálních služeb Meziboří, p. o. -

rekonstrukce sociálního zařízení včetně

stoupacího vedení v ul. Javorová 102

4 KV 12 6 060 0 0 0 6 060 0
Bez vlivu na 

provozní náklady

Součástí rekonstrukce 6 sociálních zařízení bude stoupací vedení včetně následných stavebních

úprav prostor, demontáž stávajících obkladů a dlažeb v koupelnách, sprchových koutech a

toaletách, a položení nových obkladů a protiskluzové dlažby. Sociální zařízení bude vybaveno

nezbytným příslušenstvím – zvedací vany, dezinfekční myčky podložních mís, WC pro

handicapované uživatele, sedačky a koupelová lůžka, umyvadla pro vozíčkáře, hydraulické sedačky,

madla, sprchy a další vybavení včetně nových dveří. Bude zajištěn bezbariérový přístup.

IZ bude předložen odboru INV 

ke schvalovacímu procesu
NE

13

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves,

p. o. - Domovy sociálních služeb Háj u

Duchcova - změna topného systému a

zateplení budov č. 1 a 2

4 KV 12 4 900 0 0 0 4 900 0
Předpokládaná 

úspora  170 tis. Kč 

za rok.

Akce zahrnuje rekonstrukci nevyhovujícího zateplení budovy č. 1 z roku 1982 a zároveň provedení

nového zateplení budovy č. 2. Současně bude provedena i rekonstrukce a modernizace plynové

kotelny. Plynové kotle jsou zastaralé, předpokládá se vybavení čtyřmi kondenzačními plynovými

kotli a jedním tepelným čerpadlem. 

IZ bude předložen odboru INV, 

cena bez DPH pod 5 mil. Kč
k prověření

14

Podkrušnohorské domovy sociálních

služeb Dubí - Teplice, p. o. - Domov pro

seniory Na Výšině v Dubí - oprava

oplocení celého areálu 

5 BV 12 2 800 0 0 0 0 2 800
Bez vlivu na 

provozní náklady

Jedná se o opravu oplocení celého pozemku patřícího k objektu, které je tvořeno ze svařovaného

pozinkovaného plotu. Pod jednotlivými plotovými dílci budou zabetonovány podhrabové desky. Na

dvou místech budou zřízeny pojezdové brány. U plotu vedoucího přes lesopark bude umístěná

dvoukřídlá brána.

IZ bude předložen odboru INV, 

cena bez DPH pod 5 mil. Kč
NE

Oblast  celkem: 96 821 9 218 17 527 29 511 23 665 16 900

Zpracovala:

Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 2019

Stránka 24 z 31



pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do r. 

2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) v 

tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č. usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

1

Rekonstrukce areálu Zdravotnické

záchranné služby Ústeckého kraje, p. o.

ul. Ovocná 827, Děčín

1 KV 20 787 20 589 198 0 0 0
bez vlivu na 

provozní náklady

Akce stavebně dokončena v roce 2015. Dle smlouvy o dílo na realizaci se platí ročně zádržné

ve výši 198 tis. Kč až do roku 2020.
dokončeno, hradí se zádržné  NE

2

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého

kraje, p. o. - výstavba výjezdové základny

v Lovosicích

2 KV 30 55 720 17 210 38 510 0 0 0

výdaje na provoz 

nově vybudovaného 

objektu / úspora 265 

896,00 Kč (nájemné 

+ služby + energie)

V rámci výstavby bude stavebně realizována výjezdová základna rychlé lékařské pomoci a

rychlé zdravotní pomoci. Jedná se o dvoupodlažní nepodsklepenou novostavbu, kde bude

situováno kompletní zázemí pro zaměstnance (pokoje, kanceláře, denní místnost, kuchyňka s

jídelnou, šatny pro muže a pro ženy se sprchami, WC, úklidová místnost) včetně garáží

sanitních vozidel, ruční myčky vozidel s napojením na odlučovač ropných látek, místnosti pro

desinfekci vozů a skladů (sklad léků a zdravotního materiálu, sklad použitého prádla, sklad

čistého prádla, sklad nádob O2, sklad NO atd.). Dále je předmětem záměru realizace

zpevněných ploch v oploceném areálu s parkovacími místy pro soukromá vozidla

zaměstnanců, venkovní dešťové kanalizace včetně vsakovacího zařízení pro zasakování

dešťových odpadních vod včetně veškerých přípojek a rozvodů energií a kanalizace. 

schválen IZ - č. 60/94R/2015; 

pozemek byl převeden na Ústecký 

kraj v roce 2017, PD zpracována; 

navýšení předpokládaných nákladů 

o více jak 50 %, předložen navýšený 

IZ - schválen RÚK č. 141/68R/2019 

ze dne 9.5.2019, v roce 2019 bude 

zahájena realizace akce

NE

3

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého

kraje, p. o. - přístavba objektu ul. Sociální

péče 799/7A, Ústí nad Labem

2 KV 24 20 800 10 850 9 950 0 0 0
výdaje na provoz 

nově vybudovaného 

objektu

Jedná se o dvoupodlažní přístavbu ke stávajícímu objektu sídla a výjezdové základny

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje v Ústí nad Labem , Sociální péče. Cílem je

rozšíření administrativních prostor o cca 5 kanceláří včetně hygienického zázemí a rozšíření

objektu o 3 garážová stání (referentských či sanitních vozidel). Dále budou zřízeny skladovací

prostory materiálu a pomůcek a prostory vzdělávacího a výcvikového střediska. Součástí

stavební akce je i realizace zpevněných ploch s parkovacími místy pro soukromá vozidla

zaměstnanců. V březnu roku 2016 byla zpracována k dané akci Studie proveditelnosti, na

základě které byla vybrána varianta realizace akce.

zpracována studie proveditelnosti; 

IZ schválen RÚK 315/25R/2017, 

probíhá zpracování PD

NE

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého

kraje, p. o. - výstavba garáží výjezdové

základny ZZS ÚK Most

3 KV 12 5 082 0 500 4 582 0 0

zvýšení provozních 

výdajů (vytápění, 

energie, opravy a 

údržba)

Jedná se o jednopodlažní přístavbu ke stávajícímu objektu výjezdové základny včetně

veškerých přípojek a rozvodů elektrické energie. Účelem přístavby je rozšíření stávajícího

objektu o 2 garážová stání vozidel zdravotnické záchranné služby, tzn. pro sanitní vozidlo a

vozidlo určené pro řešení mimořádných událostí a krizových situací. V rámci stavební akce

budou vybudovány i  další skladovací prostory.

cena akce bez DPH je pod 5 mil. Kč, 

IZ se neschvaluje v IK a RÚK
NE

4

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého

kraje, p. o. - výstavba výjezdové základny

ZZS ÚK Litvínov

3 KV 30 22 700 0 0 0 8 500 14 200

výdaje na provoz 

nově vybudovaného 

objektu / úspora 236 

809,20 Kč (nájemné 

+ služby + energie)

V rámci výstavby bude stavebně realizována výjezdová základna rychlé lékařské pomoci a

rychlé zdravotní pomoci. Jedná se o budovu, kde bude situováno kompletní zázemí pro

zaměstnance (pokoje, kanceláře, denní místnost, kuchyňka s jídelnou, šatny pro muže a pro

ženy se sprchami, WC, úklidová místnost), včetně garáží, ruční myčky vozidel s napojením na

odlučovač ropných látek, místnosti pro desinfekci vozů a skladů (sklad léků a zdravotního

materiálu, sklad použitého prádla, sklad čistého prádla, sklad nádob O2, sklad NO atd.). Dále

je předmětem záměru realizace zpevněných ploch v oploceném areálu s parkovacími místy

pro soukromá vozidla zaměstnanců, včetně veškerých přípojek a rozvodů energií a

kanalizace. 

schválen IZ - č. 60/94R/2015; není 

vyřešen vhodný pozemek k výstavbě 

výjezdové základny

NE

Oblast  celkem: 125 089 48 649 49 158 4 582 8 500 14 200

Zpracovala:

Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 0019

Investiční plán na období 2020-2022 

oblast zdravotnictví

Stránka 25 z 31



oblast dopravy a silničního hospodářství

pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do r. 

2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 

v tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 

v tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č. usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

1
Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty

(ZÁDRŽNÉ)
1 KV 4 622 4 532 45 45 0 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Akce stavebně dokončena v roce 2015. Dle smlouvy o dílo na realizaci akce se platí 5% z ceny

díla, sloužící jako záruka za řádné plnění záručních podmínek, ve výši 45 tis. Kč ročně od roku

2016 do roku 2020. 

Akce stavebně dokončena v 

roce 2015. Hradí se zádržné.
NE

2
Komunikace II/247 přivaděč k průmyslové

zóně Prosmyky II. část (PD)
1 KV 48 13 800 6 774 3 000 4 026 0 0

 Provozní náklady 

ve výši běžné 

údržby.

Projektová dokumentace je rozdělena do dvou etap (1. etapa "Větev Michalovická" a 2. etapa

"Kamýcká-Masarykova"). Jedná se o zpracování dokumentace na rekonstrukci a novostavbu

komunikace ke stavebnímu řízení, zajištění pravomocného stavebního povolení na realizaci akce

a dokumentace k provedení stavby. V I. etapě se jedná o napojení místa ukončení I. části

přivaděče na dopravní infrastrukturu města Litoměřice v místě okružní křižovatky v Žernosecké

ulici, dále na ulici Michalovickou a na konci úpravy v ulici Kamýcké. Součástí realizace bude i

výstavba nového mostu u hřbitova přes silnici v III/24716. II. etapa má vést přivaděč k městu

Litoměřice a městem podél trati Českých drah a do ulice Kamýcká. Z Fondu investic a oprav

probíhá úhrada projektové dokumentace. Financování stavebních prací v předpokládané výši

400 000 tis. Kč se plánuje z dotačního programu Evropské strukturální a investiční fondy. 

probíhá zpracování PD 

(majetkoprávní vypořádání 

pozemků)

NE (PD), ANO (SP)

3 Úprava křižovatky Saská x Teplická, Děčín  2 KV 36 12 000 1 300 5 000 5 700 0 0
Bez vlivu na 

provozní náklady.

Od roku 2018 probíhá zpracování aktualizace projektové dokumentace. Původní projektovou

dokumentaci nechalo zpracovat Město Děčín v roce 2008. Akce by měla být zrealizována na

základě smlouvy o spolupráci Města Děčín, Ústeckého kraje a Ředitelství silnic a dálnic. Zahájení

realizace akce se předpokládá v roce 2020. Křižovatka je v současné době značně riziková

(výjezd na silnici v ostrém úhlu s velmi špatnými rozhledovými poměry, též s nevyhovujícími

poloměry oblouku pro odbočení vpravo či vlevo). Předmětem stavebních prací je výstavba

nového dvoupruhového propojení ulice Saské na silnici I/13 v délce cca 30m a s tím související

přeložky sítí, úpravy chodníků, veřejného osvětlení a dopravního značení. 

IZ schválený, usnesení RÚK 

č.29/121/R/2016 ze dne 

29.9.2016; zpracovává se 

aktualizace PD.

NE

4
Komunikace III/24049 - Obchvat obce

Předonín 
2 KV 60 260 000 787 2 000 5 000 5 000 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o přeložení silnice III/24049, která prochází středem obce Předonín, do polohy jižního

obchvatu obce mimo současnou i budoucí zastavěnou část obce. Jako příjezd k dálnici D8

vykazuje tato silnice vyšší dopravní zatížení a to i těžkou dopravou. Bude vybudována nová

komunikace v kategorii S 9,5/60, podél silnice budou vyprofilovány vsakovací silniční příkopy. V

trase přeložky silnice se nachází stávající vodoteč, přes kterou bude třeba vybudovat most. Ke

konci roku 2017 bylo zahájeno zpracování studie, která stanoví základní technickoekonomické

parametry stavby. Předpokládáme realizaci v rámci dotačního programu.

schváleno zpracování studie - 

usnesení č. 73/4Z/2017 ze dne 

24.4.2017, IZ  na realizaci se 

bude schvalovat po zpracování 

studie

ANO

5
Rekonstrukce mostu ev. č. 2541-15 Nová

Ves
2 KV 36 8 000 1 500 3 000 3 500 0 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o kamenný most přes Jiřetínský potok ev. č. 2541-15 na silnici III/2541, Dolní Jiřetín -

Nová Ves v Horách. Jde o páteřní komunikaci, která dále propojuje mnoho horských obcí. Most

má maximální nosnost pouze 15 t, je ve stavebním stavu V (špatný) a vyžaduje celkovou

rekonstrukci. Je nutné provést přespárování opěr, osazení nové nosné konstrukce, sanaci paty

levého křídla u opěry 2, doplnění a obnovu zdiva, celkovou rekonstrukci obou říms včetně

nadvýšení nad asfaltový kryt vozovky. Dále bude provedeno osazení betonových skluzů pro

odvodnění povrchových vod na obou koncích pravé římsy, očištění a obnova ochranného nátěru

svodidel. 

IZ schválen, usnesení RUK 

č.106/41R/2018 z 5.6.2018, 

zpracovává se PD

NE

6
Rekonstrukce mostu ev. č. 225-008 

Trnovany přes trať ČD
2 KV 24 24 200 1 500 1 000 21 700 0 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most o 7 polích s délkou přemostění 208,72 m přes trať Českých drah, místní

komunikaci a přes potok Ostrava s rokem výstavby 1988. Jedná se o zabránění zatékání do

mostní konstrukce a zastavení degradačních procesů nosné konstrukce, podpěr a křídel mostu.

V rámci rekonstrukce budou vyměněny podpovrchové mostní závěry nad opěrami 1 a 8,

ošetřena ložiska včetně případné úpravy úložných prahů. Bude provedena celková rekonstrukce

chodníku a říms včetně izolace, sanace poškozených a degradovaných částí nosné konstrukce

podpěr a křídel zatékání vody a výměna zábradelního svodidla.

IZ schválen, usnesení RUK 

č.185/50R/2018 z 3.10.2018, 

zpracovává se PD

NE

7

Rekonstrukce silnice II/261 hranice 

okresu Mělník - Štětí - Polepy - 

Libochovany - hranice okresu Ústí nad 

Labem (PD)

2 KV 30 15 000 7 498 7 502 0 0 0
Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o komunikaci řazenou do silnic II. třídy se živičným povrchem, který místy vykazuje

značné poruchy, síťové trhliny, nerovnosti, vyjeté koleje od přetížených nákladních souprav, v

obcích je povrch narušen zásahy z důvodu pokládek inženýrských sítí, místy silnice vykazuje

značné poruchy i v podkladních vrstvách. Je potřeba zrekonstruovat i uliční vpustě, přípojky a

silniční příkopy. Dále bude obnoveno vodorovné i svislé dopravní značení a směrové sloupky v

celém úseku a budou osazena nová svodidla. V rámci této akce bude zrekonstruováno 5 mostů a 

13 propustků. Celkové náklady akce se odhadují ve výši 424 000 tis. Kč. Předpokládá se zapojení

akce do okruhu žádostí na dotace z Evropské Unie v rámci Integrovaného regionálního

operačního programu.  

IZ schválen, usnesení ZÚK č. 

073/4Z/2017 z 24.4.2017, 

zpracovává se PD

NE (PD), ANO (SP)

8
Rekonstrukce mostu ev. č. 256-007

Želenice
3 KV 36 11 000 2 300 0 8 700 0 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o havarijní stav mostního objektu na silnici II/256 v obci Želenice - přemostění silnice

přes řeku Bílinu. Most je ve velmi špatném stavebním stavu (stupeň VI.) a vyžaduje celkovou

rekonstrukci. Přesný popis stavebních prací bude znám až po zpracování projektové

dokumentace a provedení diagnostiky mostu.

IZ schválen, usnesení RUK 

č.079/39R/2018 z 2.5.2018, 

zpracovává se PD

NE

Investiční plán na období 2020-2022 

Stránka 26 z 31



pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do r. 

2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 

v tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 

v tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č. usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

9 Rekonstrukce mostu ev. č. 0135-3 Kyjice 3 KV 36 48 000 5 100 0 20 000 22 900 0
Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most ev. č. 0135-3 na silnici III/0135 spojující obce Vrskmaň (Kyjice) s obcí Vysoká Pec

a Jirkov, a propojujícími sjezdy s napojením na silnici 1/13 Chomutov - Most. Nosná konstrukce

je ze železobetonu, délka 59,4 m, šířka 16,14 m. Most je ve stavebním stavu V (špatný),

použitelnost s výhradou, nutná celková rekonstrukce. Je nutné provést celkovou rekonstrukci

mostního svršku (izolace, mostní závěry, vozovka), sanaci povrchu říms a porušených částí

povrchu a úložných prahů podpěr, sanaci petlicových spojů mezi nosníky a sanaci podhledů

nosné konstrukce. Dále je potřeba očistit a nakonzervovat ložiska, očistit zábradlí a sloupky

svodidel a opatřit je ochranným nátěrem. Součástí rekonstrukce je i úprava betonové plochy

chodníku.

IZ schválen, usnesení RUK 

č.106/41R/2018 z 5.6.2018, 

zpracovává se PD

k prověření

10
Rekonstrukce mostu ev. č. 225-009 

Trnovany přes Blšanku
3 KV 24 6 300 500 400 5 400 0 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most o 1 poli s délkou přemostění 26,10 m přes potok Blšanku s rokem výstavby 

1988.  Účelem akce je zabránění zatékání do mostní konstrukce a zastavení degradačních 

procesů nosné konstrukce, podpěr a křídel mostu. V rámci stavby bude vyměněn podpovrchový 

mostní závěr nad opěrou 2, ošetřena ložiska včetně případné úpravy úložných prahů. Dále bude 

provedena celková rekonstrukce chodníků a říms včetně izolace, sanace poškozených a 

degradovaných částí nosné konstrukce, podpěr a křídel zatékáním vody, výměna zábradelního 

svodidla a sanace skluzů na pravé straně mostu.

IZ schválen, usnesení RUK 

č.185/50R/2018 z 3.10.2018, 

zpracovává se PD

NE

11 Rekonstrukce mostu ev. č. 2501-2 Tvršice 3 KV 24 12 700 1 000 500 11 200 0 0
Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most o 1 poli s délkou přemostění 21,85m přes trať Českých drah s rokem výstavby 

1978. Most je aktuálně ve stavu V. (špatný). Cílem rekonstrukce je zamezení další destrukce 

konstrukcí mostu a dalšího snižování nosnosti mostu případně jeho uzavření, náprava velmi 

špatného technického stavu a zvýšení únosnosti. V rámci stavby bude kompletně vyměněn 

mostní svršek (izolace, podkladní vrstvy, vozovka, římsy, chodníky), vyměněna ložiska včetně 

sanace rozpadlých úložných prahů a provedena celková sanace poškozených a degradovaných 

částí mostní konstrukce, podpěr a křídel poškozených dlouhodobým zatékáním vody. Dále 

budou vyměněny mostní závěry a záchytný systém (zábradlí).

IZ schválen, usnesení RUK 

č.185/50R/2018 z 3.10.2018, 

zpracovává se PD

NE

12
Rekonstrukce mostu ev. č. 26330-1

Rumburk - Horní Jindřichov
3 KV 12 8 000 0 0 8 000 0 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Mostní objekt se nachází v intravilánu Rumburku a Horního Jindřichova převádějící komunikaci

III. třídy přes řeku Mandavu. Nosná konstrukce mostu se nachází ve velmi špatném stavebním

stavu (stupeň VI.) a vyžaduje provedení celkové rekonstrukce. Délka přemostění - 17,0 m.

Přesný popis stavebních prací bude znám až po zpracování projektové dokumentace a

provedení diagnostiky mostu. 

IZ schválen, usnesení RÚK č. 

141/68R/2019 ze dne 9.5.2019, 

zpracování PD i SP.

NE

13
Rekonstrukce mostu ev. č. 26330-2

Rumburk - Horní Jindřichov
3 KV 12 8 000 0 0 8 000 0 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Mostní objekt se nachází v intravilánu Rumburku a Horního Jindřichova převádějící komunikaci

III. třídy přes řeku Mandavu. Nosná konstrukce mostu i spodní stavba jsou ve velmi špatném

stavebním stavu (stupeň VI.) a vyžadují provedení celkové rekonstrukce. Délka přemostění - 12,0

m. Přesný popis stavebních prací bude znám až po zpracování projektové dokumentace a

provedení diagnostiky mostu.

IZ schválen, usnesení RÚK č. 

141/68R/2019 ze dne 9.5.2019, 

zpracování PD i SP.

NE

14
Rekonstrukce mostu ev. č. 2507-2 u

Bečova 
3 KV 12 17 000 0 0 13 000 4 000 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jde o havarijní stav mostu přes trať Českých drah, mezi obcemi Bečov a Volevčice. Je nutná

celková rekonstrukce mostu (mostní svršek, vozovka, izolace mostních závěrů), sanace spodní

stavby, stabilizace základů. Most se dle poslední prohlídky nachází ve velmi špatném stavebním

stavu (stupeň VI.). Délka přemostění - 29,0 m, délka nosné konstrukce 30,5 m. Přesný popis

stavebních prací bude znám až po zpracování projektové dokumentace a provedení diagnostiky

mostu.

IZ se bude schvalovat, 

zpracování PD i SP.
NE

15
Rekonstrukce mostu ev. č. 22712-2

Měcholupy
3 KV 12 23 500 0 0 10 000 13 500 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most přes potok Blšanka, který má 1 pole, délka přemostění 27,60 m. Dle poslední

prohlídky se nachází ve špatném stavebním stavu (stupeň V). Je nutná výměna mostních zámků,

sanace spodní stavby, nový mostní svršek a vybavení mostu. Přesný popis stavebních prací bude

znám až po zpracování projektové dokumentace a provedení diagnostiky mostu.

IZ se bude schvalovat 

(předložení do RÚK dne 

10.7.2019), zpracování PD i SP.

NE

16
Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005

Počedělice
3 KV 12 30 000 0 0 15 000 15 000 0

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most přes řeku Ohře, který má 3 pole, délka přemostění 55 m. Dle poslední prohlídky

se nachází v uspokojivém stavebním stavu (stupeň IV). Most má nevyhovující šířkové uspořádání

na silnici II. třídy. V rámci rekonstrukce bude provedena výměna nosné konstrukce včetně

nových mostních zámků, nový mostní svršek a vybavení mostu. 

IZ se bude schvalovat 

(předložení do RÚK dne 

10.7.2019), zpracování PD i SP.

NE

17
Rekonstrukce silnice III/23756 -

Třebenice, Dlažkovická 
3 KV 12 30 500 0 0 4 500 15 000 11 000

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o provedení sanace svahu a rekonstrukce podkladových vrstev a zpevnění silnice.

Dochází k sesuvu svahu v délce cca 1 km, který znemožňuje průjezd autobusové dopravy. Silnice

vykazuje silné nerovnosti, hrozí celková destrukce komunikace. Svah byl několikrát sanován, ale

degradace stále pokračuje. V místě se nachází železniční přejezd, pod svahem drážní těleso.

Bude nutné provést geodetické zaměření a majetkové vypořádání pozemků. Přesný popis

stavebních prací bude znám až po zpracování projektové dokumentace a provedení diagnostiky

mostu.

IZ se bude schvalovat, 

zpracování PD i SP.
NE 

18
Rekonstrukce mostu Hliňany ev. č. 25814-

2
3 KV 24 194 000 0 0 5 000 30 000 159 000

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most, který dle poslední prohlídky vykazuje 6. stupeň stavebního stavu (velmi

špatný). Most zajišťuje spojení pro Dálniční Policii, Středisko správy a údržby dálnice pro D8,

obec Habří a další podniky v lokalitě Hliňany. Most má přemostění o délce cca 170 m a

překlenuje České dráhy s trakcí a řeku Bílinu. Při uzavírce není možnost objízdné trasy na

stávajících komunikacích. Přesný popis stavebních prací bude znám až po zpracování projektové

dokumentace a provedení diagnostiky mostu.

IZ se bude schvalovat, 

zpracování PD i SP.
k prověření

Stránka 27 z 31



pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do r. 

2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 

v tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 

v tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2022 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č. usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

19
Rekonstrukce mostu ev. č. 22422-1

Libědice 
4 KV 12 14 500 0 0 0 4 500 10 000

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most přes potok Liboc. Velmi špatný stavební stav mostu (stupeň VI) vyžaduje

celkovou rekonstrukci (obnova říms a izolace pod římsami, sanace železobetonové plochy

podhledu nosné konstrukce, očištění opěr a podpěr, oprava monolitické plochy, osazení

zábradlí). Délka přemostění 26,7 m, délka nosné konstrukce 25,7 m. Přesný popis stavebních

prací bude znám až po zpracování projektové dokumentace a provedení diagnostiky mostu.

IZ schválen, usnesení RÚK č. 

212/70R/2019 ze dne 5.6.2019, 

zpracování PD i SP.

NE

20
Rekonstrukce mostu ev. č. 240-030

Roudnice nad Labem
4 KV 12 15 000 0 0 0 5 000 10 000

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o nevyhovující stav mostního objektu na silnici II/240 v Roudnici nad Labem. Most má v

současné době sníženou nosnost z důvodu špatného stavebního stavu (stupeň V.) a vyžaduje

celkovou rekonstrukci. Rekonstrukci je třeba dokončit před dostavbou plánovaného obchvatu,

při výstavbě obchvatu dojde v tomto úseku k úpravě trasy silnice č. II/240 a II/246 a jejich

komunikačního napojení v blízkosti tohoto mostu. Přesný popis stavebních prací bude znám až

po zpracování projektové dokumentace a provedení diagnostiky mostu.

IZ schválen, usnesení RÚK č. 

212/70R/2019 ze dne 5.6.2019, 

zpracování PD i SP.

NE

21
Rekonstrukce mostu ev. č. 26120-2

Radouň
4 KV 12 9 000 0 0 0 6 000 3 000

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o nevyhovující stav mostního objektu na silnici II/26120 v Radouni. Most má v současné 

době sníženou nosnost z důvodu velmi špatného stavebního stavu (stupeň VI.) a vyžaduje

celkovou rekonstrukci. Na mostě jsou silně rozpadlé pískovcové kvádry úložných prahů, na

opěrách jsou uvolněné kameny, na nosné konstrukci je viditelná silná koroze nosníků. Dle

mostní prohlídky provést celkovou rekonstrukci mostu nejdéle do 2 let. Přesný popis stavebních

prací bude znám až po zpracování projektové dokumentace a provedení diagnostiky mostu.

IZ schválen, usnesení RÚK č. 

212/70R/2019 ze dne 5.6.2019, 

zpracování PD i SP.

NE

22
Rekonstrukce mostu ev. č. 237-030

Třebenice
4 KV 12 9 000 0 0 0 6 000 3 000

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o nevyhovující stav mostního objektu na silnici II/237 v Třebenicích. Most má v

současné době sníženou nosnost z důvodu špatného stavebního stavu (stupeň V.) a vyžaduje

celkovou rekonstrukci. Most má obnažené výztuže železobetonové desky, obnažené pruty

podélné výztuže se silnou korozí, chybí izolace. Přesný popis stavebních prací bude znám až po

zpracování projektové dokumentace a provedení diagnostiky mostu.

IZ schválen, usnesení RÚK č. 

141/68R/2019 ze dne 9.5.2019, 

zpracování PD i SP.

NE

23 Rekonstrukce mostu ev. č. 246-002 Louny 4 KV 12 15 000 0 0 0 15 000 0
Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most přes trať Českých drah, který má 2 pole, délka přemostění 13 m. Dle poslední

prohlídky se nachází v uspokojivém stavebním stavu (stupeň IV). V rámci rekonstrukce bude

provedena sanace spodní stavby včetně navazujících opěrných zdí, diagnostika nosné

konstrukce (sanace nebo výměna), nový mostní svršek a vybavení mostu.

IZ se bude schvalovat, 

zpracování PD i SP.
NE

24
Rekonstrukce mostu ev. č. 25841-1  Ústí

nad Labem (Střekov)
4 KV 12 9 000 0 0 0 5 000 4 000

Bez vlivu na 

provozní náklady.

Jedná se o most přes trať Českých drah, délka mostu 130 m, šířka 12 m, délka přemostění 120

m, výška nad terénem 8 m, délka nosní konstrukce 121,5 m, masivní opěra 2 ks, členěný pilíř 5

ks. Dle poslední prohlídky se spodní stavba nachází ve špatném stavu (stupeň V), nosná

konstrukce v uspokojivém stavu (stupeň IV) a použitelnost mostu vykazuje - stupeň III, tzn.

použitelné s výhradou. Přesný popis stavebních prací bude znám až po zpracování projektové

dokumentace a provedení diagnostiky mostu.

IZ se bude schvalovat, 

zpracování PD i SP.
NE

Oblast DOPR celkem: 798 122 32 791 22 447 148 771 146 900 200 000

Zpracovala:

Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 2019

Stránka 28 z 31



oblast investiční

pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. doba 

realizace v 

měsících

Předpokládané náklady v 

tis. Kč 2020

Předpokládané náklady v 

tis. Kč r. 2021

Předpokládané náklady v 

tis. Kč r. 2022

Nárok na rozpočet po r. 2022 

(zbývající výdaje na 

dokončení akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stručný popis akce (výčet 

stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (ano - jaký / ne)

1
akce na odstranění havarijního stavu u jednotlivých odborů dle 

potřeby
1 BV 0 0 0

2
akce, které nejsou v investičním plánu a jejich stav vyžaduje 

realizaci co nejdříve
1 KV 10 000 10 000 10 000

3 předprojektová a projektová příprava staveb 1 KV 20 000 20 000 20 000

Oblast INV celkem: 30 000 30 000 30 000

Zpracovala:

Štěpánka Horáčková

V Ústí nad Labem dne 15.05.2019

Investiční plán na období 2020-2022 

Stránka 29 z 31



oblast SPZ Triangle

pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do r. 

2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis Kč

Nárok na rozpočet po r. 

2022 (zbývající výdaje na 

dokončení akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č. usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (ano - jaký / ne)

KV 45 090 44 025 355 355 355 0

BV 106 73 33 0 0 0

2
Strategická průmyslová zóna Triangle -

autobusové zastávky II. etapa
1 KV 30 21 000 18 680 2 320 0 0 0

provozní náklady se 

odhadují na 4,3 tis. 

Kč/rok (ve správě 

SÚS ÚK)

Jedná se o výstavbu čtyř párů nových autobusových zastávek u stávající veřejné

komunikace. Součástí bude vybudování doprovodné komunikace pro pěší,

ochrana či přeložka stávající technické infrastruktury, veřejné osvětlení,

přístřešek, označník a jiný mobiliář. Na realizaci akce je schválena finanční

kompenzace vládou České republiky, která by měla být čerpána prostřednictvím

dotací s možnou spoluúčastí.

IZ schválen, usnesení č. 

41/115R/2016 ze dne 

7.7.2016, zpracována 

projektová dokumentace, 

u jedné zastávky probíhá 

realizace, u zbylých 

probíhá zadávací řízení na 

zhotovitele stavby. 

Navýšení ceny IZ - 

schváleno v RÚK 

usnesením č. 

141/68R/2019 ze dne 

9.5.2019.

ANO

3
Strategická průmyslová zóna Triangle -

přezbrojení regulačních stanic plynu
2 KV 30 7 000 6 970 30 0 0 0

bude převedeno do 

správy Innogy, které 

bude hradit 

případné provozní 

náklady

Jedná se o přezbrojení vnitřního armaturního a měřícího vybavení dvou kusů

stávajících regulačních stanic plynu na minimální kapacitu 11 000 m3/hod, aby

bylo možné dodávat požadované množství plynu investorům. V roce 2017

dokončeno zpracování projektové dokumentace. Akce je součástí projektu

Průmyslová zóna Triangle - vnitřní infrastruktura - II. část. Na realizaci akce je

schválena finanční kompenzace vládou České republiky, která bude čerpána

prostřednictvím dotací se spoluúčastí Ústeckého kraje.   

IZ schválen, usnesení č. 

28/88R/2015 ze dne 

5.8.2015, zpracována 

projektová dokumentace

ANO

4
Strategická průmyslová zóna Triangle -

přístavba užitkového vodojemu
2 KV 30 15 000 14 844 156 0 0 0

provozní náklady 

vzniknou až po 

ukončení realizace a 

budou rozúčtovány 

mezi odběratele 

užitkové vody

Jedná se o výstavbu dvou kusů nových vodojemů na užitkovou vodu o celkové

kapacitě 3 000 m3 (2 x 1 500 m3 ). Dále je nutné dořešit dozbrojení čerpací

stanice, upravit či zkapacitnit vnitřní rozvody stávajícího systému čerpání nebo

zajistit zkapacitnění samotné stávající přípojky. Akce je součástí projektu

Průmyslová zóna Triangle - vnitřní infrastruktura - II. část. Na realizaci akce je

schválena finanční kompenzace vládou České republiky, která bude čerpána

prostřednictvím dotací se spoluúčastí Ústeckého kraje. Od roku 2017 probíhá

zpracování projektové dokumentace.              

IZ schválen, usnesení č. 

28/88R/2015 ze dne 

5.8.2015, zpracovává se 

projektová dokumentace

ANO

5
Strategická průmyslová zóna Triangle -

parkovací stání pro kamiony
2 KV 30 30 000 24 675 5 325 0 0 0

provozní náklady se 

odhadují na 43 tis. 

Kč/rok (ve správě 

SÚS ÚK)

Jedná se o rozšíření stávající komunikace, která vede podél komunikace R7 ve

dvou úsecích v celkové délce 900 bm (300 + 600 bm), čímž by vzniklo cca 30

parkovacích stání. Součástí bude i vybudování odpočinkových míst pro řidiče

včetně mobilních WC, revize odvodnění, ochrana stávající technické

infrastruktury, zpevnění krajnic. V roce 2016 zahájeno zpracování projektové

dokumentace, které stále trvá. Akce je součástí projektu Průmyslová zóna

Triangle - vnitřní infrastruktura - III. část. Na realizaci akce je schválena finanční

kompenzace vládou České republiky, která by měla být čerpána prostřednictvím

dotací s možnou spoluúčastí.                  

IZ schválen, usnesení č. 

28/88R/2015 ze dne 

5.8.2015, probíhá 

zpracování projektové 

dokumentace

ANO

6
Strategická průmyslová zóna Triangle -

dodatečná dekontaminace v SPZ Triangle
2 KV 24 8 000 6 720 1 280 0 0 0

bez vlivu na 

provozní náklady

Při geologickém průzkumu novým investorem na pozemcích SPZ Triangle byla

zjištěna kontaminace zeminy ropnými látkami. Na základě tohoto průzkumu lze

očekávat nalezení zbytkových kontaminovaných ložisek i na jiných pozemcích v

SPZ Triangle. Tyto zátěže bude nutné v souběhu se zemními pracemi odstranit.

Akce je součástí projektu Průmyslová zóna Triangle - vnitřní infrastruktura - I.

část. Na realizaci akce je schválena finanční kompenzace vládou České republiky,

která by měla být čerpána prostřednictvím dotací s možnou spoluúčastí.     

IZ schválen, usnesení č. 

41/115R/2016
ANO

Akce stavebně dokončena v roce 2017. Dle smlouvy o dílo na realizaci se platí

ročně zádržné ve výši 355 tis. Kč až do roku 2022 a roční rozvojová pěstební péče

ve výši 353 tis. Kč až do roku 2020.

bez vlivu na 

provozní náklady

Investiční plán na období 2020-2022 

Akce dokončena, hradí se 

zádržné a  rozvojová 

pěstební péče.

ANO1

Průmyslová zóna Triangle - zpřístupnění

Staňkovického rozptylu pro menší

investory

1

Stránka 30 z 31



pořadí Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Finanční 

prostředky do r. 

2019 včetně

Předpokládané 

náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2021 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2022 v 

tis Kč

Nárok na rozpočet po r. 

2022 (zbývající výdaje na 

dokončení akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 

záměr-č. usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (ano - jaký / ne)

Akce stavebně dokončena v roce 2017. Dle smlouvy o dílo na realizaci se platí

ročně zádržné ve výši 355 tis. Kč až do roku 2022 a roční rozvojová pěstební péče

ve výši 353 tis. Kč až do roku 2020.

bez vlivu na 

provozní náklady

Akce dokončena, hradí se 

zádržné a  rozvojová 

pěstební péče.

ANO1

Průmyslová zóna Triangle - zpřístupnění

Staňkovického rozptylu pro menší

investory

1

7

Strategická průmyslová zóna Triangle -

dovybavení technologie biologické

čističky odpadních vod

2 KV 24 14 400 7 900 6 500 0 0 0
bez vlivu na 

provozní náklady

Pro zprovoznění čističky odpadních vod na její plnou kapacitu, na kterou byla

vybudována, bude nutné dovybavit biologickou část čističky technologickým

zařízením na navýšení hydraulické kapacity linky. V rámci přípravy dovybavení

technologie lze předpokládat nutnost vypracování dokumentace technologické

části a vydání Vodoprávního rozhodnutí. Akce je součástí projektu Průmyslová

zóna Triangle - vnitřní infrastruktura - III. část. Na realizaci akce je schválena

finanční kompenzace vládou České republiky, která by měla být čerpána

prostřednictvím dotací s možnou spoluúčastí.    

IZ schválen, usnesení č. 

41/115R/2016
ANO

8
Strategická průmyslová zóna Triangle -

parkovací stání pro kamiony II. etapa
3 KV 24 8 140 0 8 140 0 0 0

provozní náklady se 

odhadují na 12 tis. 

Kč/rok (ve správě 

SÚS ÚK)

Jedná se o vybudování dalších 11 parkovacích stání o celkové plošné výměře 975

m
2
. Stání budou umístěna po levé straně stávající komunikace (směrem na

Prahu) v celkové délce 300 metrů. Výstavba těchto parkovacích stání vyžaduje

stavební rozšíření stávající komunikace spolu s vyřešením jejího odvodnění

(navázáno na úpravu odvodnění stávajících ploch) a zpevnění její krajnice. Akce

je součástí projektu Průmyslová zóna Triangle - vnitřní infrastruktura - III. část.

Na realizaci akce je schválena finanční kompenzace vládou České republiky, která

by měla být čerpána prostřednictvím dotací s možnou spoluúčastí.               

IZ schválen, usnesení č. 

41/115R/2016
ANO

9
Strategická průmyslová zóna Triangle -

prodloužení středotlakého plynu II. etapa
3 KV 24 3 000 1 245 0 1 755 0 0

bez vlivu na 

provozní náklady

Jde o prodloužení páteřního řadu středotlakého plynu k pozemkům

lokalizovaným na západní straně Průmyslové zóny Triangle o celkové délce cca

750 m. Zpracování projektové dokumentace dokončeno v roce 2017.   

zpracována projektová 

dokumentace
ANO

KV 0 0 1 500 33 200 0

BV 0 0 0 300 0

Oblast  celkem: 186 736 125 132 24 139 3 610 33 855 0

Zpracovala:

Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem dne 1. 7. 2019

Pozn.:

Akce č. 2 - 8 musí být dokončeny do konce roku 2020, kdy končí Program na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 222230.

10
SPZ Triangle - vzdělávací a propagační

centrum
3 24 35 000

provozní výdaje se 

odhadují cca na 100 

tis. Kč/rok

Jedná se o novostavbu, která bude vybudována z ocelového skeletu. Obvodový

plášť budou tvořit kompozitní hliníkové panely, vnitřní příčky budou ze

sádrokartonu. Stropní konstrukce bude z trapézového plechu s betonovou

deskou. Vytápění objektu bude řešeno pomocí topných těles a odvětrání a

chlazení pomocí vzduchotechnické jednotky s rekuperací a klimatizačních

jednotek. Na střeše objektu budou umístěny solární panely. Informační školící

centrum o rozměrech 31,2 x 28,5 m bude rozděleno do dvou částí - otevřeného

výstavního prostoru a dalších místností pro další funkce. Otevřený výstavní

prostor s recepcí o celkové ploše 600 m2 nabízí prostor pro cca 25 výstavních

stánků. Na výstavní prostor navazuje prezentační sál o kapacitě 60 osob.

Kapacita celého objektu je 100 osob. U objektu bude vybudováno parkoviště s

předpokládanou kapacitou parkování 8 míst pro autobusy a 40 míst pro osobní

automobily.                       

Usnesení RÚK č. 

095/52R/2018 ze dne 29. 

10. 2018, čeká se na 

schválení předfinancování 

z výnosů zóny (MHK)

NE

Stránka 31 z 31


